
ISO 9001:2009

Karibik &
Indický oceán

2015/20162015/2016
Cestujte s profesionály !Cestujte s profesionály !

NEJLEP·Í TOUROPERÁTOR PRO ASII,
AUSTRÁLII A OCEÁNII 

v âeské republice
dle ankety TTG Travel Awards

20141místo

âESK¯CH 100 NEJLEP·ÍCH FIREM 
ocenûní  pan evropské spoleãnosti COMENIUS

2005 - 2014 kategorie cestovní ruch & hotelnictví

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  16:39  Stránka 1



Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle    

     Sleva Sleva Sleva Sleva 

     leva Sleva Sleva   

        Sleva Sleva 
ESO travel SlOvEnSkO
Bazová 10, 821 08 Bratislava
Tel.: (+421) 221 291 918 (919)
Fax: (+421) 221 291 915
Mobil: (+421) 903 77 33 77
E-mail: info@exotika.sk
http: www.exotika.sk

Váš autorizovaný prodejce:

ESO travel a.s.
Sídlo a centrála společnosti
Korunovační 22, 170 00 Praha 7
Tel.: (+420) 233 377 711
Fax: (+420) 233 377 716
E-mail: info@esotravel.cz
http: www.esotravel.cz

kliEntSká cEntra
Revoluční 13, 110 00 Praha 1
tel.: 222 316 994, fax: 224 803 361

Korunovační 22, 170 00 Praha 7
tel.: 233 377 711, fax: 233 377 716

Josefská 9, 602 00 Brno
tel.: 533 400 045, fax: 533 400 046

ESO travel – Pan’Europ
Masarykovo nám. 14, 702 00 Ostrava
tel.: 596 121 662, fax: 596 121 655

Milí přátelé, vážení klienti, 

 jsem ráda, že Vás opět po roce mohu pozdravit z tohoto místa. Rok utekl jako 

voda a my jsme zde s nabídkou pobytových zájezdů na další sezonu. Přijde mi téměř 

neuvěřitelné, že to bude již naše 22. sezona. Když jsme s manželem v roce 1994 zakládali 

ESO travel jako malou rodinnou cestovní kancelář, specializující se na Thajsko, nikdy by 

nás nenapadlo, že jednou budeme nabízet zájezdy do 136 zemí všech kontinentů. Mezi 

nimi i opravdu unikátní projekty jako je Cesta kolem světa soukromým letadlem nebo 

plavbu Ledoborcem na severní pól. Velmi si vážím toho, že mnozí naši klienti s námi 

jezdí téměř od našich začátků. To je pro mě jeden z hlavních zdrojů energie a motivace 

pokračovat v naší práci i po těch 21 letech.

 Jsme rádi, že i v dnešní turbulentní a nesnadné době, můžeme nabídnout vysoký standard našich služeb a kvalitní 

nabídku i v rámci našeho charterového produktu. 

 V posledních letech, kdy stále více klientů volí individuální cestování díky rozmachu nových technologií, považujeme 

 za důležité zdůrazňovat výhody cestování se zkušenou cestovní kanceláří. Jsme přesvědčeni, že stále máme co nabídnout. 

 Profesionální tým odborníků, osobně vybrané hotelové kapacity za konkurenceschopné ceny, nejlepší české průvodce a delegáty, 

 lety prověřené zahraniční partnery a zejména 21 let zkušeností, které na internetu nenajdete.

 Budu se těšit, že Vám i v nadcházející sezoně budeme moci nabídnout dovolenou, kterou si zasloužíte.

           Martina Cikánová
    ředitelka ESO travel a.s.

info2

Cestovní kancelář ESO travel poskytuje ve spolupráci 
se společností Etics ITP všem svým klientům evrop-
ský standard při řešení reklamací. Nově uplatňujeme 
pro naše klienty ITQ kodex, který  
je dlouhodobě používán na vy- 
spělých trzích západní Evropy. 
Tento systém pojištění je 
založen na transparentním a 
jednotném řešení reklamací 
služeb cestovní kanceláře.

mailto:info@exotika.sk
http://www.exotika.sk/
mailto:info@esotravel.cz
http://www.esotravel.cz/


Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle-

va Sleva Sleva Sleva Sleva 

Sleva Sleva Sleva Sleva Sle    

     Sleva Sleva Sleva Sleva 

     leva Sleva Sleva   

        Sleva Sleva 

Sleva platí pro nové klienty při rezervaci pobytového zájezdu z katalogu 
KaribiK & indicKý oceán - 2015/2016 a při současném složení zálohy ve 

výši nejméně 50% ze základní ceny zájezdu do 30.09.2015.

Sleva za včaSnou rezervaci

 

naše zájezdy  
najdete na stránkách:

Kuba --------------------------------- 8

Dominikánská republika ---- 50

Mexiko ---------------------------- 76

Zanzibar -------------------------- 96

Maledivy ------------------------  104

CENÍK ----------------------------  117

Sleva pro členy eSo klubu

15%

Sleva platí pro stálé klienty eSo travel při rezervaci pobytového zájezdu z kata-
logu KaribiK & indicKý oceán - 2015/2016 a při současném složení zálohy ve 

výši nejméně 50% ze základní ceny zájezdu do 30.09.2015.

10%  7%od 01.10. do 31.10.2015
platí slevy ve výši

Karel Gott
000 001

výhodná
cena

vhodné
pro
náročné

český průvodce
po celý rok

český průvodce
v období 
charterů

lokalita vhodná
pro potápění

v blízkosti
golfové 
hřiště

možnost ubytování
max. 2 dospělí 
bez dětí

možnost ubytování
max. 2 dospělí 
a 1 dítě

možnost ubytování
max. 2 dospělí 
a 2 děti

naše pikToGraMy

možnost ubytování
max. 3 osob 

možnost ubytování
max. 4 osob 

inTerneTové STránky
objednávejte své zájezdy eSo travel

on-line

na našich webových stránkách 

www.exotika.cz
3

*) informace o podmínkách členství v eSo klubu najdete na stránkách www.esotravel.cz.
U poznávacích zájezdů platí slevy 10% pro členy eSo klubu a 7% pro nové klienty při koupi 

zájezdu nejméně 4 měsíce před zahájením cesty.

Bonus

– 0.000,-
do XX.XX.

U vybraných resortů na Kubě a v dominikánské republice je uveden hotelový bonus za včasný nákup. Tuto pevně 
stanovenou částku je možné odečíst při koupi zájezdu, nejpozději však do data uvedeného v jednotlivých oválcích. 
Bonus je kombinovatelný se slevou za včasnou rezervaci.

10%
Kuba, dominikánská 
republika a Zanzibar

Mexiko, Maledivy

Kuba, dominikánská 
republika a Zanzibar

Mexiko, Maledivy

8%  5%od 01.10. do 31.10.2015
platí slevy ve výši Kuba, dominikánská 

republika a Zanzibar
Mexiko, Maledivy

12% 8%
Kuba, dominikánská 
republika a Zanzibar

Mexiko, Maledivy

http://www.exotika.cz/
http://www.esotravel.cz/
http://xx.xx/


T h a j s k o | info

info  4

Vychází V záŘí 2015
Nejucelenější nabídka pobytových programů do exo‑ 
tických destinací na českém trhu. Letecké zájezdy s reno‑
movanými leteckými společnostmi do karibského ráje, na 
pláže Indického oceánu, za africkým safari a nebo asij‑ 
ským dobrodružstvím. Bohatý výběr ubytovacích zařízení 
a aktivit pro cestovatele se standardními požadavky až po 
exkluzivní resorty plnící svým hostům jakákoli přání.

Vychází V SRPNU 2015
Nechte se vlákat do poznávání exotického světa ESO tra‑ 
vel. Tento katalog obsahuje prověřené trasy poznávacích 
zájezdů do všech koutů naší planety, které naši klienti ab‑
solvují pod vedením zkušených profesionálních průvodců. 
Nevšední zážitky přinášejí mezi jinými stále populárnější 
cesty do Číny, Mexika, Peru, Jižní Afriky, USA, Austrálie, 
ale i do většiny pozoruhodných míst světa.

Vychází V SRPNU 2015
Do Thajska pouze s profesionály! ESO travel je je‑
dinou českou cestovní kanceláří operující v Thajsku 
prostřednictvím vlastního zastoupení s oficiální registrací 
Thajského úřadu pro cestovní ruch TAT a proto může 
nabídnout nejkomplexnější nabídku pobytových a pozná‑
vacích zájezdů do Thajského království na českém a slo‑ 
venském trhu, a to v ověřené kvalitě.

Vychází V záŘí 2015
Letos již plně etablovaný produkt se těší stále větší oblibě. 
Česká klientela přišla na chuť především trasám po  
evropských mořích, neboť výchozí přístavy jsou vzdálené 
jen několik hodin jízdy autem. Nechybí však samozřejmě 
ani stále dostupnější Karibik. Katalog opět přináší pestrou 
směs kořeněnou všemi světovými chutěmi.

Vychází V ledNU 2016
Katalog, který vychází již poosmé obsahuje nabídku letní 
dovolené „u blízkých moří“, která uspokojí skutečně i ty 
nejnáročnější klienty v období květen až říjen.
Jedná se o pobyty v nejluxusnějších resortech jednotlivých 
středomořských letovisek. Nejširší nabídku hotelů zde 
naleznete u řeckých a baleárských ostrovů.

Vychází V ledNU 2016
Můžeme se pochubit naprosto originálním produktem 
s názvem Pink Go ‑ gay travel, který se týká pobytů ve 
30 destinacích pro gaye a lesby. Katalog je první tištěnou 
nabídkou ve střední a východní Evropě a zahrnuje pobyty 
v klasických gay destinacích jako je Mykonos, Sitges, Ibi‑
za, ale i pobyty na pride party v evropských metropolích, 
poznávací zajezdy nebo specializované cruisy pouze pro 
gay komunitu.



 5   info

info | T H A J S K O

n A š e  K A T A l O g y

n A š e 
o c e n ě n í

Vychází V srpnu 2015
Doby, kdy exotické destinace byly cílem dovolené horních 
“deseti tisíc” jsou nyní nenávratně pryč! ESO travel 
protíná další historický mezník na českém trhu a svou 
nabídkou zájezdů v titulu Karibik & Indický oceán nabízí  
exotickou dovolenou za vynikající ceny a proto doslova pro 
každého. V nabídce přímé charterové lety bez přestupů na 
nejkrásnější pláže naší planety.

Vychází V prOsIncI 2015
Pokračováním v nabídce úspěšných letů do Jihoafrické 
republiky a Austrálie je stejnojmenný titul dalšího spe‑
cializovaného katalogu ESO travel. Programy koupání 
a safari v Jihoafrické republice a návštěva exotické Aust‑ 
rálie a mystického Nového Zélandu prostřednictvím letů 
z Prahy. V letoš ním roce se rozšířila nabídka o cesty do 
Namibie, Zimbabwe, Botswany a na Madagaskar.

Vychází V prOsIncI 2015
Na pestrost a kvalitu zájezdů ESO travel do USA poukazu‑
je jeden ze specializovaných titulů – Spojené státy a Ka‑
nada. Téměř na 70 stranách najdete kompletní nabídku 
poznávacích, pobytových a dokonce i sportovních zájezdů 
napříč celým severoamerickým kontinentem a to včetně 
programů pro individuální cestovatele. Bez ESO travel by 
Vaše objevování Ameriky nebylo ono. Přesvědčte se. 

Pojištění proti úpadku
Cestovní kancelář ESO travel je již od počátku zákonné 

povinnosti v roce 2001 řádně pojištěna proti úpadku cestovní 
kanceláře ve smyslu zákona č.159/1999 Sb. o podmínkách 

podnikání v cestovním ruchu.

Celková výše pojistky kryje podnikatelská rizika až do výše 
417 milionů Kč.

Kvalita není hodnocena pouze zájmem klientů. Společnost ESO travel 
pravidelně získává ocenění profesionálů v cestovním ruchu TTG 
Awards. Konkrétně v letech 2001 – 2013 celkem třináctkrát obdržela 
ocenění „Nejlepší touroperátor pro Asii a Ameriku.” 

Desetitisíce českých firem z mnoha oborů soutěží každoročně v této prestižní soutěži 
o co nejlepší pozici a o veřejné uznání. Je pro nás velkým potěšením, ze cestovní 
kancelář ESO travel zaujímá v czEch 100 BEsT dlouhodobě své stabilní místo a řadí 
se tak mezi nejrenomovanější firmy v České republice.

ESO travel získalo prestižní mezinárodní 
ocenění Friends of Thailand. Z rukou 
ministra turistiky je v Bangkoku osobně 
převzal předseda představenstva ESO 
travel a.s. pan Tomáš Cikán.



info  6

Speciální 
projekty

s 
ce

st
ov

at
el

em
 

Ji
rk

ou
 K

ol
ba

bo
u

20
16ceSTa

    kolem světa

ANTIGUA  GUATEMAlA  MEXIKO  

hAVAJSKÉ OSTROVy  SAMOA  AUSTRálIE 

FIlIPÍNy  JAPONSKO  lAOS  MAlEDIVy

www.cestykolemsveta.cz 24. 3. – 17. 4. 2016

soukromým letadlem Boeing 737

s 
ce

st
ov

at
el

em
 

Ji
rk

ou
 K

ol
ba

bo
u

20
16 leDoborceM    

Na seveRNÍ PÓl

MURMANSK  BARENTSOVO MOŘE  

SEVERNÍ PÓl  ZEMĚ FRANTIŠKA JOSEFA  MURMANSK

www.ledoborcemnasevernipol.cz

10 exotických dovolených za 25 dnů

1. 8. – 14. 8. 2016

plavba největším atomovým 
ledoborcem světa

za doprovodu cestovatele a fotografa Jiřího Kolbaby

http://www.cestykolemsveta.cz/
http://www.ledoborcemnasevernipol.cz/


info | T h a j S k o

Udělejte radost svým blízkým dárkovým šekem 
na dovolenou od eSo travel v hodnotě 5.000,-, 
10.000,-, 20.000,- či 50.000,- Kč 

Dárkové šeky 

 7info

Pokud chcete darovat konkrétní pobyt či poznávací zájezd, 
využijte náš dárkový certifikát s personifikovaným textem.

Dárkový 
certifikát

ESO travel a.s.Korunovační 22, Praha 7
tel.: +420 603 410 221

Dárkový poukaz

Tento poukaz není nárokovatelný 

ve fi nančním plnění.

č. poukazu 18762-1804099

Jan NovákTHAJSKOBangkok|Phi Phi|Phuket
EXOTICKÝ ZÁJEZD CK ESO TRAVEL PRO DVĚ OSOBY

02.11. – 15.11.2016

Partnerství eSo travel a Letiště Praha Vám 
přináší cenově zvýhodněné parkování v parko-
vacích domech přímo na Letišti Václava Havla 
v Praze.

Váš vůz bude po celou dobu pod dohledem 
kamerového systému a narozdíl od jiných par-
kovacích služeb, bude v krytém parkovacím 
domě a Vás tak nečeká nepříjemné překvapení 
např. v podobě zasněženého či omrzlého vozu.

Váš vůz je připraven hned a přímo na letišti!

aktuální nabídku parkování naleznete na 

www.esotravel.cz/parking

parkování 
v areálu letiště
 václava havla

Speciální 
projekty

za doprovodu cestovatele a fotografa Jiřího Kolbaby

Při zakoupení zájezdu cestovní kanceláře eSo travel lze 
část zájezdu uhradit pomocí poukázek společností benefit 
Management, SodexhoPaSS, La cheque dejeuner a accor.

zaměstnanecké 
poukázky

http://www.esotravel.cz/parking


FAKUltAtivní výlety Poznámka: Ceny výletů jsou pouze orientační. Dětská cena se vztahuje na dítě do 12 let

CRUCERO DEL SOL
Celodenní plavba na katama-
ránu Crucero del Sol s obědem
a plaváním s delfíny.
cena  109,- CUC/dosp., 
83,-/dítě

BOAT ADVENTURE
Dvouhodinový výlet na motoro-
vém člunu 
s návštěvou mini ZOO
cena  45,- CUC/dosp., 
24,-/dítě

HAVANA
Celodenní výlet do Havany s
obědem. Prohlídka památek z
doby koloniální Havany.
cena  74,- CUC/dosp., 
56,-/dítě

TROPICANA
Večer v kabaretu Tropicana 
ve Varaderu
cena  54,- CUC
(vstup jen pro dospělé)

TOPES DE COLLANTES
Dvoudenní vý let na jih Kuby
(včetně plné penze).
cena  139,- CUC/dosp., 
101,-/dítě

TOPES DE COLLANTES
Celodenní výlet vrtulníkem na
jih Kuby s návštěvou Trinidadu
(s obědem)
cena  249,- CUC/dosp.,
215,-/dítě

Vstupní formality: při vstupu do země nutné předložit vstupní 
turis tickou kartu, kterou Vám vyřídíme v Praze za poplatek 950,- Kč a
potvrzení o uzavření cestovního pojištění. Při odletu z Kuby se platí na
letišti v hotovosti turistická odletová taxa 25,- CUC. 
Očkování a lékař: není vyžadováno žádné speciální očkování. 
Jazyk: úřední jazykem je španělština, anglicky se domluvíte pouze v
turistických centrech. 
Časový posun: - 6 hodin vůči středoevropskému času. 
Nápoje a strava: pobyt na Kubě je většinou s programem All Inclu-
sive. Orientační cena nápojů v restauracích  - nealko cca 1,5 CUC, pivo
cca 1,5 CUC, alkoholické nápoje mojito či Cuba libre 3,- CUC. Cena
večeře cca 8,- až 10,- CUC. Vodu z vodovodní sítě nedoporučujeme pít. 
Měna: oficiální měnou je kubánské peso, které však turisté nesmí mít
u sebe. Veškeré ceny pro turisty jsou v konvertibilním pesu (CUC).
Použití platebních karet je velmi omezené, výběr hotovosti pouze
přímo v bance, na Kubě nejsou bankomaty! 
Elektrické napětí: 110 V, v hotelech vyšší kategorie i 220 V. Do-
poručujeme s sebou adaptér. 
Sportovní aktivity: pobyt na Kubě je převážně s programem All In-

clusive, který zahrnuje i velké množství sportovních aktivit - většina
hotelů nabízí zdarma veškeré nemotorizované vodní sporty, k dispozici
bývají kajaky, šlapadla, windsurfing, menší katamarány a plachetničky.
Rovněž většinou zdarma k dispozici tenisové kurty, plážový volejbal či
půjčovna kol. 
Potápění: orientační cena ponoru s potápěčskou láhví 25,- CUC -
35,- CUC 1 ponor včetně zapůjčení potápěčské výstroje. 
Golf: profesionální golfové hřiště je ve Varaderu, orientační cena green
fee za 18 jamek je 70,- CUC + povinný pronájem golfového vozíku
cca 50,- CUC. 
Nákupy: nejoblíbenějšími suvenýry z Kuby jsou světoznámé kubánské
doutníky a kubánský rum. 
Výlety a průvodce: při pobytu ve Varaderu máme zajištěnu asistenci
česky hovořícího delegáta během celého roku. Ve Varaderu široká
nabídka fakultativních výletů. 
Pronájem automobilu: orientační cena pronájmu automobilu je cca
70,- CUC na den a více dle typu automobilu + pojištění cca 10,- CUC. 
Pronájem skútru: cca 24,- CUC na den.

Dů lež i t é  
i n f o rmace

I. 26 25 71
II. 26 25 46
III. 27 25 46
IV. 27 25 58
V. 29 26 119
VI. 30 27 165
VII. 30 28 124
VIII. 30 28 135
IX. 29 28 150
X. 28 28 173
XI. 27 27 79
XII. 26 26 58

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

l Varadero

Playa Giron l l Cayo Coco
l Cayo Santa Maria

l Holguin

A M E R I K A | KUBA

K U B A
Kuba

KUBA8

VYUŽIJTE NABÍDKY PŘÍMÝCH LETŮ OD 30.12.2015 DO 13.04.2016

MOŽNOST PŘÍPLATKU ZA COMFORT CLASS 19.990,- KČ, (22.990,- KČ 19.12. A 30.12.). 

bez přestupu

KUBA

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:12  Stránka 8



KUBA

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2,5 hodiny
před plánovaným odletem. Přílet na Kubu do
Varadera. Uvítání na letišti, transfer do ho-
telu ve světoznámém letovisku Varadero.
Ubytování, nocleh.
2. - 10./11. den 
POBYT VE VARADERU
Pobyt v hotelu ve Varaderu s programem All
Inclusive. Největší turistické letovisko Kuby
Varadero se velice rychle rozvíjí, probíhá zde
výstavba velice kvalitních hotelů s kvalitní-
mi službami. Pláž s jemným, prachovým bí-
lým pískem a pozvolným vstupem do vody
se táhne v délce více jak 20 km a nabízí

ideální podmínky ke koupání, opalování a
vodním spor tům. Oblíbený program All In-
clusive za hrnuje snídani, oběd i večeři for-
mou švéd ských stolů, občerstvení během
dne, neome ze  nou konzumaci nealkoholic-
kých i alkoho lic kých nápojů místní výroby
včetně vynika jí cích místních kok tejlů a širokou
nabídku sportovních aktivit a nemo torizo-
vaných vodních sportů. Během dne i večer
hotely pořádají animační progra my pro ho-
te lové hosty včetně hlídání dětí. Rovněž do-
poru ču jeme využít širokou nabídku fakul ta-
tivních výletů - jedno denní výlet do Hava-
ny (cca 74,- CUC), plavbu lodí s pro-
skleným dnem (cca 25, - CUC), Jungle Tour
(cca 40,- CUC) či návštěvu místního delfi-

ná ria s možností focení delfínů i plavání s
těmi to fascinujícími moř skými živočichy! Ve-
čer doporučujeme návštěvu některého z
míst ních barů, kde si můžete zatancovat i
poba vit se v rytmu nakažlivé hudby - salsy.
Pobyt ve Varaderu dopo ručujeme zkombi-
novat s tří denním pobytem v Havaně, kte-
rá se pyšní boha tou historií a mnoha zají-
mavými koloniálními stavbami!
11./12. den ODLET DO PRAHY
Volno na koupání a opalování, vodní spor-
ty. Odpoledne transfer na letiště ve Varaderu
a odlet do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

VARADERO | Kubánská  r i v i é ra

VARADERO GOLF CLUB 
se nachází nedaleko cen tra
Varadera u hotelu Melia Las
Ameri cas. Velmi kvalitní
hřiště s 18-ti jamka mi, par
72, 6.269 metrů, bylo
postaveno již v roce 1927.
Součástí golfového areálu je
driving range, 2 putting
greeny, chipping green.
Možnost golfové akademie
pod vedením golfových pro-
fesionálů. 

Go l f ové h ř i š t ě

12/13 dní EXO 720

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- lety na trase Praha - Varadero - 

Praha
- letištní taxy (viz ceník)
- transfery letiště - hotel - 

letiště klimatizovaným
mikrobusem

- 10/11x nocleh s programem
All Inclusive nebo se snídaní 
ve vybraném hotelu

- česky hovořící delegát během 
celého roku

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum (950,- Kč)
- turistickou odlet. taxu při odletu

z Kuby (25,- CUC)
- fakultativní výlety

Orientační ceny služeb: 
- green fee 18 jamek - 70,- CUC 
- green fee 9 jamek - 48,- CUC 

- pronájem vozíku - 50,- CUC 
- pronájem bagu a holí - 33,- CUC

9

KUBA | A M E R I K A

KUBA - perla Antil, ostrov zářivé tropické zele -
ně, mícha ných nápojů, proslavených doutníků a krás-
ných žen. Pláž všech pláží Varadero s jiskřivě zářivým
pískem, rázovité koloniální čtvrti Havany, pověstná
flotila amerických vozů z padesátých let na kubánských
silnicích. Sklenka daiquiri, nebeská chuť doutníku Co-
hiba, vyhláše ný rum. Ostrov, který byl již kdysi legen-
dou, ostrov, kde život běží naplno i přes všechna vněj ší
úskalí. Kuba si díky své izolaci uchovala atmo sféru
méně uspěchaných dob, dob, kdy byl život složen 
z drobných lidských radostí i velkých tra gédií. Dob
starců na moři, dob Ernesta Heming waye, který se do
Kuby vášnivě zamiloval. Kuba, ostrov, který zůstává
navždy v srdci.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:12  Stránka 9



KUBA10

Pullman **/ 
Dos Mares **  
|VARADERO

Popis: menší, jednoduše vybavené turistické hotely pro ne-
náročné klienty se nacházejí v centrální části Varadera. 
Pláž: hotely leží cca 250 metrů od písečné pláže, od které
jsou odděleny místní komunikací. 
Vybavení: klientům je k dispozici 16 pokojů v Pullman 
a 34 pokojů v  Dos Mares. Součástí obou hotelů je recepce,
restaurace, bar.
Zábava a sport: v okolí hotelů je mnoho obchodů,
restaurací, barů. 
Stravování: kontinentální snídaně. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, klimatizace, TV, telefon,
trezor. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby.

Hotel 
Mar del Sur **  
|VARADERO

Popis: hotelový areál s 366 pokoji pro nenáročné turisty se
nachází přímo v centru Varadera.
Vybavení: bazén (lehátka a slunečníky u bazénu k dispo-
zici zdarma), restaurace, 3 bary (z toho jeden přímo na
pláži), internet (za poplatek), obchody, menší konfe renční
místnost.
Pláž: písečná pláž je vzdálena cca 250 metrů od hotelu, od-
dělená místní komunikací. Bar, lehátka a slunečníky na pláži
k dispozici zdarma. Ručníky na pláž zdarma. Platí se jen
vratná záloha.
Zábava a sport: All Inclusive zahrnuje: diskotéku, volej ba-
lové hřiště, minigolf, stolní tenis, biliár, animační programy -
show. Za poplatek masáže. Možnost zábavy v nedalekém
centru Varadera. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealkoho-
lických a místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, satelitní
TV, telefon, trezor (za poplatek). Apartmá mají navíc ku-
chyňský kout s ledničkou, ventilátor a balkon nebo terasu.
Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 1 dítě. V apartmánu max. 2 dosp. + 2 děti.
Za příplatek 200,- Kč/os/noc možnost ubytování ve studiu.
Za příplatek 400,- Kč/os/noc možnost ubytování v apart-
mánu.

A M E R I K A | KUBA

od 35.990,-

od 38.990,-

Pullman Dos Mares

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:12  Stránka 10



Sunbeach ***
|VARADERO

Popis: jednoduchý turistický hotel se nachází v centrální
části Varadera. 
Pláž: písečná pláž je vzdálena cca 200 metrů od hotelu,
oddělena místní komunikací. Slunečníky a lehátka na pláži
bez poplatku, k dispozici jsou plážové ručníky (platí se jen
vratná záloha).
Vybavení: recepce, hlavní bufetová restaurace, italská
restaurace a la carte, 2 bary, restaurace Rancho Bellamar
(tato restaurace není zahrnuta v All Inclusive – sleva 15%),
internet (za poplatek). Hotelový komplex tvoří 2 bloky s
celkem 272 pokoji.
Zábava a sport: bazén s oddělenou částí pro děti. All In-
clusive zahrnuje: bezmotorové vodní sporty, biliár, stolní
tenis, tenis, volejbal, aerobik, animační programy, lekce
tance.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických
nápojů, plážový bar.  
Vybavení pokojů: koupelna/WC, klimatizace, sat. TV, tele-
fon, trezor (za poplatek), některé pokoje mají balkón. Na
pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě
nebo 3 dospělé osoby.

Hotel
Tuxpan ***+

|VARADERO

Popis: v roce 2005 zrenovovaný hotel se nachází uprostřed
tropické zahrady, cca 4 km od centra Varadera, poblíž 18-ti
jamkového golfového hřiště Varadera.
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže s jemným bílým pí-
skem. Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku, k dispo-
zici jsou plážové ručníky (platí se jen vratná záloha).
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 4 bary (lobby
bar, bar na pláži, snack bar, ovocný bar), obchod se suve-
nýry, dětský klub (5-10 let), diskotéka.
Zábava a sport: bazén s dětským brouzdalištěm, terasa
na slunění (lehátka a slunečníky u bazénu bez poplatku). All
Inclusive zahrnuje: tenisové kurty (osvětlení za poplatek),
volejbal, stolní tenis, aerobik, plachtění, windsurfing, kata-
maran, kajak, úvodní lekce potápění v bazénu, vodní šla-
padla, potřeby na šnorchlování, denní i večerní animační
programy a zábavné show, dětský klub. Za poplatek: moto-
rové vodní sporty na pláži, masáže, internet. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne, víno k večeři. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, fén, sat.
TV, telefon, minibar, trezor (za poplatek) a balkon nebo te-
rasu. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby +
1 dítě nebo 3 dospělé osoby. Možnost ubytování 2 dospě-
lých se 2 dětmi ve 2 propojených pokojích. Za příplatek
200,- Kč/os./noc pokoj s výhledem na moře.

od 53.490,-

od 43.490,-

KUBA 11

KUBA | A M E R I K A

BONUS

–1.000,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 11

http://sat.tv/


Club Kawama 
Hotel ***
|VARADERO

Popis: jednoduchý turistický hotel s 235 pokoji v rozlehlé
zahradě se nachází v jižní části Varadera.
Vybavení: 4 restaurace, 2 bary, plážový bar, kadeřnický
salon a konferenční místnost.
Pláž: překrásná pláž s jemným bílým pískem před hotelem.,
lehátka a slunečníky na pláži k dispozici zdarma.
Zábava a sport: 2 bazény, dětský bazén a miniklub. All In-
clusive zahrnuje: tenis, fitness centrum, hřiště na plážový vo-
lejbal, diskotéku, centrum vodních sportů - windsurfing,
kajaky, katamarány, potřeby na šnorchlo vání. Animační pro-
gramy - show, kurs tance salsa, kurs španělštiny. za popla-
tek motorizované vodní sporty.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neo me z ená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 2 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, TV, klimatizace, telefon,
trezor (za poplatek), minibar nebo lednička. 
Za příplatek 400,- Kč/osoba/noc pokoj superior s miniba-
rem, balkónem a výhledem do zahrady.
Za příplatek 580,- Kč/osoba/noc pokoj superior s miniba-
rem, balkónem a bočním výhledem na moře. Na pokoji max.
2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé osoby.

KUBA12

A M E R I K A | KUBA

od 43.490,-

BONUS

–1.000,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 12

http://dne.ve/


Ocean 
Varadero El 
Patriarca ****
|VARADERO
Popis: nově postavený luxusní resort se nachází uprostřed
tropické zahrady, cca 10 km od turistického centra Varadera,
přímo u krásné písečné pláže. Hotel je obklopen ekologic-
kou rezervací Varahicacos.
Pláž: rozlehlá písečná pláž s jemným bílým pískem a po-
zvolným vstupem do moře. Lehátka a slunečníky u bazénu i
na pláži zdarma.
Vybavení: 4 restaurace (z toho 3 a la carte), 6 barů, 2 ba-
zény (z toho jeden pro hosty Privilege), dětský bazén, konfe-
renční místnost, internet (za poplatek), diskotéka, miniklub
(pro děti od 4 do 12 let), klub pro teenagery (od 13 let).
Zábava a sport: tenis, multifunkční hřiště, bezmotorové
vodní sporty (windsurfing, plachtění, kajak, šlapadla, kata-
marán, šnorchlování), fitness centrum, sauna a jacuzzi (za
poplatek), animační programy, kurzy tance, kurzy španěl-
štiny, večerní show. Za poplatek lázeňské terapie, masáže.
Stravování: All Inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou konzu-
maci nealkoholických a alkoholických nápojů místní výroby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, telefon, trezor, minibar, kávovar, žehlička, žehlící prkno a
balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 do-
spělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 2 děti. Pokoje typu „Pri-
vilege“ jsou určené pouze pro dospělé klienty (starší 18 let),
jsou prostornější a ubytovaným hostům umožňují navíc vstup
do Privilege salonku s privátním barem (širší nabídka nápojů)
a internetovým wifi připojením (za poplatek), možnost sní-
daně v Privilege salonku, přístup na Privilege pláž. Na pokoji
Privilege lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby.

od 63.990,-

Hotel Sol
Palmeras ****
|VARADERO

Poloha hotelu: oblíbený hotel se nachází cca 36 km od le-
tiště ve Varaderu, cca 8 km od turistického centra, přímo u
krásné písečné pláže. 
V blízkosti hotelu golfové hřiště a nákupní centrum Las Ame-
ricas.
Vybavení hotelu: vstupní hala s recepcí, 5 restaurací, 7
barů, konferenční prostory, připojení na internet, 2 bazény,
dětský bazén, minimarket, salon krásy, obchod se suvenýry,
zdarma vláček pro dopravu k nákupnímu centru.
Zábava a sport: biliár, tenis, stolní tenis, plážový volejbal,
vodní sporty, minigolf, lukostřelba, zahradní šachy, masáže,
animační programy.
Stravování: All Inclusive zahrnuje plnou penzi formou bu-
fetu, občerstvení během dne, neomezenou konzumaci neal-
koholických a alkoholických nápojů místní výroby.
Vybavení pokojů: klimatizace, telefon, SAT-TV, trezor, mini-
bar, fén, vlastní soc. zařízení, balkon nebo terasa, pokoje typu
junior suite a bungalovy za příplatek 1.200,- Kč/os./noc. Na
standardním pokoji max. 2 dosp. osoby + 1 dítě nebo 3 dosp.
osoby. Pokoje typu Junior Suite, Suite a bungalovy umožňují
ubytování 2 dosp. osob + 2 dětí.

od 49.990,-

KUBA 13

KUBA | A M E R I K A

BONUS

–3.200,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 13



KUBA14

Breezes 
Varadero ****
|VARADERO

Popis: hotelový komplex se skládá z hlavní budovy s junior
suitami a 11 dvoupatrových vilek, ve kterých se nachází
suity. Hotel leží uprostřed tropické zahrady, cca 4 km od tu-
ristického centra Varadera. Hotel akceptuje pouze klienty
starší 14 let.
Vybavení: hlavní bufetová restaurace, 3 restaurace a la
carte (italská, kubánská a gril), 7 barů, velký bazén s
jacuzzi, obchod se suvenýry, konferenční místnost,
diskotéka.
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže s bílým pískem.
Lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži zdarma. 
Zábava a sport: tenis, aerobik, biliár, šipky, basketbal,
plážový volejbal, vodní pólo, bezmotorové vodní sporty
(windsurfing, plachtění, kajak), fitness centrum, sauna, ani-
mační programy a večerní show, sportovní soutěže, lekce
tance. Za poplatek internet. Poblíž hotelu se nachází 18-ti
jamkové golfové hřiště. Golf v rámci All Inclusive zdarma
(nabídka nezahrnuje povinný pronájem golfového vozíku a
transfer). Za poplatek potápění, masáže.
Stravování: All Inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou
konzumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní
výroby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, přehrávač CD, telefon, trezor, kávovar, žehlička, balkon
nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé.

Breezes Bella
Costa ****
|VARADERO

Popis: příjemný hotelový kompex se skládá z hlavní budovy
a vilek. Hotel se nachází cca 4 km od turistického centra Va-
radera, přímo u krásné písečné pláže. 
Vybavení: hlavní bufetová restaurace, 3 restaurace a la
carte – italská, japonská a kubánská), 5 barů, bazén, dětský
bazén, obchod se suvenýry, kadeřnictví, salon krásy, konfe-
renční místnost, internet (za poplatek). Dětský klub (4-13
let), dětské hřiště.
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže s bílým pískem. Le-
hátka a slunečníky u bazénu i na pláži zdarma. 
Zábava a sport: tenis, stolní tenis, plážový volejbal, ba-
sketbal, aerobik, bezmotorové vodní sporty (windsurfing,
plachtění, kajak, šnorchlování), fitness centrum, lekce tance
a španělštiny, jacuzzi, animační programy. Za poplatek Ma-
sáže, potápění a internet.  Poblíž hotelu se nachází 18-jam-
kové golfové hřiště (pro hotelové hosty platí speciální slevy). 
Stravování: All Inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou kon-
zumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní vý-
roby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, přehrávač DVD, telefon, trezor, menší lednička, žehlička,
kávovar, balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maxi-
málně 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 2 děti.

A M E R I K A | KUBA

od 59.990,-

od 57.490,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 14



Be Live 
Experience
Turquesa ****
|VARADERO

Popis: hotel se nachází v hotelové zóně asi 10 km od cen-
tra Varadera. Letiště Varadero je vzdáleno asi 35 km. 
Vybavení: klientům je k dispozici 36 patrových bungalovů
ležících v příjemné zahradě, 4 restaurace (z toho 3 a la
carte), 3 bary. Hlavní budova nabízí recepci, lobby bar, butik,
obchod se suvenýry. Součástí areálu je klimatizovaná re-
staurace „La Colina“ s terasou, bar Siboney, pool bar a bar
na pláži. Velký bazén s oddělenou částí pro děti, dětský klub
(pro děti od 4 do 12 let). Hotel nabízí zdarma speciální ba-
líčky pro novomanžele.
Pláž: hotel leží přímo u 4 km dlouhé nádherné pláže s
bílým pískem. Lehátka a slunečníky zdarma. 
Zábava a sport: tenis (osvětlení za poplatek), stolní tenis,
volejbal, kajak, šlapadlo, katamarán, snorchlování, potá-
pění, biliár, za poplatek – masáže, internet, půjčovna kol,
jízda na koni, golfové hřiště vzdáleno asi 5 km.Večer živá
hudba nebo zábavná show. 
Stravování: All Inclusive - bufetová snídaně, obědy, večeře.
Výběr alko i nealkoholických nápojů 24 hodin denně. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC (220 V), fén, klimatizace,
satelitní TV, telefon, trezor za poplatek, minibar (za popla-
tek), balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maximálně
3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě.

Be Live 
Experience
Varadero ****
|VARADERO

Popis: hotel se nachází přímo u pláže, nedaleko centra Va-
radera, cca 30 km od letiště Varadero. 
Vybavení: bazén, dětský klub, 4 restaurace (z toho 3 a la
carte), 3 bary, kavárna, noční klub, salon krásy, obchod se
suvenýry, konferenční místnost.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem u hotelu. Le-
hátka a slunečníky na pláži i u bazénu bez poplatku. 
Zábava a sport: tenis, sauna, plážový volejbal, fitness cen-
trum, aerobik, minigolf, stolní tenis, animační programy,
kurzy tance, půjčovna jízdních kol, vodní sporty (katamarán,
šnorchlování, kajak, windsurfing).
Za poplatek: masáže, 18-ti jamkové golfové hřiště nedaleko
hotelu, hotelový lékař, internet.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealko a místních alkoholických nápojů během
dne.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, menší chladnička, trezor, balkón. Na pokoji lze
ubytovat max. 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby.

od 46.490,-

od 49.490,-

KUBA 15

KUBA | A M E R I K A

BONUS

–1.500,-
do 31.10.

BONUS

–1.200,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 15



Grand 
Memories 
Varadero ****+

|VARADERO

Popis: moderní hotel se skládá z hlavní budovy a dvou a
třípatrových budov. Hotel se nachází cca 14 km od turistic-
kého centra Varadera, přímo u krásné písečné pláže. 
Vybavení: 7 restaurací (z toho 2 bufetové a 5 a la carte), 8
barů, terasa na slunění, 2 bazény, dětský bazén, obchod se
suvenýry, kadeřnictví, salon krásy, konferenční místnost, in-
ternet (za poplatek). Dětský klub (4-12 let), dětské hřiště.
Pláž: hotel leží přímo u nádherné dlouhé pláže s bílým pí-
skem. Lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži zdarma. 
Zábava a sport: tenis, multifunkční hřiště, stolní tenis, plá-
žový volejbal, bezmotorové vodní sporty (windsurfing,
plachtění, šlapadla, katamarán), fitness centrum, sauna,
parní lázně, jacuzzi, animační programy.  Poblíž hotelu se
nachází 18-jamkové golfové hřiště. Za poplatek lázeňské te-
rapie, masáže.
Stravování: All Inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou kon-
zumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní vý-
roby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, přehrávač CD, telefon, trezor, minibar, kávovar, balkon
nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé
osoby nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě.

od 54.490,-

Memories 
Varadero
Beach Resort
**** 
|VARADERO

Poloha hotelu: hotel se nachází v hotelové zóně asi 10 km
od centra Varadera. Letiště Varadero je vzdáleno asi 40 km. 
Vybavení: 8 restaurací (z toho 7 a la carte), 9 barů, 2 ba-
zény s pool bary, oddělený dětský bazén, skluzavka u bazénu,
sauna, centrum krásy Alameda, masáže (za poplatek), jacuzzi,
internet (za poplatek), 2 konferenční místnosti, prádelna (za
poplatek), minimarket/obchod se suvenýry, hotelový lékař, hlí-
dání dětí (za poplatek), dětský klub.  Lehátka a slunečníky
zdarma.
Pláž: přímo u hotelu je dlouhá pláž s jemným bílým pískem. 
Zábava a sport: fitness centrum, tenisový kurt, plážový vo-
lejbal, kánoe, katamarán, šnorchlování, úvodní hodina potá-
pění v bazénu. Animační programy během dne, večer živá
hudba nebo zábavná show. Za poplatek možnost pronájmu
aut, motorek a kol. 
Stravování: All Inclusive - bufetová snídaně, obědy, večeře.
Výběr alko i nealkoholických nápojů 24 hodin denně. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC (220 V), fén, klimatizace,
sat. TV, telefon, trezor (za poplatek), minibar, žehlička s žehlí-
cím prknem, balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat ma-
ximálně 2 dospělé osoby + 2 děti.

od 47.490,-

KUBA16

A M E R I K A | KUBA

BONUS

–1.600,-
do 31.10.

BONUS

–2.200,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 16

http://sat.tv/


Hotel Barceló
Arenas 
Blancas ****
|VARADERO

Popis: hotel se nachází uprostřed tropické zahrady, vedle
hotelu Barcelo Solymar, nedaleko centra Varadera. 
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 2 bary, dětské
hřiště, dětský klub, obchod se suvenýry, internet.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem u hotelu.
Zábava a sport: bazén s oddělenou částí pro děti, tenis,
plážový volejbal, fitness centrum, sauna, masáže (za popla-
tek), stolní tenis, biliár, basketbal, nemotorové vodní sporty
(šlapadla, windsurfing), diskotéka, animační programy.
Za poplatek: potápěčské centrum cca 300 metrů od hotelu,
18- ti jamkové golfové hřiště nedaleko hotelu.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealko a místních alkoholických nápojů během
dne.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, lednička, trezor, balkón či terasa. Na pokoji lze
ubytovat max. 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby. Příplatek za pokoj s výhledem na moře 400,- Kč
/osoba/noc.

Hotel Barceló
Solymar ****+

|VARADERO

Popis: moderní hotel s 525 pokoji se nachází nedaleko
centra Varadera. Ubytování je v dvoupatrových bungalovech
v tropické zahradě nebo za příplatek (cca 400,-
Kč/osoba/noc) v hotelové budově.
Vybavení: 6 restaurací, 5 barů, dětský klub, dětské hřiště,
obchod se suvenýry, turistické centrum, salón krásy, inter-
net.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem u hotelu.
Zábava a sport: 2 bazény a jacuzzi. All Inclusive zahrnuje:
tenis, hřiště na volejbal, fitness centrum, saunu, luko střelba,
centrum vodních sportů: zdarma: kajaky, šlapadla, windsur-
fing, katamarány. Animační programy, lekce tenisu, tance
salsa, španělštiny. Za poplatek: potápěčské centrum, 18- ti
jamkové golfové hřiště nedaleko hotelu.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i veče ře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomeze ná
konzumace nealko a místních alkoholických nápojů během
dne. Ve 4 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimati-
zace, TV, minibar, telefon, rádio, trezor, fén, rychlovarná kon-
vice, balkón či terasa. Za příplatek 800,- Kč/osoba/noc
pokoj Suite Bungalov. Na pokoji lze ubytovat max. 2 do-
spělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé osoby, v Suite Bunga-
lovu (bez příplatku) lze ubytovat max. 2 dospělé osoby + 2
děti.

od 45.490,-

od 48.490,-

KUBA 17

KUBA | A M E R I K A

BONUS

–1.200,-
do 31.10.

BONUS

–1.300,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 17

http://dne.ve/


KUBA18

Iberostar 
Tainos ****
|VARADERO

Popis: hotel se nachází v hotelové zóně cca 10 km od cen-
tra Varadera.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 5 barů, dětské
hřiště, obchod se suvenýry, internet (za poplatek).
Zábava a sport: 3 bazény, dětský bazén. All Inclusive pro-
gram zahrnuje: fitness centrum, saunu, tenis, plážový vole-
jbal, biliár, stolní tenis, centrum vodních sportů: katamarán,
kajak, windsurfing, šlapadla. Animační programy - večerní
show. Za poplatek: masáže. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických
nápojů během dne.
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV,
telefon, lednička, trezor (za poplatek), balkon nebo terasa.
Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 2 děti.
Za příplatek 400,- Kč/osoba/noc ubytování v bungalovu.

Iberostar
Playa  
Alameda ****+

|VARADERO

Popis: hotelový komplex se nachází na konci Varadera, v
udržované tropické zahradě.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 3 restaurace (z toho 2 a la carte), 5 barů, dětský
klub (4-12 let), kadeřník, obchod se suvenýry, konferenční
místnost, internet (za poplatek).
Zábava a sport: bazén, dětský bazén, dětské hřiště, disko-
téka. All Inclusive program zahrnuje: fitness centrum, saunu,
jacuzzi, tenis, plážový volejbal, aerobik, basketbal, stolní
tenis, centrum vodních sportů: katamarán, kajak, windsur-
fing, šlapadla. Animační programy - večerní show, kurzy
španělštiny a tance. Za poplatek masáže.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne.
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, sat. TV,
telefon, minibar, trezor, kávovar, balkon nebo terasa. Na po-
koji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2 do-
spělé osoby + 2 děti.

A M E R I K A | KUBA

od 52.490,-

od 55.990,-

BONUS

–1.900,-
do 30.11.

BONUS

–1.600,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 18

http://sat.tv/


Hotel Blau
Marina 
Varadero ****
|VARADERO

Popis: hotel s 548 pokoji se nachází na východním cípu Va-
radera. Součástí hotelu je exkluziv ní ostrůvek Cayo Libertad
Royal Island s privátní pláží, který je určen pouze pro klienty
starší 18 let.
Vybavení: 6 restaurací (z toho 4 a la carte), 6 barů, 3 ba-
zény s jacuzzi, brouzdaliště, obchod, butik, kadeřnický salon,
internet, lékařská služba. Za poplatek možno zajistit hlídání
dětí.
Pláž: rozlehlá, cca 2 km dlouhá pláž s jemným bílým pí-
skem, přímo u hotelu.
Zábava a sport: tenis, biliár, stolní tenis, aerobik, venkovní
šachy, volejbal, fitness centrum, sauna, centrum vodních
sportů: zdarma: kajaky, šlapadla, windsurfing, katamarány.
Disko, dětský klub, dětské hřiště. Lázeňské terapie, masáže a
potápění za poplatek. Hotel pořádá animační programy,
lekce tance a španělštiny pro začátečníky. 18-ti jamkové
golfové hřiště se nachází 9 km od hotelu.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů (lobby bar je otevřen 24 hodin denně). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, stropní ventilátor,
nastavitelná klimatizace, TV, minibar, telefon, trezor, rychlo-
varná konvice, žehlička a žehlící prkno, balkón nebo terasa.
Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě
nebo 3 dospělé osoby.

Blau Privilege
Cayo Libertad
*****
|VARADERO

Popis: hotel se nachází na exkluzivním ostrůvku Cayo Li-
bertad s privátní pláží, který je součástí hotelu Blau Marina
Varadero. Hotel Blau Privilege Cayo Libertad je určen pouze
pro klienty starší 18 let. 
Vybavení: restaurace a la carte, 2 bary, bazén, dále mohou
klienti využívat veškeré vybavení sousedního hotelu Blau
Marina Varadero.
Pláž: privátní pláž ostrova Cayo Libertad s jemným bílým pí-
skem, přímo u hotelu. 
Zábava a sport: fitness centrum, kompletní vybavení sou-
sedního hotelu Blau Marina Varadero.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů (lobby bar je otevřen 24 hodin denně). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, stropní ventilátor,
klimatizace, sat. TV, minibar, telefon, DVD přehrávač, trezor,
rychlovarná konvice, žehlička a žehlící prkno, balkón nebo
terasa. 
Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby.

od 46.490,-

od 58.490,-

KUBA 19

KUBA | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:13  Stránka 19

http://sat.tv/


Sol Sirenas
Coral ***+

|VARADERO
Popis: hotelový komplex se nachází uprostřed tropické za-
hrady a skládá se z několika třípatrových budov, asi 2 km od
centra Varadera. Součástí hotelu je exclusivní VIP část Casa
de los Cosmonautas.
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže s jemným bílým pí-
skem. Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku, k dispo-
zici jsou plážové ručníky (platí se jen vratná záloha).
Vybavení: 8 restaurací (z toho 2 hlavní bufetové, 2 grill-re-
staurace a 4 restaurace a la carte s italskou, kubánskou,
asijskou a středozemní kuchyní), 2 bary na pláži, snack bar
(24 hod. All Incl.), obchod se suvenýry, baby-klub (do 4 let),
2 dětské kluby (5-12 let).
Zábava a sport: tři bazény, bazén pro děti, terasa na slu-
nění (lehátka a slunečníky u bazénu bez poplatku). All Inclu-
sive zahrnuje: sauna, fitness centrum, 4 tenisové kurty
(osvětlení za poplatek), basketbal, volejbal, stolní tenis, bi-
liár, aerobik, lukostřelba, minigolf, plachtění, windsurfing,
katamaran, úvodní lekce potápění v bazénu, vodní šlapadla,
potřeby na šnorchlování, denní i večerní animační programy
a zábavné show, dětský klub. Za poplatek: masáže, potá-
pění, pronájem mopedu, internet. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne, víno k večeři. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, sat. TV, te-
lefon, trezor (za poplatek), menší lednička a balkon nebo
terasa. Za příplatek 400,- Kč/osoba/noc je možný pokoj s
výhledem na moře. Za příplatek 800,- Kč/osoba/noc je
možný pokoj Junior Suite, který  je o něco prostornější a má
navíc oddělenou ložnici. Na standardním pokoji lze ubytovat
max. 2 dosp. osoby + 1 dítě nebo 3 dosp. osoby, v Junior
Suite lze ubytovat max. 2 dosp. osoby + 2 děti.
Za příplatek 1.300,- Kč/osoba/noc ubytování  ve VIP části
Casa de los Cosmonautas.

Brisas del 
Caribe ****
|VARADERO

Popis: hotel se nachází v klidnější části hotelové zóny asi
10 km od centra Varadera. Letiště Varadero je vzdáleno asi
35 km. 
Vybavení: hotel se skládá ze 2 budov - severní přímo u
moře a jižní je asi 250 metrů vzdálena od moře. Hlavní bu-
dova má recepci, 3 restaurace a-la-carte, 8 barů, kavárna,
butik, směnárnu, miniklub. V areálu je k dispozici hotelový
lékař. 
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé nádherné pláže s bílým
pískem. Lehátka a slunečníky zdarma. 
Zábava a sport: tenisový kurt, volejbal, stolní tenis,
minigolf, kajak, šlapadlo, katamarán (s odborným doprovo-
dem), 2 venkovní bazény, dětský bazén, jacuzzi, fitness cen-
trum, sauna. Večer živá hudba nebo zábavní show. 
Stravování: All Inclusive - bufetová snídaně, obědy, večeře.
Výběr alko i nealkoholických nápojů 24 hodin denně. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, telefon, trezor, minibar, balkon nebo terasa. Na pokoji je
možné ubytovat max. 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3
dospělé osoby. Možnost ubytování 2 dospělých se 2 dětmi
ve 2 propojených pokojích.

od 45.990,-

od 62.490,-

Casa de los Cosmonautas - SuperiorSol Sirenas Coral - Standard

KUBA20

A M E R I K A | KUBA

BONUS

–2.200,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 20

http://sat.tv/


Hotel Roc
Barlovento ***+

|VARADERO

Popis: moderní hotelový komplex s 276 pokoji v třípatro-
vých budovách se nachází v rozlehlé zahradě, v jižní části
Varadera. Hotel akceptuje pouze klienta starší 16 let.
Vybavení: 4 restaurace, 3 bary, obchod se suvenýry, turis-
tické centrum.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem, přímo u hotelu.
Zábava a sport: 2 bazény, jacuzzi. All Inclusive zahrnuje:
hřiště na plážový volejbal, centrum vodních sportů- windsur-
fing, kajaky, katamarány, potřeby na šnorchlování, animační
programy - show, lekce aerobiku, kursy tance salsa. Za pop-
latek: motorizované vodní sporty, potápěčské centrum. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 2 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, TV, klimatizace, telefon,
trezor (za poplatek), fén, minibar, balkón nebo terasa. Na
pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby nebo 3 do-
spělé osoby.

od 48.990,-

Hotel Roc 
Arenas 
Doradas ****
|VARADERO

Popis: moderní hotelový komplex s 316 pokoji v 11 dvou-
 patrových vilkách se nachází v zahradě, 7 km od Varadera. 
Vybavení: 4 restaurace (z toho 2 a la carte), 4 bary, ob-
chod, diskotéka, internet za poplatek.
Pláž: rozlehlá pláž s jemným bílým pískem, přímo u hotelu.
Lehátka na pláži a plážové ručníky bez poplatku.
Zábava a sport: velký bazén s jacuzzi, dětské brouzdaliště.
All Inclusive zahrnuje: tenis, plážový volejbal, diskotéku,
centrum vodních sportů - windsurfing, šlapadla, kajaky, ka-
tamarány, potřeby na šnorchlování, zábavné show, kurz
tance salsa, kurz španělštiny, aerobik. Animační programy
pro děti i dospělé, 5x denně transfer do Varadera. Za popla-
tek: motorizované vodní sporty, potápěčské cen trum. 
Stravování: All Inclusive - zahrnuje: snídaně, obědy i ve-
čeře formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzu ma ce nealko a místních alkoholických nápojů 24
hodin denně.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, TV (sat.), klimatizace,
telefon, trezor (za poplatek), fén, minibar, balkón či terasa.
Na pokoji max. 2 dosp. os.+ 2 děti nebo 3 dosp. osoby.

od 49.990,-

KUBA 21

KUBA | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 21

http://dne.ve/


Royalton Hicacos
Varadero 
and Spa *****
|VARADERO

Popis: luxusní hotelový resort určený pouze pro páry starší
18 let, nachází se uprostřed tropické zahrady, cca 8 km od
centra Varadera.
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku.
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a la carte - italská, karib-
ská, rybí a gril-bar), 4 bary, obchod se suvenýry, butik. Za
poplatek internet. 
Zábava a sport: 3 velké propojené bazény, lehátka a
slunečníky u bazénu bez poplatku, All Inclusive zahrnuje: 3
tenisové kurty, stolní tenis, aerobik, vodní gymnastika,
squash, biliár, šipky, fitness centrum, basketbal, plážový
volejbal, minigolf, sauna, jacuzzi, vodní sporty - windsurfing,
katamarány, potřeby na šnorchlování, potápění (1 ponor
denně), denní i večerní animační programy a zábavné show.
Za poplatek: lázeňské te rapie, masáže, golf, kurzy potápění. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace místních i mezinárodních nealkoholických a
alkoholických nápojů (bary jsou otevřené od 8.00 do
03.00), večeře v některé z a la carte restaurací (nutná rezer-
vace den předem). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor, kávovar, žehlička s žehlicím prknem a
balkon nebo terasa s výhledem do zahrady. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 2 dospělé osoby. Ubytování dětí není
možné.

Melia Marina 
Varadero *****
|VARADERO

Popis: luxusní resort postavený v roce 2013 se nachází
v nově vybudovaném přístavu jachet na východním cípu Va-
radera s krásnou promenádou, v okolí se nachází restau-
race, bary a nákupní centrum. Kromě jiného v okolí hotelu
najdete i proslulou rybí restauraci Kike-Kcho.
Pláž: písečná pláž s jemným bílým pískem a pozvolným
vstupem do moře se nachází cca 300 metrů od hotelu. Plá-
žové ručníky, lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži
zdarma. 
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a la carte), gril-bar na
pláži, snack-bar u bazénu, 8 barů, 5 bazénů (z toho 2 dět-
ské bazény), jacuzzi, konferenční místnost, internet/wifi (za
poplatek), obchod se suvenýry, kadeřník, diskotéka, dětský
klub (pro děti od 4 do 8 let). Hotelový lékař (za poplatek).
Zábava a sport: tenis, aerobik, plážový volejbal, fitness
centrum, animační programy, večerní show. Za poplatek
motorové vodní sporty, rybaření, potápění, lázeňské terapie,
sauna, masáže, hlídání dětí. Cca 5 km od hotelu se nachází
18-jamkové golfové hřiště (slevy pro hotelové hosty). 
Stravování: All inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou kon-
zumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní vý-
roby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, stropní ventilátor,
klimatizace, sat. LCD TV, telefon, trezor, minibar, kávovar, že-
hlička, žehlící prkno a balkon nebo terasa. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby
+ 2 děti. Studia a apartmá jsou navíc vybavena kuchyňkou
s menší ledničkou, sporákem se keramickou deskou a mi-
krovlnnou troubou.

od 55.490,-

od 64.990,-

KUBA22

A M E R I K A | KUBA

BONUS

–2.500,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 22



Melia 
Varadero ****
|VARADERO

Popis: hotelový komplex se nachází uprostřed tropické za-
hrady, poblíž nákupního centra Plaza America, cca 8 km od
centra Varadera. 
Pláž: hotel leží přímo u dlouhé pláže Las Americas s jem-
ným bílým pískem. Lehátka a slunečníky na pláži bez po-
platku, k dispozici jsou plážové ručníky.
Vybavení: 6 restaurací (z toho 1 hlavní bufetová 
a 5 a la carte, 3 bary, snack bar na pláži, obchod 
se suvenýry, salon krásy. 24 hod. All Inclusive. 
Zábava a sport: bazén s dětským brouzdalištěm (lehátka
a slunečníky u bazénu bez poplatku), jacuzzi. All Inclusive
zahrnuje: fitness centrum, 2 tenisové kurty (osvětlení za
poplatek), basketbal, plážový volejbal, aerobik, stolní tenis,
lukostřelba, minigolf, plachtění, windsurfing, kajak, katama-
ran, úvodní lekce potápění v bazénu, vodní šlapadla, po-
třeby na šnorchlování, denní i večerní animační programy a
zábavné show. Za poplatek: potápění, biliár, internet. Poblíž
hotelu se nachází 18-jamkové golfové hřiště. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor, minibar, kávovar a balkon nebo terasu. Za
příplatek 800,- Kč/osoba/noc je možný pokoj s výhledem na
moře. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby +
1 dítě (ubytování 3 dospělých osob na 1 pokoji není
možné).

Melia 
Peninsula 
Varadero ****
|VARADERO

Popis: luxusní hotelový komplex s 591 pokoji ve dvou
a třípatrových domcích, se nachází asi 10 km od centra Va-
radera, v upravované tropické zahradě. 
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 5 restaurací, 6 barů (lobby bar otevřen 24 hodin
denně), butik, dětský klub (od 5 do 12 let), konferenční
místnost, obchod se suvenýry, salón krásy, 3 bazény, dětské
brouzdaliště. Internet za poplatek.
Zábava a sport: diskotéka. All Inclusive program zahrnuje:
fitness centrum, saunu, tenis, polyfunkční hřiště, šipky, luko-
střelba, stolní tenis, badminton, centrum vodních sportů: ka-
tamarán, kajak, windsurfing, šlapadla, vodní pólo. Animační
programy - večerní show.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 2 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV, tele-
fon, minibar, trezor, kávovar a balkon nebo terasa. Na po-
koji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 2 děti.

od 53.490,-

od 54.490,-

KUBA 23

KUBA | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 23

http://dne.ve/


Blau Varadero 
Resort ****+

|VARADERO

Popis: Tento komfortní hotel se nachází uprostřed tropické
zahrady, cca 10 km od centra Varadera, patří do známého
španělského hotelového řetězce Blau-hotels.
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Lehátka, slunečníky i ručníky na pláži bez poplatku.
Vybavení: 3 restaurace (hlavní bufetová restaurace Flam-
boyan, a la carte restaurace Palma Real, grill restaurace Las
Adelfas), 3 bary, kadeřnický salon, obchod se suvenýry,
butik, dětský klub (4-12 let), konferenční místnost. Za pop-
latek internet, hlídání dětí.  
Zábava a sport: bazén, dětské brouzdaliště, lehátka a slu-
nečníky u bazénu bez poplatku, All Inclusive zahrnuje: 2 te-
nisové kurty (osvětlení za poplatek), stolní tenis, aerobik,
plážový volejbal, jacuzzi, vodní sporty - windsurfing, kajak,
plachtění, potřeby na šnorchlování, úvodní hodina potápění
v bazénu, denní i večerní animační programy a zábavné
show, lekce španělštiny pro začátečníky, lekce tance. Za
poplatek: motorové vodní sporty, lázeňské terapie, sauna,
potápění.  
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace místních i mezinárodních nealkoholických a al-
koholických nápojů (24 hod.), 1 večeře týdně v restauraci a
la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor (bez poplatku), minibar a balkon nebo te-
rasu s výhledem do zahrady. Suity mají navíc oddělenou lož-
nici. Za příplatek 500,- Kč/os./noc pokoj s výhledem na
moře. Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 osoby. 

od 54.490,-

Melia Las
Americas ****+

|VARADERO

Popis: komfortní hotel se nachází uprostřed tropické
zahrady, cca 36 km od letiště Varadero, cca 7 km od turi-
stického centra, přímo u krásné písečné pláže. Přímo u
hotelu najdete golfové hřiště a nákupní centrum Las Ameri-
cas. V hotelu je možné ubytovat pouze dospělé klienty
(starší 18 let). 
Vybavení: hlavní bufetová restaurace, 4 restaurace a la
carte (italská, japonská, mezinárodní a steak-house),
pizzerie, 5 barů, 4 bazény, jacuzzi, bar u bazénu, terasa na
opalování, obchod se suvenýry, salon krásy, kadeřník,
klenotnictví, internet, hotelový lékař.
Pláž: hotel leží přímo u nádherné dlouhé pláže s bílým
pískem. Lehátka, slunečníky a plážové ručníky na pláži i u
bazénu zdarma. 
Zábava a sport: stolní tenis, šipky, biliár, plážový volejbal,
fitness, aerobik, lukostřelba, bezmotorové vodní sporty
(windsurfing, katamarán, kajak), sauna, masáže (za
poplatek), animační programy, golf (přímý vstup z hotelu do
golfového klubu) – pro hotelové hosty platí speciální ceny.  
Stravování: All Inclusive (24 hod): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou
konzumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní
výroby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, telefon, trezor, minibar, balkon nebo terasa. Na pokoji
lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby.

A M E R I K A | KUBA

od 61.990,-

24 KUBA

BONUS

–1.700,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 24



Iberostar
Varadero ***** 
|VARADERO

Popis: luxusní hotelový komplex s 388 pokoji v třípatrových
vilách, se nachází asi 8 km od centra Varadera, v upravo-
vané tropické zahradě.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 5 restaurací, 6 barů (lobby bar otevřen 24 hodin
denně), dětský klub, kadeřník, obchod se suvenýry, lázeňské
centrum.
Zábava a sport: 3 bazény, brouzdaliště, diskotéka. All In-
clusive program zahrnuje: fitness centrum, saunu, tenis, plá-
žový volejbal, aerobik, biliár, stolní tenis, centrum vodních
sportů: katamarán, kajak, windsurfing, šlapadla. Animační
programy - večerní show.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 3 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV, tele-
fon, minibar, trezor, balkon, žehlička, kávovar. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby
+ 2 děti.

Iberostar Laguna
Azul *****
|VARADERO

Popis: nově postavený luxusní hotelový komplex se nachází
cca 20 min od centra Varadera, uprostřed tropické zahrady.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu. Lehátka,
slunečníky a plážové ručníky zdarma. 
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a la carte – japonská,
rybí, karibská a italská) , 9 barů (All Inclusive 24 hodin
denně), zmrzlinárna, dětský klub (od 4 do 12 let), obchod se
suvenýry, kadeřník, salon krásy, konferenční místnost, lékař-
ský servis.
Zábava a sport: 5 bazénů, dětské brouzdaliště (lehátka,
slunečníky u bazénu zdarma.). All Inclusive program za-
hrnuje: fitness centrum, jaccuzzi, sauna, tenis, plážový volej-
ball, petanque, lukostřelba, aerobik, vodní polo, biliár, stolní
tenis, centrum vodních sportů: katamarán, kajak, windsur-
fing, šlapadla. Animační programy - večerní show, kurzy
tance. Za poplatek: internet, pronájem aut a motorek, lá-
zeňské terapie, masáže, potápění, jízda na koni, golf (gol-
fové hřiště cca 11 km od hotelu), hlídání dětí.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV
(sat.), telefon, minibar, trezor, balkon nebo terasa.  
Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 1 dítě. Za příplatek 700,- Kč/osoba/noc
možnost ubytování v rodinném pokoji, kde lze ubytovat ma-
ximálně 3 dospělé osoby + 3 děti.

od 59.990,-

od 68.490,-

KUBA 25

KUBA | A M E R I K A

BONUS

–2.900,-
do 30.09.

BONUS

–2.300,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 25

http://dne.ve/


Paradisus 
Princesa del
Mar *****
|VARADERO

Popis: luxusní hotelový resort určený pouze pro páry starší
18 let. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Lehátka a slunečníky na pláži bez poplatku.
Vybavení: 8 restaurací (z toho 7 a la carte - např. japon-
ská, italská, francouzská, orientální, karibská), 4 bary, ob-
chod se suvenýry, kadeřnický salon.
Zábava a sport: 2 velké bazény, All Inclusive zahrnuje: 4
tenisové kurty, stolní tenis, biliár, šipky, petanque, fitness
centrum, aerobik, hřiště na basketbal, plážový volejbal,
minigolf, sauna, jacuzzi, vodní sporty - windsurfing, kajaky,
katamarány, potřeby na šnorchlování, potápění (1 ponor
denně), denní i večerní animační programy a zábavné show.
Za poplatek: lázeňské terapie, masáže, golf, kurzy potápění,
internet. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace místních i mezinárodních nealkoholických a
alkoholických nápojů (24 hod), večeře v některé z a la carte
restaurací (nutná rezervace den předem). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, CD přehrávač, telefon, trezor (za poplatek), minibar,
kávovar a balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat 
maximálně 2 dospělé osoby. Ubytování dětí není možné.

od 68.490,-

KUBA26

A M E R I K A | KUBA

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 26



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Paradisus 
Varadero *****
|VARADERO

Popis: luxusní hotelový komplex se 421 pokoji v dvoupa-
trových vilách, který je považován za nejlepší hotel na Vara-
deru, se nachází asi 8 km od centra Varadera, v upravované
tropické zahradě.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž s pozvolným vstupem do
moře, přímo u hotelu.
Vybavení: 5 restaurací, 4 bary (lobby bar otevřen 24 hodin
denně), diskotéka, butik, dětský klub, 2 bazény, dětské
brouzdaliště, konferenční místnost.
Zábava a sport: diskotéka. All Inclusive program zahrnuje:
fitness centrum, sauna, tenis, polyfunkční hřiště, wellness
centrum, centrum vodních sportů: katamarán, kajak, wind-
surfing, šlapadla. Animační programy - večerní show, lekce
tenisu, tance salsa, španělštiny.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických ná-
pojů během dne. Ve 3 restauracích večeře a la carte. 
Vybavení pokojů: koupelna, WC, fén, klimatizace, TV, tele-
fon, minibar, trezor, žehlička a žehlící prkno, balkon nebo te-
rasa. Za příplatek 1.800,- Kč/osoba/noc pokoj s výhledem
na moře.Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby
nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě.

od 73.490,-

KUBA 27

KUBA | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  19:46  Stránka 27

http://dne.ve/
http://more.na/


Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odbavení 2,5 hodiny před odletem. Přílet
do Varadera. Uvítání na letišti, transfer do
hotelu na ostrově Cayo Santa Maria či Cayo
Ensenachos, nocleh. 
2. - 10./11. den POBYT NA OSTROVĚ CAYO
SANTA MARIA ČI CAYO ENSENACHOS
Pobyt v hotelu na panenských ostrovech s
programem All Inclusive, který zahrnuje sní-
dani, oběd i večeři formou švédských stolů,
občerstvení během dne, neome zenou konzu-
maci nealkoholic kých i alkoholických nápojů

místní výroby včetně vynikajících místních
koktejlů a širokou nabídku sportovních akti-
vit a nemotorizovaných vodních spor tů.
Během dne i večer hotely pořádají animační
programy pro hotelové hosty včetně hlídání
dětí. Díky izolovanosti od civilizace je  pobyt
na Cayo Santa Maria či Cayo Ensenachos
ideální pro vyznavače poklidné dovolené.
11./12. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště ve Varaderu,
odlet do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

CAYO  SANTA  MAR IA |12/13 dní EXO 721

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Varadero - Praha
- letištní taxy (viz ceník)
- transfer letiště - hotel - letiště
- 10/11x nocleh s All Inclusive 

ve vybraném hotelu
- asistenci partnerské CK

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum (950,- Kč)
- turistickou odlet. taxu při odletu

z Kuby (25,- CUC)
- fakultativní výlety

28 KUBA

A M E R I K A | KUBA

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:14  Stránka 28



Hotel Melia 
Las Dunas *****
|CAYO SANTA MARIA

Popis: hotel se nachází v tropické zahradě, je rozdělen na
dvě části - část pro rodiny s dětmi a část pro dospělé. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu. 
Vybavení: 6 restaurací, 6 barů, obchod se suvenýry, butik,
dětský klub, diskotéka.
Zábava a sport: 2 bazény, dětské brouzdaliště, jacuzzi, le-
hátka a slunečníky na pláži i u bazénu zdarma. All Inclusive
zahrnuje: tenis, stolní tenis, fitness, aerobik, basketbal, šipky,
badminton, plážový volejbal, vodní sporty - windsurfing,
plachtění, kajak, šnorchlování, animační programy. Za pop-
latek: masáže, rybaření, potápění, sauna, lázeňské terapie. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealkoho-
lických a alkoholických nápojů, zmrzlina.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor, lednička, kávovar a balkon či terasa. Za
příplatek 1.000,- Kč/os./noc je možný výhled na moře. Na
pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby + 2 děti
nebo 3 dospělé osoby.

KUBA | A M E R I K A

KUBA 29

Hotel Melia 
Buenavista
*****
|CAYO SANTA MARIA

Popis: luxusní hotelový resort s Royal Service určený pouze
pro páry starší 18 let.
Pláž: 400 metrů dlouhá pláž jemným bílým pískem přímo u
hotelu. Plážové ručníky (zdarma).
Vybavení: 3 a la carte restaurace, snack-bar, 3 bary, ob-
chod se suvenýry, internet, salon krásy. Všichni hosté mají
k dispozici Royal Service (např. 24-hodinová pokojová
služba, uvítací koktejl, služby hotelového komorníka) a
zdarma mohou využívat i zařízení sousedních hotelů Melia
hotelů na Cayo Santa Maria. Cca 8 km od hotelu se nachází
mezinárodní klinika s 24 hodinovou službou. 
Zábava a sport: 2 bazény, lehátka a slunečníky u bazénu
zdarma, All Inclusive zahrnuje: tenis, fitness, volejbal, aero-
bik, jóga, bezmotorové vodní sporty v nedalekém hotelu
Melia Cayo Santa Maria, lekce španělštiny a tance. Za pop-
latek: lázeňské terapie (YHI-SPA), potápění (úvodní hodina
potápění v bazénu zdarma). 
Stravování: All Inclusive (24 hod): snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: koupelna/WC, jacuzzi, fén, klimatizace,
stropní ventilátor, LCD TV, telefon, trezor (zdarma), kávovar,
minibar, žehlička a balkon či terasu. Na pokoji lze ubytovat
maximálně 2 dospělé osoby.

od 79.990,-

od 56.490,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 29



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

KUBA30

Royalton Cayo
Santa Maria
*****
|CAYO SANTA MARIA

Popis: nově postavený luxusní hotelový resort určený pouze
pro páry starší 18 let. 
Vybavení: 2 a la carte restaurace, snack-bar, 4 bary, ob-
chod se suvenýry, internet, lékařská služba (24 hod). Plá-
žové ručníky (zdarma). Hosté mohou zdarma využívat
restaurace sousedních hotelů Memories Paraiso & Azul. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: 2 bazény, lehátka a slunečníky u bazénu
zdarma, All Inclusive zahrnuje: tenis (v sousedním hotelu
Memories Paraiso & Azul), fitness (v El Pueblo la Estrella),
bezmotorové vodní sporty - windsurfing, kajak, šlapadla,
katamaran. Za poplatek: lázeňské terapie, motorové vodní
sporty.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a alkoholických nápojů (24
hod.). 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace,
stropní ventilátor, sat. LCD TV, telefon, trezor (zdarma), ká-
vovar, minibar, žehlička a balkon či terasu. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 2 dospělé osoby.

Iberostar 
Ensenachos *****
|CAYO ENSENACHOS

Popis: luxusní hotelový resort se nachází na privátním os-
trůvku Cayo Ensenachos u severního pobřeží Kuby.
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a la carte), grill bar na
pláži, Gourmet restaurace pouze pro hosty z Grand Village
Sutes, 5 barů, konferenční místnost, salon krásy, obchod se
suvenýry, lékařská služba (24 hod.), miniklub (pro děti 4-12
let). Hotelový komplex je rozdělen do 3 částí: PARK SUITES
pro rodiny s dětmi, SPA SUITES pouze pro klienty starší 18
let a GRAND VILLAGE SUITES pro klienty starší 14 let. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: bazén s jacuzzi, dětský bazén, lehátka a
slunečníky u bazénu zdarma, All Inclusive zahrnuje: tenis,
aerobik, šipky, fitness, basketbal, plážový volejbal, sauna,
vodní sporty - windsurfing, kajak, potřeby na šnorchlování,
animační programy. Za poplatek: lázeňské terapie, potápění,
masáže, motorové vodní sporty, hlídání dětí.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a alkoholických nápojů (24
hod.).
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, CD a DVD přehrávač, telefon, trezor, kávovar, minibar,
žehlička a balkon či terasu. Na pokoji PARK SUITES lze uby-
tovat maximálně 2 dospělé a 2 děti, na pokoji SPA SUITES
maximálně 3 dospělé starší 18 let, na pokoji GRAND VIL-
LAGE SUITES maximálně 3 dospělé starší 14 let. Příplatek
za pokoje SPA SUITES 500,- Kč/osoba/noc, příplatek za po-
koje GRAND VILLAGE SUITES 2.400,- Kč/osoba/noc

A M E R I K A | KUBA

od 72.490,-

od 72.990,-

BONUS

–2.600,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 30



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2,5 hodiny
před odletem. Přílet do Varadera. Uvítání
na letišti, transfer do hotelu v Havaně, noc-
leh. 
2. den HAVANA - CAYO COCO
Snídaně. Transfer na letiště v Havaně a vnit-
rostátní přelet z Havany na ostrov Cayo
Coco. Uvítání na letišti a transfer do vybra-
ného hotelu na ostrově Cayo Coco či Cayo
Guillermo (oba ostrovy  spolu propojeny
násypovým mostem). Ubytování.
3. - 9./10. den POBYT 
NA OSTROVĚ CAYO COCO ČI CAYO
GUILLERMO
Pobyt v hotelu na panenských ostrovech

Cayo Coco (větší) či Cayo Guillermo
(menší) s programem All Inclusive, který za-
hrnuje snídani, oběd i večeři formou švéd-
ských stolů, občerstvení během dne,
neome zenou konzumaci nealkoholic kých i
alkoholických nápojů místní výroby včetně
vynikajících místních koktejlů a širokou na-
bídku sportovních aktivit a nemotorizova-
ných vodních spor tů. Během dne i večer
hotely pořádají animační programy pro ho-
telové hosty včetně hlídání dětí. Ostrov
Cayo Coco je oblíbeným místem pro potá-
pěče díky vynikajícím podmínkám na po-
zo rování podmořského světa. Díky
izolovanosti od civilizace je  pobyt na Cayo
Coco nebo Cayo Guillermo ideálním mís-
tem pro vyznavače poklidné dovolené.

10./11. den CAYO COCO - HAVANA
Snídaně. Transfer na letiště a vnitrostátní
přelet do Havany. Transfer do hotelu. Indi-
viduální volno. Možnost prohlídky Havany
(náměstí Francisco de Asis, náměstí Armos,
v místní pev nosti, světoznámé katedrály,
pre zident ského paláce, centrálního parku,
Kapitolu, náměstí revoluce a havanské uni-
verzity). Doporučujeme návštěvu mezi ná-
rodně uznávaného kabaretu Tropi ca na (cca
75,- CUC). Nocleh v Havaně.
11./12. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště ve Varaderu 
a odlet do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

CAYO COCO|GUILLERMO| 12/13 dní EXO 773,775

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Varadero - Praha
- letištní taxy (viz ceník)
- transfer letiště - hotel - letiště
- 2x nocleh se snídaní v Havaně
- vnitrostátní přelety Havana - 

Cayo Coco  - Havana
- transfery letiště v Cayo Coco - 

hotel - letiště Cayo Coco
- 8/9x nocleh s All Inclusive 
ve vybraném hotelu v Cayo Coco 
(Cayo Guillermo)

- asistenci partnerské CK

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum (950,- Kč)
- turistickou odlet. taxu při odletu

z Kuby (25,- CUC)
- fakultativní výlety

KUBA 31

KUBA | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 31



Hotel Sol
Cayo Coco ****
|CAYO COCO

Popis: ideální hotel pro milovníky šnorchlování se nachází
na romantickém ostrově Cayo Coco. 270 pokojů  v třípatro-
vých budovách v rozlehlé tropické zahradě.
Pláž: u hotelu dvě rozdílné pláže v blízkosti korálového
útesu.
Vybavení: 4 restaurace, 6 barů, 2 bazény, jacuzzi, dětský
bazén, dětský klub, konferenční místnost, obchůdek.
Zábava a sport: 2 tenisové kurty, hřiště na plážový 
volejbal, fitness centrum, stolní tenis, sauna, diskotéka,
půjčovna kol, minigolf, potápěčské centrum, centrum vod-
ních sportů - zdarma kajaky, kánoe, windsurfing, kata-
marány. Za poplatek masáže, internet, salón krásy. Hotel
organizuje animační programy a lekce španělštiny.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealko-
holických a místních alkoholických nápojů během dne. Ve 2
restauracích večeře a la carte.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV, mini-
bar, telefon, trezor, fén, balkón či terasa. Na pokoji  max. 3
dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 2 děti.

Olé Mojito ****
|CAYO COCO

Popis: hotelový resort je obklopený mangrovníky a tropic-
kou vegetací, nachází se přímo u pláže s jemným bílým pí-
skem.
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Vybavení: v areálu hotelu najdete 4 restaurace (z toho 3 a
la carte), 4 bary, konferenční místnost, diskotéku, 2 bazény,
dětský bazén,  obchod se suvenýry, internet (za poplatek). 
Zábava a sport: aerobik, basketbal, plážový volejbal, bi-
liár, fotbal, tenis, stolní tenis, fitness, bezmotorové vodní
sporty –kajaky, potřeby k šnorchlování, katamaran, windsur-
fing, vodní pólo, dětský klub (4-12 let). Hotel organizuje
animační programy, večerní zábavu, kurzy tance. Za popla-
tek: motorové vodní sporty, potápění a masáže.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a alkoholických nápojů 24 hod.
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, sat. TV,
minibar, telefon, trezor, patio/terasa. Na pokoji lze ubytovat
maximálně 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 2 děti.

od 74.490,-

od 77.990,-

A M E R I K A | KUBA

KUBA32

BONUS

–1.400,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 32

http://dne.ve/
http://sat.tv/


Hotel Tryp
Cayo Coco ****
|CAYO COCO

Popis: rozsáhlý hotelový komplex s 508 pokoji v třípa tro-
vých budovách se nachází mezi přírodní lagunou a pláží s
jemným bílým pískem nedaleko korálového útesu.
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 5 restaurací, 4 bary, diskotéka, 2 bazény, dětské
brouzdaliště, dětský klub, konferenční místnost.
Zábava a sport: jacuzzi, sauna, fitness centrum, turistické
centrum, tenisové kurty, stolní tenis, plážový volejbal,
potápěčské centrum, půjčovna kol, centrum vodních sportů
- zdarma k dispozici kajaky, šlapadla, windsurfing,
plachtění, potřeby k šnorchlování. Hotel organizuje ani-
mační programy a lekce španělštiny.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i veče ře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace neal ko  -
holických a místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimatiza -
ce, TV, minibar, telefon, trezor, fén, balkón nebo terasa. Na
pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2
dospělé osoby + 2 děti.

Hotel Melia
Cayo Coco *****
|CAYO COCO

Popis: luxusní resort pouze pro turisty starší 18 let
nedaleko korálového útesu. Ubytování je v 250 pokojích v 53
dvouposchoďových bungalovech v zahradě (standard) a nad
lagunou (superior).
Pláž: rozlehlá, bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 4 restaurace, 4 bary (lobby bar otevřen 24
hodin denně), diskotéka, turistické centrum, velký bazén. 
Zábava a sport: jacuzzi, sauna, fitness centrum, minigolf,
tenisové kurty, volejbal, stolní tenis, centrum vodních sportů
- zdarma k dispozici kajaky, šlapadla, potřeby k šnorchlo -
vání, plachtění. Hotel organizuje animační programy.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealko-
holických a místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimati-
zace, TV, minibar, telefon, trezor, fén, balkón či terasa. Na
pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby. Ubytování
dětí není možné. Ubytování v bungalovu nad lagunou (supe-
rior) za příplatek 1.900,- Kč/os./noc.

KUBA 33

KUBA | A M E R I K A

od 75.490,-

od 83.490,-

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 33



Allegro Club
Cayo 
Guillermo ***
|CAYO GUILLERMO

Popis: oblíbený hotel s 212 pokoji se nachází přímo u pláže
s jemným bílým pískem ostrova Cayo Guillermo.
Vybavení: v hotelovém areálu najdete 2 restaurace, 2 bary,
bazén, fitness, dětský klub.
Pláž: pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: 2 tenisové kurty, lukostřelba, basketbal,
fotbal, vodní aerobik, centrum vodních sportů - zdarma k
dispozici kajaky, šlapadla, windsurfing, plachetnice, potřeby
pro šnorchlování. Hotel organizuje animační programy.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických
nápojů během dne.
Vybavení pokojů: zahradní bungalovy mají koupelnu s
WC, klimatizaci, fén, sat. TV, minibar, telefon, trezor a
balkón nebo terasu. Na pokoji lze ubytovat maximálně 2
dospělé osoby + 2 děti nebo 3 dospělé osoby.

Iberostar 
Daiquiri ****
|CAYO GUILLERMO

Popis: hotelový resort se nachází se přímo u pláže s jem-
ným bílým pískem.
Pláž: pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Vybavení: v areálu hotelu najdete 4 restaurace (z toho 2 a
la carte), 4 bary, 3 bazény, dětský bazén,  obchod se suve-
nýry, internet (za poplatek). 
Zábava a sport: basketbal, volejbal, biliár, tenis, stolní
tenis, bezmotorové vodní sporty – kajaky, šlapadla, potřeby
k šnorchlování, katamaran, windsurfing, vodní pólo, fitness
centrum, dětský klub (4-12 let). Hotel organizuje animační
programy, večerní zábavu, kurzy tance. Za poplatek: lázeň-
ské terapie, jízda na koni, rybaření, potápění a masáže.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a alkoholických nápojů 24 hod.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, minibar, telefon, trezor (za poplatek), balkon. Na pokoji
lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé
osoby + 2 děti.

od 75.490,-

od 78.490,-

A M E R I K A | KUBA

KUBA34

BONUS

–1.400,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 34

http://sat.tv/


Sol Cayo 
Guillermo ****
|CAYO GUILLERMO

Popis: oblíbený hotel s 268 pokoji v dvoupatrových bu-
dovách, přímo u pláže s jemným bílým pískem.
Pláž: bílá písečná pláž s pozvolným vstupem do moře.
Vybavení: v hotelovém areálu najdete 4 restaurace, 4 bary,
diskotéku, dětský klub, velký bazén, brouzdaliště, jacuzzi,
saunu.
Zábava a sport: fitness centrum, turistické centrum, 2
tenisové kurty, stolní tenis, plážový volejbal, potápěčské
centrum, centrum vodních sportů - zdarma k dispozici ka-
jaky, šlapadla, windsurfing, plachtění, potřeby k
šnorchlování. Hotel organizuje animační programy, lekce
španělštiny i tance salsa.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i veče ře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace neal ko-
holických a místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimati-
zace, TV, minibar, telefon, trezor, fén, kávovar, balkón nebo
terasa. Na pokoji lze ubytovat maximálně 3 dospělé osoby
nebo 2 dospělé osoby + 2 děti.

Melia Cayo 
Guillermo ****+

|CAYO GUILLERMO

Popis: luxusní resort s 310 pokoji v třípatrových budovách  v
Jardines del Rey, na ostrově Cayo Guillermo.
Pláž: bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 4 restaurace, 4 bary (lobby bar otevřen 24 hodin
denně), diskotéka, velký bazén s dětským 
brouzdalištěm, dětský klub, konferenční místnost.
Zábava a sport: jacuzzi, sauna, fitness, 2 tenisové kurty,
stolní tenis, plážový volejbal, potápěčské centrum, centrum
vodních sportů - zdarma k dispozici kajaky, šlapadla, wind-
surfing, plachtění,  potřeby k šnorchlování. Hotel organizuje
animace, lekce španělštiny i tance salsa.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealko a
místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimati-
zace, TV, minibar, telefon, trezor, fén, balkón nebo terasa. Na
pokoji lze ubytovat max. 3 dosp. os. či 2 dosp. os. + 2 děti. 

od 75.990,-

od 81.990,-

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

KUBA | A M E R I K A

KUBA 35

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 35



KUBA36

A M E R I K A | KUBA

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2,5 hodiny
před plánovaným odletem. Přílet do Vara-
dera. Uvítání na letišti, transfer do hotelu v
Havaně, nocleh. 
2. den HAVANA - CAYO LARGO
Snídaně. Transfer na letiště v Havaně a vnit-
rostátní přelet z Havany na ostrov Cayo
Largo. Uvítání na letišti a transfer do ho-
telu.  Odpoledne volno na koupání, opalo-
vání, vodní sporty.
3. - 9./10. den 
POBYT NA OSTROVĚ CAYO LARGO
Pobyt v hotelu na panenském ostrově Cayo
Largo s programem All Inclusive, který za-

hrnuje snídani, oběd i večeři for mou švéd-
ských stolů, občerstvení během dne, ne o -
me  ze  nou konzumaci nealkoho lic kých i
alkoholických nápojů místní vý roby včetně
vynikajících místních koktej lů a širokou na-
bídku sportovních aktivit a nemotorizova-
ných vodních sportů. Bě hem dne i večer
ho tely pořádají animační programy pro ho-
telové hosty včetně hlí dá ní dětí. Ostrov
Cayo Largo je oblíbe ným místem pro potá-
pěče díky vynika jí cím podmín kám na pozo-
rování podmoř ské ho světa. Díky
izolo vanosti od civili za ce je pobyt na Cayo
Largo ideálním mís tem pro vyznavače po-
klidné dovolené.

10./11. den CAYO LARGO -
HAVANA
Snídaně. Transfer na letiště a vnitrostátní
přelet do Havany. Transfer do hotelu. Indi-
viduální volno. Možnost prohlídky Havany
(náměstí Francisco de Asis, náměstí Armos,
v místní pev nosti, světoznámé katedrály,
pre zident ského paláce, centrálního parku,
Kapitolu, náměstí revoluce a havanské
univerzity). Doporučujeme návštěvu mezi-
 národně uznávaného kabaretu Tropi ca na
(cca 75,- CUC). Nocleh v Havaně.
11./12. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Odpoledne transfer na letiště  
a odlet z Havany zpět do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

CAYO  LARGO |12/13 dní EXO 777

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu na trase 

Praha - Varadero - Praha
- letištní taxy (viz ceník)
- transfer letiště - hotel - letiště
- 2x nocleh se snídaní v Havaně
- polodenní okružní prohlídku 

Havany s obědem
- vnitrostátní přelety Havana - 

Cayo Largo - Havana
- transfery letiště v Cayo Largo - 

hotel - letiště v Cayo Largo
- 8/9x nocleh s All Inclusive 

ve vybraném hotelu na Cayo Largo
- asistenci partnerské CK

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum (950,- Kč)
- turistickou odlet. taxu při odletu

z Kuby (25,- CUC)
- fakultativní výlety

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 36



od 73.990,-

od 77.990,-

od 77.490,-

Hotel 
Sol Pelicano ***
|CAYO LARGO

Popis: populární hotelový areál s 307 pokoji v třípatro vých
budovách, přímo u pláže s jemným bílým pískem. 
Pláž: bílá písečná pláž, přímo u hotelu.
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, bazén, dětský bazén, dět-
ský klub, diskotéka, obchod, konferenční místnost.
Zábava a sport: tenisové kurty, stolní tenis, hřiště na
plážový volejbal, potápěčské centrum, centrum vodních
sportů - zdarma nemotorizované vodní sporty, půjčovna aut,
internet. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealko-
holických a místních alkoholických nápojů během dne. Ve 3
restauracích večeře a la carte.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV, mini-
bar, telefon, trezor, fén, balkón nebo terasa. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 3 dospělé osoby nebo
2 dospělé osoby + 2 děti.

Hotel Olé Playa 
Blanca ****
|CAYO LARGO

Popis: moderní hotelový komplex s 306 pokoji je ideálním
místem pro poklidnou dovolenou a pro milovníky potápění.
Vybavení: pokoje v 23 dvoupodlažních budovách. V  areálu
naleznete 4 restaurace, 3 bary, 2 bazény, dětský bazén.
Pláž: hotel leží přímo u pláže s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: jacuzzi, 2 tenisové kurty, stolní tenis, hřiště
na plážový volejbal, basketbal,  fitness centrum, sauna, dět-
ský koutek, obchod se suvenýry, turistické centrum, půjčovna
kol, potápěčské centrum, centrum vodních sportů - zdarma
kajaky, kánoe, windsurfing, katamarány. Za poplatek masáže,
přístup k internetu, salón krásy. Hotel organizuje animační
programy, lekce tenisu a tance salsa.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu v hlavní restauraci, snacky a neomezená
konzumace nealkoholických a místních alkoholických nápojů
během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV, minibar,
telefon, trezor, fén, balkón nebo terasa. Na pokoji lze ubyto-
vat max. 2 dospělé os. + 2 děti nebo 3 dospělé os.

Hotel Sol 
Cayo Largo ****
|CAYO LARGO

Popis: oblíbený hotelový komplex s 293 pokoji v dvou pod-
lažních budovách, vhodný pro milovníky potápění.  
Pláž: pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Vybavení: v hotelovém areálu naleznete 4 restaurace, 4
bary, velký bazén, dětský bazén, konferenční místnost.
Zábava a sport: jacuzzi, 2 tenisové kurty, stolní tenis,
hřiště na plážový volejbal a basketbal,  fitness centrum,
sauna, dětský koutek, půjčovna kol, potápěčské centrum,
centrum vodních sportů - kajaky, kánoe, windsurfing, kata-
marány. Hotel organizuje animace a lekce tance salsa.
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, snacky a neomezená konzumace nealko-
holických a místních alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, TV, mini-
bar, telefon, trezor, fén, balkón či terasa. Na pokoji lze uby-
tovat max. 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby + 1 dítě. 

KUBA 37

KUBA | A M E R I K A

BONUS

–1.300,-
do 30.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 37

http://dne.ve/


A M E R I K A | KUBA

KUBA38

Program 3-denního pobytu v Havaně:
1. den VARADERO  - HAVANA
Snídaně. Transfer z Vašeho hotelu ve Vara-
deru (cca 2 hodiny) do hlavního města
Kuby Havany s její nezapomenutelnou ko-
loniální atmosférou. Ubytování ve vybra-
ném hotelu v Havaně, volno na individuální
poznávání historické Havany či na indivi-
duální návštěvu některého z místních pro-
slavených barů s vynikajícími kubánskými
míchanými koktejly. Nocleh v Havaně.
2. den  HAVANA

Snídaně. Dopolední okružní jízda Hava nou
se zastávkami na náměstí Francisco de
Asís, náměstí Armos, v místní pev nosti. Pro-
hlídka světoznámé katedrály a dalších za-
jímavých míst. Oběd v místní restauraci
včetně ochutnávky míchaného drinku
„mojito". Po obědě prohlídka prezi dent-
ského paláce, centrálního parku, Ka pitolu,
náměstí revoluce a havanské univerzity.
Odpoledne návrat do hote lu, volno. Večer
možnost pěší procházky centrem historické
Havany nebo například návštěva meziná-

rodně uznávaného kabaretu Tropicana (cca
70,- CUC). Nocleh v Havaně.
3. den HAVANA - VARADERO
Snídaně. Dopoledne volno na nákup po-
sledních suvenýrů (doporučujeme kubán-
ský rum či proslavené kubánské doutníky)
a procházku koloniální Havanou. Poslední
možnost prohlédnout si americká vozidla
z 50. let, která jsou na Kubě stále velmi ob-
líbená a patří k typickém koloritu Havany.
Odpoledne transfer zpět do hotelu ve Va-
raderu. Ubytování All Inclusive.

HAVANA | Kolon iá ln í  met ropo le3 dny (2 noci) EXO 719

CENA PRODLOUŽENÍ
ZAHRNUJE:
- transfer Varadero - Havana -

Varadero
- 2x nocleh se snídaní 

ve vybraném hotelu v Havaně
- polodenní prohlídku města

s obědem
- anglicky mluvícího průvodce

Poznámka:
pobyt ve Varaderu je možné zkombinovat
s pobytem v Havaně (pobyt ve Varaderu
při kombinaci s Havanou se úměrně
zkrátí o příslušný počet nocí)

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 38



Hotel 
Plaza *** 
|HAVANA

Popis: oblíbený městský hotel postavený v klasickém stylu
na přelomu století se 188 pokoji a výbornou polohou, přímo
v centru města, leží v těsné blízkosti Capitolu a centrálního
parku. 
Vybavení: 2 restaurace,  restaurace se sluneční terasou na
horním podlaží, 3 bary, obchod se suvenýry, turistické cen-
trum.
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: jednoduše zařízené, koupelna s WC a
fénem, klimatizace, TV, trezor, telefon, minibar (za poplatek).
Na pokoji lze ubytovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě
nebo 3 dospělé osoby.

Inglaterra ***+

|HAVANA

Popis: jeden z nejstarších hotelů Havany je postavený 
v neoklasickém stylu a nachází se přímo v centru města 
u Centrálního parku, poblíž Capitolu. Interiér hotelu evokuje
atmosféru koloniální doby, budova hotelu byla prohlášena
národní památkou. 
Vybavení: restaurace, lobby bar, kavárna, bar na terase
v nejvyšším patře s nádherným výhledem na Havanu, smě-
nárna, internet. 
Stravování: kontinentální snídaně.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fénem, klimatizace, te-
lefon, satelitní TV, trezor (za poplatek). Na pokoji lze ubyto-
vat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby.

KUBA 39

KUBA | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 39



Hotel Roc 
Presidente ****
|HAVANA

Popis: nově zrekonstruovaný klasický hotel z roku 1925 je
situován asi 10 minut jízdy od centra města a 200 m od
slavné havanské promenády Malecon. Hotel má 160
pokojů. 
Vybavení: 2 restaurace, snack bar, lobby bar, kavárna, ob-
chod se suvenýry, turistické centrum.
Zábava a sport: velký bazén s barem a lehátky v klidném
prostředí.
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fénem, klimatizace,
satelitní TV, minibar, trezor (za poplatek). Na pokoji lze uby-
tovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby.

Hotel Melia 
Habana ****+

|HAVANA

Popis: tento moderní a komfortní hotel se nachází ve čtvrti
Miramar, cca 11 km od centra Havany (pravidelné spojení
hotelovým busem). 
Vybavení: 4 restaurace, 5 barů, kavárna, business cen-
trum, kadeřnický salon. 
Zábava a sport: 3 bazény (z toho 2 s jacuzzi), (lehátka 
u bazénu bez poplatku). 
Stravování: snídaně formou bufetu. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, sat. TV,
telefon s možností připojení na internet, trezor, minibar (za
poplatek), balkon. Za příplatek 500,- Kč/osoba/noc je
možný pokoj s výhledem na moře. Na pokoji lze ubytovat
maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé.

KUBA40

A M E R I K A | KUBA

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:15  Stránka 40

http://sat.tv/


PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Hotel 
Nacional *****
|HAVANA

Popis: nejslavnější hotel v Havaně se nachází nedaleko
pobřežní třídy Malecon, 10 min. jízdy od historického centra
Havany.  
Vybavení: 3 restaurace, 5 barů, vše v koloniálním stylu,
populární kabaret Le Parisien, obchody se suvenýry,
kadeřnický salon, internet.  
Zábava a sport: 2 bazény, fitness centrum, sauna,
tenisové kurty, masáže (vše za poplatek).
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fénem, klimatizace,
satelitní TV, minibar, trezor (za poplatek). Na pokoji lze uby-
tovat maximálně 2 dospělé osoby + 1 dítě nebo 3 dospělé
osoby.

Iberostar Parque
Central *****
|HAVANA

Popis: luxusní hotel se nachází přímo v centru Havany u
proslulého Centrálního parku, poblíž Capitolu. Terasa na
střeše nabízí nádherný výhled na centrum města. 
Vybavení: 427 pokojů se nachází ve 2 budovách, k dispo-
zici je vstupní hala se 2 bary, 3 restaurace (z toho 2 á la
carte), fitness centrum, na střeše budovy dále najdete 2 ba-
zény, jacuzzi a 2 bary. Internet za poplatek (wifi na recepci). 
Stravování: snídaně formou bufetu.
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fénem, klimatizace, tele-
fon, TV, minibar (za poplatek), trezor. Na pokoji lze ubytovat
maximálně 2 dospělé osoby + 2 děti nebo 3 dospělé osoby.

KUBA | A M E R I K A

KUBA 41

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 41



Memories 
Jibacoa ****
|JIBACOA

Popis: komfortní hotelový komplex se skládá z 18 dvou-
patrových budov a nachází se uprostřed tropické zahrady u
severního pobřeží Kuby, cca 70 km od Havany a cca 70 km
od turistického střediska Varadero. Hotel akceptuje pouze
klienty starší 18 let.
Vybavení: hlavní bufetová restaurace, 2 restaurace a la
carte (italská a mezinárodní), 6 barů, bazén s jacuzzi, terasa
na slunění, konferenční místnost. 
Pláž: hotel leží přímo u krásné pláže s bílým pískem.
Lehátka a slunečníky u bazénu i na pláži zdarma. 
Zábava a sport: tenis, stolní tenis, biliár, aerobik, plážový
volejbal, basketbal, bezmotorové vodní sporty (windsurfing,
plachtění, kajak), potápění – nutný potápěčský certifikát (1
ponor na pobyt), fitness centrum. Za poplatek masáže a in-
ternet.
Stravování: All Inclusive (24 hod.): snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, občerstvení během dne, neomezenou
konzumaci nealkoholických a alkoholických nápojů místní
výroby. 
Vybavení pokojů: koupelna/WC, fén, klimatizace, satelitní
TV, telefon, přehrávač CD, trezor, menší lednička, kávovar,
žehlička, balkon nebo terasa. Na pokoji lze ubytovat maxi-
málně 3 dospělé osoby.

pronájem vily
Popis: komplex 26 samostatných, prostorných domků se 2,
3 nebo 4 pokoji je umístěn cca 30 min. od Havany
(pravidelné spojení busem), uprostřed tropické zahrady,
přímo u písečné pláže Playa del Este. Villas los Pinos nabízí
netradiční koncept dovolené, strávené podle individuálních
představ, umožňuje kombinovat poznání koloniální Havany
s odpočinkem na pláži. Komplex je ideální pro všechny, kdo
chtějí strávit romantickou dovolenou v soukromí, zejména
pro rodiny s dětmi a menší skupinky osob.
Vybavení: 4 restaurace (a la carte), 1 bar, většina z domků
má vlastní bazén. V areálu se nachází menší obchod, další
nákupní možnosti cca 3 km od komplexu. 
Stravování: kontinentální snídaně formou menu. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, klimatizace, sat.
TV, telefon, trezor, lednička (v každé vile), kuchyňka s vy-
bavením a mikrovlnnou troubou, balkon nebo terasa. 
V domku lze ubytovat maximálně až 8 dospělých osob
(domek se 4 pokoji), 6 osob (domek se 3 pokoji) nebo 4
osoby (domek se 2 pokoji).

od 57.990,-

Villas los Piños  
|PLAYA DEL ESTE

A M E R I K A | KUBA

KUBA42

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 42



    
  

Program zájezdu:
1. den PRAHA - VARADERO
Sraz skupiny na letišti Praha 2,5 hodiny před
odletem. Odlet na Kubu. Přílet do Varadera,
transfer do hotelu v Havaně, nocleh.
2. den HAVANA
Snídaně. Celodenní prohlídka Havany. Prohlídka
historického centra. Uvidíte havanskou pevnost,
Capitol, náměstí Las Armas s koloniálními pa-
láci, bývalý prezidentský palác, náměstí Re-
voluce, proslulou pobřežní promenádu Male-
cón. Po obědě ve světoznámé restauraci Bo-
deguita del Medio si prohlédnete havanskou
kated rá lu a muzeum kubánského rumu s
ochutnávkou. Návštěva továrny na výrobu 
doutníků s možností zakoupení kubán ských 
doutníků. Návrat do hotelu, nocleh.
3. den VIŇALES, PIŇAR DEL RIO
Snídaně. Celodenní výlet autobusem do ob-
lasti tabákových plantáží Viňales, kde budete
moci pozorovat práci místních dělníků na ta-
bákových plan tá žích. Po prohlídce Zdi pre-
historie (Mural de la Prehistoria) následuje oběd
v typické místní restauraci, a po té návštěva je-
skyně Indian Cave s plavbou podzemní řekou.
Návrat zpět do Havany, nocleh.
4. den HAVANA - CIENFUEGOS
Snídaně. Přejezd krajinou s lány cukrové třti-
ny k jižnímu pobřeží Kuby do Cienfuegos, kte-
ré se nachází v centrální části jižního pobřeží
ostrova 250 km od Havany. Cestou zastávka
na krokodýlí farmě, spojená s výletem lodí po
laguně a návštěvou indiánské vesnice Guama.
Po obědě v místní restauraci odjezd do Cien-

fuegos, města, založeného v r. 1819 fran-
couzskými usedlíky, které si dodnes zachova-
lo francouzskou atmosféru. Během prohlídky
centra města uvidíte akademii San Lorenzo a
místní katedrálu Concepción. Ubytování a noc-
leh.
5. den SIERRA DEL ESCAMBRAY’S
Snídaně. Celodenní výlet do horské ob lasti Es-
cambray’s. Během jízdy auto  busem budete
moci pozorovat kávové plantáže, které se táh-
nou po horských úbočích. Ze střediska Topes
de Collantes následuje cesta nákladními
automobily s pozorováním rozmanitých hor-
ských údolí. Možnost koupání v jezeře Poce-
ta del Venador. Oběd v místní Casa de la Gal-
lega. Po obědě volno. Ubytování, večeře a noc-
leh v hotelu v Topes de Collantes.

6. den TRINIDAD
Snídaně. Odjezd do historického města Trini-
dad, v r. 1988 vyhlášeném Unescem světovým
kulturním dědictvím, prohlíd ka města. Trinidad
byl založen v 16. sto letí, pyšní se řadou umě-
leckých galerií a je s Havanou považován za
kulturní cen trum Kuby. Po obědě odjezd do ho-
telu, ubytování v Sancti Spiritus, večeře, noc-
leh.
7. den SANTA CLARA - VARADERO
Snídaně. Odjezd do Santa Clara kolem ma-
lebného údolí cukrovarů, které bylo Unescem
vyhlášeno místem světového dědictví. Zde se
nacházejí dnes již nepoužívané cukrovary z 19.
století a rozhledna Mira dor. Příjezd do města
Santa Clara. Prohlíd ka mauzolea a pomníku
Che Gueva ry na náměstí revoluce a historic-
kého centra města. Po obědě přejezd do nej-
známějšího střediska Kuby-Varadera. Ubyto-
vání ve vybraném hotelu.
8. - 10. den VARADERO
Pobyt ve vybraném hotelu. Základní cena za-
hrnuje ubytování v hotelu Mar del Sur s All In-
clusive, za příplatek je možný jakýkoliv jiný ho-
tel v oblasti Varadero nebo Cayo Santa Ma-
ria s programem All Inclusive.
11. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště v Havaně nebo ve
Varaderu a odlet do Prahy.
12. den PŘÍLET DO PRAHY

To nejlepší z Kuby|

12 dní/ (10) nocí EXO 730

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- letenku Praha - Varadero - Praha

včetně letištních tax
- 3x nocleh se snídaní v Havaně
- 3x nocleh s polopenzí během okruhu 
- následný pobyt 4 noci s All Inclusive

v hotelu Mar del Sur** (Varadero)
- 6x oběd
- program včetně vstupů a transferů
- česky hovořící průvodce (min. 10 osob)

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vízum (vyřídíme za poplatek 950,- Kč)
- turistickou odletovou taxu při odletu 

z Havany 25,- CUC
- fakult. výlety
- spropitné na okruhu cca 8,- CUC/den

Poznámka:
doporučujeme následný pobyt po okruhu 
v hotelu Iberostar Laguna Azul s All Inclusive.

KUBA 43

KUBA | A M E R I K A

KUBA

Havana

BAHAM

Trinidad
Cienfuegos

Varadero
Pinar del Rio

© Kartografie Praha

TERMÍNY:
12.10. - 23.10.2015* . . 59.990,- Kč
17.11. - 28.11.2015* . . 64.990,- Kč
20.01. - 31.01.2016  . . . 64.990,- Kč
10.02. - 21.02.2016  . . . 64.990,- Kč
02.03. - 13.03.2016  . . . 64.990,- Kč
23.03. - 03.04.2016  . . . 64.990,- Kč
13.04. - 24.04.2016  . . . 64.990,- Kč
18.06. - 29.06.2016* . . 69.990,- Kč
16.07. - 27.07.2016* . . 76.990,- Kč
13.08. - 24.08.2016* . . 79.990,- Kč
15.10. - 26.10.2016* . . 69.990,- Kč
19.11. - 30.11.2016* . . 69.990,- Kč

Příplatek za jednolůžkový pokoj . . . 9.800,- Kč
Dítě do 12 let se 2 dospělými  .od 54.990,- Kč
Minimum: 10 osob

* let do Havany

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 43



A M E R I K A | KUBA

Program zájezdu:
1. den PRAHA - VARADERO
Sraz skupiny na letišti Praha 2,5 hodiny před
odletem. Odlet na Kubu. Přílet do Varade-
ra, uvítání a transfer do hotelu v Havaně.
Nocleh.
2. den VIŇALES, PIŇAR DEL RIO
Snídaně. Celodenní výlet autobusem do ob-
lasti tabákových plantáží Viňales. Odjezd z
Havany do města Piňar del Rio. Pokračo-
vání do údolí Viňales, kde budete moci po-
zorovat práci místních dělníků na tabáko-
vých plantážích. Poté návštěva jeskyně In-
dian Cave s plavbou podzemní řekou. Po
prohlídce Zdi prehistorie (Mural de la Pre-
historia) následuje oběd v typické místní re-
stauraci. Odpoledne návrat zpět do Havany.
Nocleh.
3. den HAVANA – SANTIAGO DE CUBA
Snídaně. Prohlídka Havany. Projedete se po
pobřežní třídě Malecón, zastavíte se na ná-
městí Revoluce, havanské pevnosti či Kapi-
tolu. Návštěva muzea rumu s ochutnávkou
a továrny na výrobu doutníků s možností za-
koupení originál ních kubánských doutníků.
Po obědě v místní restauraci navštívíte
dům Hemingwaye v San Francisco de Pau-
la a pevnost Castillo se Morro. Přelet do San-
tiaga de Cuba, ubytování, večeře, nocleh.
4. den SANTIAGO DE CUBA
Snídaně. Prohlídka Santiaga de Cuba,
nejživějšího a nejtemperament nějšího ku-
bánského města s mnoha starobylými
uličkami, parky a kostely. Prohlídka cen-

tra města, které bylo v letech 1524 až 1534
hlavním městem Kuby se zastávkami v par-
ku Cespedes s radnicí, kde Fidel Castro vy-
hlásil vítězství revoluce, v rezidenci Casa
de Velázquez, u místní katedrály, parku Bo-
canao, Calle Padre Pico, oběd u pevnosti
Castillo del Morro. Odpoledne prohlídka
dalších pamětihodností města. Večeře a
nocleh v Santiagu de Cuba, (večer fakul-
tativní návštěva známého kabaretu San-

tiago Tropicana Show - za příplatek)
5. den SANTIAGO DE CUBA – CA-
MAGUEY
Snídaně. Návštěva vesničky Virgen de la Ca-
ridad del Cobre, vzdálené cca 20 km od
Santiaga. Přejezd přes Bayamo, správní cen-
trum provincie Granma, kde je zajištěn oběd
v místní restauraci, do městečka Camaguey,
večeře a nocleh v Camaguey.
6. den CAMAGUEY – ESCAMBRAY’S

Velký okruh Kubou|

KUBA44

KUBA

Havana

Trinidad

Cienfuegos

Varadero
Pinar del Rio

Santiago de Cuba

Camaguey

Bayamo

© Kartografie Praha

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 44



Snídaně. Prohlídka městečka Camaguey se
zastávkou v centrálním parku. Pokračová-
ní do Topes de Collantes, cestou oběd v re-
kreačním centru El Oasis. Příjezd do Topes
de Collantes v centru horské oblasti Es-
cambray’s, ubytování, večeře a nocleh v To-
pes de Collantes.
7. den ESCAMBRAY’S – TRINIDAD –
CIENFUEGOS
Snídaně. Výlet do Guanayary na korbě ru-
ského vojenského terénního vozu ZIL s po-
zorováním rozmanitých horských údolí.
Pěší procházka podél řeky Guanayara k vo-

dopádům El Rocia. Možnost koupání ve je-
zeře Poceta del Venador. Oběd v restaura-
ci La Gallega. Po obědě přejezd do Trinidadu,
malebného městečka, které bylo v roce
1988 vyhlášeno světovým kulturním dě-
dictvím. Městečko, založené již v 16. sto-
letí, se pyšní řadou muzeí a uměleckých ga-
lerií. Prohlídka města, poté pokračování do
Cienfuegos, které bylo založeno francouz-
skými usedlíky již v roce 1819 a dodnes si
zachovalo francouzskou neo klasickou atmo-
sféru. Ubytování, večeře v Cienfuegos.
8. den CIENFUEGOS – VARADERO

Snídaně. Prohlídka města Cienfuegos - uvi-
díte akademii San Lorenzo a místní kate-
drálu Concepción, budete mít možnost pro-
cházky po hlavním náměstí města. Odjezd
do národního parku Montemar v Cienaga
de Zapata, zastáv ka na krokodýlí farmě,
spojená s výle tem lodí po laguně a náv-
štěvou indián ské vesnice Guama. Po obě-
dě v místní restauraci odjezd do nejzná-
mějšího letoviska Kuby, do Varadera. Uby-
tování v hotelu Mar del Sur. Doporučuje-
me ubytování v hotelu Iberostar Laguna
Azul přímo u pláže s jemným bílým pískem
a blankytně modrým mořem Atlantické-
ho oceánu. Pobyt v ho telu s programem
All Inclusive (snídaně, oběd i večeře for-
mou bufetu, neomeze ná konzumace ne-
alkoholických i alko ho lic kých nápojů
místní výroby, široká nabíd ka sportovních
aktivit i nemoto rizovaných vodních spor-
tů).
9. - 11. den VARADERO
Pobyt ve vybraném hotelu. Základní cena
zahrnuje ubytování v hotelu Mar del Sur
s All Inclusive, za příplatek je možný ja-
kýkoliv jiný hotel v oblasti Varadero nebo
Cayo Santa Maria s programem All In-
clusive.
12. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště ve Varaderu 
a odlet zpět do Prahy.
13. den PŘÍLET DO PRAHY

13 dní/11 nocí EXO 732

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- letenku Praha - Varadero - Praha

včetně letištních tax
- 2x nocleh se snídaní v Havaně
- 2x nocleh s polopenzí v Santiago de Cuba
- 1x nocleh s polopenzí v Camaguey
- 1x nocleh s polopenzí v Topes de 

Collantes
- 1x nocleh s polopenzí v Cienfoegos
- následný pobyt 4 noci v hotelu 

Mar del Sur** (Varadero) s All Inclusive
- 6x oběd
- program včetně vstupů a transferů
- česky hovořící průvodce (min. 10 osob)

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vízum (vyřídíme za poplatek 950,- Kč)
- turistickou odletovou taxu při odletu 

z Havany 25,- CUC
- spropitné na okruhu cca 8,- CUC/den

Poznámka:
doporučujeme následný pobyt po okruhu 
v hotelu Iberostar Laguna Azul s All
Inclusive.

KUBA 45

KUBA | A M E R I K A

TERMÍNY:
09.01. - 21.01.2016  . . . 74.990,- Kč
30.01. - 11.02.2016  . . . 74.990,- Kč
20.02. - 03.03.2016  . . . 74.990,- Kč
12.03. - 24.03.2016  . . . 74.990,- Kč
02.04. - 14.04.2016  . . . 74.990,- Kč
29.10. - 10.11.2016* . . 79.990,- Kč

Příplatek za jednolůžkový pokoj . . . 9.900,- Kč
Dítě do 12 let se 2 dospělými  .od 63.990,- Kč
Minimum: 10 osob

* Let do Havany

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 45



A M E R I K A | KUBA

KUBA46

Program zájezdu:
1. den PRAHA - VARADERO
Sraz skupiny na letišti Praha 2,5 hodiny před
plánovaným odletem. Odlet na Kubu. Pří-
let do Varadera, transfer do hotelu v Ha-
vaně, nocleh.
2. den HAVANA
Snídaně. Celodenní prohlídka historic kého
centra Havany. Uvidíte pobřežní promenádu
Malecón, náměstí Revoluce, Capitol a
navštívíte muzeum kubánského rumu
s ochutnávkou. Po obědě v místní restau-
raci následuje procházka přes náměstí
Las Armas s koloniálními paláci a návště-
va havanské pevnosti. Odpoled ne návrat do
hotelu, nocleh.
3. den HAVANA – TRINIDAD – CIEN-
FUEGOS
Snídaně. Přejezd rozmanitou krajinou s lány
cukrové třtiny k jižnímu pobřeží Kuby do 
Cienfuegos, které se nachází v centrální čás-

ti jižního pobřeží ostrova 250 km od Ha-
vany. Město Cienfuegos  bylo založeno v
roce 1819 francouzskými usedlíky a dodnes
si zachovalo francouz skou atmosféru.
Oběd v místní restaura ci. Odpoledne pro-
hlídka historického města Trinidad, v roce
1988 vyhlá šeném Unescem světovým kul-
turním dědic tvím.  Trinidad byl založen již
v 16. sto letí, pyšní se řadou uměleckých ga-
lerií a je spolu s Havanou považován za kul-
tur ní centrum Kuby. Ubytování, večeře a
nocleh v Trinidadu.
4. den PLAVBA NA OSTRŮVEK CAYO
MACHO DE AFUERA 
Snídaně. Celodenní plavba katamaránem
na ostrůvek Cayo Macho de Afuera, bě hem
plavby možnost šnorchlování u korá lového
útesu. Po obědě v rybí restauraci na ostrově
Cayo Macho de Afuera (v ceně 1 nápoj) vol-
no na koupání. Odpo led ne transfer do To-
pes de Collantes v centru horské oblasti Es-

cambray’s. Uby tování v Topes de Collantes,
večeře, nocleh.
5. den ESCAMBRAY’S  - VARADERO 
Snídaně. Cesta nákladním automobilem s
pozorováním rozmanitých horských údolí.
Možnost koupání v jezeře Poceta del Ve-
nador. Oběd v místní restauraci Casa de la
Gallega.  Po obědě transfer přes město San-
ta Clara (prohlídka mauzolea a pomníku
Che Guevary) do vybraného hotelu ve Va-
raderu k následnému pobytu.
6. - 10. den VARADERO
Pobyt ve vybraném hotelu. Základní ce na
zahrnuje ubytování v hotelu Mar del Sur s
All Inclusive, za příplatek možný jaký ko liv jiný
hotel v oblasti Varadero nebo Cayo Santa
Maria s All Inclusive.
11. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště ve Varaderu a
odlet zpět do Prahy.
12. den PŘÍLET DO PRAHY

Okruh koloniální Kubou|

KUBA

Havana

BAHAMY

Trinidad
Cienfuegos

Varadero

© Kartografie Praha

12 dní (10 nocí) EXO 733

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- letenku Praha - Varadero - Praha

včetně letištních tax
- 2x nocleh se snídaní v Havaně
- 1x nocleh s polopenzí v Trinidad
- 1x nocleh s polopenzí v Topes de

Collantes
- následný pobyt 6 nocí v hotelu 

Mar del Sur** (Varadero) s All Inclusive
- 4x oběd
- program včetně vstupů a transferů
- česky hovořící průvodce (min. 10 osob)

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vízum (vyřídíme za poplatek 950,- Kč)
- turistickou odletovou taxu při odletu 

z Havany 25,- CUC
- fakultativní výlety 
- spropitné během okruhu

Poznámka:
doporučujeme následný pobyt po okruhu 
v hotelu  Iberostar Laguna Azul s All
Inclusive.

TERMÍNY:
20.01. - 31.01.16 . . . . 62.990,- Kč
10.02. - 21.02.16 . . . . 62.990,- Kč
02.03. - 13.03.16 . . . . 62.990,- Kč
23.03. - 03.04.16 . . . . 62.990,- Kč
13.04. - 24.04.16 . . . . 62.990,- Kč

Příplatek za jednolůžkový pokoj . . . 7.500,- Kč
Dítě do 12 let se 2 dospělými od 49.990,- Kč
Minimum: 10 osob

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 46



KUBA 47

KUBA | A M E R I K A

Program zájezdu:
1. den PRAHA - VARADERO
Sraz skupiny na letišti Praha 2,5 hodiny před
odletetem. Odlet na Kubu. Přílet do Varadera,
transfer do hotelu Mar del Sur, ubytování s All
Inclusive, nocleh (za příplatek je možný ja-
kýkoliv jiný hotel v oblasti Varadero).
2. den VARADERO – CANIMAR – CI-
ÉNAGA DE ZAPATA (160 km)
Snídaně. Transfer do půjčovny aut a převzetí
terénních aut a odjezd směrem k řece Ca-
nimar, jízda off road, návštěva typického ven-
kovského rodinného stavení. Po obědě
v turistickém středisku La Arboleda pokra-
čování na Península de Zapata, prohlídka
zoologického parku Fiesta Campesina. Uby-
tování, večeře a nocleh v Matanzas. 
3. den CIÉNAGA DE ZAPATA – CALE-
TA BUENA – CIENFUEGOS (170 km)
Snídaně.  Návštěva krokodýlí farmy, výlet lodí
po laguně do indiánské vesnice Guama.
Oběd v turistickém středisku Caleta Buena
u menší skalnaté zátoky, volný čas na kou-
pání v Karibském moři, poté přejezd do Ci-
enfuegos, města, založeného v r. 1819
francouzskými usedlíky, které si dodnes
zachovalo francouzskou atmosféru. Ubyto-
vání, večeře a nocleh v Cienfuegos. 
4. den CIENFUEGOS – CUMANAYA-
GUA – EL NICHO – TOPES DE COL-
LANTES (85 km)
Snídaně. Výlet do přírodního parku El Nicho
v horské oblasti Escambray’s, pěší pro-
cházka k vodopádům s možností koupání.

Po obědě pokračování do Topes de Collan-
tes v centru oblasti Escambray‘s, ubytová-
ní, večeře a nocleh.
5. den TOPES DE COLLANTES – GU-
ANAYARA – TOPES DE COLLANTES (50
km)
Snídaně.  Odjezd do přírodního parku Gu-
anayara, pěší túra podél Centinelas del Rio
Melodioso (s unikátní endemickou faunou
a florou) k vodopádu El Rocio, možnost kou-
pání v jezírku El Venado. Po obědě v míst-
ní restauraci Gallega návrat do Topes de Col-
lantes, večeře a nocleh. 
6. den TOPES DE COLLANTES – TRI-
NIDAD – BANAO – SANCTI SPIRITUS
(120 km)
Snídaně. Prohlídka historického města Tri-
nidad, v r. 1988 vyhlášeném UNESCEM svě-
tovým kulturním dědictvím, návštěva Valle
de los Ingenios, údolí s množstvím plantá-
ží s cukrovou třtinou. Pokračování do eko-
logické rezervace Banao s chráněnou fau-
nou a florou. Po obědě pěší procházka na
ranč La Sabina. Přejezd do Sancti Spiritus,
ubytování, večeře a nocleh. 
7. den SANCTI SPIRITUS – MENESES
– YAGUAJAY (100 km)
Snídaně. Jízda plantážemi cukrové třtiny a
tabáku směrem na sever, návštěva chráně-
né přírodní oblasti Jobo Rosado, kde se se-
známíte s tradicí kubánských kohoutích zá-
pasů a navštívíte mini-zoo. Po obědě v La
Casa de los Alamos, volný čas na koupání
nebo projížďku na koni. Ubytování, večeře

a nocleh.
8. den YAGUAJAY – CAGUANES –
SANTA CLARA (130 km)
Snídaně. Cesta vede směrem k severnímu
pobřeží přes farmy, zabývající se chovem hos-
podářských zvířat, do národního parku Ca-
guanes, pro který jsou charakteristické
mangrovníkové porosty a množství jeskyní,
pěší túra, volný čas na pláži. Po obědě na
farmě Raného Querete následně přejezd přes
Remedios, jedno z nejstarších kubánských
měst, do Santa Clara. Ubytování, večeře a
nocleh.
9. den SANTA CLARA – ELGUEA –
CARDENAS - VARADERO (180 km)
Snídaně. Návštěva mauzolea Che Guevary,
poté jízda plantážemi cukrové třtiny do láz-
ní Elguea v Matanzas. Po obědě prohlídka
pobřežního městečka Cardenas, kde jsou
hlavním dopravním prostředkem kočáry
s koňským spřežením a jízdní kola. Vrácení
terénních aut a transfer busem do letoviska
Varadero, Ubytování ve vybraném hotelu, ve-
čeře a nocleh.
10. - 11. den  POBYT VE VARADERU
Pobyt v hotelu ve Varaderu s programem All
Inclusive. Základní cena zahrnuje ubytová-
ní  v hotelu Mar del Sur s All Inclusive, za pří-
platek je možný jakýkoliv jiný hotel v oblasti
Varadero. 
12. den ODLET DO PRAHY 
Transfer na letiště, odlet do Prahy. 
13. den PŘÍLET DO PRAHY

Perly centrální Kuby džípem|

13 dní (11 nocí) EXO 735

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- letenku Praha - Varadero - Praha včetně 

letištních tax
- 4x nocleh s All Inclusive ve Varaderu (první 

noc a poslední 3 noci) 
- 1x nocleh v hotelu v Ciénaga de Zapata
- 1x nocleh v hotelu v Cienfuegos
- 2x nocleh v hotelu v Topes de Collantes
- 2x nocleh v Sancti Spiritus
- 1x nocleh v Santa Clara
- 7x oběd
- program se vstupy a transfery
- klimat. jeep Suzuki Jimmy včetně benzínu 
- pojištění auta proti všem rizikům
- anglicky hovořící průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vízum (vyřídíme za poplatek 950,- Kč)
- turistickou odletovou taxu 25,- CUC
- spropitné během okruhu

Poznámka:
Doporučujeme ubytování v hotelu 
Iberostar Laguna Azul s All Inclusive.

KUBA

Havana

Sancti Spiritus
Cienfuegos

Varadero

Matanzas

Trinidad

Santa Clara

Yaguajay

© Kartografie Praha

TERMÍNY:
09.01. - 21.01.2016  . . . 72.990,- Kč
30.01. - 11.02.2016  . . . 72.990,- Kč
20.02. - 03.03.2016  . . . 72.990,- Kč
12.03. - 24.03.2016  . . . 72.990,- Kč
02.04. - 14.04.2016  . . . 72.990,- Kč

Příplatek za single - 3. osoba v džípu . . . .9.600,- Kč
Příplatek za single a samostatný džíp  . 27.900,- Kč
Dítě do 12 let se 2 dospělými . . . . . . od 59.990,- Kč
Minimum: 2 osoby

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 47



KUBA48

ECONOMY

INTERMEDIATE

CENA PRONÁJMU VOZU ZAHRNUJE: - neomezené ujeté kilometry, povinné ručení.             

CENA PRONÁJMU VOZU NEZAHRNUJE: - havarijní pojištění 20 - 30,- CUC denně dle kategorie vozidla, poplatky za benzín, parkování, pojištění osob, zavazadel a léčebných výloh.

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PRONÁJMU: Minimální věk řidiče musí být dovršených 21 let. Pro převzetí auta je nutná kreditní karta nebo vratný depozit ve výši 250 - 350,- CUC v závislosti na kategorii vo-
zidla, národní i mezinárodní řidičský průkaz. Vrácení auta na jiném místě je možné za poplatek. Pro vozy 4x4 platí minimální doba pronájmu 2 dny. Další podrobnější informace žádejte u Vašeho prodejce. 

Na vyžádání zajistíme též pronájem terénních vozů či obytných vozů (campervanů).

Cena za den Cena za den (na 7 a více dní)

3.200,- 3.100,- 

Cena za den Cena za den (na 7 a více dní)

4.500,- 4.200,- 4x4

Cena za den Cena za den (na 7 a více dní)

2.200,- 2.000,- 

pronájem aut

Pro všechny, kteří se rozhodnou projet si Kubu sami, nezávisle na žádné
skupině, jsme připravili nabídku Fly & Drive, kdy Vám zajistíme zpáteční letenku z Prahy na Kubu,
ubytování dle Vašich požadavků a pronájem auta na místě. Program cesty závisí jen na Vás. Stačí nám
upřesnit termín, délku pobytu, požadovaný typ auta a místa, která byste si přáli během Vašeho po-
bytu navštívit. Následně Vám zpracujeme individuální nabídku Fly & Drive přesně podle Vašeho přání. 

fly & drive Kuba

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - Varadero/Havana/Holguin a zpět 
- letištní taxy (viz ceník)
- pronájem automobilu na požadovaný počet dní
- ubytování během Fly & Drive 
- telefonní kontakt na česky hovořící průvodce 
- asistenční službu místní agentury

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- pojistka za automobil: 20,- CUC/den 
- garance za vůz (depozit: 300,- CUC nebo garance kreditní kartou)
- benzín
- vstupní vízum 950,- Kč
- veškeré fakultativní akce
- cestovní pojištění

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 48



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z Prahy na Kubu. Po příletu transfer do ho-
telu hotelu Barceló Solymar Varadero 4* s All In-
clusive. 
2. den – 4.den POBYT VE VARADERU
(KUBA)
4. den/8.den HAVANA (KUBA)
Transfer z Varadera do Havany, nalodění – loď MSC
OPERA, pobyt na lodi v Havaně.
5. den HAVANA (KUBA)
Tento den doporučujeme fakultativní výlet na ta-
bákové plantáže Viňales, kde můžete pozorovat
práci místních dělníků a zjistit, jak nejlépe ubalit
ten pravé "Habano" výroby, prohlédnout si mal-
bu na di prehistorie (Mural de la Prehistoria) a náv-
štěvit jeskyně Cuevas del Indio s plavbou na pod-
zemní řece.
6. den HAVANA (KUBA)
V rámci fakultativních výletů možnost prohlídky
metropole Kuby - historického centra, havanské
pevnosti, Capitolu, náměstí Las Armas s koloni-
álními paláci, bývalého prezidentského paláce, ná-
městí Revoluce či proslulé pobřežní promenády
Malecón. Netradiční způsob vychutnání ulic Ha-
vany nabízí projížďka americkými veterány. Do-
poručujeme také navštívit světoznámou restau-
raci Bodeguita del Medio, návštěvu muzea ku-
bánského rumu s ochutnávkou nebo továrny na
výrobu doutníků s možností zakoupení výrobků.
Milovníci literatury se mohou vydat po stopách
života a tvorby Ernesta Hemingwaye, jenž na os-
trově strávil 20 let života. Večer vyplutí 
z Havany.

7. den PLAVBA
8. den MONTEGO BAY (JAMAJKA)
Jamajka láká především nádhernými plážemi, pr-
votřídním šnorchlováním a potápěním. Můžete
se také vydat ke 183 m vysokým vodopádům na
řece Dunns, na člunem po řece do vnitrozemské
džungle nebo na návštěvu destilerie světoznámého
rumu Appelton Estate.
9. den GEORGETOWN (GRAND CAY-
MAN)
Kolumbus říkal Kajmanským ostrovům "Las
Tortugas" – želvy. I když je jich tu stále mnoho,
vžilo se později jméno nepřesně označující zde ži-
jící leguány jako krokodýli. Den zde můžete strá-
vit setkáním s delfíny, šnorchlováním s rejnoky, cy-
klovýletem po ostrově nebo lenošením na Sed-
mimílové pláži.
10. den COZUMEL (MEXIKO)
Španělští "Conquistadores" odsud spatřili poprvé
břehy Mexika, když pátrali po zlatě a jiném bo-
hatství. Na ostrově Cozumel naleznete poklady
také pod hladinou moře. Jsou zde výborné pod-
mínky pro potápění a šnorchlování. Na souši do-
poručujeme výlet do kdysi mocného mayského
města Tulum.

11. den HAVANA (KUBA) – VYLODĚNÍ
Snídaně. Vylodění, transfer do hotelu Barceló So-
lymar Varadero 4* s All Inclusive, nocleh.
12. den VARADERO (KUBA)
Snídaně, transfer na letiště a odlet do Prahy.
13. den PŘÍLET DO PRAHY 

Poznámky:
1. Termín 9.1. – 21.1. 2016 zahrnuje českého delegáta
během plavby.
2. Výše uvedený program se týká zájezdu na charterových
letech. U termínů na linkových letech je pobyt před plavbou
7 nocí a zájezd je celkově na 16 dní/14 nocí. 8. den je nalodění
na plavbu, 15. den vylodění, transfer na letiště a odlet zpět
do ČR. Přílet do ČR je 16. den. Přesné termíny zájezdu na
linkových letech naleznete v ceníku.

DŮLEŽITÉ:
NA TENTO ZÁJEZD SE NEVZTAHUJÍ SLEVY 
V TOMTO KATALOGU, CENY JSOU KONEČNÉ.

KUBA|pobyt a plavba 13/16 dní EXO 7430/7431

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha – 

Varadero/Havana – Praha
- letištní taxy a přístavní poplatky
- 4/7x nocleh v hotelu (viz poznámka č. 2)
- transfery letiště - hotel - přístav 

- letiště
- český delegát během pobytu 

pouze během charterové sezony
Plavba:

- ubytování ve vnitřní kajutě 
- plná penze
- portýrské služby při nalodění / 

vylodění
- kajutový steward
- snídaně na požádání v kajutě
- dětský a mládežnický klub
- animace a relaxace na lodi

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum 750 Kč
- turistickou taxu při odletu z Kuby

25 USD
- servisní poplatek 60/30 EUR os./dítě
- fakultativní výlety
- lázeňské a beauty služby
- českého delegáta/průvodce

během plavby (viz poznámka č. 1)

ITINERÁŘ PLAVBY
Den Přístav Připlutí Vyplutí

4. Havana Kuba - -
5. Havana Kuba - -
6. Havana Kuba - 18.00
7. Plavba - -
8. Mongego Bay Jamajka 9.00 20.00
9. Georgetown Grand Cayman 9.00 15.00
10. Cozumel Mexiko 10.00 18.00
11. Havana Kuba 15.00 -

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA|KUBA| A M E R I K A

49DOMINIKÁNSKÁ-KUBA

9.1-21.1.
plavba s českým 

delegátem

od 48.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  31.07.15  11:40  Stránka 49

http://veter�ny.do/


I. 27 27 71
II. 27 26 46
III. 28 26 46
IV. 28 27 58
V. 28 29 99
VI. 29 29 165
VII. 29 28 124
VIII. 29 29 135
IX. 30 29 150
X. 29 29 173
XI. 28 28 79
XII. 28 28 58

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

ROMANTICKÁ SVATBA

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

D O M I N I K Á N S K Á  
R E P U B L I K A

Dominikáns
repub

Cena balíčku zahrnuje:
- právní poplatky v Dominikánské republice
- asistenci místní partnerské CK k legalizaci svatby
- poslání dokumentů do ČR Fedexem

Doklady nutné k legalizaci svatby 
v Dominikánské republice
musí být přeloženy do španělštiny soudním
překladatelem a opatřeny apostillou MZV:

- doklad o právní způsobilosti k uzavření manželství
- rodné listy obou snoubenců
- kopie pasů s osobními údaji snoubenců
- potvrzení o stavu, v případě, že některý ze snoubenců

již byl dříve ženatý/vdaná, potvrzené kopie o rozvodu 
- oficiálně potvrzené dokumenty v případě 
změny jména

- potvrzení o současném bydlišti (pokud je vyžadováno)
- kopie pasu svědků (lze zajistit na místě)

Přeložené a notářsky ověřené doklady je nutné zaslat
do Dominikánské republiky nejpozději 
2 měsíce před obřadem.

Upozornění: 
legalizace svatby po návratu trvá minimálně 
3 měsíce.

Zajištění svatebního obřadu v Dominikánské republice: 
od 29.990,- Kč podle jednotlivých hotelů.

Vstupní formality: občané ČR i SR platí při vstupu do země vstup ní
turistickou kartu, kterou zakoupí při příletu za 10,- USD. Pas platný 6
měsíců po vstupu do země.
Očkování a lékař: není vyžadováno žádné speciální očkování. 
Jazyk: úřední jazyk je španělština, anglicky se domluvíte v turist. centrech. 
Časový posun: - 6 hodin vůči středoevropskému letnímu času a 5
hodin vůči středoevropskému zimnímu času. 
Nápoje a strava: pobyt v Dominikánské republice je většinou s pro-
gramem All Inclusive. Orientační cena nápojů v restau racích  - nealko
cca 2,- USD, pivo cca 3,- USD, alkoho lic ké ná po je 5,- USD. Cena večeře
cca 15,- až 20,- USD. Voda z vodovodní sítě není pitná. 
Měna: místní měnou je dominikánské peso, přibližný kurz  za 1 peso
je cca 0,5 Kč. Platební karty jsou běžně přijímány.
Elektrické napětí: 110 V, v hotelech vyšší kategorie i 220 V. Do-
poručujeme s sebou adaptér. 
Sportovní aktivity: pobyt ve většině hotelů je s programem All In-
clusive, který zahrnuje i velké množství sportovních aktivit - většina

hotelů nabízí zdarma veškeré nemotorizova né vodní sporty, k dispozici
bývají kajaky, šlapadla, windsur fing, katamarány a plachetničky. Větši-
nou jsou zdarma k dispozici tenisové kurty, plážový volejbal či půjčovna
kol. 
Potápění: orientační cena ponoru s kyslíkovou bombou je cca 50,-
USD jeden ponor včetně zapůjčení výstroje. 
Golf: Dominikánská republika je doslova golfovým rájem, kvalitní gol-
fová hřiště jsou k dispozici v Juan Doliu, Case de Campo u Bayahibe i
v Punta Caně. Orientační cena green fee za 18 jamek je od 100,- USD
a výše dle kvality hřiště. 
Nákupy: nejoblíbenějšími suvenýry jsou dominikánský rum, doutníky,
káva či textil. 
Výlety a průvodce: při pobytu v Juan Doliu a Punta Caně je zajištěna
asistence českého delegáta během celého roku. V Juan Doliu, Bayahibe
i v Punta Caně je široká nabídka fakultativních výletů. V letovisku
Samaná asistence v angličtině nebo němčině

DOMIN.REP.

Dů lež i t é  
i n f o rmace

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA50

Punta Cana
l 

l 
Boca Chica

l Juan Dolio

VYUŽIJTE NABÍDKY PŘÍMÝCH LETŮ OD 30.12.2015 DO 20.04.2016

MOŽNOST PŘÍPLATKU ZA COMFORT CLASS 19.990,- KČ, (22.990,- KČ 30.12.). 

bez přestupu

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:16  Stránka 50



FAKULTATIVNÍ VÝLETY
SANTO DOMINGO 
+ JESKYNĚ TRES OJOS
Celodenní výlet do hlavního
města Dominikánské repu-
bliky. Výlet zahrnuje návštěvu
jeskyní Tres Ojos. (s obědem)
cena: 85,- USD / 105,- USD

SAFARI - ŽIVOT DOMO-
RODCŮ, FLÓRA A FAUNA
Oblíbený celodenní výlet s
obědem za poznáním domo-
rodého života dominikánců.
(s obědem)
cena: 90,- USD / 95,- USD

CATALINA
Celodenní výlet k největšímu
korálovému útesu Domini-
kánské republiky a na ostrov
Catalina s obědem na grilu.
cena: 95- USD / 100,- USD

SAONA 
celodenní plavba na ostrov
Saona se zastávkou na pozo-
rování mořských hvězdic.
Koupání a lenošení na nej-
krásnějších plážích Karibiku.
Oběd formou bufetu   
cena: 95,- USD / 100,- USD

NP LOS HAITISES
Tento výlet Vás zavede do
krásné přírody NP Los Haiti-
ses. Celodenní výlet s obě-
dem na ranči.
cena: 125,- USD / 135,- USD

OSTROV BACARDI
Jedinečná příležitost spatřit
velryby vyvádějící mláďata.
Oběd a relaxační část strávíte
na ostrůvku známém z re-
klamy na rum Bacardi.
cena: 155,- USD / 165,- USD

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

nská
ublika

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA
- romantická dovolená na jedné z perel Karibiku. 
Najdete zde překrásné písčité pláže, blankytně modré
teplé moře a příjemné tropické podnebí s nádhernou
přírodou. Tato země je ideálním místem pro odpočin-
kovou dovolenou, ubytování v hote lech je s plnou penzí
a neomezenou konzumací nápojů.  Je pro Vás připraven
velký výběr sportovních aktivit a  animačních programů
pro děti a dospělé. Večery můžete strávit sledo váním
zábavních programů připravených hotelovým personá-
lem či v hotelových restauracích, barech a diskotéce.

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2 hodiny
před plánovaným odletem. Přílet do Domi-
nikánské republiky. Uvítání na letišti če-
ským delegátem a transfer do hotelu dle
výběru.
2. - 8./9./10./11./12. den PUNTA CANA
Pobyt u moře s programem All Inclusive.
Punta Cana je nejznámějším a nejvyhledá-
vaněj ším letoviskem Dominikánské repu-
bliky díky svým překrásným nekonečným
písečným plážím, stíněnými palmovými
háji. Moře Vás láká ke koupání blankytně

modrou barvou a jemný bílý písek Vás vy-
zývá k leno šení na pláži. Program All Inclu-
sive zahr nuje plnou penzi formou bufetu,
občer stve ní během celého dne, neomeze-
nou konzumaci nealkoholic kých i alkoho-
lických nápojů místní výroby i širokou
nabíd ku nej růz nějších sportovních aktivit -
nemotorizované vodní sporty, tenis, stolní
tenis, volejbal, jízda na kole či na koni a
další. Večer jsou pro hotelové hosty připra-
veny animační programy s bohatým kul-
turním programem včetně kurzů tance
me rengue. Při pobytu v Punta Caně zejmé -
na rodinám s dětmi doporučujeme návště -

vu delfinária či celodenní výlet k ostrovům
Saona či Catalina s ideálními podmínkami
na potápění a na šnorchlování. 
9./10./11./12./13. den ODLET DO
PRAHY
Volno na koupání, opalování, vodní spor ty.
Transfer na letiště a odlet do Prahy.
10./11./12./13./14. den PŘÍLET DO
PRAHY

PUNTA CANA|Dominikánská rep. 10/11/12/13/14 dní EXO 700

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Punta Cana - Praha
- letištní taxy 
- 8/9/10/11/12x nocleh v hotelech 

dle výběru s All Inclusive 
- transfery letiště - hotel - letiště
- český delegát během pobytu

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 

10,- USD
- fakultativní výlety 
- cestovní pojištění

51

Cena za osobu z Juan Dolio a Bayahibe / cena za osobu z Punta Cana

PUNTA CANA - nejznámější středisko Domini kán ské republiky
Vám doslova vyrazí dech neko neč nými plážemi s bílým prachovým
pískem, které jsou lemovány hustými palmový mi háji. Ideální pod-
mínky k prožití nezapomenu tel né do vo lené Vám zajistí kvalitní
hotelo vé komple xy s bohatým progra mem All Inclusive. V ceně
pobytu je i široká nabídka  nemotorizovaných vodních sportů a další
sportovní aktivity. Transfer z letiště v Punta Caně trvá cca 20 minut.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:17  Stránka 51



Ifa Villas Bavaro
Resort ****
|PUNTA CANA

Popis: rozlehlý hotelový areál sestávající z menších dvou a
třípatrových budov a bungalovů je vystavěn v subtropické
palmové zahadě přímo u pláže Bavaro Dominikánské repu-
bliky. Letiště La Romana je vzáleno cca 20 min. jízdy a le-
tiště Punta Cana 30 minut jízdy.
Vybavení: hala s recepcí, 2 restaurace, 8 barů, bufet na
pláži, obchodní pasáž se suvenýry, butiky, minimarket, lékař-
ské centrum, lékárna, fitness, 2 bazény s dětskou částí, te-
rasa na slunění, miniklub (pro děti 4-12 let), minidisko,
hlídání dětí (na objednání – za poplatek). WiFi za poplatek.
Pláž: písčitá pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: posilovna, šnorchlování, šlapadla, kajak,
windsurfing či katamarán, basketbal, tenis, diskotéka. V ho-
telu probíhají denní i večerní animační programy, diskotéka.
Kompletně zařízené SPA centrum nabízí různé druhy masáží
hloubkovou, švédskou, hydromasáž...), terapií (reflexní, aro-
materapii,...), sauny, parní komory, jacuzzi, salon krásy a
spa centrum. 18ti jamkové golfové hřiště Cocotal Golf Club
je vzdáleno 2 km.
Stravování: All Inclusive, zahrnující plnou penzi bufetovým
způsobem, občerstvení během dne, nealkoholické nápoje a
alkoholické nápoje domácí výroby. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s možností ubyto-
vání až dvou dalších osob jsou vybaveny příslušenstvím, sty-
lovým nábytkem, fénem, klimatizací, minibarem, trezorem
(za poplatek), telefonem, plazmovým televizorem a terasou.
Kalkulované pokoje jsou zrekonstruované standardní dvou-
lůžkové pokoje, umístěné v zadní části areálu. Pokoje Supe-
rior (za příplatek 170,- Kč/os/noc) jsou blíže pláži v
třípatrových budovách, mají francouzská okna a kávovar.
Pro ubytování 3 nebo 4 osob na pokoji jsou k dispozici 2
postele typu Queen size.

od 46.790,-

Riu Naiboa ***+

|PUNTA CANA

Popis: hotel je obklopen bujnou vegetací a je součástí kom-
plexu RIU v Punta Cana. Budovy hotelu Riu Naiboa jsou
umístěny za částí Bambu, cca 300 metrů od krásné písečné
pláže. Transfer z letiště v Punta Cana trvá 35 minut. V rámci
komplexu RIU hotel nabízí mnoho aktivit a zábavy.
Vybavení: recepce, bazén, sluneční terasa, lehátka a slu-
nečníky u bazénu, 2 restaurace, 3 bary, plážový klub, připo-
jení na wifi v lobby (90 minut za den zdarma). Dále mohou
klienti využívat další zařízení hotelového komplexu RIU jako
jsou tenisové kurty, lázně a kasino  - za poplatek. V tzv. Ka-
ribské ulici je k dispozici posilovna, obchody, kadeřnictví, lé-
kárna a noční klub.
Pláž: překrásná pláž s jemným bílým pískem je  vzdálena cca
300m od hotelu, lehátka na pláži jsou zdarma.  
Zábava a sport: posilovna v Karibské ulici komplexu RIU,
tenis, volejbal, nemotorizované vodní sporty na pláži. Potá-
pění, golf  a motorizované vodní sporty jsou za poplatek.
Hotel pořádá mezinárodní animační programy a večerní
show. Několikrát během pobytu je v hotelu živá hudba, hos-
tům je k dispozici noční klub v karibské ulici - vstup zdarma,
konzumace není součástí All Inclusive. Pro děti je připraven
dětský klub od 4 do 12ti let a dětský bazén. 
Stravování: All inclusive 24 hod., zahrnuje  plnou penzi for-
mou bufetu v hlavní restauraci, možnost večeře  à la carte
(zde je nutná rezervace a předepsaný dress code), občer-
stvení během dne, nealkoholické nápoje a místní alkoholické
nápoje.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny kou-
pelnou se sprchou a WC, dostupnost připojení wifi (za popla-
tek), minibar, elektronický trezor, satelitní TV a každý pokoj
má balkon nebo terasu. Pokoje Suite jsou na vyžádání. 

od 48.790,-

BONUS

–2.500,-
do 31.10.

BONUS

–2.000,-
do 31.10.

DOMINIKÁNSKÁ52

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:17  Stránka 52



Tropical 
Princess ***+

|PUNTA CANA

Popis: hotelový komplex leží u jedné z nejhezčích pláží Ka-
ribiku – Bavaro, mezi hotely Punta Cana Princess a Caribe
Club Princess. Od letiště je vzdálen 25 kilometrů. V krásné
palmové zahradě najdete bazény pro děti i dospělé, sluneční
terasy a spoustu dalšího zařízení ke strávení nezapomenu-
telné rodinné dovolené.
Vybavení hotelu: hotel má pro své hosty k dispozici lobby
s recepcí, 3 restaurace, snack bar, Creperii, 3 bary, disko-
téku, obchod se suvenýry, 2 bazény pro dospělé a pro děti,
posilovnu, saunu a Spa centrum. Hosté mohou plně využívat
restaurace a bary v sousedním hotelu Caribe Club Princess
(krome A la Carte restaurací).
Pláž: jedna z nejhezčích písečných pláží Karibiku s jemným
pískem a pozvolným vstupem do vody – Bavaro je přímo u
hotelu.
Zábava a sport: animační programy během dne na pláži a
u bazénu. Večerní animace v lobby. Dětský a mládežnický
klub, Princess Tower Casino v hotelu Bavaro Princess, posi-
lovna, sauna, nemotorizované vodní sporty a úvodní hodina
potápění v bazénu. Za poplatek: vodní sporty, kadeřnictví,
SPA centrum, internet, motorizované vodní sporty, tenis, mi-
nigolf, půjčovna kol. V areálu je k dispozici lékař.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, nealkoholické a alkoholické nápoje místní výroby 24
hodin. Možnost využít služeb restaurací a barů v sousedním
hotelu Caribe Club Princess.
Vybavení pokojů: všechny pokoje mají koupelnu s WC,
fén, klimatizaci, minibar, trezor (za poplatek), TV, telefon,
minibar s nealkoholickými nápoji, terasa nebo balkon. K dis-
pozici jsou také rodinné pokoje s oddělenými ložnicemi a
dvěmi koupelnami – za příplatek.

od 53.190,-

Whala 
Bavaro ***
|PUNTA CANA

Popis: skromný hotelový komplex vzdálený cca 25 km od
letiště v Punta Cana se nachází v klidné zahradě, asi 50m
od pláže Bavaro s jemným bílým pískem. 
Vybavení: recepce, bufetová restaurace, restaurace a la
carte Rompeolas a Rincón Magico (nutná rezervace pře-
dem), Snach bar a bar na pláži, dva bazény a jeden dětský
bazén, lehátka a slunečníky u bazénu a na pláži zdarma,
terasa na slunění, WIFI v areálu hotelu za poplatek, mini-
market, směnárna. 
Pláž: pláž s jemným bílým pískem se nachází pouhých 50m
od hotelu.
Zábava a sport: animační programy během dne, večerní
programy. Za poplatek: možnost golfu v okolí a vodní sporty
na pláži.
Stravování: All Inclusive – snídaně, oběd a večeře formou
bufetu, snach během dne, alkoholické a nealkoholické
nápoje místní výroby během celého dne. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny
koupelnou s vanou a sprchou, vysoušečem vlasů, klimati-
zací, miniledničkou, větrákem, trezorem, satelitní TV, WIFI za
poplatek.

od 43.490,-

DOMINIKÁNSKÁ 53

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

BONUS

–1.500,-
do 30.09.

BONUS

–2.350,-
do 30.11.

BONUS

–4.700,-
do 30.09.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:17  Stránka 53



Barcelo 
Dominican
Beach ****
|PUNTA CANA

Popis: příjemný hotelový komplex se nachází v oblasti Ba-
varo, rozprostírá se v těsné blízkosti dlouhé písečné pláže.
Od letiště v Punta Cana je vzdálen cca 20 km. 
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 9 restaurací v rámci All
Inclusive (z toho 6 `a la carte – italská, mexická, brazilská,
španělská, japonská a pizzerie – nutná rezervace). Restau-
race rybí a s mořskými plody je za poplatek. V hotelovém
komplexu se nachází 2 snack bary a 6 dalších barů v rámci
All Inclusive, 3 bazény, 2 venkovní jacuzzi, obchod se suve-
nýry, butik, konferenční místnost, casino a směnárna. WiFi
v hotelu je za poplatek.
Pláž: dlouhá písečná pláž Bavaro s jemným bílým pískem se
nachází přímo u hotelu.
Zábava a sport: zdarma – biliár, stolní tenis, kajaky, kata-
marán, šnorchlování, windsurfing, fittness, basketbal, volej-
bal, šipky, aerobik. Za pobyt jedna hodina potápění
v bazénu s instruktorem. 
Za poplatek -  potápění, tenis, jízda na koni, golf (18ti jam-
kové hřiště White Sands Golf Course nedaleko hotelu) 
Stravování: All inclusive 24 hodin denně. Snídaně, obědy a
večeře formou bufetu. Po předchozí rezervaci možnost
obědů a večeří v některých z a la carte restaurací. Alkoho-
lické a nealkoholické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny kli-
matizací, koupelna/WC, kávovarem, vysoušečem vlasů, tre-
zorem, telefonem, TV/sat. WiFi za poplatek. Každý pokoj má
balkon nebo terasu. Možnost ubytování ve dvoulůžkových
pokojích s výhledem na moře nebo suitech – za poplatek.

od 51.390,-

Be Live Collection
Punta Cana ****
|PUNTA CANA

Popis: hotel vhodný pro rodiny s dětmi i pro páry tvoří něko-
lik nízkopodlažních budov. Areál leží u pláže cca 20 minut
jízdy od letiště v Punta Cana. Nedaleko hotelu se nachází
golfové hřiště. 
Vybavení: vstupní hala s recepcí, hlavní bufetová restau-
race, 5 a´la cart restaurací, několik barů, bazény s lehátky a
slunečníky zdarma, dětský bazén, miniklub, Spa a wellness,
obchody, casino, night klub, kadeřník, 24 hodinová lékařská
služba. 
Pláž: přímo u hotelu se nachází  dlouhá  písečná pláž, hotel
má vyhrazených 300m pláže pro své klienty.
Zábava a sport: denní a večerní animační programy pro
děti a dospělé, fitness centrum,  bezmotorové vodní sporty
(windsurfing, katamarán, kajak, šnorchlování), 2 tenisové
kurty, lekce tance, plážový volejbal, diskotéka, za poplatek:
golf (18 jamkové golfové hřiště Caribe Golf Club 2 km od
hotelu), motorizované vodní sporty, rybaření a jízda na koni.
V hotelu je k dispozici mini klub (4-7 let), dětský klub (8-12
let) i junior klub (13-18 let).
Stravování: All Inclusive formou bufetu, snídaně, obědy a
večeře. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby a
některé zahraniční nápoje zdarma. Po předchozí rezervaci
možnost večeře v restauraci s obsluhou. Na večeře je vyža-
dování formální oblečení.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje v karibském stylu
jsou vybaveny klimatizací, kávovarem, TV se satelitním připo-
jením, radiem, trezorem, žehličkou a minibarem za poplatek.
V koupelně vysoušeč vlasů, toaleta. Každý hotelový pokoj má
balkon nebo terasu.

od 49.990,-

DOMINIKÁNSKÁ54

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

BONUS

–2.000,-
do 23.11.

BONUS

–2.200,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:17  Stránka 54



Caribe Club 
Princess ****
|PUNTA CANA

Popis: hotel s příjemnou atmosférou je situován na nejkrás-
nější pláži Dominikánské republiky. Klienti mohou využívat
služby hotelu Tropical Princess. Vzdálenost od letiště 30
minut jízdy.
Vybavení: 6 restaurací (hlavní bufetová restaurace, italská
restaurace, mexická restaurace, čínská restaurace, Cava, El
Pescador) 1 snack bar, creperie, 4 bary. K dispozici bazén
s částí pro děti. Lázeňské centrum, SPA beauty salon, lékař-
ská pohotovost (24 hod), obchůdky, internet centrum.
Pláž: bělostná pláž v bezprostřední blízkosti hotelu.
Zábava a sport: posilovna, jacuzzi, sauna, motorizované
(za poplatek) a nemotorizované vodní sporty, tenisové kurty,
mini golf, lukostřelba, půjčovna kol, stolní hry,  klub pro děti
a teens  od 4 – 17 let, dětské hřiště. Golfové hřiště je vzdá-
leno 5 minut.
Stravování: 24 hodin denně. All Inclusive zahrnuje na-
bídku 4 restaurací (kromě Cavai a El Pescadori – za přípla-
tek), neomezenou konzumaci alko a nealkoholických
napojů, snacky během dne.
Vybavení pokojů: moderně vybavené pokoje Superior dis-
ponují balkonem, součástí zařízení je mini bar, klimatizace,
satelitní TV, trezor (za poplatek), fén, koupelna, WC, stropní
ventilátor, maximální obsazenost 2 dospl. + 2 děti ve věku
2-12 let.

od 54.990,-

Natura Park Beach
Eco Resort ****
|PUNTA CANA

Popis: příjemný hotelový komplex ideální pro rodiny
s dětmi ale i pro romantickou dovolenou se nachází v nád-
herné exotické zahradě přímo u pláže. Od letiště v Punta
Cana je vzdálen 20km. 
Vybavení: 24 hodinová recepce, možnost pronájmu aut
nebo mopedu, směnárna, připojení k internetu (za
poplatek), obchod se suvenýry a minimarket, bazén, 6 barů
– z toho jeden aqua bar, dětský bazén. 
Pláž: Hotel se nachází v Punta Caně, přímo na dlouhé a
krásné pláži s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: na pláži si užijete mnoho zábavy –
plachtění, windsurfing, jízdy na kajaku, možnost lekce
potápění, plavby na katamaránu a další. V nabídce jsou také
motorizované vodní sporty. V areálu hotelu tenis, ping pong,
bowling, volejbal. Hotel pro své hosty pořádá denní a
večerní aktivity a animační programy. Hosté mohou využít
hotelové lázně a užít asi některou z masáží, které místní
wellness nabízí. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídani, oběd a večeři
formou bufetu, během dne lehký snack. Alkoholické a
nealkoholické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny
koupelnou s vanou a sprchou, toaletou, vysoušečem vlasů,
klimatizací, satelitní TV, telefonem, trezorem, minibarem (za
poplatek), setem na přípravu kávy a čaje, balkonem nebo
terasou.

od 51.990,-

DOMINIKÁNSKÁ 55

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

BONUS

–2.700,-
do 31.10.

BONUS

–3.300,-
do 31.08.

BONUS

–2.350,-
do 30.11.

BONUS

–4.700,-
do 30.09.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:17  Stránka 55



Riu Bambu ****+

|PUNTA CANA

Popis: oblíbený hotelový resort se nachází v krásném pro-
středí letoviska Punta Cana, 30km od letiště. Ubytování je
ve dvoupatrových budovách umístěných v krásné, tropické
zahradě. Hotel je vhodný pro rodiny s dětmi.
Vybavení: hotelovém resortu se nachází 3 bazény, 1 dět-
ský bazén, sluneční terasa, sauna, jacuzzi, posilovna, wel-
lnes s masážemi. 5 restaurací, 4 bary, připojení na internet
a dětský klub. Wifi připojení v areálu hotelu, každý den 90
minut připojení v lobby zdarma. 
Pláž: hotel leží přímo na krásné dlouhé pláži s bílým jem-
ným pískem. 
Zábava a sport: 4 tenisové kurty, vodní pólo, volejbal.
18-ti jamkové hřiště nedaleko hotelu – za poplatek,
zdarma bezmotorové vodní sporty – windsurfing, plach-
tění, kajaky, šnorchlování.  V ceně jedna lekce potápění
v hotelovém bazénu. Večerní živá hudba, diskotéka. 
Stravování: All inclusive 24 hodin denně. Snídaně, oběd
a večeře formou bufetu, během dne občerstvení ve snack
baru, místní alkoholické a nealkoholické nápoje.. Možnost
stravování v několika specializovaných restauracích a la
carte. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů, tele-
fon, wifi za poplatek, satelitní TV, klimatizace, minibar,
rádio, trezor, žehlička a žehlící prkno, balkon nebo terasa.
Možnost ubytování až 2 dospělých a 3 dětí v rodinném po-
koji (na vyžádání).

od 56.290,-

Grand Palladium
Punta Cana ****+

|PUNTA CANA

Popis: nově zrekonstruovaný hotel Grand Palladium Punta
Cana Resort & Spa se nachází přímo na renomované pláži
Bavaro. Komplex se nachází vedle sesterského hotelu Palla-
dium Palace Resort Spa a Casino, uprostřed kokosové plan-
táže a bujné tropické vegetace. Letiště v Punta Cana je
vzdáleno asi 30 minut jízdy. 
Vybavení: rozsáhlý komplex s více než 400 pokoji nabízí
vstupní halu s recepcí, 8 restaurací a la carte, 5 bufetových
restaurací, 14 barů, 4 bazény, skvěle vybavené wellness cen-
trum, fitness centrum, casino, miniklub pro děti, 24 hodinový
servis, připojení na wi-fi v areálu hotelu. 
Pláž: hotel leží přímo na proslulé písečné pláži Bavaro s
jemným bílým pískem. 
Zábava a sport: hosté mohou využívat vodních sportů na
pláži – katamarán, kajaky, masáže, fitness centrum, spa a
wellness, několik hotelových bazénů, diskotéku, denní a ve-
černí animace, tenisové kurty.
Stravování: 24 hodinový program All Insluive zahrnuje sní-
dani, oběd a večeři bufetovou formou, možnost večeřet ve
vybraných a la carte restauracích po předchozí rezervaci – 3x
týdně. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby. Pro-
gram se vztahuje na většinu barů v areálu hotelu. 
Vybavení pokojů: pokoje typu Deluxe jsou vybaveny po-
stelí s rozměrem king size, výhledem na bazén, do zahrady
nebo na moře (za příplatek), koupelnou a WC, vysoušečem
vlasů, minibarem, klimatizací, TV a rádiem, žehličkou, trezo-
rem a balkonem nebo terasou s posezením. 

od 61.890,-

DOMINIKÁNSKÁ56

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

BONUS

–3.700,-
do 31.10.

BONUS

–2.700,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:17  Stránka 56



Hotel Bávaro 
Princess *****
|PUNTA CANA

Popis: populární hotelový komplex pro náročnější klientelu
se nachází přímo u pláže Bávaro. Ubytování v 806 suitech
umístěných v 86 dvoupatrových budovách v bujné tropické
zahradě přímo v centru Punta Cany nedaleko Plaza Bávaro.
30 minut od letiště.
Vybavení: 8 restaurací, 9 barů, 2 bazény, dětský bazén,
jacuzzi, obchody se suvenýry, půjčovna automobilů, disko,
kadeřník, lékař, kasino, minimarket, spa. Wifi v lobby zdarma.
Pláž: pláž s bílým jemným pískem přímo u hotelu
Zábava a sport: 3 tenisové kurty, fitness, sauna, dětský
klub, animace, centrum vodních sportů - zdarma kajaky, šla-
padla, windsurfing, potřeby na šnorchlování, plachtění, za
poplatek masáže, motorizované vodní sporty a služby
potápěčského centra. Golfové hřiště nedaleko hotelu.
Stravování: All Inclusive – snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, snacky během dne, nealko nápoje a alkoholické
nápoje místní výroby 24 hodin.
Vybavení pokojů: Bungalow Suite: koupelna s WC, klima-
tizace, stropní ventilátor, TV, trezor, telefon, minibar, balkón
či terasa, Wifi za příplatek. Za příplatek 680,- Kč/os/noc
Platinum Suite – 24 hodin room service, privátní část na
pláži s obsluhou, privátní pláž, suity s jakuzi blízko pláže, in-
ternet zdarma, přednostiní check-in a check-out, plážové
osušky na pokoji, možnost využít služeb hotelů Punta Cana
Pricess, Caribe Club Princess a Tropical Princess a další
výhody.

od 60.990,-

DOMINIKÁNSKÁ 57

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

Platinum Suite

BONUS

–2.350,-
do 30.11.

BONUS

–4.700,-
do 30.09.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:17  Stránka 57



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Royalton Punta
Cana & Memories
Splash *****
|PUNTA CANA
Popis: tento nově zrekonstruovaný a moderní hotelový
areál se nachází u vyhlášené pláže Bavaro, 30 minut od
mezinárodního letiště Punta Cana. Royalton Punta Cana
ležící blíže k moři a Memories Splash, postavený těsně za
ním, jsou odděleny hotelovým Splash parkem s mnoha
skluzavkami, který je bezplatně přístupný všem hostům.    
Vybavení: oba resorty jsou vybaveny vstupní halou s re-
cepcí, restauracemi, mnoha bary, kavárnou, jacuzzi a bazény
s dětskou částí. Dále zde naleznete divadlo, kasino,
sportovní centrum, obchody, fotografa, lázně, konferenční
prostory. V hotelovém komplexu je wifi připojení zdarma. 
Pláž: krásná, široká pláž Bavaro s jemným bílým pískem je
přímo u hotelu Royalton. Z části Memories Splash se
dostanete na pláž hotelovým vláčkem. Lehátka, slunečníky i
plážový bar jsou k dispozici všem hostům. 
Zábava a sport: hotel nabízí denní i večerní animační pro-
gramy, tobogány, dětský klub, salonek pro „náctileté“,
vodní sporty a lekce potápění v bazénu, aerobic, plážový
volejbal, posilovnu, ping pong, tenis a minigolf , večerní vys-
toupení, diskotéku, sportovní kondiční program. Za pří-
platek motorové vodní sporty, lázně, casino.
Stravování: All Inclusive v 5 prvotřídních restauracích Mem-
ories Splash a v 10 excelentních restauracích  hotelu Royal-
ton. Občerstvení během dne na baru, neomezená konzumace
nealkoholických i alkoholických nápojů ve všech barech,
zahrnutý je i zahraniční alkohol s některými výjimkami. 
Vybavení pokojů: v obou resortech jsou pokoje s klimati-
zací, balkonem nebo terasou, vanou a  sprchovým koutem,
WC, fénem a kosmetikou, kabelovou TV,  audio stanicí Blue-
tooth, bezplatným wifi, trezorem, kávovarem, žehličkou,
minibarem. Za příplatek nabízíme ubytování v dalších
typech pokojů nebo v části Diamonds club, kde  jsou
zahrnuty  další nadstandardní služby.

od 63.990,-

DOMINIKÁNSKÁ58

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

BONUS

–7.000,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:18  Stránka 58



Riu Palace 
Punta Cana
*****
|PUNTA CANA
Popis: oblíbený luxusní elegantní  hotel nejvyššího stan-
dardu služeb se 612 pokoji ve čtyřpatrových budovách je
součástí komplexu 4 sesterských hotelů společnosti Riu a
tvoří tak unikátní propojený areál s nejrozmanitější a nejširší
nabídkou sportovního vyžití a gurmánských požitků.  
Vybavení: 6 restaurací, 5 barů, bazén, dětský bazén, mini-
klub pro děti 4-12 let, SPA lázeňské centrum, 2 konferenční
místnosti, nákupní galerie, wi-fi zdarma, fitness centrum,
noční klub. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem a pozvolným 
vstupem do moře přímo u hotelu.
Zábava a sport: stolní tenis, tenis, bezmotorové vodní
sporty, za poplatek motorové vodní sporty, 18-ti jamkové
golfové hřiště nedaleko hotelu, denní a večerní animační
programy pro děti a dospělé, kasino, noční klub.
Stravování: 24 hodin All Inclusive - snídaně, obědy, večeře
formou bufetu, možnost stravování v a�la carte restauracích,
nealkoholické a alkoholické nápoje místní výroby a vybrané
dovozové nápoje
Vybavení pokojů: Junior Suity: koupelna s vířivkou, WC,
fén, klimatizace, stropní ventilátor, minibar, sat TV, rádio, tre-
zor, balkon nebo terasa,  žehlička, rychlovarná konvice.
Opticky oddělená obývacé část s rozkádací pohovkou. WiFi
zdarma.

od 62.490,-

Grand Bahia 
Principe 
Bavaro *****
|PUNTA CANA
Popis: moderní kapacita, která patří do hotelového kom-
plexu 5 hotelů GBP Bavaro, GBP Punta Cana, LBP Esme-
ralda, LBP Ambar (pouze pro dospělé) a letos nově otevřená
část Grand Bahia Principe Premier. 504 pokojů je rozmís-
těno ve 2 až 3 patrových vilách obklopených rozlehlou tro-
pickou zahradou.
Vybavení: bufetová restaurace, 9 a la carte restaurací, 2
snack bary, 6 barů, 2 obří bazény s částí pro děti, rozlehlá
tropická  zahrada se slunečníky, konferenční místnost až pro
300 osob, Spa centrum, dvě dikotéky, obchody se suvenýry
a nově vybudovaný detský vodní park (Scouts Water Park ) v
přední části hotelu. 
Pláž: nádherná pláž s bílým pískem přímo u hotelu.
Zábava a sport: tenisové kurty, stolní tenis, minigolf, ku-
lečník. Vodní sporty, windsurfing, kajak, půjčovna kol,
šnorchlování, posilovna.
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídaně, obědy a večeře
formou bohatého bufetu. Během dne k dispozici malé
snacky, alkoholické a nealkoholické nápoje, animační pro-
gramy během celého dne, večerní show.
Vybavení pokojů: komfortně a moderně vybavené junior
suity  (všechny nekuřácké), disponují 2 postelemi
(2 x 1,35 m nebo king size postelí), klimatizací, satelitním
TV, trezorem za poplatek. V koupelně fén, vana s jacuzzi, se-
dátko pro handicapované. Za příplatek jsou k dispozici po-
hoje Junior Suite Hacienda Club, které jsou situovány ve
vilkách nejblíž pláži. Pokoje jsou vybaveny jako Junior Suity,
navíc mají kavovar, župan, papuče, internet v lobby zdarma,
oddělené části v restauracích, bazén pouze pro hosty Haci-
enda Clubu a další výhody.

DOMINIKÁNSKÁ 59

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

od 58.490,-

BONUS

–3.000,-
do 31.10.

BONUS

–3.200,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:18  Stránka 59



Luxury Bahia 
Principe
Ambar *****
|PUNTA CANA

Popis: luxusní hotel pouze pro dospělé s 528 pokoji roz-
místěnými v několika třípatrových vilách určený výhradně
pro dospělé, leží v sousedství komplexu Gran Bahia Principe
Punta Cana/Bavaro. Hoteloví hosté mohou využívat všechny
služby a areál sousedního komplexu (5 bazénů, 8 restaurací,
18 barů, amfiteátry). Vzdálenost od letiště 20 km, centrum
12 km, nákupní možnosti v rámci areálu.
Vybavení: 4 restaurace, 3 bary, bazén.
Pláž: 700 metrů dlouhá písečná pláž s jemným bílým 
pískem, lehátky a slunečníky jsou součástí hotelu.
Zábava a sport: denní a večerní animační programy, volný
vstup a konzumace alkoholických nápojů místní výroby na
diskotéce v „Pueblo Principe“, windsurfing, kajak, plachet-
ničky, katamarán, tenis, lekce potápění, minigolf. Golfové
hřiště 9 White Sand Golf a 18 jamek Punta Blanca Golf
Club, jsou od hotelu vzdálena 5 a nebo 15 minut.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, občerstvení a nealkoholické nápoje místní výroby 24
hodin denně, alkoholické nápoje místní výroby a vybrané
dovozové nápoje 10.00-03.00 hodin, pokojový servis
22.00-06.00. 
Vybavení pokojů: balkon nebo terasa, koupelna s hydro-
masážní vanou, WC, fén, satelitní TV, telefon, trezor, minibar,
župany, přípojka k internetu za poplatek. 

od 67.990,-

Luxury Bahia 
Principe
Esmeralda *****
|PUNTA CANA

Popis: luxusní pětihvězdičkový hotel s 240 pokoji se roz-
kládá v třípatrových objektech a krásné tropické zahradě.
Vzdálenost od letiště je přibližně 20 km, 30 minut jízdy.
Vybavení: součástí hotelu  jsou 2 venkovní vyhřívané
bazény, 2 bazény pro děti, kadeřník, lékařská služba 24
hodin, sauna, 2 konferenční místnosti, lázeňské centrum. 4
bary, bufetová restaurace „Jazmin“ a nově vybudovaný dět-
ský vodní park (Scouts Water Park ) v přední části hotelu.
Hosté hotelu Esmeralda mohou využívat služeb celého
hotelového komplexu Bahia Principe.
Pláž: přímo u moře se rozprostírá nádherná pláž s bílým
pískem.
Zábava a sport: miniklub, basketbalové hřiště, 3 tenisové
kurty (1 hodina denně zdarma), posilovna, venkovní bazén.
Golfová hřiště 9 a 18 jamek, jsou od hotelu vzdálena 5 a
nebo 15 minut.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, po předchozí rezervaci možná večeře v některé z
restaurací s obsluhou, během dne lehké občerstvení,
neomezené množství rozlévaných nealkoholických nápojů a
alkoholických nápojů místní výroby 24 hodin denně.
Vybavení pokojů: luxusně vybavené klimatizované pokoje
Junior Suite Deluxe, vybavené satelitní TV, kávovarem,
žehličkou, minibarem. Pokoje mají balkon nebo terasu,
masážní vanu, samostatný sprchový kout, WC, fén.

od 67.290,-

DOMINIKÁNSKÁ60

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

BONUS

–3.300,-
do 31.10.

BONUS

–3.400,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:18  Stránka 60



Barceló Bavaro
Resort *****
|PUNTA CANA

Popis: hotel je součástí  komplexu 2 hotelů ležících
v rozsáhlé zahradě s palmovým hájem. Je vzdálen asi 15
minut od mezinárodního letiště Punta Cana, 90 minut od
letiště La Romana a 3,5 hodiny od mezinárodního letiště
v Santo Domingu. Část Bavaro Beach je pouze pro dospělé.
Část Barcelo Bavaro Palace Deluxe je vhodná pro rodiny s
dětmi. 
Vybavení: několik restaurací a barů, diskotéka, 5 bazénů,
dětský bazén, kasino, obchody se suvenýry, půjčovna auto-
mobilů, prádelny, lékařské centrum 24 hod., business cen-
trum, internet.
Pláž: dlouhá písečná pláž s jemným pískem,  přímo u hotelu. 
Zábava a sport: 7 tenisových kurtů, 4 kurty na
házenou,basketbal, volejbal popř. badminton, posilovna,
fotbalové hřiště, baseballové hřiště, nemotorizované vodní
sporty, beach volejbal, ping pong, minigolf, biliár. Za
poplatek masáže, motorizované vodní sporty, 18 ti jamkové
golfové hřiště, jízda na koni. Green Fee zdarma (BB Beach
1x za 2 dny, BB Palace de luxe 1x za 5 dní).
Stravování: All Inclusive snídaně, obědy, večeře formou
bufetu. 11 restaurací (2 bufetové restaurace, 2 seafood
restaurace, steak house bufet, 1 grill, 1 snack – 24 hodin
otevřeno a 5 a la carte restaurací). 8 barů včetně Sport Baru
otevřeného non-stop. Neomezená konzumace národních 
a některých mezinárodních nápojů.
Vybavení pokojů: 388 pokojů s výhledem na oceán,
bazén nebo zahradu. Pokoje Deluxe (standardní) se nachází
ve čtyřech třípatrových budovách s výtahem. Pokoje
disponují balkonem nebo terasou, klimatizací, TV, žehlícím
prknem, žehličkou , kávovarem, trezorem, minibarem.
Koupelna nabízí fén, kosmetické zrcadlo.

od 81.290,-

DOMINIKÁNSKÁ 61

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

BONUS

–8.800,-
do 23.10.

BONUS

–4.400,-
do 23.11.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:18  Stránka 61



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Majestic 
Elegance/Club
*****
|PUNTA CANA

Popis: luxusní, zajímavě architektonicky řešený hotelový
komplex se 127 pokoji na východním výběžku pláže Punta
Cana. V části ELEGANCE CLUB ubytování pouze pro osoby
starší 18-ti let. Ubytování pro rodiny s dětmi lze vyžádat
v sousedním sesterském hotelu Majestic Elegance Punta
Cana s 597 pokoji.
Vybavení: 6 restaurací, 13 barů, bazén, privátní část pláže,
s komfortními lehátky, fitness centrum, nákupní galerie,
konferenční místnost, lázeňské centrum, lékař na hotelu 24
hodin k dispozici.
Pláž: dlouhá bělostná písečná pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: 18-ti jamkové golfové hřiště nedaleko
hotelu, tenis, basketbal, minifotbal, bezmotorové vodní
sporty, za poplatek  motorové vodní sporty, potápění, denní
a večerní animační programy.
Stravování: formou 24 hodin All Inclusive  - snídaně,
obědy, večeře formou bufetu, možnost stravování v a�la
carte restauracích, nealkoholické a alkoholické nápoje
místní výroby a vybrané dovozové nápoje.
Vybavení pokojů: Majestic Junior suite  - koupelna, WC,
minibar, župany, služby komorníka, vysokorychlostní inter-
net,  TV,  DVD přehrávač, žehlička, denní tisk. 
Příplatek za JS Jacuzzi Elegance Club (pouze pro dospělé)
370,- Kč/os/noc.

od 67.290,-

NOW Larimar
Punta
Cana *****
|PUNTA CANA

Popis: luxusní hotelový resort se nachází na překrásné bílé
karibské pláži s jemným pískem, Bavaro. Resort je obklopen
zahradou s tropickou zelení vybízející k odpočinku.
Vzdálenost od letiště v Punta Cana cca 30 km.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 8 restaurací z toho 4 spe-
cializované restaurace - asijská, Gourmet, italská, Mary
Tierra, Snack restaurace, bufetová restaurace, 11 barů, kon-
ferenční místnosti, obchůdky, kasino, spa, fitness, 5 bazénů
a 2 venkovní vířivky, denní i večerní animační programy,
bowling, nemotorizované vodní sporty, dětský klub, SPA
centrum, fitness centrum, za poplatek: Wi-Fi, hlídaní dětí a
prádelna.
Pláž: přímo u písčité pláže, lehátka a plážové osušky zdarma.
Zábava a sport: tenisový kurt, šlapadla, basketbal, lekce
potápění, vodní sporty na pláži, wellness, beach volejbal,
lekce tancování, za poplatek: bowling, potápění, jízda na
koni a golf v blízkosti hotelu.
Stravování: All Inclusive - plná penze formou bufetu, celo-
denní lehké občerstvení, alkoholické a nealkoholické nápoje
místní výroby.
Vybavení pokojů: Deluxe pokoje o rozloze 40m2 - luxu-
sně vybavené a prostorné pokoje, klimatizace, ventilátor,
koupelna s jacuzzi, WC, fén, TV plazma, trezor, žehlička a
žehlící prkno, kávovar, minibar, internet wi-fi, terasa nebo
balkon. Preferred Club pokoje jsou větší, vybaveny stejně
jako pokoje standartní, navíc mají jakuzzi na balkoně. Kli-
enti využívající služeb Preferred Club mají na pokojích kávo-
var, Wi –Fi zdarma, noviny, přístup k bazénu Preferred Club
s obsluhou, přednostní check in a check out a další výhody.

od 62.490,-

DOMINIKÁNSKÁ62

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

BONUS

–6.000,-
do 31.08.

BONUS

–4.600,-
do 15.10.

BONUS

–3.600,-
do 30.09.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:18  Stránka 62



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Secrets Royal 
Beach *****
|PUNTA CANA

Popis: luxusní hotelový resort, nacházející se na východním
pobřeží Dominikánské republiky, je umístěn v rozsáhlé tro-
pické zahradě, přímo u krásné pláže s bílým pískem, Bavaro.
Vzdálenost od mezinárodního letiště v Punta Cana cca 30
minut.
Vybavení: hala s recepcí, 4 restaurace a 5 barů, hosté
mohou využívat i 8 restaurací a 11 barů sousedního hotelu
NOW Larimar. Spa centrum , fitness centrum, divadlo,
obrovský bazén, obsluha u bazénu I na pláži, 24 hodinový
room servis, konferenční místnost pro 650 osob, denní a
večerní animační programy a zábava. 
Pláž: přímo u krásné písčité pláže.
Zábava a sport: poblíž golfové hřiště, venkovní bazén, fit-
ness, bowling, tenisové kurty, basketbalové hřiště, kulečník,
nemotorizované vodní sporty - šlapadla, kánoe, windsur-
fing, katamarán, lekce potápění v bazénu, aerobik, atd.
Stravování: All Inclusive - 24 hodin denně, plná penze for-
mou bufetu, výběr z menu v restauracích a la carte, občers-
tvení během celého dne, nealkoholické nápoje místní výroby
a vybrané dovozové nápoje. Dietní i vegetariánská strava.
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje jsou Junior Suite s
výhledem do zahrady. Tyto pokoje jsou vybaveny klimatizací,
ventilátorem, balkonem nebo terasou s jakuzi, minibarem s
pivem a nealkem, kávovarem,telefonem, připojení k Wi-Fi je
za příplatek. Koupelna se sprchovým koutem a dvěma umy-
vadly má k dispozici župany a fén. Za příplatek jsou pokoje
s výhledem na moře, bazéna a swim up pokoje.

od 77.390,-

Breathless
Punta Cana
*****
|PUNTA CANA
Popis: zcela jedinečný hotel v moderním designu, pouze
pro dospělé, nabízí luxusní ubytování, neomezené
labužnické stolování v několika restauracích či barech a
především dobrou zábavu. Resort se nachází cca 45 minut
od letiště.
Vybavení: recepce, 11 gurmánských restaurací, 9 barů a
salónků, bazény, 4 venkovní vířivky, obchody, kasino,
neomezené Wi-Fi připojení v celém areálu, sportovní cen-
trum, divadlo, diskotéka, lázně, konferenční sály, business
centrum.
Pláž: přímo u hotelu se nachází pěkná pláž se světlým pískem. 
Zábava a sport: plně vybavená posilovna, 2 tenisové kurty,
šnorchlování, plachtění, windsurfing, kite surfing nebo jízda
na kajaku. Golf na nedalekých hřištích (za poplatek). Hotel
nabízí mnoho zajímavých programů a aktivit během dne,
živá vystoupení v divadle a hudbu se známými diskžokeji.
Stravování: All Inclusive je ve všech exklusivních restau-
racích nabízené formou bufetu nebo à la carte, bez předešlé
rezervace. Některé restaurace mají určenou otevírací dobu a
předepsaný dress code. Dále můžete využít plážový gril bar
a neomezenou konzumaci nealkoholických i alkoholických
nápojů v devíti barech a salóncích.
Vybavení pokojů: Všechny pokoje jsou typu Junior suit s
vlastním balkonem nebo terasou. K dispozici je bezplatně
denně doplňovaný mini-bar, kompletně vybavená koupelna
se sprchovým koutem a dvojitým umyvadlem, klimatizace,
kabelová TV s plochou obrazovkou, trezor, žehlička a žehlicí
prkno, pracovní stůl, Wifi a 24-hodinová služba. Za příplatek
je ubytování v Xhale club privileges, kde jsou pokoje oboha-
ceny o výhled na moře a vlastní jacuzzi na balkóně. 

od 73.490,-

DOMINIKÁNSKÁ 63

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

BONUS

–8.000,-
do 15.10.

BONUS

–9.000,-
do 31.08.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:18  Stránka 63



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Zoëtry Aqua *****
|PUNTA CANA

Popis: exclusivní  hotel o 96 pokojích s poklidnou atmos-
férou, který se snaží o dokonalé splynutí s přírodou. Zcela
výjimečnou kvalitu služeb doplňují i mimořádné lázně a kos-
metika značky Bvlgari. Resort leží v oblasti Playa de Uvero
Alto a od je vzdálen necelou hodinu jízdy od letiště.
Vybavení: v hotelu je k dispozici 24-hodinová recepce,
hlavní a tématické restaurace, 3 bary, osobitá kavárna
s nabídkou kvalitní kávy, zajímavé bazény, útulné lázně, vy-
bavená posilovna, obchod, čistírna a prádelna. Hosté si
mohou zakoupit speciální exklusivní balíčky nekonečných
výsad, tzv. ENDLESS PRIVILEGES - podrobnosti jsou k dis-
pozici na vyžádání u prodejce.
Pláž: světlá písečná pláž se vzrostlými palmami přímo u
hotelu, stylová lehátka a slunečníky jsou samozřejmostí. 
Zábava a sport: 2 bazény vlnící se celým areálem, jóga,
půjčovna kol, plážové a vodní sporty, lázeňské balíčky,
posilovna. Za příplatek: potápění, golf, rybaření a aktivity
pod vedením odborníků (hodiny fotografování, malování,
vaření a tance). Hotel akceptuje i děti, pro zachování svého
záměru však nejsou k dispozici speciální dětské aktivity.
Stravování: All Inclusive můžete čerpat ve čtyřech à la
carte restauracích bez předchozí rezervace, v ceně je také
neomezená konzumace nápojů a koktejlů ve třech barech.
Některá nadstandardní, gurmánská jídla a značkové nápoje
jsou zpoplatněny - netýká se hostů s příplatkem balíčku
nekonečných výsad.
Vybavení pokojů: Junior suity v nádherném přírodním de-
signu s terasou nebo balkonem s výhledem do tropické
zahrady (výhled na moře je za příplatek) jsou vybaveny
klimatizací, denně doplňovaným  minibarem, velkou obra-
zovkou, TV, CD / DVD centrem, wifi, trezorem, koupelnou s
vanou. Za příplatek je k dispozici několik nadstandardních
typů ubytování: suit s více ložnicemi, ocean front suit
s bazénem a také zahradní vila se dvěma suity a vlastním
bazénem.

od 131.990,-

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

DOMINIKÁNSKÁ64

BONUS

–18.000,-
do 31.08.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  19:46  Stránka 64



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2 hodiny
před plánovaným odletem. Přílet do Domi-
nikánské republiky . Uvítání na letišti če-
ským delegátem a transfer do hotelu dle
výběru v Bayahibe (cca 1 hod.).
2. - 8./9./10./11./12. den BAYAHIBE
Pobyt u moře s programem All Inclusive.
Bayahibe je spolu s Punta Canou pova žo-
váno za nejhezčí místo na pobyt u moře v
Dominikánské repub lice. Moře Vás láká ke
koupání blankytně modrou barvou a jemný
bílý písek Vás vyzývá k lenošení na pláži.
Program All Inclusive zahrnuje plnou penzi
formou bufetu, občerstvení během celého

dne, neome zenou konzumaci nealkoholic-
kých i alko  holických nápojů místní výroby i
ši rokou nabídku nejrůznějších sportov ních
aktivit - nemotorizované vodní sporty, tenis,
stolní tenis, volejbal, jízda na kole či na koni
a další sporty. Večer jsou pro hotelové hosty
připra veny ani mační programy s bohatým
kultur ním programem včetně kurzů tance
meren gue. Při pobytu v Bayahibe určitě ne-
za po meňte navštívit nedaleké ostrovy
Saona či Catalina s ideálními podmín kami
na potápění a na šnorchlování. 
9./10./11./12./13. den ODLET DO
PRAHY
Volno na koupání, opalování, vodní spor ty.
Transfer na letiště a odlet do Prahy.

10./11./12./13./14. den PŘÍLET DO
PRAHY

BAYAHIBE/LA ROMANA|Domin.rep.
10/11/12/13/14 dní EXO 700

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Punta Cana - Praha
- letištní taxy
- 8/9/10/11/12x nocleh v hotelech 

dle výběru s All Inclusive 
- transfery letiště - hotel - letiště
- český delegát během pobytu

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 

10,- USD
- fakultativní výlety
- cestovní pojištění

BAYAHIBE - v poslední době stále oblí benější středisko
je známé svými dlouhými plážemi s jemným, bílým
prachovým pískem a ideálními podmínkami ke koupání.
Poklidná hladina blankytně modrého moře je  ideál-
ním místem ke sportovnímu vyžití i potápění.  Velmi
po pulární jsou i lodní výlety na nedaleké ostrůvky
Saona a Catalina, kde jsou ideální podmínky na
šnorchlování a poznávání podmořského světa. 
LA ROMANA - je čtvrtým největším městem v Do-
minikánské republice a nachází se na jižním pobřeží
naproti ostrovu Catalina. Nedaleko města se nachází
soukromé sídlo Casa de Campo, kde mají své vily i
mnohé celebrity. Tento hotelový komplex patří mezi
ty nejluxusnější a podle časopisu "Harpers Bazar"
dokonce mezi deset nejkrásnějších komplexů na
celém světě. K tomuto městečku náleží i „vesnice
umělců“ Altos de Chavon, dějiště mnoha hollywood-
ských filmů, byli zde oddáni např. Michael Jackson a
Lisa Marie Presley. Dále zde najdete prsolulá golfová
hřeistě Links a Teeth of the Dog, amfiteatrkde se
pořádájí koncerty největších hvězd americké popové
scény a to je jen několik málo z místních lákadel

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

DOMINIKÁNSKÁ 65

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:18  Stránka 65



Dreams La
Romana *****
|BAYAHIBE

Popis: nově zrekonstruovaný vyhledávaný hotel se 751
pokojem umístěným ve dvou až třípodlažních budovách v
zahradě. Hotel se nachází poblíž přírodní rezervace, do níž
náleží i blízký ostrov Sanoa. Procházkou po pláži lze dojít do
rybářské vesničky Bayahibe. Vzdálenost od letiště v Punta
Caně je 80 km.
Vybavení: 5 restaurací (z toho 4 a�la carte), 6 barů, 2 slad-
kovodní bazény, jacuzzi, dětský bazén, 2 lázeňská centra,
prádelna, obchůdek se suvenýry, internet, dětský klub.  
Pláž: pláž s jemným pískem lemovaná palmami u hotelu.
Zábava a sport: animace, lekce tance, střelba, plážový
volejbal, tenis, stolní tenis, fitness, bezmotorové vodní
sporty (katamarán, šlapadla, kajak, windsurfing),
šnorchlování, lekce potápění, plážový volejbal, plážový fot-
bal, jízdní kola (za poplatek), jízda na koni (za poplatek).
Hotel svým klientům nabízí zvýhodněné green fee na gol-
fových hřištích v Casa de Campo.
Stravování: All Inclusive. Snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, lehké občerstvení po celý den, nealkoholické a alko-
holické nápoje místní výroby.  
Vybavení pokojů: koupelna s WC, fén, kávovar, klimati-
zace, balkon/terasa, sat. TV, trezor (za poplatek), telefon,
minibar.

od 58.890,-

Catalonia Gran
Dominicus ****
|BAYAHIBE

Popis: hotel Catalonia Gran Dominicus se nachází na pláži
v oblasti Bayahibe, nedaleko ostrova Saona, který je
oblíbeným výletním místem. Hotel je také vhodný pro rodiny
s dětmi. Vzdálenost od letiště Punta Cana je 100 km, od ry-
bářského městečka Bayahibe 4,5 km.
Vybavení: k dispozici vstupní hala s recepcí, delikatesy
místní i mezinárodní kuchyně na Vás čekají v 7restauracích,
příjemné posezení nabízí 4 bary, součástí resortu je velký
bazén se zónou určenou  pro děti, lehátka a slunečníky.
Zábavné a animační programy, tématické večery, hodiny
tance, dětský a junior klub, spa centrum, diskotéka, obchody
se suvenýry, internet, čistírna, půjčovna aut, 
konferenční sál.
Pláž: písčitá pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness, tenisové kurty, stolní tenis, 
volejbal, basketbal, plážový fotbal, aerobik, lukostřelba, 
animační programy, hodiny tance, vodní sporty na pláži.
Stravování: All Inclusive. Snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, lehké občerstvení po celý den, nealkoholické a alko-
holické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s klimatizací a
vlastním sociálním zařízením (koupelna se sprchou, WC,
fén), telefonem, kabelovou TV, trezorem, wifi, minibarem
(voda zdarma), balkonem nebo terasou. Příplatek za pokoje
Comfort 370,- Kč/os/noc, příplatek za Superior Privileged
Club 740,- Kč/os/noc.

od 53.990,-

DOMINIKÁNSKÁ66

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

BONUS

–4.000,-
do 31.08.

BONUS

–2.700,-
do 15.10.

BONUS

–2.500,-
do 30.09.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:19  Stránka 66

http://sat.tv/


Be Live Collection
Canoa ****+

|BAYAHIBE

Popis: hotel vhodný pro rodiny s dětmi i pro páry leží na
krásné písečné pláži Cabeza de Toro u korálového útesu
s možnostmi šnorchlování. Nedaleko hotelu se nachází gol-
fové hřiště. Hotel je od letiště v Punta cana vzdálen cca 1,5
jízdy.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 4 restaurace, 7 barů, 3
bazény s lehátky a slunečníky zdarma, dětský bazén,
miniklub, Spa a wellness, obchod se suvenýry., půjčovna
jízdních kol. 
Pláž: krásná, dlouhá písečná pláž Bayahibe s jemným bílým
pískem je přímo u hotelu. 
Zábava a sport: hotel pořádá pro své hosty – děti i
dospělé - animace během dne, večerní programy pro
dospělé, diskotéka, nedaleko resortu se nachází golfové
hřiště. Hosté mají k dispozici fitness, stolní tenis, aerobic,
vodní sporty motorizované i nemotorizované, basketbalové
hřiště 2 tenisové kurty. 
Stravování: All Inclusive formou bufetu, snídaně, obědy a
večeře. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby
zdarma. Po předchozí rezervaci možnost večeře v restauraci
s obsluhou. Na večeře je vyžadování formální oblečení  (ne
kraťasy). 
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje jsou vybaveny
klimatizací, setem na přípravu kávy a čaje, TV se satelitním
připojením, radiem, trezorem, minibarem za poplatek.
V koupelně vysoušeč vlasů, toaleta. Každý hotelový pokoj
má balkon nebo terasu. 

od 49.990,-

DOMINIKÁNSKÁ 67

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

BONUS

–2.200,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:19  Stránka 67



JUAN DOLIO - oblíbené středisko proslavené především jako vý-
chozí místo k poznávání Dominikánské republiky a díky vynikajícím
podmínkám k potápění. Písečné pláže se střídají s korálovými
zahradami, kvůli kterým při koupání doporučujeme boty do vody.
V okolí hotelů naleznete restaurace, obchody, půjčovny automo-
bilů k individuálnímu poznávání ostrova i možnosti nočního vyžití.

DOMINIKÁNSKÁ68

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

JUAN DOLIO/BOCA CHICA|Domin.rep.
Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z Prahy, odbavení 2 hodiny před od-
letem. Přílet do Dominikánské republiky do
Punta Cana. Uvítání na letišti českým de-
legátem a transfer do hotelu v Juan Doliu
dle výběru (cca 1,5 hodiny). Nocleh.
2. - 8./9./10./11./12. den JUAN DOLIO
Pobyt u moře se snídaní, plnou penzí či s
programem All Inclusive. All Inclusive za-
hrnuje plnou penzi formou bufetu, občer-
stvení během dne, neomezenou konzumaci
nealkoholických i alkoholických nápojů
místní výroby i širokou nabídku sportovních

aktivit - nemotorizované vodní sporty, tenis,
stolní tenis, volejbal, jízda na kole či na
koni. Večer animační programy s bohatým
kulturním programem včetně kurzů tance
merengue. Při pobytu v Juan Doliu dopo-
ručujeme boty do vody vzhledem k vel-
kému počtu korálů blízko břehu. Juan Dolio
je ideálním místem k poznávání Domini-
kánské republiky, hlavní město Santo Do-
mingo je vzdáleno cca 30 min. jízdy. Všem
doporučujeme rovněž celodenní výlet na
ostrovy Saona či Catalina.
9./10./11./12./13. den ODLET DO
PRAHY

Volno na koupání, opalování, vodní spor ty.
Transfer na letiště a odlet do Prahy.
10./11./12./13./14. den PŘÍLET DO
PRAHY

10/11/12/13/14 dní EXO 700
CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Punta Cana - Praha
- letištní taxy 
- 8/9/10/11/12x nocleh v hotelech 

dle výběru s All Inclusive 
- transfery letiště - hotel - letiště
- český delegát během celého 

pobytu

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 

10,- USD
- fakultativní výlety 
- cestovní pojištění

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:19  Stránka 68



Be Live 
Experience 
Hamaca ****
|BOCA CHICA

Popis: Rozlehlý příjemný hotelový komplex skládající se ze
tří částí se nachází v blízkosti střediska Boca Chica, které je
vzdálené cca 35min. od centra hlavního města Santo Do-
mingo a cca 2hod. od letiště v Punta Cana. Centrum středi-
ska Boca Chica se nachází asi 500m od hotelu. 
Vybavení: Pro hotelové hosty je k dispozici  recepce, 3 ba-
zény pro dospělé a 2 bazény pro děti, jacuzzi, dětský klub s
bazénem, bufetová restaurace, 5a la carte restaurací, snack
bar, 5 barů, nákupní možnosti v areálu hotelu. 
Pláž: Hotel se nachází přímo na soukromé hotelové pláži
s jemným bílým pískem, budova „Beach“ je přímo u pláže.
Lehátka a slunečníky zdarma. 
Zábava a sport: Animační programy pro děti i pro do-
spělé, večerní programy a představení, 3 tenisové kurty,
badminton, stolní tenis, minigolf, plážový volejbal, nemotori-
zované vodní sporty na pláži. Za poplatek lázně, motorizo-
vané vodní sporty a potápění. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídaně, oběd a večeře
formou bufetu. Během dne lehký snack. Alkoholické a neal-
koholické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokojů: Pokoje jsou vybaveny manželským lůž-
kem, koupelnou a WC, klimatizací, TV, telefonem, miniba-
rem, trezorem (za poplatek), balkonem nebo terasou.
V katalogové nabídce jsou kalkulovány pokoje v hlavní bu-
dově nazvané „Beach“. Pokoje v  zadní části areálu, tzv. bu-
dovách Garden jsou jednoduše zařízené a odpovídají
kategorii 3*. Vzdálenost pokojů v ubytovací části „Garden“
od moře  je cca 300m.

od 46.490,-

Esmeralda
Hotel ***
|JUAN DOLIO

Popis: hotel s rodinnou atmosférou se 42 pokoji se nachází
na krásné jižní pláži Guayacanes Beach na jižním pobřeží.
Hotel je pouhých 25 minut od města San Pedro a 25 minut
jízdy od mezinárodního letiště v Las Americas a 45 minut od
Santo Dominga. 
Vybavení: jednoduchý hotel s jednou restaurací, bazénem
a barem. Hotel má pro své klienty volejbalové a fotbalové
hřiště na pláži a pořádá denní a večerní animační programy.
Wifi v lobby zdarma, minimarket a obchod se suvenýry, za
poplatek lékař, hlídání dětí, masáže na pláži a prádelna.
Pláž: písčitá pláž přímo u hotelu. 
Zábava a sport: hotel pořádá animační programy,
v blízkosti je golfové hřiště a kasino. 
Stravování: All Inclusive, snídaně, oběd a večeře formou
bufetu podávané v restauraci u bazénu, nealkoholické a
alkoholické nápoje místní výroby, lehké snacky během dne.
Víno se podává pouze k obědu a večeři.
Vybavení pokojů: jednoduše zařízené pokoje mají  balkon
nebo terasu, koupelnu s vanou a vysoušečem vlasů, satelitní
TV, mini ledničku (doplňuje se denně voda), kávovar, připo-
jení k internetu a poplatek, trezor za poplatek a zásuvky na
110 V.

od 42.590,-

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

DOMINIKÁNSKÁ 69

BONUS

–3.500,-
do 30.09.

BONUS

–1.700,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:19  Stránka 69



Emotions ****+

|JUAN DOLIO
Popis: Nový hotelový komplex se nachází přímo na krásné
pláži Karibského moře, v populární oblasti Juan Dolio, při-
bližně 135km vzdáleném od letiště v Punta Cana. Hlavní
město Santo Domino je vzdáleno asi 30km od hotelu, cen-
trum letoviska Juan Dolio s obchody a bary je vzdálené cca
3km od hotelu. 
Vybavení: butikový hotel s 260 elegantně zařízenými po-
koji ve čtyřech kategoriích disponuje recepcí, několika bary
a restauracemi (hlavní restaurace je bufetová). V areálu ho-
telu se nachází prostorný bazénový komplex, přední část re-
sortu pak disponuje odděleným bazénem a součástí pláže. 
Pláž: hotel se nachází přímo na krásné dlouhé pláž s jem-
ným bílým pískem a s pozvolným vstupem do moře. Několik
desítek metrů od břehu je korálový útes. Lehátka jsou
zdarma. Část pláže zabírá VIP privátní část s balijskými po-
stelemi (přístupné pouze klientům ubytovaným v Essentia
club). 
Zábava a sport: denní a noční animační programy pro
děti a dospělé, posilovna, Spa, tenisové kurty, lezecká stěna,
dětský klub (4 – 12 let), v blízkosti hotelu se nachází gol-
fové hřiště. Za poplatek: motorizované vodní sporty, teni-
sové kurty večer s osvětlením. 
Stravování: All Inclusive program – snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu, během dne snack, neomezené množství
alkoholických a nealkoholických nápojů místní výroby. 
Vybavení pokojů: elegantně, moderně  a především sty-
lově zařízené pokoje. Mají klimatizaci, TV se satelitním při-
pojením, koupelnu a WC, trezor (za poplatek), ledničku,
žehličku. Wifi je k dispozici po celém areálu hotelu zdarma.
Každý pokoj má balkon nebo terasu. V ceně jsou pokoje
typu superior, hotel nabízí kategorii deluxe s příplatkem
350,- Kč za osobu a noc, část pouze pro dospělé s příplat-
kem 550,- Kč za osobu a noc a nejluxusnější VIP kategorii
Essentia club umístěnou nejblíže k pláži za příplatek 1.450,-
Kč za osobu a noc.

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

DOMINIKÁNSKÁ70

od 51.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  31.07.15  19:39  Stránka 70



DOMINIKÁNSKÁ 71

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha, odbavení 2 hodiny před
plánovaným odletem. Přílet na letiště Pun-
ta Cana, uvítání na letišti a pozemní trans-
fer do zvoleného hotelu (cca 7 hodin). Trans-
fer do letoviska je možné uskutečnit i letecky
(za příplatek). 
2. - 8./9./10./11./12. den SAMANÁ
Pobyt u moře s programem All Inclusive, in-
dividuální volno na koupání, opalování,
vodní sporty a odpočinek. Poloostrov Samaná
se stává vyhledávanou oblastí pro milovní-
ky přírody a poklidně strávené dovolené. V se-
zoně je nezapomenutelným zážitkem po-
zorování velryb na širém moři. Doporučujeme

podniknout některý z  výletů do vnitrozemí
poloostrova k vodopádům El Limón či do ná-
rodního parku Los Haites nebo lodní výlet
na ostrovy Levantado či Bacardi s nádher-
nou pláží a přírodním akvá riem.
9./10./11./12./13. den ODLET DO
PRAHY
Volno na koupání, opalování, vodní spor ty.
Transfer na letiště a odlet do Prahy.
10./11./12./13./14. den PŘÍLET DO
PRAHY

SAMANÁ|Dominikánská republika
10/11/12/13/14 dní EXO 703

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Punta Cana - Praha
- letištní taxy 
- 8/9/10/11/12x nocleh v hotelech 

dle výběru s All Inclusive 
- transfer letiště - hotel - letiště
- asistence partnerské CK 

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 

10,- USD
- fakultativní výlety 
- cestovní pojištění

SAMANÁ - poloostrov na severovýchodě země s bujnou tropickou vegetací nabízí
odpočinek uprostřed nádherné, téměř nedotčené přírody, stranou rušných turistických
letovisek. Hornaté vnitrozemí s vodopády a největší koncentrací kokosových
palem na čtvereční kilometr na světě  přechází ve sněhově bílé, izolované písečné
pláže s tyrkysově modrou vodou. Největším lákadlem je bezesporu od prosince do
dubna možnost pozorování velryb na otevřeném moři.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:19  Stránka 71



Luxury Bahia 
Principe Cayo
Levantado *****
|CAYO LEVANTADO

Popis: luxusní hotel pouze pro dospělé, vyhledávaný pře-
vážně novomanželi nebo snoubenci pro svou romantickou
atmosfétu a intimitu, s vysokým standardem služeb, leží na
ostrůvku Levantado. Disponuje 195 pokoji rozdělených do
několika kategorií. Cayo Levantado je jedním z nejkrásněj-
ších ostrůvků na světě. Ostrov se nachází v zálivu Samaná,
je vzdálen 15 minut od města Samaná a 40 minut od města
Las Terrenas. 
Vybavení: 3 restaurace, 6 barů, 2 bazény, venkovní vířivka,
lázeňské centrum, obchůdek se suvenýry, heliport, pravi-
delné lodní spojení s pevninou, přípojka k internetu.  Ubyto-
vání buď v hlavní budově, nebo ve vilkách.
Pláž: privání pláž s bělostným pískem a  pozvolným vstu-
pem do moře u hotelu, lehátka,  slunečníky  a houpací sítě. 
Zábava a sport: animační programy,  běžecká stezka, te-
nisový kurt, fitness centrum, bezmotorové vodní sporty na
pláži, strečink, lekce španělštiny, lekce tance. 
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, občerstvení a nealkoholické nápoje 24 hodin denně,
alkoholické nápoje místní výroby a vybrané dovozové ná-
poje 10.00-24.00 hod.
Vybavení pokojů: balkon nebo trasa, klimatizace, stropní
ventilátor, koupelna s WC, hydromasážní vana, fén, minibar,
trezor, telefon, satelitní TV.

od 74.990,-

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

DOMINIKÁNSKÁ72

BONUS

–4.300,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:19  Stránka 72



od 54.990,-

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

73DOMINIKÁNSKÁ

Gran Bahia 
Principe 
Cayacoa *****
|SAMANÁ

Popis: oblíbený hotel s koloniální atmosférou s 295 pokoji
umístěnými v hlavní šestipatrové budově na skále a něko-
lika vilách na úbočí skalního výběžku nad zálivem Samaná
na jižním pobřeží.
Vybavení: 2 bazény, 5 vířivek, 4 restaurace , 4 bary, ná-
kupní galerie, kasino a diskotéka v „Pueblo Principe“, lá-
zeňské centrum, výtahy.
Pláž: panoramatický výtah vede z hotelu na hlavní písečnou
pláž s lehátky a slunečníky, sluneční terasa s molem
v areálu vilek.
Zábava a sport: denní a večerní animační programy, stre-
čink, šipky, vodní pólo, lekce tance, aerobik, stolní tenis, mi-
nigolf, tenis, fitness centrum, centrum vodních sportů na
pláži.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, občerstvení a nealkoholické nápoje místní výroby 24
hodin denně, alkoholické nápoje místní výroby 10.00-02.00
hodin.
Vybavení pokojů: balkon nebo terasa, klimatizace,
stropní ventilátor, koupelna s WC, hydromasážní vana, fén,
minibar, telefon, trezor, satelitní TV.

Gran Bahia 
Principe 
El Portillo ****
|LAS TERRANAS

Popis: příjemný hotel se 462 pokoji na severu Dominikán-
ské republiky, na poloostrově Samaná leží nedaleko měs-
tečka Las Terenas s restauracemi, bary, obchody. Poloostrov
Samaná na severovýchodě země s bujnou vegetací nabízí
odpočinek uprostřed nádherné, téměř nedotčené přírody,
stranou rušných turistických letovisek.
Vybavení: 5 restaurací, 6 barů, nákupní a zábavní centrum
v „Pueblo Principe“, internetový koutek, lázeňské centrum,
fitness centrum, miniklub pro děti 4-12 let, bazén.
Pláž: hotelová pláž s lehátky a slunečníky přímo u hotelu.
Zábava a sport: denní a večerní animační programy, aero-
bik, tenis, stolní tenis, volejbal, plážový fotbal, bezmotorové
vodní sporty.  
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, občerstvení a nealkoholické nápoje 24 hodin denně,
alkoholické nápoje místní výroby a některé dovozové alko-
holické nápoje 10.00-02.00 hodin.
Vybavení pokojů: balkon nebo terasa, klimatizace,
stropní ventilátor, koupelna, WC, fén, kabelová TV, minibar,
trezor.

od 55.790,-

BONUS

–2.900,-
do 31.10.

BONUS

–2.900,-
do 31.10.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:20  Stránka 73



Program zájezdu: 
1. den PŘÍLET DO PUNTA CANA
Přílet, transfer do hotelu, ubytování. Nocleh.
2. den PUNTA CANA
Volno pro aklimatizaci v hotelu All inclusive,
odpočinek a koupání, první informační
schůzka.
3. den OSTROV SAONA
Po snídani transfer do přístavu Bayahibe na
jižním pobřeží (cca. 60 min). Nalodění na
rychlý člun, plavba podél pobřeží NP Del Este
až k ostrovu Saona. Cestou zastávka na kou-
pání v mělké azurové laguně, ve které se na-
chází  barevné mořské hvězdice. Pokračování
plavby na ostrov Saona, na kterém navštívíte
jednu z nejkrásnějších pláží Karibiku. Na pláži
oběd formou bufetu s grilováním a dále čas
na lenošení a koupání. Plavba zpět do pří-
stavu v Bayahibe na  katamaránu s hudbou a
tancem (transfery mohou být i obráceně, tj.
katamarán při cestě na ostrov a zpět rychlé
čluny). Po připlutí do Bayahibe  přejezd do
hlavního města Santo Dominga. Večeře a noc-
leh. 
4. den SANTO DOMINGO
Po snídani prohlídka historické části Zona
Colonial, kde se nachází nejstarší  památky
tzv. Nového světa. Projdete nejstarší ulici
Ameriky, Calle de las Damas, Kolumbův
dům, Národní Panteon, první katedrálu
Ameriky a mnoho dalších zajímavostí. Nav-
štívíte muzeum jantaru, příležitost bude i
k nákupu suvenýrů. Oběd bude přichystán v
dominikánské restauraci Atrazana, umístěné

v historické budově bývalé zbrojnice. Po
obědě návštěva jeskyní Tres Ojos, které se
vyznačují třemi kouzelnými jezírky a boha-
tou florou i faunou. Odpoledne přejezd na
poloostrov Samana (cca.2,5 hod.), ubyto-
vání v hotelu s All Inclusive.
5. den SAMANÁ, EL LIMON
Po snídani výprava k největšímu vodopádu
v Dominikánské republice, El Limon. Hodi-
nová cesta džunglí k vodopádu, kterou ab-
solvujete na koních (možno i pěšky), je
nezapomenutelným zážitkem. Cestou se se-
známíte s místní flórou,  především s typic-
kými tropickými plodinami (mango, káva,
kakao). U cíle mnozí ocení možnost osvěžu-
jící koupele přímo pod vodopádem. Zpáteční
hodinová cesta je plánována po stejné trase.
Odpoledne relaxace s All Inclusive, možnost
individuální návštěvy městečka Santa Bar-
bara hotelovým vláčkem.
6. den LOS HAITISES
Po snídani odjezd do národního parku Los
Haitises. Na motorovém člunu vyrazíte přímo
z hotelu do největších mangrovových lagun
Karibiku, které se nachází na protější straně
zálivu. Plavba vede kolem ostrůvků obleže-
ných hejny vzácného ptactva, především pe-
likánů a volavek. Navštívíte jeskyně, které
skrývají vzácné malby Tainů, původních oby-
vatel ostrova Hispaniola.  Odpoledne návrat
do vašeho hotelu  s All Inclusive.
7. den BOCA DE DIABLO
Po snídani transfer do západní části polostrova
Samaná. Prohlídka útesů s impozantním pří-

rodním útvarem  Boca de Diablo (ďáblova
ústa). Dále přejezd na pláž Rincon, která byla
zařazena mezi  nejkrásnější pláže světa. Pa-
nenskou, 4km dlouhou pláž ohraničují hory a
osvěžuje ji řeka ústící do moře. Zde bude čas
pro koupání a focení. Po druhé hodině návrat
do hotelu, oběd v rámci All Inclusive a volné
odpoledne, které můžete využít k procházce
přes most na blízké ostrůvky, elegantně pro-
pojené s koloniálním hotelem.
8. den VELRYBY, CAYO LEVANTADO
Ráno z přístavu Santa Barbara vyplujete na
moře, kde bude příležitost pozorovat velryby.
Právě ony  připlouvají do zdejších teplých vod
za účelem páření a vyvádění mláďat a to na
pouhé 2 měsíce v roce. Plavba trvá zhruba
dvě hodiny a jedná se o jeden z nejkrásněj-
ších zážitků, který můžete v Karibiku zažít.
Kolem poledne připlujete na ostrůvek Cayo
Levatado, známý z reklamy na rum Bacardi.
Bude pro vás připraven oběd s možností kou-
pání na nádherné, bílé pláži. Odpoledne ná-
sleduje přeplutí na opačnou stranu zálivu,
odkud se vydáte na zpáteční cestu do letovi-
ska Punta Cana. Ubytování v hotelu s All In-
clusive.
9. den PUNTA CANA
Pobyt v kvalitním resortu v  letovisku Punta
Cana s All Inclusive.
10. den PUNTA CANA
Pobyt v hotelu s All Inclusive, následuje check
out, transfer na letiště a odlet.
11. den PŘÍLET DO PRAHY

OKRUH DOMINIKÁNSKOU REP.|

11 dní (9 nocí) EXO 736

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha – Punta 
Cana  – Praha

- letištní a palivové taxy
-všechny transfery 
-ubytování dle programu: 2x v hotelu 
4* Al Inclusive, 1x v hotelu 4* s polo-
penzí, 6x v hotelu 5*Al Inclusive.

- program včetně  vstupů, obědů 
a poplatků v NP 

- asistence partnerské CK
- česky hovořícího průvodce během 
okruhu a delegáta u pobytové části 

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní kartu do Dominikánské 
republiky 10,-USD

- fakultativní výlety a spropitné
- pojištění léčebných výloh 
a případného storna 

TERMÍN:
16.02.- 26.02. 2016 . 94.990,- Kč
dítě do 12ti let na přistýlce . . . . . . 84.990,- Kč
Příplatek za single . . . . . . . . . . . . . . 9.900,- Kč

Minimum: 10 osob

CESTA DOMINIKÁNSKOU REPUBLIKOU
ZA VELRYBAMI
Zajímá vás na cestách příroda, lidé, kultura a
realita každodenního života a zároveň rádi re-
laxujete v pohodlí hotelového resortu? Pak
máte jedinečnou možnost vyzkoušet kombi-
novaný zájezd po Dominikánské republice.
Nahlédnete do nejhezčích míst této karibské
země a současně si užijete proslulých do-
minikánských All inclusive.

Santo Domingo

Bávaro

 iguillo

Cayo Levantado

Saona

DOMINIKÁNSKÁ
REPUBLIKA

Los Haitises

Punta
Cana

Bayahibe

© Kartografie Praha

A M E R I K A | DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA

DOMINIKÁNSKÁ74

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:20  Stránka 74



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z Prahy do Dominikánské republiky. Po příletu
transfer do hotelu, ubytování v hotelu Caribe Club Prin-
cess Punta Cana 4* s All Inclusive.
2. – 3. den POBYT V PUNTA CANA
4. den LA ROMANA 
Transfer do z Punta Cana do La Romana. Nalodění –
loď COSTA FAVOLOSA.
5. den OSTROV CATALINA (DOMINIKÁN-
SKÁ REPUBLIKA)
Brzy ráno vyplutí z La Romana. Catalina Island je pri-
vátní ostrov lodní společnosti Costa Cruises, na němž
jsou všechny pláže atrakce a aktivity k dispozici
pouze účastníkům plaveb. Nabídka fakultativních ak-
tivit zahrnuje: plavby katamaránem, výlet do Santo Do-
minga, výlet do San Pedra a indiánského jeskynního
labyrintu Cueva de las Maravillas, pronájem buggyny
na ranči.
6. den BASSETTERE (SV. KRYŠTOF A NEVIS)
Poněkud ospalý ostrov nabízí mnohé možnosti k pěší 
turistice. Za návštěvu stojí také bývalá plantáž cukro-
vé třtiny Romney Manor, kde se dnes vyrábí oděvy zdo-
bené karibskými batikovanými vzory. Ani odpočinek na
zdejších zlatavých písečných plážích neublíží…
7. den ST. JOHN’S (ANTIGUA)
Doky vystavěné v gregoriánském stylu jsou architek-
tonickou památkou, ne však jediným místem hodným
návštěvy. Zlákají Vás pláže, adrenalinové dobrodruž-
ství v džungli, setkání s rejnoky, či výlet kajakem ko-
lem pobřežních ostrůvků, během něhož můžete na-
razit na mořské želvy (fakultativně).
8. den FORT DE FRANCE (MARTINIK)
Jednou z nejzajímavějších staveb v největším městě

karibských kolonií Francie je Schoelcherská knihovna,
která původně stála v Paříži a po světové výstavě byla
přemístěna na Martinik. Najdete zde samozrejmě skvě-
lá místa na koupání, opalování a šnorchlování, krás-
nou přírodu a všudypřítomnou kreoskou kulturu.
9. den POINTE A PITRE (GUADELOUPE)
Na poklidný ostrov, který je jedním ze zámořských te-
ritorií Francie, si moderní život našel cestu jen částeč-
ně. Například podstatná část obchodu mezi místními
farmáři a malovýrobci stále funguje na bázi výměny pro-
duktu za produkt. Den si můžete zpestřit procházkou
v korunách stromů tropické džungle nebo se opalo-
vat na pláži (fakultativně).
10. den PHILIPSBURG, (SV. MARTIN)
Na první pohled Vás zaujmou kilometry nádherných
pláží s výbornými restauracemi, nazývané také jako Fran-
couzská riviéra Karibiku. Doporučujeme proto relaxa-
ci na pláži, výlet za faunou a flórou tohoto karibské-
ho ráje nebo pro akcechtivé půjčení vodního skútru (fa-
kultativně).
11. den LA ROMANA (DOMINIKÁNSKÁ
REPUBLIKA)
Snídaně. Vylodění, transfer do hotelu Caribe Club 
Princess Punta Cana 4* s All Inclusive, nocleh.

12. den PUNTA CANA (DOMINIKÁNSKÁ
REPUBLIKA)
Snídaně, transfer na letiště a odlet do Prahy.
13. den PŘÍLET DO PRAHY

Poznámky:
1. Termín 25.2. – 9.3.2016 zahrnuje českého delegáta během
plavby.
2. Výše uvedený program se týká zájezdu na charterových
letech. U termínů na linkových letech je pobyt před plavbou
7 nocí a zájezd je celkově na 16 dní/14 nocí. 8. den je nalodění
na plavbu, 15. den vylodění, transfer na letiště a odlet zpět
do ČR. Přílet do ČR je 16. den. Přesné termíny zájezdu na
linkových letech naleznete v ceníku.
3. V termínech s odletem 28.12. 2015, 18.1. a 1.2. 2016 kotví
loď 7. den plavby v Basseterre (Sv. Kryštov a Nevis) místo
Philipsburg (Sv. Martin).
4. V termínech s odletem 4.1., 25.1. a 8.2. 2016 kotví loď 7.
den plavby v Philipsburg (Sv. Martin) místo Basseterre (Sv. Kryš-
tov a Nevis).

DŮLEŽITÉ:
NA TENTO ZÁJEZD SE NEVZTAHUJÍ SLEVY 
V TOMTO KATALOGU, CENY JSOU KONEČNÉ.

DOMINIKÁNSKÁ REP.|pobyt a plavba 13/16 dní EXO 7420/7421

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Punta Cana - Praha
- letištní taxy a přístavní poplatky
- 4/7x nocleh v hotelu (viz poznámka č. 2)
- transfery letiště - hotel - přístav 

- letiště
- český delegát během pobytu 

pouze během charterové sezony
Plavba:

- ubytování ve vnitřní kajutě 
- plná penze
- portýrské služby při nalodění / 

vylodění
- kajutový steward
- snídaně na požádání podávané 

v kajutě
- dětský a mládežnický klub
- animace a relaxace na lodi

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní turistickou kartu 10 USD
- fakultativní výlety
- servisní poplatek 77/39 USD os./dítě
- lázeňské a beauty služby
- českého delegáta/průvodce

během plavby (viz poznámka č. 1)

ITINERÁŘ PLAVBY

od 56.990,-

Den Přístav Připlutí Vyplutí
4. La Romana Dominikánská republika - -
5. La Romana Dominikánská republika - 7.00
5. ostrov Catalina Dominikánská republika 9.00 17.00
6. Basseterre Sv. Kryštof a Nevis 13.00 21.00
7. St. John's Antigua a Barbuda 8.00 18.00
8. Fort de France Martinik 9.00 21.00
9. Point  a Pitre Guadeloupe 8.00 23.00
10. Philipsburg Sv. Martin 13.00 18.00
11. La Romana Dominikánská republika 13.30 -

DOM IN I KÁNSKÁ  REPUBL I KA | A M E R I K A

75DOMINIKÁNSKÁ

25.2-9.3.
plavba s českým 

delegátem

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  31.07.15  11:40  Stránka 75

http://turistice.za/


I. 34 25 15
II. 33 26 5
III. 33 26 10
IV. 33 27 20
V. 32 28 53
VI. 32 28 119
VII. 32 28 170
VIII. 31 27 152
IX. 32 27 130
X. 33 27 51
XI. 33 26 18
XII. 34 25 8

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

FaKultatIvní výlEty Cena z Cancúnu / cena z Akumalu nebo Playa del Carmen

Poznámka: Ceny výletů jsou pouze orientační.

A M E R I K A | MEX IKO

M E X I K O
Mexiko

CHICHÉN ITZÁ
Celodenní výlet k nejznámější
mayské pyramidě patřící mezi
novodobých „7 divů světa“
(s obědem)
cena 119,- USD / 119,- USD

TULUM, COBÁ
Celodenní výlet do archeolo-
 gického naleziště Tulum a
návštěva pradávných
mayských chrámů uprostřed
divoké džungle (s obědem)
cena 139,- USD (z Cancúnu)
129,- USD (z Riviera Maya)

XCARET PLUS
Celodenní výlet za mayskou
kulturou, faunou a flórou,
archeologickými místy s
možností koupání s delfíny.
(včetně oběda)
cena 149,- USD / 139,- USD

XEL-HÁ
Největší přírodní akvárium,
tyrkysová laguna s mnoha
druhy pestrobarevných ryb,
želví a ptačí farma (s obě-
dem)
cena 129,- USD

ISLA MUJERES
Celodenní lodní výlet se
šnorchlováním u korálového
útesu a odpočinkem na pláži
(včetně oběda)
cena  129,- USD

PLAVÁNÍ S DELFÍNY
Polodenní výlet na
delfíní show a plavání s
delfíny
cena 155,- USD / 165,- USD

Očkování a lékař: při cestách do Mexika není nutné žádné spe ciál -
ní očkování. V případě potřeby naleznete ve všech turistic kých centrech
dostatek kvalitních lékařských zařízení. Nezapomeňte si vzít léky, které
běžně užíváte při zvýšené teplotě, bolestech hlavy a střevních potížích.
Časový posun: - 6 hodin vůči středoevropskému letnímu času. 
Jazyk: úředním jazykem je španělština, v turistických centrech se lze
domluvit anglicky. 
Nápoje a strava: vodu kupujte v plastikových nebo skleněných lah-
 vích, nedoporučuje se pít vodu z kohoutku! Mexickým národním ná-
pojem je tequila. Mexické jídlo je pro turisty jedním z nej vět ších zážitků
celého pobytu. Mexická kuchyně se liší podle oblastí, je různorodá a
takřka vždy ostrá (avšak ne nutně pálivá). 
Měna a směnárny: místní měnou je nové mexické peso (MXN), 
které se dělí na 100 centavos. V oběhu jsou bankovky v hodnotách 5,
10, 20, 50, 100, 500 a 1.000 pesos. Ve všech turistických centrech se 
nachází mnoho směnáren. Kurz měny se v roce 2014 pohyboval kolem
14 MXN/1 USD. V Mexiku jsou akceptovány prakticky všechny druhy

platebních karet. Pro výměnu doporučujeme mít s sebou USD. 
Doprava: auto je v Mexiku bezkonkurenčně na prvním místě. V sa-
motném Mexico City je jich registrováno kolem 4 milionů. Možnost
pronájmu automobilů v cenách od 450,- pesos na den. 
Nákupy: mezi nejznámější mexické suvenýry patří sombréro, houpací
sítě, poncho, tequila, šály, šátky, kožené zboží, košíky, keramika, 
obrázky na papíru ze stromové kůry a stříbro. Mexiko je domovem 
neuvěřitelně nadaných umělců a řemeslníků. Žádná země na světě se
nemůže pochlubit srovnatelným mistrovstvím, barevností a tvořivostí.
Nenechte si ujít příležitost navštívit mexický trh - najdete ho prakticky
v každém městě. Tento labyrint barev, zvuků a atrakcí je skutečnou 
pastvou pro oči: na každém kroku se setkáte s rukodělnou výrobou,
květinami, oblečením a předměty běžné denní potřeby.

MEXIKO

Dů lež i t é  
i n f o rmace

MEXIKO76

Cancún
l 

l 
Playa del Carmen

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:20  Stránka 76

http://pesos.ve/


MEX IKO  | A M E R I K A

o
MEXIKO - země, která zní tajemným 
dobrodružstvím, žhavým rozpáleným sluncem, bohatou
indiánskou kulturou i koloniální minulostí. Mimořádná 
bohatost na umělecké a kulturní památky, tisíce zvuků
mexických měst, dlouhé písečné pláže, křišťálově čisté
moře, úchvatné přírodní scenérie, slunce, pestré 
karibské barvy, přívětiví obyvatelé, všudypřítomná 
radost ze života, exotická chuť tequily, margarity 
a dalších nápojů, rozmanitá exotická kuchyně - to vše
je Mexiko. Je spojovacím článkem mezi Severní 
a Jižní Amerikou - na severu hraničí s USA, na jihu 
s Guatemalou a Belize. Na západě je omýváno vlnami 
Tichého oceánu, na východě teplým Karibským mořem 
a Mexickým zálivem.

MEXIKO 77

PLAYA DEL CARMEN| 9 dní EXO 601

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Cancún - Praha 
- letištní taxy
- transfery letiště - hotel 

- letiště
- 7x nocleh ve vybraném

hotelu s All Inclusive
- česky mluvící delegát 

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety
- cestovní pojištění

Program zájezdu:
1. den PRAHA - CANCÚN
Odlet z letiště Praha. Odbavení na letišti 2
hodiny před plánovaným odletem. Přílet do
Mexika do Cancúnu, uvítání na letišti a
transfer do hotelu dle Vašeho výběru do
rozmanitého letoviska Playa del Carmen
(cca 50 min.) nebo Akumalu (transfer trvá
cca 2 hodiny).
2. - 7. den  POBYT V PLAYA DEL CAR-
MEN
Pobyt u moře v hotelu dle Vašeho výběru v
letoviscích Playa del Carmen či v Akumalu.
Pobyt bez stravy, se snídaní či s All Inclusive.
Volno na koupání, opalování, vodní sporty
či šnorchlování s pozorováním korálů. V ho-
telech s programem All Inclusive je v ceně
pobytu snídaně, oběd i večeře formou švéd-
ských stolů v hlavní restauraci (v dalších re-

stauracích A la carte je nutná rezervace 24
hodin dopředu), snacky během dne, ne-
omezenou konzumaci nealkoholických i al-
koholických nápojů během dne většinou až
do půlnoci, širokou nabídku sportovních ak-
tivit a nemotorizovaných vodních sportů v
ceně pobytu. Pestrá nabídka animačních a
zábavních programů Vás zabaví během ce-
lého dne i večera. Pobyt v Mexiku nabízí ne-
přeberné množství aktivit - doporučujeme
fakultativně navštívit největší a nejslavnější
komplex mayských pyramid na poloostrově
Yucatán - Chichén Itzá. Milovníci vodních
radovánek by si neměli nechat ujít návštěvu
přírodních rezervací Xel - Há či Xcaret s
možností plavání s delfíny. Nezapomenu-
telným zážitkem je i prohlídka mayské pev-
nosti na břehu moře v Tulumu. Velkým
zážitkem jsou také jednodenní výlety na os-

trovy Cozumel či Isla Mujeres se šnorchlo-
váním a pozorováním korálů a vynikajícími
nákupními možnostmi.
Pobyt v Mexiku nabízí široké možnosti noč-
ního života - procházky po rušné prome-
nádě v letovisku Playa del Carmen s mnoha
restauracemi, bary a obchůdky se suvenýry
či návštěvu luxusních restaurací a klubů. Jen
málokterý turista odolá nákupu některého
z místních suvenýrů - šál, šátků, mexického
sombrera, tequily či mezkalu až po kera-
mické mayské kalendáře.
8. den ODLET DO PRAHY
Dopoledne volno na koupání, opalování,
vodní sporty či poslední nákupy suvenýrů.
Odpoledne transfer zpět na letiště v Can-
cúnu a odlet zpět do Prahy.
9. den PŘÍLET DO PRAHY

PLAYA DEL CARMEN Stále více
navštěvovaná Mayská riviéra
a především letovisko Playa del
Carmen se nachází 60 km jižně
od Cancúnu. Oproti Cancúnu je
zde výrazně poklidnější, uvol-
něná atmosféra, přátelští místní
obyvatelé, pestrý noční život
i  vynikající nákupní možnosti.
V centru letoviska je ubytování
v jednodušších menších hotýlcích
nebo je možné využít nabídku lu-
xusních resortů v  Playacar.
I z Playa del Carmen je možné
využít široké nabídky fakultativ-
ních výletů za mayskými památ-
kami v  Chichén Itzá či Tulumu
a  návštěvy rezervací Xel-Há či
Xcaret. K jednodennímu výletu
láká i ostrov Cozumel. Milovníci
golfu mohou využít 18-ti jam-
kové hřiště v Playacar. 

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:20  Stránka 77



Grand Bahia 
Príncipe Akumal/
Tulum/Coba *****
|AKUMAL

Popis: rozsáhlý hotelový komplex se nachází na pobřeží
Mayské riviéry, přibližně 100 km od letiště v Cancúnu a 10
km od mayských památek v Tulumu. Skvěle vybavený resort
tvoří 3 hotely - Bahia Príncipe Tulum, Akumal a Coba. Po-
koje jsou rozmístěné v dvou a třípatrových budovách v roz-
sáhlé tropické zahradě. Hotel má k dispozici dlouhou pláž
s lehátky a slunečníky zdarma.
Vybavení: v každém z hotelů je k dispozici 5 restaurací, 6
barů, 2 bazény, jacuzzi, dětský bazén, fitness centrum,
disko, lázně, masáže, kadeřnický salón, obchod se suvenýry,
půjčovna automobilů, přístup k internetu, konferenční míst-
nost. Nově vybudovaný dětský vodní park (Scouts Water
Park ) u hotelu GBP Cobá.
Pláž: dlouhá písečná pláž s lehátky a slunečníky v délce
více než 1 km. Přímo u hotelu je rovněž korálový útes, což
ocení milovníci šnorchlování.
Zábava a sport: hned vedle hotelu je 18ti jamkové golfové
hřistě Maya Riviera Golf Club. Dále má hotel pro své hosty k
dispozici tenisové kurty, stolní tenis, aerobik, vodní aerobik,
hřiště na plážový volejbal a basketbal, biliár, fitness centrum,
nemotorizované vodní sporty zdarma, motorizované vodní
sporty a služby potápěčského centra za poplatek. 
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích a la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických nápojů (24 hod.) i alkoholických nápojů během
dne. Hotel organizuje zábavné animační programy během
celého dne i večera.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, nastavitelná klimati-
zace, ventilátor, TV, minibar, telefon, trezor, fén, balkón nebo
terasa. 

od 57.490,-

MEXIKO78

A M E R I K A | MEX IKO

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:20  Stránka 78



Barceló Maya
Beach *****
|RIVIERA MAYA

Popis: luxusní hotelový komplex s 612 pokoji se nachází na
pobřeží Mayské riviéry v Puerto Juarez, přibližně 75 km od
letiště v Cancúnu a 25 km jižně od Playa del Carmen. Po-
koje jsou rozmístěny v třípatrových budovách v rozsáhlé tro-
pické zahradě přímo u pláže s lehátky a slunečníky zdarma.
Vybavení: 4 restaurace, 6 barů, 2 velké bazény, jacuzzi, fit-
ness centrum, disko, lázně, masáže, kadeřnický salón, ob-
chod se suvenýry, půjčovna automobilů, přístup k internetu,
konferenční místnost.Dětský klub, dětský bazén.
Pláž: dlouhá písečná pláž v 2 km dlouhém zálivu s lehátky
a slunečníky zdarma. Přímo u hotelu možnost šnorchlování.
Zábava a sport: 3 tenisové kurty, stolní tenis, aerobik,
vodní aerobik, hřiště na plážový volejbal a basketbal, biliár,
šipky, lukostřelba, fitness centrum, nemotorizované vodní
sporty zdarma, zdarma půjčení potřeb na šnorchlování na 1
hod. denně, motorizované vodní sporty a služby potápěč-
ského centra za poplatek (1 lekce potápění v bazénu
zdarma).
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích A la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických nápojů (24 hod.) i alkoholických nápojů během
dne. Hotel organizuje zábavné animační programy během
celého dne i večera.
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje - dvoulůžkový Su-
perior. K dispozici: koupelna s WC, nastavitelná klimatizace,
TV, minibar, telefon, trezor,  fén, žehlička a žehlící prkno, ká-
vovar, balkón nebo terasa.

od 61.990,-

MEX IKO  | A M E R I K A

MEXIKO 79

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:20  Stránka 79



Catalonia 
Riviera Maya
****
|PUERTO AVENTURAS

Popis: kvalitní hotel typického karibského stylu patřícího
do španělské hotelové sítě Hoteles Catalonia  se rozkládá
u pláže s možností nejen koupání a slunění, ale i zábavy 
a sportovního vyžití. Navštívit můžete nedaleko vzdálený
Tulum, či se nechat unášet krásy místního vyhlášeného ko-
rálového útesu u ostrova Cozumel.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, hlavní restaurace, 5 te-
matických restaurací, 7 barů, diskotéka, 3 bazény  (lehátka
a slunečníky zdarma), 2 dětské bazény, venkovní vířivka,
bezdrátové připojení k internetu, lekářský servis, obchod se
suvenýry, miniklub, dětské hřiště, půjčovna aut. 
Pláž: písčitá pláž, se slunečníky a lehátky, plážový bar.
Zábava a sport: animační programy, večerní programy, te-
nisový kurt, šipky, plážový volejbal, fotbal, aerobik, aqua 
aerobik, hodiny tance, nemotorizované vodní sporty, potá-
pění, Spa centrum.
Stravování: All Inclusive 10:00–02:00; snídaně; obědy a
večeře formou bufetu; během dne lehké občerstvení; večeře
v restauraci s obsluhou (3x za týden; po předchozí rezer-
vaci); neomezené množství nealkoholických nápojů a míst-
ních alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: klimatizované dvoulůžkové pokoje
s možností  přistýlky pro 2 děti (nejdou dvě samostatné po-
stele; děti sdílejí jednu přistýlku), koupelna  se sprchou
nebo vanou, WC, fén, telefon, televizor s kabelovým vysílá-
ním, Wi-fi, trezor (za poplatek), balkon nebo terasa.

Sandos Caracol
Eco Resort & Spa
****+
|PLAYA DEL CARMEN

Popis: nachází se u krásné, bílé písečné pláže v oblasti Rivi-
era Maya, od mezinárodního letiště v Cancúnu je vzdálen
45 minut jízdy a pouhých 15 minut od centra města Playa
del Carmen. Hotel má 2 oddělené hotelové části, pro rodiny
s dětmi a pro dospělé od 21 let a vlastní Aquapark.
Vybavení hotelu: několik bazénů a 17 skluzavek, dětský
miniklub, několik restaurací, barů. V hotelu je obchodní cen-
trum, fitness, lázně, salon krásy. Připojení wifi ve veřejných
prostorách hotelu zdarma.  
Pláž: hotel ustupuje krásné panenské pláži s jemným bílým
pískem. 
Zábava a sport: hotel nabízí mnoho příležitostí ke sporto-
vání – tenis, fotbal, vodní sporty na pláži, golf nedaleko ho-
telu (18ti jamkové hřiště) za příplatek, fitness a posilovna.
Večerní a denní animační programy pro děti a dospělé, 
diskotéka. 
Stravování: 24 hodinový servis All inclusive, snídaně, oběd
a večeře formou bufetu, možnost večeří á la carte. Místní al-
koholické a nealkoholické nápoje neomezeně. Mezinárodní
koktejly na diskotéce v ceně. 
Vybavení pokojů: standardní klimatizované pokoje mají
klimatizaci, koupelnu s vanou a WC, vysoušeč vlasů, TV se
satelitním příjmem, kávovar, minibar, trezor, balkon nebo te-
rasu. Pokoje vyšší kategorie jsou za příplatek.

od 55.490,-

od 58.490,-

A M E R I K A | MEX IKO

MEXIKO80

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 80



RIU Yucatán
*****
|PLAYACAR

Popis: luxusní hotelový komplex zasazený u jedné z nej-
krásnějších pláží v oblasti Riviera Maya., je součástí kom-
plexu Riu Playacar, v blízkosti mistrovského golfového
hřiště, v pěší vzdálenosti od centra Playa del Carmen s mož-
ností nákupů, posezení v restauracích, kavárnách, možností
večerní zábavy. Vzdálenost od letiště v Cancúnu cca 50
minut jízdy.
Vybavení hotelu: 507 pokojů a suite, recepce, 3 restau-
race, 6 barů, 2 bazény, jacuzzi, dětský bazén, animační pro-
gramy, boutique, kadeřník, dětský klub, business centrum,
konferenční sály, lékař, hlídání dětí, Wi-fi internet zdarma,
pronájem aut. Během dne mají klienti možnost využívat slu-
žeb ostatních sesterských hotelů Riu Playacar a Riu Tequila.
Pláž: přímo na bílé písčité pláži, lehátka na pláži zdarma.
Stravování: 24 hodinový All Inclusive. Snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu, snacky a neomezená konzumace alko-
holických a a nealkoholických nápojů místní výroby během
dne.
Sport a zábava: dva osvětlené tenisové kurty, víceúčelové
hřiště, fitness centrum, aqua aerobik, gymnastika, plážový
volejbal, vodní pólo, vodní basketbal, stolní tenis, šipky,
windsurfing, jízda na kajaku, katamarány, šnorchlování,
zkušební ponory v bazénu, potápění, motorizované vodní
sporty, cyklistika, golfové hřiště 1,5 km od hotelu.
Pokoje: příjemně zařízené klimatizované pokoje, ventilátor,
minibar, sejf, varná konvice, fén, telefon, SAT/TV, internetová
přípojka, koupelna, sprcha, WC, žehlička s žehlicím prknem,
balkon nebo terasa.

od 60.990,-

RIU Palace 
Mexico *****
|PLAYACAR

Popis: elegantní hotel patří do hotelového komplexu RIU a
nachází se  přímo u nádherné pláže, jen 3km od Playa del
Carmen a 55km od letiště v Cancúnu. Resort s 24 hodin All
Inclusive a vynikajícími službami je zařízen v tradičním stylu
mexických usedlostí. 
Vybavení: recepce, směnárna, obchody, 9 restaurací, bary,
3 bazény s lehátky a slunečníky, jacuzzi, posilovna a kvalitní
lázně s řadou různých procedur a masáží. 
Pláž: jedna z nejkrásnějších pláží Karibiku s jemným, bílým
pískem a tyrkysovou vodou přímo u hotelu. 
Zábava a sport: celá řada sportů a aktivit, jako je stolní
tenis, posilovna, volejbal, golf a vodní sporty - windsurfing,
katamarán, jízda na kajaku, šnorchlování, dále dětský klub
Riu Land, zábavní programy.
Stravování: 24 hodinové All inclusive. Hlavní bufetová re-
staurace pro snídaně, obědy a večeře, občerstvení během
dne v barech, v rámci All Inclusive lze povečeřet v některé z
dalších pěti restauracích á la carte, kde je nutná rezervace.
Neomezená konzumace nealkoholických nápojů, místních i
některých zahraničních alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: pokoje renovované v roce 2012 nabízí
koupelnu s hydromasážní vanou a sprchovým koutem, dvo-
jitým umyvadlem, fénem, Wi-Fi připojením zdarma, klimati-
zací, minibarem, kávovarem, satelitní TV, trezorem,
žehličkou, balkonem nebo terasou.

od 65.490,-

MEX IKO  | A M E R I K A

MEXIKO 81

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 81



Riu Lupita ****
|PLAYACAR

Popis: hotel známého řetězce zaručující vysokou kvalitu na-
bízených služeb se nachází pouhé 2 km od známého středi-
ska Playa del Carmen s bohatým nočním životem, bary,
diskotékami, místními restauracemi. Ideální poloha zároveň
vybízí k návštěvě okolních pamětihodností jako jsou mayské
pyramidy, krokodýlí zoo, reservace Sian Kan, botanická za-
hrada.
Vybavení: komplex o kapacitě 300 pokojů, vstupní halou a
recepcí, v areálu dva plavecké bazény a bazén pro děti, te-
rasa k opalování, wellness centrum „Renova Spa“ s mož-
ností masáží a procedur, mexické restaurace María Bonita a
mezinárodní restaurace, zábavné programy, animace pro
dospělé děti a dětské hřiště, večerní živá hudba, diskotéka,
internetový koutek, obchod se suvenýry.
Pláž: 500 m od hotelu, transfer zajišťuje hotelový bus. Mož-
nost využít All inclusive na pláži hotelu RIU Yucatan.
Zábava a sport: tenis, stolní tenis, volejbal, basketbal,
golf, vodní sporty – kajak, windsurfing, katamarán, moto-
rové vodní sporty.
Stravování: 24 hodinový All Inclusive. Snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu, snacky a neomezená konzumace alko-
holických a a nealkoholických nápojů místní výroby během
dne.
Vybavení pokojů: prakticky zařízené dvoulůžkové pokoje
s koupelnou, fénem, telefonem, klimatizací, minibarem, sa-
telitní TV, trezor, balkon nebo terasa.

Hotel Reef Club
Playacar ****
|PLAYACAR

Popis: příjemný hotel s 210 pokoji, rozmístěnými v  několika
dvoupatrových vilách v bujné tropické zahradě se nachází
přímo u pláže s jemným bílým pískem na okraji hotelové
zóny Playacar, jen 10 min. chůze od pěší zóny s mnoha re-
stauracemi, bary a obchody v letovisku Playa del Carmen.
Vybavení: 1 bufetová restaurace + 1 italská restaurace 
a la carte (La Boticelli), 6 barů, 2 bazény, jacuzzi, masáže,
kadeřnický salón, obchod se suvenýry, dětský klub, turistické
centrum, přístup k internetu, půjčovnu automobilů.
Pláž: velmi hezká pláž s jemným bílým pískem a lehátky a
slunečníky přímo u hotelu. Plážový bar.
Zábava a sport: zdarma k dispozici tenisový kurt,stolní
tenis, fitness centrum, hřiště na volejbal, půjčovnu kol, aero-
bik, vodní aerobik, nemotorizované vodní sporty - kajak,
windsurfing, plachetnice. Za poplatek služby potápěčského
centra. Golfové hřiště s 18 jamkami je naproti hotelu. V ne-
dalekém centru Playa del Carmen velké množství restaurací,
barů, obchodů. hotel organizuje zábavné animační pro-
gramy během celého dne i večera.
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích a la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických i alkoholických nápojů během dne. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, klimatizace, stropní
ventilátor, TV, lednice, trezor (poplatek 2,- USD/den), fén, že-
hlička s žehlícím prknem, balkón nebo terasa s výhledem do
zahrady. Příplatek za pokoj superior 400,- Kč / os. / noc (po-
koje superior se oproti standardním pokojům nachází blíže
u pláže, mají navíc kávovar, minibar a trezor bez příplatku.
Klienti, ubytovaní v pokojích superior mohou využívat 
2 restaurace a la carte bez příplatku).

od 54.990,-

od 57.990,-

MEXIKO82

A M E R I K A | MEX IKO

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 82



Grand Riviera
Princess *****
|PLAYA DEL CARMEN

Popis: rozlehlý hotelový resort na vysoké úrovni skládající
se ze dvou částí - Grand Riviera a Grand Sunset - se nachází
v přírodním parku cca 10 km od střediska Playa del Car-
men) přímo na krásné písečné pláži. Vzdálenost od letiště
50 km.
Vybavení: recepce s lobby, 10 restaurací (2 hlavní bufe-
tové, 8 a la carte -  gurmánská, asijská, mexická, italská a
další), 12 barů (včetně sportbaru, piano baru a swim-up
barů), diskotéka, 12 bazénů (z toho 4 dětské), miniklub pro
děti  (4-12let) a klub pro teenagery (13-17) lékařské cen-
trum, spa centrum, venkovní vírivky, prádelna, směnárna,
nákupní zóna, internet  a hlídání dětí (oboje za poplatek),
hotelový autobus do Playa Carmen pro hotelové hosty
zdarma. 
Pláž: hezká písečná pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness, denní a večerní animace, 6 teni-
sových kurtů, víceúčelové hřiště, diskotéka, nemotorizované
vodní sporty na pláži.
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídani, oběd a večeři
formou bufetu, lehké občerstvení během dne, po předchozí
rezervaci možnost večeře v restauraci a la carte, neomezené
množství místních nealkoholických a vybraných alkoholic-
kých nápojů 24 hodin denně.
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje Junior Suite mají
dve dvoulůžkové postele nebo jednu king size postel, kou-
pelnu s Jakuzzi a vysoušečem vlasů, klimatizaci a stropní
ventilátor, trezor, kávovar, žehličku a žehlící prkno, mini bar,
telefon a satelitní TV. Za příplatek Platinum Suite – 24 hodin
room service, privátní část na pláži s obsluhou, privátní pláž,
suity s jakuzi blízko pláže, internet zdarma, přednostiní
check-in a check-out, plážové osušky na pokoji, možnost vy-
užít služeb hotelů Punta Cana Pricess, Karibe Club Princess
a Tropical Princess a další výhody.

Secrets
Capri *****
|RIVIERA MAYA

Popis: luxusní resort v středomořském stylu pouze pro 
dospělé starší 18 let se nachází 40 km od letiště v Cancúnu
a 15 km severně od Playa del Carmen, přímo u velmi hezké
pláže s jemným bílým pískem. Do centra rušného letoviska
Playa del Carmen s mnoha restauracemi, bary a obchůdky
je to jen 10 min. jízdy. Téměř ze všech 290 luxusně zaříze-
ných pokojů je částečný výhled na moře. 35 minut od le-
tiště.
Vybavení: k dispozici 5 restaurací, 5 barů, velký bazén, ja-
cuzzi, fitness centrum, velmi dobře vybavené lázně, masáže,
kadeřnický salón, obchod se suvenýry, půjčovna automobilů,
turistické centrum, přístup k internetu, konferenční místnost.
Pláž: překrásná pláž s jemným bílým pískem a lehátky a
slunečníky zdarma přímo u hotelu.
Zábava a sport: tenisové kurty, stolní tenis, aerobik, vodní
aerobik, hřiště na plážový volejbal, biliár, rozsáhlé fitness
centrum, nemotorizované vodní sporty zdarma, motorizo-
vané vodní sporty a služby potápěčského centra za popla-
tek. 
Stravování: pobyt s All Inclusive zahrnuje snídani, oběd i
večeři formou bufetu v hlavní restauraci (v ostatních restau-
racích a la Carte), snacky a neomezenou konzumaci nealko-
holických nápojů (24 hod.) i alkoholických nápojů během
dne. Hotel organizuje zábavné animační programy během
celého dne i večera.
Vybavení pokojů: koupelna s WC a jacuzzi, nastavitelná
klimatizace, ventilátor, TV, minibar, telefon, trezor, kávovar,
CD/DVD přehrávač, přístup k internetu přímo z pokoje, fén,
balkón nebo terasa. Room servis k dispozici 24 hodin
denně. 

od 61.990,-

od 69.490,-

MEXIKO 83

MEX IKO  | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 83



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Paradisus 
Playa del 
Carmen *****
|PLAYA DEL CARMEN

Popis: nově vystavěný hotelový resort karibského stylu se
skládá ze dvou částí La Perla určené pro dospělou klientelu
a La Esmeralda určené pro rodiny.  Tento luxusní resort se
nachází 50 km od mezinárodního letiště v Cancúnu, v těsné
blízkosti pláže a spousty zajímavostí a zábavy, jako je 5th
Avenue v Playa del Carmen, mayská archeologická naleziště
jako je Tulum, Coba. 
Vybavení: hala s recepcí, konferenční místnosti, divadlo,
taneční sál, bufetová restaurace, 8 a la carte restaurací, 10
barů, YHI Spa nabízející exkluzivní lázeňské služby s inova-
tivními metodami léčby pro pročištění těla a posílení mysli,
Health Club, Boutique Spa, masáže, sauny, 4 bazény, ná-
kupní arkáda, lékařská pohotovost.
Pláž: krásná písečná pláž s pozvolným vstupem do moře
přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness centrum, pilates, meditace, spin-
ning, brach volejbal, aqua aerobik, šnorchlování, lekce
tance, osvětlený tenisový kurz, vodní sporty, golfové hřiště
v blízkosti.
Stravování: All Inclusive
Vybavení pokoje: komfortní  prostorné pokoje, moderní
koupelna s vanou i sprchovým koutem, WC, fén, LCD TV, CD,
DVD, minibar, konvice, individuálně nastavitelná klimatizace,
žehlička. 

Desire Resort
Riviera Maya
****
|PLAYA MAROMA

Popis: jedinečný resort svého druhu je určen pouze dospě-
lým a párům a je ideálním místem pro dovolenou pro lidi
s uvolněným vztahem k sexu. Možnost účastnit se večerních
swingers párty. Resort je koncipován jako vesnička, kde 
klienti můžou, ale  také nemusí nosit oblečení. Leží přímo
na pláži asi 20 minut od letiště v Cancúnu. 
Vybavení: hotel má pro své hosty k dispozici bazén (stejně
jakou na pláži a ve všech veřejných prostorech klienti
mohou a nemusí být oblečeni), 4 restaurace, 5 barů včetně
baru na pláži, Spa centrum se saunou a párou, fitness cen-
trum, velkou jakuzzi s barem, připojení na internet.
Pláž: krásná písčitá pláž je přímo u resortu
Zábava a sport: pro hotelové hosty hotel pořádá denní a
večerná animační programy, hodiny jogy, aqua aerobiku,
vodní polo, nuda-plážový volejbal, taneční hodiny, na pláži
jsou k dispozici nemotorizované vodní sporty. 
Stravování: All Inclusive 24 hodin. Snídaně, oběd a večeře
formou bohatého bufetu. Po celý den i noc jsou k dispozici
lehké snacky. Alkoholické a nealkoholické nápoje místní vý-
roby.  Hotel pořádá pro své hosty tématické večeře. U pánů
se u večeře vyžadují dlouhé kalhoty. 
Vybavení pokojů: kalkulované pokoje Standard mají
k dispozici queen size postel, klimatizaci, sat TV, telefon, tre-
zor, koupelnu se sprchou, vysoušeč vlasů, župan a pantofle,
milibar, kávovar a žehlící prkno a žehličku.

od 78.990,-

od 78.990,-

MEXIKO84

A M E R I K A | MEX IKO

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 84



Program zájezdu:
1. den PRAHA - CANCÚN
Odlet z letiště Praha. Odbavení na letišti 2
hodiny před plánovaným odletem. Přílet do
Mexika do Cancúnu, uvítání na letišti a
transfer do hotelu dle Vašeho výběru v
Cancúnu (cca 30 min.).
2. - 7. den  POBYT V CANCÚNU 
Pobyt u moře v hotelu dle Vašeho výběru v
letovisku Cancún.  Pobyt bez stravy, se sní-
daní či s All Inclusive. Volno na koupání,
opalování, vodní sporty či šnorchlování s
pozorováním korálů. V hotelech s progra-
mem All Inclusive je v ceně pobytu snídaně,
oběd i večeře formou švédských stolů v
hlavní restauraci (v dalších restauracích A la
carte je nutná rezervace 24 hodin dopředu),

snacky během dne, neomezenou konzu-
maci nealkoholických i alkoholických ná-
pojů během dne většinou až do půlnoci,
širokou nabídku sportovních aktivit a ne-
motorizovaných vodních sportů v ceně po-
bytu. Pestrá nabídka animačních a
zábavních programů Vás zabaví během ce-
lého dne i večera. Pobyt v Mexiku nabízí ne-
přeberné množství aktivit - doporučujeme
fakultativně navštívit největší a nejslavnější
komplex mayských pyramid na poloostrově
Yucatán - Chichén Itzá. Milovníci vodních
radovánek by si neměli nechat ujít návštěvu
přírodních rezervací Xel - Há či Xcaret s
možností plavání s delfíny. Nezapomenu-
telným zážitkem je i prohlídka mayské pev-
nosti na břehu moře v Tulumu. Velkým

zážitkem jsou také jednodenní výlety na os-
trovy Cozumel či Isla Mujeres se šnorchlo-
váním a pozorováním korálů a vynikajícími
nákupními možnostmi.
Pobyt v Mexiku nabízí široké možnosti noč-
ního života.  Jen málokterý turista odolá ná-
kupu některého z místních suvenýrů - šál,
šátků, mexického sombrera, tequily či mez-
kalu až po keramické mayské kalendáře.
8. den ODLET DO PRAHY
Dopoledne volno na koupání, opalování,
vodní sporty či poslední nákupy suvenýrů.
Odpoledne transfer zpět na letiště v Can-
cúnu a odlet zpět do Prahy.
9. den PŘÍLET DO PRAHY

CANCÚN| Mayská  r i v i é ra 9 dní EXO 601

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu  Praha - Cancún - 

Praha 
- letištní taxy 
- transfery letiště - hotel - letiště
- 7x nocleh ve vybraném 
hotelu se stravou dle výběru
- česky mluvící delegát během pobytu

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety
- cestovní pojištění

CANCÚN Rušné turistické
středisko amerického stylu
se rozkládá na písečné kose
na východním pobřeží poloo-
strova Yucatán. Každý rok
navštíví toto pulsující letovi-
sko více než 2 milióny tu-
ristů, kteří si při jíž dějí užít
pobyt na písečných plážích
s jemným bílým pískem, vy-
užít široké nabídky pestrého
nočního života či ochutnat
mexické speciality. Vysoký
standard ubytování zajišťuje
ubytování v nově vystavěné
hotelové zóně, v  luxusních
resortech přímo u pláže. 

MEXIKO 85

MEX IKO  | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 85



Margaritas
Cancún ***
|CANCÚN

Popis: nedávno zrekonstruovaný hotel Margaritas nabízí
příjemné ubytování v komfortně vybavených pokojích. Vzdá-
lenost od letiště je cca 20 minut jízdy, národní park Yum
Balam Nature Reserve se nachází cca 30 minut od hotelu.
V blízkosti je množství restaurací, barů a kaváren, také mů-
žete navštívit jedno z největších nákupních center. Pláž je
vzdálena 7 minut od hotelu.   
Vybavení: k dispozici je 24 hodinová recepce, restaurace,
bar, kavárna, business centrum, směnárna, čistírna, zdarma
připojení k internetu, hlídání dětí (za poplatek).
Pláž: hotel se nachází 7 minut jízdy od pláže. Zdarma kyva-
dlová doprava.
Zábava a sport: plážový klub s barem, konferenční míst-
nost, v blízkosti golfové hříště s možností golfových lekcí (za
poplatek), na pláži šnorchlování a potápěčské kurzy (za
poplatek).
Stravování: snídaně amerického typu.
Vybavení pokojů: všechny pokoje s možností jedné při-
stýlky jsou klimatizované s vlastním sociálním zařízením. Vy-
baveny jsou satelitní TV, telefonem, rádiem, trezorem, fénem
a žehličkou. Na vyžádání dětská postýlka (zdarma). Většina
pokojů má balkon.

Dos Playas ***
|CANCÚN

Popis: příjemný a jednoduchý, cenově výhodný hotel je si-
tuován přímo na písečné pláži poblíž starého centra Canc-
únu a místnío obchodní centra Plaza. Doprava do centra
hotelové zóny je zajištěna pravidelnými autobusovými lin-
kami. 
Vybavení: v třípatrovém hotelu se 113 pokoji se nachází
recepce, restaurace, bazén, snack bar, bar u bazénu, malý
obchod, tenisové kurty a zahrada. 
Pláž: hotel je situován přímo u moře na písčité pláži.
Zábava a sport: tenis, vodní lyžování, potápění, volejbal,
rybaření, windsurfing, aerobik, stolní tenis, volejbal. Široká
nabídka zábavy v nedalekém centru Cancúnu. 
Stravování: All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy i večeře
formou bufetu, lehké občerstvení během dne, neomezenou
konzumaci nealkoholických a místních alkoholických nápojů
během dne (od 10.00 do 23.00).  
Vybavení pokojů: koupelna s WC/sprcha, klimatizace, TV,
telefon, u většiny pokojů balkón nebo terasa. Na pokoji lze
ubytovat maximálně 2 dospělé + 1 dítě.

od 47.490,-

od 58.490,-

MEXIKO86

A M E R I K A | MEX IKO

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 86

http://zar�zen�m.vy/


Hotel Flamingo 
Cancún ****
|CANCÚN

Popis: perfektně položený hotel Flamingo Cancun Resort
se nachází v hotelové zóně Cancúnu, jen 20 minut jízdy od
centra města a mezinárodního letiště v Cancúnu. Má ideální
polohu – leží v dostupnosti všech hlavních turistických
atrakcí a nákupních center.  
Vybavení: celkem 260 pokojů se nachází v čtyřpatrových
budovách kolem dvou bazénů. K vybavení hotelu patří 2 re-
staurace, 2 bary – z toho jeden u bazénu, 1 bazén pro děti,
lázně,  fitness, půjčovna aut, dětský klub, internet (pevné i
bezdrátové připojení za poplatek), lékař. Trezor zdarma na
recepci.
Pláž: pláž s jemným bílým pískem se nachází přímo u ho-
telu. Slunečníky i ručníky zdarma.
Zábava a sport: hotel svým hostům nabízí malé fitness,
stolní tenis, volejbal, kulečník, nemotorizované vodní sporty,
motorizované vodní sporty za poplatek. Obchodní centra a
golf se nacházejí nedaleko hotelu. 
Stravování: All Inclusive formou bufetu či v druhé restau-
raci a la Carte, snacky a neomezenou konzumaci nealkoho-
lických i alkoholických nápojů během dne.
Vybavení pokojů: v roce 2011 kompletně rekonstruované
pokoje mají koupelnu s WC, klimatizaci,TV s plochou obra-
zovkou ,telefon, fén, balkón nebo terasu.

Barcelo 
Tucancún Beach
****
|CANCÚN

Popis: Barcelo Tucancún Beach patří mezi nejlépe vybavené
hotely kategorie 4* v  oblasti Cancúnu.  Mezinárodní letiště
v Cancúnu je vzdáleno 20km. Od centra města Cancún je
hotel vzdálen asi 25km. V blízkosti hotelu se nachází dvě
velká nákupní centra La Isla a Kukulcan. Hotel je vhodný
pro rodiny s dětmi. 
Vybavení: 4 restaurace s vytříbenou kuchyní, 5 barů, 3 ba-
zény, miniklub pro děti ve věku 4-12 let, animace pro do-
spělé, wellness centrum s bohatou nabídkou procedur,
posilovna, připojení wifi, 24-hodinová služba. 
Pláž: krásná písečná pláž s bělostným pískem se nachází
přímo u hotelu na pobřeží Karibského moře. 
Zábava a sport: tenis, aerobic, vodní aerobic, volejbal, ba-
sketbal, badminton, stolní tenis, vodní pólo, šipky, windsur-
fing a jízda na kajaku, posilovna, profesionální wellness
centrum s bohatou nabídkou masáží, zábalů a procedur.  
Stravování: v hotelu se nalézají celkem 4 tematické re-
staurace a 5 barů. Hotel poskytuje stravování typu All inclu-
sive. Snídaně, obědy a večeře jsou formou bufetu v hlavní
restauraci či je možnost povečeřet v některé z restaurací a
la carte. Koktejly, místní alkoholické i nealkoholické nápoje
jsou podávány během dne ve všech z pěti barů. 
Vybavení pokojů: moderně zařízené dvoulůžkové pokoje
typu superior (35m2) s dotykem regionálního mexického de-
signu jsou vybaveny koupelnou s vanou a sprchou, vysouše-
čem vlasů, toaletou, klimatizací, TV, trezorem, kávovarem,
žehličkou a žehlícím prknem, trezorem. Připojení wifi na po-
koji za poplatek. Každý pokoj má balkon nebo terasu.

od 58.990,-

od 58.990,-

MEXIKO 87

MEX IKO  | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 87



RIU Cancún
*****
|CANCÚN

Popis: krásný hotel řetězce RIU se nachází v hotelové zóně
Corazone. Hotelový komplex je vzdálen 24km od letiště a
asi 20km od centra města Cancún. V těsné blízkosti hotelu
je obchodní centrum s možnostmi nákupů, v blízkém okolí
naleznete také několik barů a restaurací a noční kluby. 
Vybavení: 24-hodinový servis All Inclusive je nejen v rámci
stravování, ale také zábavy a aktivit, 5 restaurací a 5 barů,
sportovní aktivity, wellness a fitness, 4 bazény, wifi připo-
jení, konferenční sál. 
Pláž: krásná, 20km dlouhá pláž s jemným bílým pískem se
nachází přímo u hotelu. Část pláže je vyhrazena pouze pro
hotelové hosty. Lehátka jsou zdarma. Nedaleké korálové
útesy vybízí ke šnorchlování a potápění.
Zábava a sport: 4 bazény, wellness centrum s nabídkou
masáží a procedur, kadeřnictví a salon krásy, sauna, whir-
lpool. V hotelu je oblíbená diskotéka Pacha. Zdarma – stolní
tenis, katamarán, windsurfing, šnorchlování včetně vyba-
vení. Pravidelně hraje živá hudba a denně probíhají ani-
mační programy pro dospělé. Jednou za pobyt můžete
využít lekci potápění v bazénu zdarma. Za poplatek: zapůj-
čení jízdních kol, kurzy golfu. 
Stravování: All Inclusive program zahrnuje snídani, pozdní
snídani, oběd a večeři formou bufetu, 3 x týdně přináší zá-
žitkové stravování u tématických večeří. Stravování a la
carte ve 3 dalších restauracích, kde je nutná rezervace a vy-
žadován dress code. Snack během celých 24 hodin, nealko-
holické a alkoholické nápoje během dne.
Vybavení pokojů: kompletně renovované, moderní dvou-
lůžkové pokoje jsou vybaveny koupelnou s vanou a WC, vy-
soušečem vlasů, TV, wifi připojením, centrální klimatizací,
minibarem, elektronickým trezorem, žehličkou a žehlícím
prknem. Pokoje mají terasu nebo balkon. Za příplatek je
ubytování v pokojích typu Junior Suite nebo Suite, na vyžá-
dání v CK.

Paradisus
Cancún *****
|CANCÚN

Popis: luxusní moderní resort se nachází přímo u dlouhé
bílé pláže na písečné šíji v centru Cancúnu, v těsné blízkosti
restaurací a barů se spoustou zábavy, 5 minut od nákup-
ního centra a 15 minut od letiště.
Vybavení: v hotelovém areálu s velkolepým atriem 
naleznete 5 restaurací, 4 bary, 3 bazény, dětský bazén, ob-
chody se suvenýry, lázně, konferenční místnost, turistické
centrum, půjčovnu aut, kosmetický salon, konferenční cen-
trum.
Pláž: pláž s jemným bílým pískem přímo u hotelu. Sluneč-
níky, lehátka i ručníky zdarma.
Zábava a sport: tenisový kurt, fitness centrum, sauna, bi-
liár, aerobik, potápěčské centrum, nemotorizované vodní
sporty na pláži zdarma, motorizované vodní sporty za pop-
latek.Miniklub pro děti 5-12 let, hodiny THAI-CHI, naproti
přes ulici aquapark. 9-jamkové golfové hřiště kousek od ho-
telu.
Stravování: pobyt se snídaní, za příplatek s All Inclusive,
které zahrnuje snídani, oběd i večeři formou bufetu v hlavní
restauraci (v ostatních restauracích a la Carte), snacky a ne-
omezenou konzumaci nealkoholických i alkoholických ná-
pojů během dne.  
Vybavení pokojů: prostorné suity - koupelna s WC, nasta-
vitelná klimatizace, plazmová TV, telefon, trezor, minibar
(nápoje za poplatek), fén, balkón nebo terasa s lehátky.  

MEXIKO88

A M E R I K A | MEX IKO

od 60.990,-

od 73.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 88



Program zájezdu:
1. den PRAHA - CANCÚN
Odlet z letiště Praha. Odbavení na letišti 2
hodiny před plánovaným odletem. Přílet do
Mexika do Cancúnu, uvítání na letišti a
transfer do hotelu v Tulumu dle Vašeho vý-
beru cca hodin a půl. Ubytování v hotelu,
nocleh.
2. - 7. den POBYT V TULUM
Pobyt v hotelu. V Tulumu si můžete užívat
moře, slunce, krásnou bílou pláž a můžete
také vyrážet na výlety do okolí. Do vedlej-
šího mayského naleziště Tulum, které Vás
okouzlí svou jedinečnou polohou na útesu
nad Karibským mořem. Nebo do přírodní

rezervace Sian Ka´an, do vodního parku
Xel-Ha, můžete vyrazit na krátký výlet do
nedalekých ruin Coba schovaných
v džungli, k dalším památkám Muyil nebo
k několika mayským cenote – zatopeným
jeskyním - v okolí Tulumu. Pokud byste se
nechtěli koupat na pláži pod ruinami
s ostatními turisty, není nic snazšího než
udělat pár kroků navíc a najít si svoji pláž. 
8. den ODLET DO PRAHY
Dopoledne volno na koupání, opalování,
vodní sporty či poslední nákupy suvenýrů.
Odpoledne transfer zpět na letiště v Can-
cúnu a odlet zpět do Prahy.
9. den PŘÍLET DO PRAHY

TULUM| Mayská  r i v i é ra
9 dní EXO 601

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Cancún - Praha
- letištní taxy
- transfery letiště - hotel 

- letiště
- 7x nocleh ve vybraném

hotelu bez stravy nebo 
s All Inclusive

- česky mluvící delegát 
na telefonu

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety
- cestovní pojištění

TULUM - se nachází na jihu oblasti Riviera Maya. Městečko Tulum je velmi přátelské s výbornou infrastruktur-
ou. K dispozici jsou lékárny, supermarkety, bankomaty, restaurace, bary, zdravotní centra, atd. Samozřejmostí jsou
nekonečné bílé pláže, zátoky a korály, karibské moře a téměř žádní lidé. Zmiňované korály patří mezi tři největší
a nejkrásnější na světě. Světoznámé památky v této oblasti jsou pyramidy Tulum přímo na pláži 40 minut autem
další pyramidy Coba. Jednou z mnoha místních atrakcí je pláž Akumal s obrovskými želvami a možností se s nimi
potápět. V Xel Ha, v oblíbeném zábavním a spa centru, je možnost dalších atrakcí jak se želvami, tak s delfíny a
dalšími živočichy. V blízkosti se nachází nádherná přírodní rezervace s lagunou, úžasnou faunou i flórou a divokými
plážemi, oblast je zvaná Sian Kaan a Punta Allen. 

MEXIKO 89

MEX IKO  | A M E R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:21  Stránka 89



La Vita E’Bella
***+

|TULUM

Popis: malý soukromý hotýlek na romantické pláži v Tu-
lumu asi 140 km od letiště v Cancúnu. Hotel se skládá
z jednotlivých bungalovů rozesetých po pláži. 
Vybavení: hotel má pro své klienty recepci, restauraci, bar
a WiFi.
Pláž: písečná pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: v hotelu si lze zapůjčit potřeby na šnorch-
lování a potápění, půjčit si motorový člun a podobně. Hotel
leží pouhé 3 kilometry od pyramid v Tulumu.
Stravování: snídaně v hotelové restauraci. 
Vybavení pokojů: jednotlivé bungalovy mají koupelnu, te-
rasu, klimatizaci (za příplatek) a stropní ventilátor.

Dreams Tulum
Resort and Spa
*****
|TULUM

Popis: nádherný resort známého řetězce Dreams je umístěn
přibližně 110 km od letiště v Cancúnu,  přímo ve středisku
Riviera Maya. Pyramidy Tulum jsou vzdáleny pouhých 15
minut od hotelu a městečko Playa del Carmen je vzdáleno
asi 40 minut jízdy. 
Vybavení hotelu: v hotelu se nachází vstupní hala s re-
cepcí, 2 bazény, 9 restaurací, 6 restaurací a la carte, které
jsou tematicky zaměřené na mezinárodní kuchyni. V areálu
hotelu se také nachází 6 barů, kavárna, internetový koutek,
konferenční místnost, hostům je k dispozici bankomat.  
Pláž: písečná pláž s bílým pískem se nachází přímo u ho-
telu. 
Zábava a sport: hotel pořádá tematické večerní programy,
na pláži je kino. Pro děti miniklub s mayskou tematikou,
dále tenis, stolní tenis, potápění v bazénu, volejbal, aerobik,
kajaky a windsurfing na pláži. Zapůjčení vybavení na
šnorchlování zdarma, hlídání dětí za poplatek.. 
Stravování: snídaně, obědy a večeře formou bufetu. Mož-
nost večeřet ve všech á la carte restauracích. Během dne
snach, neomezená konzumace místních alkoholických a ne-
alkoholických nápojů. 
Vybavení pokojů: standardní klimatizované pokoje mají
koupelnu s vanou a WC, vysoušeč vlasů, TV se satelitním
příjmem, kromě klimatizace také ventilátor, připojení na
wifi, kávovar, CD/DVD přehrávač a balkon nebo terasu. Po-
koje vyšší kategorie jsou za příplatek.

A M E R I K A | MEX IKO

MEXIKO90

od 65.490,-

od 54.490,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:22  Stránka 90



Foto: soukromý archiv 
Ivany a Karla Gottových

Karel Gott

s rodinou cestuje s ESO travel 
již jedenáctou sezónu

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  31.07.15  18:35  Stránka 91



A M E R I K A | MEX IKO

Program zájezdu: 
1. den PRAHA – CANCÚN
Odlet z Prahy. Odbavení na letišti 2 hodiny
před odletem. Přílet do Cancúnu, uvítání na
letišti a transfer do hotelu v Playa del Car-
men. Večer možnost návštěvy centra stře-
diska a večeře ve stylové restauraci. Nocleh.
2. den PLAYA DEL CARMEN – CHI-
CHÉN ITZÁ – MÉRIDA
Snídaně. Odjezd do Chichén Itzá. Následuje
návštěva nejslavnějšího chrámového kom-
plexu na severním Yucatánu Chichén Itzá.
Tento komplex mayských památek byl rov-
něž vybrán mezi 7 novodobých divů světa.
Nejznámější pyramidou je Kukulcánův
chrám, zvaný též El Castillo, dále bude ob-
divovat Palác válečníku, Caracol neboli
Observatoř, největší hřiště na mayskou mí-
čovou hru pelotu, které kdy bylo nalezeno
či posvátnou cenote - studnu, která byla
svědkem lidských obětí. Přejezd do Méridy,
ubytování v 3* hotelu v centru města. Pro-
hlídka centra Méridy, návštěva paměti-
hodností z koloniálního období v okolí ná-
městí Plaza Mayor. Večeře v hotelu a poté
prohlídka večerní Plaza Mayor, nocleh.
3. den MÉRIDA – UXMAL – PALENQUE
Snídaně. Přejezd do Uxmalu a prohlídka ar-
cheologického naleziště, jednoho z nejvý-
znamnějších středisek mayské civilizace s
mnoha zajímavými budovami: Guvernérský
palác, Kouzelníkova pyramida, Jižní palác,
Želví dům, Palác místodržícího a klášter jep-
tišek, jenž je považován za nejdokonalejší

budovu takzvaného puuckého stylu. Přejezd
do Campeche, prohlídka centra města.
Pokračování do Palenque, ubytování, večeře
a nocleh v Palenque.
4. den PALENQUE – XPUJIL
Snídaně. Prohlídka Palenque, které mnozí
pokládají za nejúžasnější a také nejzáhad-
nější místo Střední Ameriky a za architek-
tonický vrchol mayské civilizace. Palenque
leží na zvlněných kopcích pohoří Altos de
Chiapas. Uprostřed smaragdově zeleného
tropického lesa se dochovalo několik chrá-
mů a pyramid a hřiště na míčové hry. Krá-
lovství dosáhlo svého vrcholu v 7. století na-
šeho letopočtu za vlády krále Pacala. Nej-
významnějšími stavbami jsou Chrám nápi-
sů, se zachovalou hrobkou Pacala, Chrám

Slunce, El Palacio a Templo del Conde. Ne-
nechte si ujít výstup na vrchol Chrámu Lis-
tového kříže, z kterého je krásný výhled na
celé království. Následuje přejezd do Xpu-
jilu, večeře a nocleh
5. den XPUJIL – KOHUNLICH – CHE-
TUMAL
Snídaně. Xpujil leží v srdci tzv. Campechské
džungle, navštívíte zde majestátní ruiny. Dále
si prohlédnete Kohunlich, který je známý fan-
tastickými kamennými maskami maskami
boha slunce. Zvláštní druh palem a opice
v okolí dokreslují tajemnou atmosféru.
Přejezd do Chetumalu, večeře a nocleh.
6. den CHETUMAL – PLAYA DEL CARMEN
Snídaně. Přejezd do laguny Bacalar. Mož-
nost koupání v Cenote Azul, s blankytně mo-

To nejlepší z Yucatánu

MEXIKO92

Chetumal

Cancún

Mérida

Uxmal

Chichén
      Itzá

Palenque

BELIZE© Kartografie Praha

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:22  Stránka 92



12/13 dní (10/11 nocí) EXO 609

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - Cancun 

a zpět
- 5x nocleh s polopenzí ve 3* 
hotelech během okruhu
- 5/6x nocleh s All Incl. po okruhu 

dle výběru
- doprava klimatizovaným autobusem 

(minivanem) během okruhu
- česky (slovensky) mluvící průvodce 
- vstupy do archeologických nalezišť
- mayský průvodce na pyramidách

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety mimo program
- cestovní pojištění

drou vodou. Pokračování do Tulumu, pro-
hlídka velmi zajímavého archeologického na-
leziště z pozdního mayského období. Chrá-
my byly postaveny blízko sebe s výhledem
na oceán a patří mezi nejvíce fotografovaná
místa v Mexiku. Přejezd do Playa del Car-
men na prodloužený pobyt u moře. 
7. - 10./11. den POBYT U MOŘE
11./12. den ODLET DO PRAHY
Dopoledne volno na koupání, Odpoledne
transfer zpět na letiště v Cancúnu a odlet
zpět do Prahy.
12./13. den PŘÍLET DO PRAHY

MEXIKO 93

MEX IKO  | a M E R I K a

TERMÍNY:
11.11.- 22.11.2015 . . 74.990,- Kč
30.01.- 11.02.2016 . . 78.990,- Kč
28.02.- 10.03.2016 . . 76.990,- Kč
09.03.- 21.03.2016 . . 79.990,- Kč

Minimum: 10 osob

EXO - 609Ceny zájezdu při ubytování v  Mexiku v  dalších hotelech v Playa del Carmen: cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými/single

TERMÍNY: RIU Lupita **** All Inclusive Reef Playacar **** All Inclusive RIU Yucatan ***** All Inclusive

11.11. - 22.11. 2015 74.990,-/61.990,-/13.500,- 77.990,-/68.990,-/13.200,- 79.990,-/61.990,-/15.600,-

30.01. - 11.02. 2016 78.990,-/56.990,-/19.700,- 83.990,-/64.990,-/18.600,- 88.490,-/56.990,-/23.700,-

28.02. - 10.03. 2016 76.990,-/57.990,-/17.400,- 80.990,-/64.990,-/16.500,- 84.990,-/57.990,-/20.700,-

09.03. - 21.03. 2016 79.990,-/57.990,-/19.700,- 85.490,-/65.990,-/18.600,- 89.990,-/57.990,-/23.700,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:22  Stránka 93

http://incl.po/


A M E R I K A | MEX IKO|GUATEMALA|BEL I ZE

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY DO CANCÚNU /
PLAYA DEL CARMEN
Ráno odlet z Prahy. Pozdě odpoledne přílet do
Mexika na letiště v Cancúnu a transfer do ho-
telu 3*, který leží v centru Playa del Carmen,
cca 55 minut jízdy z letiště. Ubytování a večer
volný program.
2. den CHICHÉN ITZÁ / MÉRIDA 
Snídaně, odjezd do Chichén Itzá, největšího a
nejslavnějšího mayského města v severní čás-
ti Yucatánu.  Tento chrámový komplex mayských
památek byl rovněž vybrán mezi 7 novodobých
divů světa. Nejznámější pyramidou v tomto
komplexu je Kukulkánův chrám, zvaný též El
Castillo, Chrám válečníku, hřiště na pelotu nebo
Caracol - mayská observatoř. Čas na oběd, poté
přejezd do Méridy. Ubytování v centru města
a prohlídka Méridy, při které uvidíte paměti-
hodnosti z koloniálního období v okolí náměstí
Plaza Mayor.
3. den MÉRIDA – UXMAL – CAMPECHE
Snídaně. Přejezd do Uxmalu a prohlídka ar-
cheologického naleziště, jednoho z  nejvý-
znamnějších středisek mayské civilizace s
mnoha zajímavými budovami: Guvernérský pa-
lác, Kouzelníkova pyramida, Jižní palác, Želví
dům, Palác místodržícího a klášter jeptišek, jenž
je považován za nejdokonalejší stavbu tak-
zvaného puuckého stylu. Přejezd do Campe-
che, prohlídka města, ubytování a nocleh.
4. den CAMPECHE – PALENQUE
Snídaně,  odjezd směr  Palenque, odpoledne pří-
jezd do archeologické zóny Palenque a  prohlídka

tohoto starobylého města: Palenque je pova-
žováno za nejkrásnější mayské město klasického
období. Nález zachovalé hrobky krále Pakala
v kryptě pod „Chrámem nápisů“ v šedesátých
letech minulého století udělal z Palenque kul-
tovní místo. Na úpatí hor a obklopeno bujnou
džunglí vytváří toto místo atmosféru tajemna
až mystična, mezi další významné stavby patří
Chrám slunce, Chrám kříže či Královský palác.
Po prohlídce krátký transfer do hotelu, ubyto-
vání, volný program, návštěva centra Palenque.  
5. den PALENQUE – YAXCHILÁN – BETHEL
– FLORES  
Brzy ráno vyrazíme na cestu do srdce Chiapa-
su k řece Usumacintě. Po cestě snídaně. Nej-
prve přijedeme do vesnice Frontera Corozal, zde

nasedneme do kanoí s motorovým pohonem
a poplujeme cca 50 minut po proudu řeky do
Yaxchilánu. Toto kdysi slavné a mocné město
je ukryto v džungli a je přístupné pouze tou-
to vodní cestou. Obří stromy, mezi nimiž vyni-
kají posvátné mayské stromy ceiba, opice
v jejich korunách, množství vzácných stél a py-
ramidy ukryté v džungli, to vše dotváří mystickou
atmosféru tohoto místa. Pote následuje plav-
ba lodí proti proudu řeky až do guatemalské
vesničky Bethel, která je jediným místem
v této oblasti, kudy můžeme vstoupit do Gua-
temaly. Přestup na autobus a transfer do Isla
Flores, romantického městečka, které je situ-
ované uprostřed čarokrásného jezera Petén Itzá,
ubytování v hotelu, volný program, koupání v je-

Za tajemstvím mayského kalendáře

MEXIKO94

Palenque

Chichén
Itzá

Cancún

Mérida

Flores

Tikal
Belize City

Caye Caulker

GUATEMALA

Chetumal

Playa del CarmenCampeche

BELIZE

HONDURAS

MEXIKO

j. Atitlán

© Kartografie Praha

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:22  Stránka 94



13 dní (11 nocí) EXO ???

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE
- leteckou přepravu Praha – Cancún 

a zpět
- transfer z/na letiště v Cancúnu
- českého/slovenského průvodce 
- transfery minivanem pro 10 osob 
- dopravu lodí Frontera Corozal – 

Yaxchilán – Frontera Corozal,
Frontera Corozal – Bethel,
Belize City – Caye Caulker a Caye 
Caulker – San Pedro – Chetumal  

- vstupné do všech archeologických 
nalezišť

- 1x ubytování v Playa del Carmen 
se snídaní

- 1x ubytováni v Méridě 3* 
s americkou snídaní

- 1x ubytováni v Campeche 3/4* 
s americkou snídaní

- 1 x ubytováni v hotelu v Palenque 
3/4* s americkou snídaní

- 3x ubytování v hotelu v Isla Flores 
3/4*s americkou snídaní 

- 2x ubytování v hotelu na Caye 
Caulker 3* (bez snídaně) 

- 2x ubytování v hotelu v Playa del 
Carmen Reef Playacar 4* nebo Reef 
Coco BeachAll Inclusive

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE
- cestovní pojištění 
- stravování kromě uvedených snídaní 

a obědů
- fakultativní výlet do Yaxha a další 

neuvedené
- imigrační poplatky při vstupu/výstupu

z Mexika (2x 30 USD), Guatemaly 
(cca 2 x 2 USD) a Belize (1 x 30 USD)

zeře, návštěva stylových hospůdek na nábře-
ží s výhledem na západ slunce nad jezerem.
6. den ISLA FLORES
Snídaně v hotelu, celý den volný program, od-
počinek, koupání, projížďka loďkou po jezeře,
či prohlídka ostrova a nejbližšího okolí, pro zá-
jemce možnost fakultativního výletu do Yaxha:
“El Parque Nacional de Yaxha, Nakum y Na-
ranjo”, zde můžete z vrcholů pyramid obdivovat
překrásné výhledy do okolní přírody, zejména
na blízké jezero a sledovat opice volně se po-
hybující v korunách stromů, výlet je napláno-
ván na pozdní odpoledne a jednou z hlavních
„atrakcí“ je mystický západ slunce nad jeze-
rem obklopeném džunglí, který budete sledo-
vat z vrcholu pyramidy s názvem „El Templo de
las Manos Rojas“ vysoké téměř 40 metrů. S nej-
větší pravděpodobností si budete téměř sami

vychutnávat tento nezapomenutelný zážitek.
7. den ISLA FLORES 
Brzy ráno odjezd z Flores (snídaňový balíček)
a návštěva „Parque Nacional Tikal“, jednoho
z největších a nejproslulejších center mayské
kultury v klasickém období. Prohlídka Centrální
a Severní akropole, chrámu “Velkého jaguára”
a “Chrámu masek”, “Chrámu V”, dále “Mun-
do Perdido” (ztracený svět) , skupiny „Sedmi
chrámů“, jakož i nejvyššího mayského chrá-
mu/pyramidy v Tikalu a celé Mesoamerice , jímž
je “Templo IV” s výškou téměř 70 m, odpoledne
odjezd zpět do Isla Flores, večer volný program.
8. den ISLA FLORES – BELIZE CITY – CAYE
CAULKER 
Snídaně v hotelu, odjezd z Isla Flores do Beli-
ze, příjezd do Belize City po obědě, transfer lodí
na ostrov Caye Caulker, ubytování, volný pro-
gram. Ostrůvek není moc velký, za hodinu a půl
ho obejdete a budete okouzleni jeho zvláštní
atmosférou: dýchne na vás reggae styl, ospa-
lá atmosféra, nikam nespěchající, usměvaví „ras-
tamani“ a lokální stylové hospůdky a bary. Po
ostrově jezdí pouze golfové vozíky a jsou tu jen
písečně cesty. Budete-li mít pocit, že se tady čas
zastavil, je to pravda. A jedna zajímavost: Be-
lize je jedinou zemí ve střední Americe, kde se
mluví anglicky (bývalý Britský Honduras).
9. den CAYE CAULKER
Celý den volný program, odpočinek, koupání
v moři, prohlídka ostrova, možnost fakultativ-
ních výletů: šnorchlování nebo rybaření na ne-
dalekých korálových útesech nebo celodenní
výlet pro potápěče do proslulé Blue Hole, pro
milovníky kultury pak výlet na pyramidy v La-
manai.  

10. den CAYE CAULKER – SAN PEDRO –
CHETUMAL – PLAYA DEL CARMEN
Brzy ráno odjezd lodí z ostrova, zastávka na os-
trově San Pedro (belizské imigration) a příjezd
do mexického přístavu Chetumal. Následuje
transfer do Playa del Carmen, zastávka na oběd
kolem 13:00. Příjezd do Playa del Carmen ko-
lem 18:00 a ubytování v hotelu Reef Playacar
nebo Reef Coco Beach 4* All Inclusive přímo
na pláži. Playa del Carmen je kosmopolitní cen-
trum a srdce Riviera Maya žije ve dne v noci
zábavou, má pěkné pláže a hlavně pověstnou
5. avenidu, která je živou tepnou celého měs-
ta. Tato"duše" Playa del Carmen, je pěší zó-
nou plnou skvělých restaurací, obchodů i
krámků, útulných kaváren, malých barů s živou
hudbou, diskoték a pouličních umělců, což z ní
vytvořilo oblíbené místo po dni stráveném ak-
tivním odpočinkem. Multikulturní prostředí, vi-
brující atmosféra, báječná zábava, to vše činí
z 5. avenidy nevšední zážitek pro všechny tu-
risty. Nedaleký ostrov Cozumel, je cílem čas-
tých výletů zejména pro vyznavače potápění či
šnorchlování. 
11. den POBYT U MOŘE
Pobyt v hotelu, volno, odpočinek, koupání, opa-
lování a  možnost fakultativních výletů (Xca-
ret, Xelha) a pro ty, kteří by neměli pyramid dost,
třeba Tulum nebo Cobá.
12. den ODLET DO PRAHY
Dopoledne volno, koupání, 12:00 check out
v hotelu, odpoledne transfer na letiště v Can-
cúnu. 
13. den PŘÍLET DO PRAHY

MEXIKO 95

MEX IKO|GUATEMALA|BEL I ZE | A M E R I K A

TERMÍNY:
28.10. - 09.11.2015 . . 86.990,- Kč
10.02. - 22.02.2016 . . 86.990,- Kč
Příplatek za jednolůžkový pokoj. . 11.300,- Kč
Minimum: 10 osob

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:22  Stránka 95



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY, PŘÍLET NA
ZANZIBAR
Ve časných ranních hodinách odlet z letiště
Praha, odbavení 2 hodiny před plánovaným
odletem. Přílet do hlavního města ostrova,
Zanzibaru. Uvítání na letišti a transfer do
hotelu dle výběru na severním či východním
pobřeží. Pobyt se snídaní, po lopenzí, plnou
penzí či se službou All Inclusive. Nocleh. 
2. - 7./8./10./11. den POBYT 
NA ZANZIBARU
Pobyt u moře se snídaní, polopenzí, plnou
penzí či službou All Inclusive. Volno na kou-
pání, opalování, vodní sporty, fakultativní
výlety. Zanzibar nabízí kromě jiného také vý-
borné podmínky k potápění a šnorchlování.

Během pobytu je také možné uskutečnit sa-
fari na tanzanské pevnině. 
8./9./11./12. den ODLET ZE 
ZANZIBARU, PŘÍLET DO PRAHY

Transfer na letiště a odlet do Prahy. Kolem
půlnoci přílet do Prahy na Letiště Václava
Havla.

ZANZIBAR|TANZANIE

ZANZIBAR96

Zanzibar
A F R I K A | ZANZ I BAR

I. 32 27 71
II. 32 28 64
III. 33 28 120
IV. 31 28 280
V. 29 28 303
VI. 29 27 35
VII. 28 25 33
VIII. 28 25 25
IX. 29 27 29
X. 30 27 49
XI. 31 27 79
XII. 32 27 91

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

Vstupní formality: vstupní vízum, které lze vyřídit po příletu na 
Zanzibar za poplatek 50,- USD. Nutná zpáteční letenka a pas s platný
ještě 6 měsíců po návratu z dovolené. S rychlopasem nelze cestovat!
V pase musí být 2 volné stránky. Po příjezdu do hotelu se hradí “In-
frastructure Tax” ve výši 1,- USD/os./den. Tato taxa se hradí hotově v
USD v recepci. Při odletu ze Zanzibaru se hradí turistická odletová taxa
v aktuální výši 48,- USD/dospělá osoba i dítě. Výše této taxy může být
změněna bez předchozího upozornění. Jiná měna, než USD, není při
platbě této taxy akceptována. 
Úřední jazyky: svahilština a angličtina. 
Časový posun: + 2 hod oproti středoevropskému času v období zim-
ního a + 1 hod v období letního času. 
Měna: tanzanský šilink (TZS), 1,- USD je přibližně 1.700 TZS. 
Elektrické napětí: 230 - 240 V, zásuvky anglického typu s třemi ko-
líky. Doporučujeme redukci zásuvek s sebou. 
Očkování/prevence: pro vstup na Zanzibar není povinné žádné oč-
kování v případě, že cestujete naším přímým charterový letem. V pří-

padě, že plánujete safari na tanzánské pevnině, budete po příletu na
pevninu a také po návratu na ostrov ukazovat potvrzení o platném oč-
kování proti žluté zimnici, kte ré musí být vyznačeno v mezinárodním
očkovacím průkazu.
Průvodce: pobyty na Zanzibaru jsou individuální, asistence je v an-
glickém jazyce, poskytovaná zástupcem naší partnerské CK na Zanzi-
baru. Informace o času odjezdu z hotelu obdržíte na pokoj den před
odletem ze Zanzibaru. K dispozici máte také číslo mobilního telefonu
na pracovníka CK ESO travel, který Vám v případě nutnosti bude asis-
tovat v českém jazyce.
Voda: voda tekoucí v hotelech je hygienicky čistá, ale nesmí se 
používat k pití ani k čištění zubů. 
Suvenýry: koření, dřevořezby, figurky. 
Sportovní aktivity: nabízené druhy sportů najdete v popisu jednot-
livých hotelů. U většiny hotelů je v okolí potápěčské centrum. Golfové
hřiště se na Zanzibaru nenachází.

TANZANIE

Důležité informace

ZANZIBAR - oblíbená turistická destinace,
a to hlavně díky nádherným bílým plážím,
velmi zachovalému podmořskému světu a
nádherné přírodě v nitru ostrova. Přímo
ve městě Zanzibaru můžeme obdivovat
starou čtvrť, která byla vyhlášena světo-
vou památkou UNESCO a kde najdeme
staré me ši ty, arabské paláce, stará tr-
žiště, kde byli dříve nabízeni otroci a his-
torickou pevnost, která dodnes připomíná
historii ostrova. 

8/10/11/12 dní EXO 394 

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha - 

Zanzibar - Praha
- letištní taxy 7.950,- Kč
- transfer letiště - hotel - letiště 
- 7/9/10/11x nocleh ve 

zvoleném hotelu se snídaní, 
polopenzí, plnou penzí
či All Inclusive 

- asistenci partnerské CK v AJ

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- vstupní vízum do Tanzanie (50,- 

USD, platí se při vstupu do země)
- infrastructure tax 1,- USD/os./den
(hradí se hotově v USD v recepci
po přijezdu do hotelu)

- fakultativní výlety a safari
- turistickou odletovou taxu při 

odletu ze Zanzibaru 48,- USD
- cestovní pojištění

T A N Z A N I E

VYUŽIJTE NABÍDKY PŘÍMÝCH LETŮ OD 27.12.2015 DO 05.04.2016

MOŽNOST PŘÍPLATKU ZA COMFORT CLASS 19.990,- KČ

bez přestupu

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:22  Stránka 96



Zanzibar Star
resort **+

|Severní poBřeží

Popis: nově postavený, menší turistický hotel leží na severu
ostrova ve vesničce Nungwi, cca 1 hodinu jízdy od meziná-
rodního letiště. Hotel nabízí ubytování ve 13 pokojích,
z nichž 10 vybavených TV je umístěno v hlavní budově a 3
bez TV se nacházejí v přízemních bungalovech v zahradě
vedle bazénu.  Hotel vyniká přátelskou rodinnou atmosférou
a je vhodný pro nenáročné klienty. Hotelová zahrada je obe-
hnána zdí, do rezortu mají přístup pouze hoteloví hosté, což
zaručuje pocit soukromí a bezpečnost. 
Vybavení: bazén, restaurace a bar, slunečníky a lehátka u
bazénu, za poplatek: turistické centrum s nabídkou výletů,
masáže na pláži. 
Pláž: bílá písčitá pláž se nachází 100 m od hotelu. Na pláž
se dostanete velmi jednoduše po cestičce, která vede kolem
dalšího hotelu.
Zábava a sport: za poplatek: potápěčské centrum na pláži,
hotelová recepce zajišťuje výlety a další aktivity dle přání kli-
entů. WiFi připojení na internet v pokojích za poplatek. 
Stravování: snídaně.
Vybavení pokojů: koupelna s WC a sprchovým koutem,
klimatizace, stropní ventilátor, moskytiéry, TV s plochou ob-
razovkou, WiFi internet (za poplatek), prostorný balkon s vý-
hledem do zahrady a na bazén. Maximálně 3 osoby na
pokoji.

Langi Langi 
Bungalows ***
|Severní poBřeží

Popis: stylový menší hotel s pouhými 32 pokoji s rodinou
atmosférou leží ve středisku Nungwi, 60 min. jízdy od le-
tiště. Hotel dýchá pravou africkou atmosférou a společné
prostory jsou vybaveny pravými starožitnostmi z dob vlády
sultánů. 
Vybavení: 1 restaurace, 1 bar, bazén, lehátka u bazénu,
půjčovna osušek u bazénu, WIFI internet v lobby hotelu pro
hotelové hosty zdarma, směnárana, za poplatek: prádelna,
masáže, kopírování, telefon, fax, nabídka výletů. V hotelu lze
platit embosovanou kreditní kartou.
Pláž: bílá písčitá pláž přímo u hotelu, nutno sejít po scho-
dech, či projít areálem vedlejšího hotelu (cca 50 m). 
Zábava a sport: kuchařské lekce specializované na svahil-
skou kuchyni, kajaky, za poplatek: potápěčské centrum
PADI, šnorchlování, plachtění. 
Stravování: snídaně – strava formou bufetu, za příplatek
polopenze nebo plná penze (obědy a večeře formou menu).
Hotel dává prostor zejména výborné svahilské kuchyni a mí-
stním specialitám, ale nabízí i mezinárodní kuchyni. Hote-
lová kuchyně je proslavená na celém ostrově.
Vybavení pokojů: koupelna s WC, individuálně nastavi-
telná klimatizace, stropní ventilátor, moskytiéra, telefon, tre-
zor (zdarma), lednička, vysoušeč vlasů k zapůjčení v recepci,
terasa či balkon. Maximálně 3 osoby na pokoji,  2 dospělé
se 2 malými dětmi lze ubytovat v pokojích vyššího stan-
dardu za příplatek pouze na vyžádání a zpětné potvrzení od
hotelu. Výhled na moře za příplatek.

ZANZIBAR 97

ZANZ I BAR  | A F R I K A

od 31.990,-

od 32.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:22  Stránka 97



VOI Kiwengwa
Resort ****
|JIHOVÝCH. pOBřeží

Popis: oblíbený hotelový komplex postavený 
v africkém stylu se nachází v letovisku Kiwengwa na
východě ostrova, cca 40 min jízdy od letiště.  Resort
nabízí ubytování v pokojích umístěných ve dvoupa-
trových vilkách obklopených vzrostlou tropickou
zahradou.
Vybavení: bazén s dětskou částí (lehátka a
slunečníky zdarma, plážové osušky za vratnou
zálohu), 2 restaurace, sushi bar na pláži, 2 bary, ob-
chod, TV místnost, knihovna, konferenční místnost,
trezor na recepci, za poplatek: WiFi, pronájem busi-
ness centra, turistické centrum s nabídkou výletů,
lékař na telefonu, prádelna, welness centrum.
Pláž: bílá písčitá pláž přímo hotelu. 
Zábava a sport: animační programy, fitness cen-
trum, aerobic, vodní aerobic, lekce bowls, plážový
volejbal a fotbal, stolní tenis, tenisový kurt; za
poplatek: potápění, vybavení na tenis a osvětlení
kurtu.
Stravování: All Inclusive, které zahrnuje snídani,
oběd a večeři v hlavní hotelové restauraci formou
bufetu, odpolední snacky, nealkoholické nápoje,
mísní alkoholické nápoje, místní pivo a rozlévané víno
(možno čerpat od 07:30 – 24:00 hod, nápoje v
barech dle otevírací doby).
Vybavení pokojů: koupelna s WC a sprchovým
koutem, vysoušeč vlasů, klimatizace,  moskytiéry, WiFi
internet (za poplatek), minibar (za poplatek), balkon
či terasa s výhledem do zahrady (výhled na moře za
poplatek). Maximálně 3 osoby na pokoji.

Karafuu Beach 
Resort *****
|JIHOVÝCH. pOBřeží
Popis: kvalitní hotelový rezort na jihovýchodním
pobřeží ostrova, cca 60 min jízdy od letiště Zanzibar.
Pokoje v přízemních budovách, či bungalovech v nád-
herné tropické zahradě. Hotel je vhodný pro náročné. 
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, bazén, dětský
bazén, obchod, 2 konferenční místnosti, business
centrum, dětský koutek, WIFI internet, půjčovna
plážových osušek, lehátka, televizní místnost se
satelitními kanály, za poplatek: masáže a lázně,
prádelna, hlídání dětí, lékař na telefonu. 
Pláž: bílá písčitá pláž u hotelu s výskytem korálů (cca
700 m od břehu). Za odlivu ustupuje voda dále od
břehu, hotel má vybudované molo, po kterém lze
dojít až k laguně, která zůstává před korálovým úte-
sem a je možno se v ní za odlivu koupat. Doporuču-
jeme boty do vody.
Zábava a sport: 2 tenisové kurty (pronájem vy-
bavení a osvětlení kurtů za poplatek), plážový volej-
bal, stolní tenis, vodní aerobic, vodní pólo, biliárd,
stolní hry, šipky, karty, pétanque, za poplatek:
šnorchlování, potápěčské centrum PADI, rybaření. 
Stravování: polopenze formou bufetu, za příplatek
plná penze, či All Inclusive - snídaně, obědy a večeře
formou bufetu, nealko a alkoholické nápoje místní
výroby, slunečníky a lehátka, zapůjčení osušek na
pláži, animace, výše uvedené sporty zdarma, potá -
pěčskou lekci v bazénu. Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů,
moskytiéra, elektronický trezor, telefon, individuálně
nastavitelná klimatizace, stropní ventilátor, minibar
(za poplatek), deštníky, terasa. Maximálně 3 osoby
na pokoji v pokojích „Garden“, 4 osoby možno uby-
tovat v pokojích kategorií „Cottage“ či „Junior
Suite“ za příplatek. Výhled na moře za příplatek.

od 37.990,-

od 39.490,-

98 ZANZIBAR

A F R I K A | ZANZ I BAR

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  31.07.15  19:10  Stránka 98



Sultan Sands
Island Resort
****+

|SeveROvÝCH. pOBřeží
Popis: v roce 2008 otevřený, se nachází cca 40 min jízdy od
letiště Zanzibar v letovisku Kiwengwa. Pokoje jsou umístěny
v kruhových bungalovech v tropické zahradě. Hotel je pro-
pojen s vedlejším hotelem Bluebay Beach Resort, jehož
služby mají hosté k dispozici. Je vhodný pro náročné klienty. 
Vybavení: 2 restaurace a 3 bary, bazén, dětský bazén, ob-
chod, konferenční místnost, business centrum, dětský kou-
tek, za poplatek: masáže a lázně, prádelna, internet, hlídání
dětí, lékař na telefonu, turistické centrum s nabídkou výletů. 
Pláž: bílá písčitá pláž u hotelu s výskytem korálů (cca 500
m od břehu). Před hotelem se nachází mělká laguna, proto
je koupání možné i za odlivu.
Zábava a sport: fitness centrum, jóga, osvětlené tenisové
kurty (vybavení za poplatek), plážový volejbal, půjčovna kol,
stolní tenis, kulečník a biliárd, stolní hry, za poplatek: cen-
trum vodních sportů (windsurfing, kajaky, plachtění, šla-
padla, vodní trampolína), rybaření, potápěčské centrum. 
Stravování: polopenze formou bufetu, za příplatek plná
penze, či All Inclusive. Po dohodě s recepcí je možné stravo-
vání ve vedlejším hotelu Bluebay Beach Resort. 
All inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře formou bu-
fetu, nealkoholické nápoje a alkoholické nápoje místní vý-
roby, pivo, místní víno, snacky během dne, slunečníky a
lehátka u bazénu i na pláži, zapůjčení osušek na pláži, ani-
mační programy, tenis (pronájem vybavení za poplatek),
stolní tenis, fitness centrum. Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů, mosky-
tiéra, elektronický trezor, telefon, individuálně nastavitelná
klimatizace, stropní ventilátor, TV se satelitním příjmem,
šatna, minibar za poplatek, detektor kouře, terasa. Maxi-
málně 3 osoby na pokoji. Výhled na moře za příplatek (po-
koje s výhledem na moře disponují pouze spojenými
dvoulůžky a mohou ubytovat maximálně 2 osoby).

Bluebay Beach
Resort *****
|SeveROvÝCH. pOBřeží

Popis: hezký, příjemný, nově zrekonstruovaný bezbariérový
hotel otevřený v roce 1999 se 112 pokoji leží na východním
pobřeží ostrova přímo u pláže, cca 40 min jízdy od letiště
Zanzibar. Hotel je vhodný pro náročné klienty. 
Vybavení: 3 restaurace a 2 bary, bazén s oddělenou dět-
skou částí a jacuzzi, obchod, konferenční místnost, business
centrum, dětský koutek, za poplatek: masáže a lázně, prá-
delna, internetová kavárna, hlídání dětí, lékař na telefonu,
turistické centrum s nabídkou výletů. 
Pláž: bílá písčitá pláž u hotelu s výskytem korálů (cca 500
m od břehu). Při přílivu voda stoupá až k hranici hotelové
zahrady, lehátka jsou umístěna v zahradě. Před hotelem se
nachází mělká laguna, proto je koupání možné i za odlivu.
Zábava a sport: fitness, jóga, osvětlené tenisové kurty (vy-
bavení za poplatek), plážový volejbal, půjčovna kol, stolní
tenis, kulečník a biliár, stolní hry, za poplatek: centrum vod-
ních sportů (windsurfing, kajaky, plachtění, šlapadla, vodní
trampolína), rybaření, potápěčské centrum. 
Stravování: polopenze formou bufetu, za příplatek plná
penze, či služba All Inclusive. 
All inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře formou bu-
fetu, nealkoholické nápoje a alkoholické nápoje místní vý-
roby, pivo, místní víno, snacky během dne, slunečníky a
lehátka u bazénu i na pláži, zapůjčení osušek na pláži, ani-
mační programy, tenis (pronájem vybavení za poplatek),
stolní tenis, fitness centrum. Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů, mosky-
tiéra, elektronický trezor, telefon, individuálně nastavitelná
klimatizace, stropní ventilátor, TV se satelitním příjmem,
šatna, příslušenství k přípravě kávy a čaje, minibar za popla-
tek, detektor kouře, terasa. Ubytování 2 dospělých se 2
dětmi možné na vyžádání. Výhled na moře za příplatek.

od 45.990,-

od 44.990,-

ZANZIBAR 99

ZANZ I BAR  | A F R I K A

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:23  Stránka 99



Diamonds 
Mapenzi 
beach club ****
|výchoDní pobřeží

Dream of
Zanzibar *****
|výchoDní pobřeží

Popis: pohodlný, rekonstruovaný hotelový resort
s 87 pokoji umístěnými v bungalovech postavených
v africkém stylu leží v krásné tropické zahradě, cca 40
min jízdy od letiště. 
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, velký bazén, ob-
chody, směnárna, business centrum, televizní míst-
nost se satelitními kanály, za poplatek: masáže a
lázně, prádelna, lékař na telefon, WIFI připojení ve
všech veřejných prostorách.
Pláž: bílá písečná pláž s výskytem korálů přímo u
hotelu. Doporučujeme obuv do vody.
Zábava a sport: vodní aerobic, volejbal, plážový
volejbal a fotbal, šipky, biliár, stolní tenis, tenisový
kurt (neosvětlený), knihovna, stolní hry, animační
programy, za poplatek: centrum vodních sportů
(potápění, windsurfing, katamarány, plachtění, ry-
baření), turistické centrum s nabídkou výletů. 
Stravování: All Inclusive; zahrnuje nealkoholické
nápoje a alkoholické nápoje místní výroby, pivo, víno,
snacky během dne, slunečníky a lehátka u bazénu i
na pláži, zapůjčení osušek na pláži, denní cvičení
(aerobic, stretching, vodní aerobic), neprofesionální
vybavení na windsurfing, kánoe, plážový volejbal, fot-
bal, knihovnu, stolní tenis, disco, animační programy.
Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů,
individuálně nastavitelná klimatizace, stropní ventilá-
tor, moskytiéra,  minibar, telefon, příslušenství
k přípravě kávy a čaje, balkon nebo terasa. Max-
imálně 3 osoby na pokoji. Privátní trezory jsou
umístěny v recepci hotelu, nikoliv v pokojích. 

Popis: v roce 2009 otevřený kvalitní hotelový resort se 157
pokoji postavenými v africko-arabském stylu se nachází
přímo u pláže cca 40 min. jízdy od letiště. Hotel je vhodný
pro náročné klienty. Hotelové pokoje jsou rozmístěny
v kopci nad pláží, kam je nutno sejít po centrálním scho-
dišti, vedoucím hotelovou zahradou.
Vybavení: 5 restaurací, 3 bary, 2 bazény a dětský bazén,
obchody, směnárna, business a konferenční centrum, za
poplatek: WIFI ve veřejných prostorách, masáže a lázně,
sauna, prádelna, lékař na telefon, hlídání dětí.
Pláž: bílá písečná pláž přímo u hotelu.
Zábava a sport: fitness centrum, vodní aerobik, volejbal,
plážový volejbal a fotbal, šipky, biliár, stolní tenis,  stolní hry,
animační programy, katamarány, kánoe, začátečnické lekce
windsurfingu, za poplatek: centrum vodních sportů (potá-
pění, wndsurfing, kánoe, plachtění, rybaření).
Stravování: All Inclusive; zahrnuje nealkoholické nápoje a
alkoholické nápoje místní výroby, pivo, víno, snacky během
dne, slunečníky a lehátka u bazénu i na pláži, zapůjčení
osušek na pláži, denní cvičení (aerobik, stretching, vodní ae-
robik), neprofesionální vybavení na windsurfing, kánoe, plá-
žový volejbal, fotbal, stolní tenis, disko, animační programy.
Ostatní sporty za poplatek. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, vysoušeč vlasů, nasta-
vitelná klimatizace, ventilátor, moskytiéra, TV SAT, DVD, pře-
hrávač CD, telefon, připojení na internet (kabel), trezor,
minibar, příslušenství k přípravě kávy a čaje, deštníky, bal-
kon nebo terasa. Maximálně 3 osoby na pokoji; 2 dospělé
se 2 dětmi do 12 let či 3 dospělé a 1 dítě do 12 let možno
ubytovat v pokojích vyšších standardů za příplatek („Junior
Suite“, „Jacuzzi Junior Suite“ a „Beach Villa“).

od 42.490,-

od 41.990,-

100 ZANZIBAR

A F R I K A | ZANZ I BAR

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  31.07.15  19:11  Stránka 100



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Double Tree by
Hilton Nungwi
*****
|SeveRNí Pobřeží

Popis: nově postavený, oblíbený hotelový komplex leží na
severu ostrova cca 1 hod. jízdy od mezinárodního letiště.
Hotel nabízí ubytování ve 101 pokojích různých kategorií.
Hotel je vhodný pro náročnější klienty.
Vybavení: bazén, 2 restaurace, 1 grill bar, 2 bary, slunečníky
a lehátka u bazénu, WiFi připojení, za poplatek: pronájem
business centra, wellnes centrum s nabídkou masáží a lázeň-
ských procedur, hlídání dětí, lékař na telefonu, prádelna. 
Pláž: bílá písčitá pláž přímo hotelu. 
Zábava a sport: fitness centrum, stolní tenis, plážový volej-
bal, fotbal, vodní pólo, šnorchlování, kajaky, kite surfing,
kánoe, plachtění (zapůjčení vybavení za poplatek), za popla-
tek: potápěčské centrum, vodní lyžování, windsurfing, plach-
tění a plavby za západu slunce, parasailing, rybaření, hotelová
recepce zajišťuje výlety a další aktivity dle přání klientů.
Stravování: All Inclusive, které zahrnuje snídani, oběd a
večeři v hlavní hotelové restauraci formou bufetu, odpolední
snacky, nealkoholické nápoje, mísní alkoholické nápoje,
místní pivo a víno (nápoje možno čerpat v hotelových ba-
rech od 10:00 do 23:00 hod)
Vybavení pokojů: koupelna s WC a sprchovým koutem,
vysoušeč vlasů, klimatizace, stropní ventilátor, moskytiéry,
TV SAT s plochou obrazovkou, telefon, WiFi internet, příslu-
šenství k přípravě kávy a čaje, minibar, elektronický trezor,
detektor kouře, možnost zapůjčení žehličky a žehlícího
prkna. Balkon či terasa s výhledem na bazén či na moře
(číslo pokoje určuje hotel). Max. 2 dospělí + 2 dětmi na po-
koji. Pokoje jsou vybaveny postelemi „king size bed“ a děti
do 12 let tak sdílejí postel s rodičem, jako dvoulůžko. V pří-
padě požadavku na přistýlku (formou skládacího lůžka)
účtuje hotel poplatek ve výši 250,- Kč/dítě/noc.

Hideaway of
Nungwi Resort &
SPA *****
|SeveRNí Pobřeží
Popis: v dubnu 2013 nově otevřený hotelový resort se 100
pokoji umístěnými v patrových pavilonech, obklopených tro-
pickou zahradou se nachází cca 60 min jízdy od letiště v le-
tovisku Kendwa. Hotel je vhodný  pro náročné klienty.
Vybavení: 4 restaurace, 3 bary, cigar & shisha lounge,
velký sladkovodní bazén s oddělenou dětskou částí, WiFi,
dětský koutek, obchod, směnárna, lehátka a slunečníky u
bazénu i na pláži, za poplatek: hlídání dětí, masáže a lázně,
sauna, prádelna, lékař na telefonu. 
Pláž: bílá písečná pláž přímo u hotelu. 
Zábava a sport: animace, živá hudba, disko, kulečník, kni-
hovna, stolní hry, stolní tenis, tenisové kurty, fitness, jízdní
kola, kajaky, plážový volejbal, vodní gymnastika, jóga, wind-
surfing, kite surfing (vodní sporty bez instruktora u hotelové
pláže), za poplatek: kite surfing, windsurfing (s instrukto-
rem), rybaření, plavby typickými plachetnicemi, výlety za
šnorchlováním, potápění, potápěčské lekce PADI.
Stravování: polopenze, za příplatek All Inclusive.
All Inclusive zahrnuje: snídaně, oběd a večeře v hlavní re-
stauraci, nealko nápoje, místní víno, místní pivo, džusy,
voda, čaj, káva, snacky během dne. Klienti, kteří si objednají
ubytování v pokojích kategorií "Superior Junior Suite", "Ja-
cuzzi Cuite" a "Prestige Beach Villa" (za příplatek) mohou
čerpat večeře v a la carte restauracích bez příplatku.
Vybavení pokojů: koupelna s WC a bidetem, vysoušeč
vlasů, župany, individuálně nastavitelná klimatizace, stropní
ventilátor, moskytiéra, TV SAT, DVD, telefon, elektronický
trezor, WLan připojení na internet, budík, minibar (pro hosty
s polopenzí za příplatek), příslušenství k přípravě kávy a
čaje, deštníky, balkon nebo terasa s výhledem na moře.
Max. 4 osoby na pokoji, pokoje pro 6 osob za příplatek.

ZANZIBAR 101

ZANZ I BAR  | A F R I K A

od 46.990,-

od 48.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:23  Stránka 101



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Diamonds La
Gemma dell’ Est
*****
|SEvErní pobřEží

Diamonds Star
of the East *****+

|SEvErní pobřEží

Popis: luxusní hotel postavený spíše v moderním evrop-
ském stylu se 138 přízemními pokoji umístěnými nad pláží
v krásné tropické zahradě leží na severu ostrova přímo u
nejkrásnější pláže ostrova Kendwa, cca 60 min jízdy od le-
tiště Zanzibar. Hotel je vhodný pro náročné klienty. 
Vybavení: 4 restaurace a 3 bary, bazén s jacuzzi, obchod,
konferenční místnost, business centrum, WIFI připojení
zdarma v hotelovém lobby, směnárna, za poplatek: masáže
a lázně, prádelna, hlídání dětí, lékař na telefonu. 
Pláž: bílá písčitá pláž u hotelu. 
Zábava a sport: fitness centrum, animační programy,
šnorchlování, tenisový kurt, za poplatek: centrum vodních
sportů (katamarány, windsurfing, kánoe, plachtění, vodní
lyže, wakeboarding, jízdy na banánu, rybaření), potápěčské
centrum PADI.  
Stravování: All Inclusive formou bufetu, které  zahrnuje: 
nealkoholické nápoje a alkoholické nápoje místní výroby,
pivo, víno, snacky během dne, slunečníky a lehátka u ba-
zénu i na pláži, zapůjčení osušek na pláži, denní cvičení (
aerobic, stretching, vodní aerobic, fitness centrum), kánoe,
plážový volejbal, fotbal, knihovnu, stolní tenis, disco, ani-
mační programy. Ostatní sporty za poplatek.
Vybavení pokojů: koupelna s WC a bidetem, vysoušeč
vlasů, individuálně nastavitelná klimatizace, stropní ventilá-
tor, moskytiéra, TV SAT, telefon, elektronický trezor, minibar,
příslušenství k přípravě kávy a čaje, detektor kouře, deštníky,
terasa s výhledem na oceán. Maximálně 3 osoby na pokoji;
2 dospělé se 2 dětmi do 14 let či 3 dospělé a 1 dítě do 14
let možno ubytovat v pokoji kategorie „Suite“ za příplatek.

Popis: luxusní resort s pouhými 11 moderně vy-
bavenými soukromými vilami postavenými v africkém
stylu leží cca 60 min jízdy od letiště Zanzibar. Hotel je
vhodný pro velmi náročné klienty.
Vybavení: možnost využívat vybavení a služeb re-
sortu Diamonds La Gemma dell‘ Est, navíc 1 restau-
race a-la-carte, 1 bar, parkoviště, transfery
elektromobilem na pláž a zpět, speciální uvítání při
příjezdu, služby komorníka (balení zavazadel, příprava
jacuzzi, prádelna, možnost stravování v pokoji 24 hod
denně, drinky na pokoj a na soukromé terase, kni-
hování výletů a další).  
Pláž: bílá písčitá pláž, ke každé vile náleží soukromý
kus pláže s lehátky a plážovým servisem. 
Zábava a sport: fitness centrum, animační pro-
gramy,  tenisový kurt, šnorchlování, centrum vodních
sportů (katamarány, windsurfing, kánoe, plachtění,
vodní lyže, wakeboarding, jízdy na banánu, rybaření),
za poplatek: potápěčské centrum PADI.  
Stravování: All Inclusive: snídaně, obědy a večeře
formou a-la-carte, nealkoholické nápoje a alkoholické
nápoje, pivo, víno, snacky, slunečníky a lehátka, 
zapůjčení osušek, animace, tenis, vodní sporty 
(windsurfing, kánoe), beach volejbal, knihovnu, stolní
tenis. Potápění za poplatek. Možnost stravování 
v Diamonds La Gemma dell‘ Est formou bufetu. 
Vybavení pokojů: koupelna s WC, bidetem, vnitřní
i venkovní sprchou a vnitřní jacuzzi, individuálně nas-
tavitelná klimatizace, SAT TV s plochou obrazovkou,
laptop a pracovní stůl s vybavením, elektronický tre-
zor, soukromý bar, šatna, příslušenství k přípravě kávy
a čaje, terasa s výhledem na oceán, soukromý bazén,
jacuzzi, soukromá zahrada. Maximálně 3 osoby v jed-
noložnicové vile. Dvouložnicové vily na vyžádání.

A F R I K A | ZANZ I BAR

ZANZIBAR102

od 58.490,-

od 96.490,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:23  Stránka 102



Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY NA ZANZIBAR
V časných ranních hodinách odlet z letiště Praha,
odbavení 2 hodiny před plánovaným odletem.
V dopoledních hodinách přílet na ostrov Zanzibar.
Uvítání na letišti a transfer do hotelu 3* do staré
části hlavního města ostrova Zanzibaru – Stone
Townu. Čas na relaxaci v hotelu, či procházku po
městě. Pro zájemce je možno zajistit odpolední
prohlídku Stone Townu s výkladem v anglickém
jazyce. Večeře tento den není zajištěna, možno do-

koupit v hotelu, či si vyjít do některé z restaurací
ve městě. 
2. den STONE TOWN – NP SELOUS
Časná snídaně, transfer na letiště a v ranních ho-
dinách odlet na pevninu do NP Selous s mezipři-
stáním v Dar es Salaamu. Po příletu do parku
přesednete do terénních automobilů a začne Vaše
safari s obědem formou balíčku. Odpoledne pro-
jížďka po řece na kánoích. Poplujete mezi koupa-
jícími se hrochy a krokodýli, budete moci pozorovat
divoká zvířata přicházející sem za vodou a při troše

štěstí i koupající se sloní rodinky. Večeře a nocleh
v Selous Riverside kempu 4*. 
3. den NP SELOUS – ZANZIBAR – HOTEL
DLE VÝBĚRU
Tradiční ranní safari, která probíhá za úsvitu, for-
mou pěší procházky. Tato denní doba je k pozo-
rování zvěře nejvhodnější, protože zvěř je díky
nižším teplotám nejvíce aktivní. Návrat do kempu
na bohatou bufetovou snídani. Po snídani ještě
safari v parku s obědem formou balíčku. V 17:00
hod odlet zpět na Zanzibar s mezipřistáním v Dar
es Salaamu. Po příletu na Zanzibar transfer do
Vámi vybraného hotelu, ubytování v hotelu a
pobyt s vybraným stravováním. 
4. den – 7./8./10./11. den POBYT 
NA ZANZIBARU
Pobyt u moře se snídaní, polopenzí, plnou penzí
či službou All Inclusive. Volno na koupání, opalo-
vání, vodní sporty, fakultativní výlety. Zanzibar na-
bízí kromě jiného také výborné podmínky ke
šnorchlování a potápění, proto doporučujeme vy-
užít bohaté nabídky místních potápěčských cen-
ter. 
8./9./11./12. den ODLET ZE ZANZIBARU,
PŘÍLET DO PRAHY 
Transfer na letiště, odlet do Prahy. Kolem půlnoci
přílet do Prahy na Letiště Václava Havla. 

Program safari:
1. den ODLET Z PRAHY, PŘÍLET NA
ZANZIBAR – STONE TOWN
V časných ranních hodinách odlet z letiště Praha
Ruyzně, odbavení 2 hodiny před plánovaným od-
letem. V dopoledních hodinách přílet na ostrov Za-
nzibar. Uvítání na letišti a transfer do hotelu 3*
do staré části hlavního města ostrova Zanzibaru
– Stone Townu. Čas na relaxaci v hotelu, či pro-
cházku po městě. Pro zájemce je možno zajistit
odpolední prohlídku Stone Townu s výkladem
v anglickém jazyce. Večeře tento den není zajiš-
těna, možno dokoupit v hotelu, či si vyjít do ně-
které z restaurací ve městě. 

2. den STONE TOWN – KRÁTER NGORONGORO
Časná snídaně, transfer na letiště a v ranních ho-
dinách odlet do pevninské Arushy. Objemná zava-
zadla můžete zanechat v partnerské cestovní
kanceláři na Zanzibaru a budou vám doručena na
letiště po návratu ze safari. Po příletu do Arushy
budete očekáváni anglicky hovořícím průvodcem,
který Vás přivítá a vydáte se na cestu do kráteru
Ngorongoro. Safari v kráteru s obědem formou
piknikového balíčku. V 18:00 hodin musíte opus-
tit kráter, transfer do lodže 5*, večeře a nocleh. 
3. den  KRÁTER NGORONGORO – NP SERENGETI
Po snídani odjezd do NP Serengeti, který na chrá-
něnou krajinnou oblast Ngorongoro přímo nava-

zuje. Zastávka v muzeu Olduvai Gorge, kde jsou k
vidění velmi staré kosti pravěkých antilop, různé
zajímavosti a dále jsou zde k vidění odlitky stop
australopitheka. Oběd formou pikniku. Fakulta-
tivně návštěva masaiské bomy (vstup cca 25,-
USD). Pokračování cesty parkem Serengeti s od-
polední safari v parku. Za soumraku příjezd do
lodže 5*, večeře a nocleh. 
4. den – NP SERENGETI
Celodenní safari v Serengeti, stravování a nocleh
v lodži 5*.
5. den, NP SERENGETI - ZANZIBAR
Tradiční ranní safari v NP Serengeti, která probíhá
za úsvitu. Tato denní doba je pro pozorování di-
vokých zvířat, zejména pak predátorů nejvhod-
nější, protože teplota vzduchu ještě nedosahuje
takových výšek a tak je zvěř nejvíce aktivní. Ná-
vrat do lodže či kempu na bohatou bufetovou sní-
dani. Po snídani odjezd na Seronera Airstrip. Odlet
na Zanzibar. Po příletu na Zanzibar, transfer do
plážového hotelu dle výběru, pobyt v hotelu.
6. – 7./8./10./11. den
POBYT NA ZANZIBARU
Pobyt u oceánu se zvoleným typem stravování.
Volno na koupání, opalování, vodní sporty, fakul-
tativní výlety. Zanzibar nabízí kromě jiného také
výborné podmínky ke šnorchlování a potápění,
proto doporučujeme využít bohaté nabídky míst-
ních potápěčských center. 
8./9./11./12. den ODLET ZE ZANZIBARU,
PŘÍLET DO PRAHY 
Transfer na letiště, odlet do Prahy. Kolem půlnoci
přílet do Prahy na Letiště Václava Havla.

SAFARI|NP Selous 8/10/11/12 dní EXO 394 

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- transfer letiště Zanzibar – hotel 

Stone Town – letiště Zanzibar
- 1 x ubytování v hotelu 3* ve 

Stone Townu se snídaní
- letenku Zanzibar – NP Selous – 

Zanzibar s mezipřistáním 
v Dar es Salaamu

- letištní taxy
- 1 x ubytování v Selousi River 

Side Campu s plnou penzí
- veškeré vstupy do NP a poplatky 
- safari dle programu
- anglicky hovořícího průvodce
- transfer do vybraného hotelu na

Zanzibaru po návratu ze safari

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- turistickou odletovou taxu ve 

výši 5,- USD osoba i dítě 
(pouze hotově v USD)

- spropitné

Při objednávce safari Vám bude z celkové ceny
zájezdu odečtena cena za 2 noci z Vámi vy-
braného plážového hotelu. Celková cena zájezdu
na Zanzibar včetně safari do NP Selous na
vyžádání v CK ESO travel, a.s.

ZANZIBAR 103

ZANZ I BAR  | A F R I K A

SAFARI|Ngorongoro a NP Serengeti

Cena safari zahrnuje: 
- transfer letiště Zanzibar – hotel Stone 

Town – letiště Zanzibar
- 1 x ubytování v hotelu 3* ve Stone 

Townu se snídaní
- letenku Zanzibar – Arusha a Seronera –

Zanzibar včetně tax
- 3 x ubytování v lodžích 5* s plnou penzí
- veškeré vstupy do NP a poplatky s tím spojené
- safari dle programu
- služby anglicky hovořícího profesionálního

safari průvodce
- transfer do vybraného hotelu na Zanzibaru

po návratu ze safari

Cena safari nezahrnuje:
- turistickou odletovou taxu ve výši 5,- USD

osoba i dítě. Tuto taxu lze hradit pouze 
hotově a pouze v měně USD

- spropitné

Poznámka: při objednávce safari Vám bude z cel-
kové ceny zájezdu odečtena cena za 4 noci
z Vámi vybraného plážového hotelu. Celková
cena zájezdu na Zanzibar včetně safari na vyžá-
dání v CK ESO travel, a.s.

Cena 29.990,- Kč/os.

Obsazenost            Cena/osoba
2 osoby . . . . . . . . . . . . 82.490,- Kč
3 osoby . . . . . . . . . . . . 75.490,- Kč
4 osoby . . . . . . . . . . . . 69.990,- Kč
5 - 6 osob . . . . . . . . . . 67.990,- Kč
Příplatek za jednolůžkový pokoj. . . 6.000,- Kč
Minimum:2 osoby

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  19:46  Stránka 103



I. 29 27 92
II. 29 28 58
III. 30 28 88
IV. 31 28 119
V. 31 27 165
VI. 30 27 217
VII. 29 27 97
VIII. 29 27 115
IX. 29 27 163
X. 29 27 185
XI. 29 27 111
XII. 29 27 88

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

A S I E | MALED IVY

Maledivy

Program zájezdu:
1. den ODLET Z PRAHY
Odlet z letiště Praha. Odbavení na letišti 2
hodiny před odletem. 
2. den PŘÍLET NA MALEDIVY
Přílet na Maledivy do hlavního města Ma -
lé. Transfer do hotelu dle výběru. Ubytování,
volno. 
3. - 8. den POBYT U MOŘE
Snídaně. Volný pro gram na opalování, kou-
pání, sportování a výlety. Maledivy tvoří
celkem 1.200 ostrův ků, jež vytvářejí cel kem
19 souostroví. Na těchto atolech - půvo-
dem korálových ostrovech na vrcho  lech

podmořských so pek se určitě nebude te
nudit. Překrásné pláže s jem ným bílým pí-
skem, teplé průzrač né moře Indického
oceánu a příjemné tro pické podnebí jsou
zárukou Vaší spoko jenosti. Vyznavači potá-
pění a šnorchlo vání zde mo hou pozorovat
rozmanité korálové útesy a podmořský
svět, můžete si vybrat z pestré nabídky vod-
ních sportů a jiných sportovních aktivit či
obdivovat  tropic kou přírodu s množstvím
palem.    
9. den ODLET DO PRAHY
Snídaně. Transfer na letiště v Malé a odlet
do Prahy. Přílet do Prahy.

Vstupní formality: turistické vízum na pobyt do 30 dní se uděluje
zdarma po příletu na letiště v Malé. Platnost pasu musí být nejméně 6
měsíců od data vstupu. 
Očkování a lékař: očkování není povinné. Doporučujeme vy ba vit se
léky proti zvýšené teplotě a střevním potížím. Jako ve všech tropických
oblastech doporučujeme dostatek tekutin. 
Jazyk: maledivským jazykem je dhivehi, podobná sinhál ši ně. V re-
sortech se běžně hovoří anglicky. 
Časový posun: + 4 hodiny vůči středoevropskému času. 
Nápoje a strava: v resortech je bohatý výběr stravy většinou formou
bufetu. Ceny jsou mnohem vyšší než v zemích jižní Asie. Doporuču-
jeme zvolit si výběr stravy již při zakoupení zájezdu. Některé resorty
nabízejí program All Inclusive = strava + nápoje (včetně alkoholu
místní produkce). Cena večeře od 15 EUR, dle typu resortu. Balená
voda a pivo cca 5 EUR. Míchané drinky cca 10 EUR. 
Měna: místní měnou je maledivská rufie (MRF). Jedna rufie je 
při bližně 2 koruny. Během pobytu v resortech veške ré účty pouze pode-
pisujete a hradíte vše najednou den před odjez dem. Váš účet můžete
proplatit v hotovosti pomocí USD, případně EUR (nevýhodný kurs) nebo
běžnou mezinárodní kreditní kartou. 

Elektrické napětí: elektrické napětí v síti je 220-240 voltů a je za-
jišťováno pomocí naftových generátorů. Zásuvky jsou na většině re-
sortů přizpůsobeny evropským normám. Přesto doporučujeme pro
jistotu adaptér. 
Sportovní aktivity: všechny resorty mají širokou nabídku vod ních
sportů, včetně vodního lyžování, windsurfingu a plach tě  ní. Běžná jsou
dobře vybavená potápěčská centra. Doporuču je me přibalit „šnorchl“.
Resorty vyšší kategorie mají v nabídce tenisové a squashové kurty, fit-
ness centrum. 
Výlety a průvodce: k základní nabídce patří výlety po okol ních os-
trovech, rybaření nebo výlety spojené se šnorchlová ním. Některé re-
sorty též nabízí celodenní pronájem neobydle ného ostrova. Český
delegát asistuje po celý rok při příletu a odletu, během pobytu na tele-
fonu. Delegát není přítomen na resortech.
Doporučení a ostatní informace: na Maledivy je zakázáno do -
vážet alkoholické nápoje a výrobky z vepřového masa. Nudis mus je
zakázán. Při pohybu na ostrovech s místním obyva telstvem je nutné mít
alespoň tričko a krátké kalhoty. Doporu ču jeme dostatek opalovacího
krému a pokrývku hlavy.

MALEDIVY

MALED IVY| os t rovn í  r á j9 dní (7 nocí) EXO 270

CENA ZÁJEZDU ZAHRNUJE:
- leteckou přepravu Praha -  Malé

- Praha s přestupem ve Vídni
- letištní taxy (viz ceník)
- transfery letiště - hotel -

letiště 
- 7x nocleh  v  resortech  dle  

výběru, se stravou dle výběru
- služby českého průvodce

CENA ZÁJEZDU NEZAHRNUJE:
- fakultativní výlety

Dů lež i t é  
i n f o rmace

MALEDIVY104

- ve středu Indického oceánu leží  1200 os-
trovů a ostrůvků,  z nichž je pouze 200 oby -
dleno. Ostrovy jsou atoly - korálové útesy
obklo  pující vrcholky pásma podmořských
sopek. Fascinující svět s azurově modrou
vodou, laguna mi, pestro  barevnými tropic-
kými rybkami a zářivě bílými plážemi. Vege-
taci ostrůvků tvoří palmy a chlebovníky.
Jedna fotografie prozradí vše o kou pání,
šnorchlování, potápění, windsurfingu, plach-
tění nebo o lenivém snění. Najděte si svůj
ostrov a uleťte uspěchaným všedním dnům.

M A L E D I V Y

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:24  Stránka 104



Kuredu Island 
Resort ***+

|LHAVIYANI ATOL

Popis: příjemný resort s 383 bungalovy renovovaný v roce
2002; vzdálenost 150 km od letiště v Malé, transfer 60 min.
hydroplánem. Služby na vysoké úrovni.
Vybavení: několik restaurací s místní i evropskou kuchyní,
několik barů, venkovní sladkovodní bazén, lázně, laguna,
sauna, vířivka, masáže, internet, obchody se suvenýry, kle-
notnictví.
Pláž: více než 3 km dlouhá pláž s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (vodní lyžování, windsurfing,
šnorchlování, kánoe, katamarány), dobře vybavené potápěč-
ské centrum, plážový volejbal, tenisový kurt, stolní tenis,
badminton, šipky, aerobik, golfové centrum, diskotéka, ši-
roká nabídka fakultativních výletů včetně rybaření, cesto-
vání po okolních ostrovech nebo si můžete pronajmout
opuštěný ostrov na 24 hodin. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
All Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení plážových bungalovů: klimatizace, stropní vě-
trák, koupelna pod širým nebem, sprcha (studená/teplá
voda), fén, osušky, minibar, telefon, trezor, terasa s plážo-
vými křesly; vodní bungalovy a vilky s privátními bazénky za
příplatek. Max. 1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer hydroplánem a uby-
tování typu Garden bungalov. Ubytování ve vyšší kategorii
za příplatek.

Adaaran
Hudhuranfushi 
Resort ***+  
|SEVERNÍ MALE ATOL

Popis: resort se 137 plážovými a 40 vodními vilami se na-
chází na severním Male atolu na ostrově „Bílého zlata“
v blízkosti korálové zátoky, je vzdálený 19 km od meziná-
rodního letiště v Male, transfer rychlou lodí cca 30 minut.
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, bazény, dětský koutek, 
internet, obchod se suvenýry, zlatnictví, prádelna, lázně,
fitness centrum, potápěčská škola.
Pláž: s jemným bílým pískem. 
Zábava a sport: centrum vodních sportů (šnorchlování,
windsurfing, kitesurfing, kánoe, aj.), potápění, tenisový kurt,
plážový volejbal, squash, badminton, fotbal, kulečník, stolní
tenis, šipky, diskotéka, živá hudba, karaoke. Ostrov má nej-
lepší podmínky pro surfování na Maledivách.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, televizí se 
satelitními programy, fénem, telefonem 
s mezinárodní předvolbou. Bezpečnostní schránky 
se nachází na recepci. Max. 1 přistýlka na pokoji. 
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach vila. Uby-
tování ve vyšší kategorii za příplatek.

od 81.990,-

od 69.990,-

MALED IVY  | A S I E

MALEDIVY 105

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:24  Stránka 105



Adaaran 
Meedhupparu
****
Beach Villa  
|RAA ATOL

Popis: velmi příjemný resort se nachází na Raa atolu vzdá-
leném 130 km od mezinárodního letiště Male, transfer
hydroplánem trvá cca 40 minut, je zde 215 plážových bun-
galovů. 
Vybavení: 2 restaurace, 3 bary, obchod se suvenýry, inter-
net, zlatnictví, prádelna, lázně, sauna, vířivka, parní lázně,
fitness centrum, potápěčské centrum.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (šnorchlování,
windsurfing, kánoe, aj.), potápění, plážový volejbal, badmin-
ton, fotbal, tenis, stolní tenis, rybaření, animační programy,
karaoke, živá hudba.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, trezorem,
fénwm, telefonem s mezinárodní předvolbou a příslušen-
stvím na vaření kávy a čaje. 
Max. 1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Beach
vila.

Adaaran 
Meedhupparu
****+ 
Water Villas
|RAA ATOL

Popis: příjemný resort se nachází na ostrově Meedhupparu
130 km od mezinárodního letiště v Male, transfer hydroplá-
nem trvá cca 40 min, je zde 20 vodních vil. 
Vybavení: restaurace s mezinárodní kuchyní, bar, lázně,
bazén, obchod se suvenýry, zlatnictví, prádelna, fitness cen-
trum, internet.
Pláž: s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (windsurfing,
kánoe, plachtění, vodní skútry, lyže), potápění, šnorchlování,
tenis, stolní tenis, plážový volejbal, plážový fotbal, rybaření,
exkurze do okolí, živá hudba, karaoke.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení vodních vil: všechny vily jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, fénem, telefo-
nem s mezinárodní předvolbou, TV a DVD přehrávač, WiFi,
přístroj na přípravu espresa. Na terase se nachází jacuzzi,
podlaha s proskleným dnem. K dispozici je privátní obsluha
s 24 hodinovým servisem. Na pokoji max. 2 dospělí.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Water
vila. 

MALEDIVY106

A S I E | MALED IVY

od 81.990,-

od 154.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:24  Stránka 106



Sun 
Island ****+

|JIŽNÍ ARI ATOL

Popis: nejoblíbenější, luxusní resort s 350 bungalovy se na-
chází na 1,6 km dlouhém a 400 m širokém ostrůvku v jižní
části atolu Ari; vzdálenost 107 km od letiště v Malé; transfer
cca 20 min vnitrostátním letadlem a následně 5 min rychlou
lodí.; vynikající služby; určen pro náročnou 
klientelu.
Vybavení: několik restaurací s mezinárodní kuchyní, něko-
lik barů, kavárna, bazén s vířivkou, dětský bazén, dětské
hřiště, tropické zahrady, tělocvična, fitness centrum, sauna,
parní lázně, masáže, vířivka, salon krásy, kadeřnické a kos-
metické služby, obchody se suvenýry, klenotnictví, půjčovna
kol, konferenční centrum.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápěčské centrum (s možností kurzů k
získání mezinárodní licence PADI), vodní sporty (windsur-
fing, kánoe, vodní lyžování), šnorchlování, rybaření, kurty na
tenis a squash, aerobik, minigolf, automatová herna, ba-
sketbal, badminton, stolní tenis, plážový volejbal, biliár, di-
skotéka, karaoke, živá hudba.
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
All Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy, večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení bungalovů: nastavitelná klimatizace, koupelna
s WC, fén, minibar, trezor, telefon, možnost internetového
připojení, terasa/balkon; vodní bungalovy za příplatek. Max.
1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Supe-
rior Beach bungalov. Ubytování ve vyšší kategorii za přípla-
tek.

MALEDIVY 107

MALED IVY | A S I E

od 62.490,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:24  Stránka 107



Holiday 
Island ****  
|JIŽNÍ ARI ATOL

Popis: klidný resort se nachází v jižní části Ari atolu 97 km
od letiště v Malé, transfer cca 20 min vnitrostátním letadlem
a následně 5 min rychlou lodí. 142 plážových bungalovů.
Vybavení: několik restaurací s mezinárodní kuchyní, bar,
kavárna, posilovna, tělocvična, laguna.
Pláž: s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, vodní lyžování,
kánoe, kajaky, katamarány, šnorchlování), kvalitně vybavené
potápěčské centrum, rybaření, stolní tenis, volejbal, badmin-
ton, biliár. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu,
možnost stravování a la carte v restauraci za příplatek; All
Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy, večeře formou bu-
fetu nebo výběr z menu, celodenní občerstvení, nealko ná-
poje, základní výběr alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna s WC, fén, mini-
bar, telefon, TV. Max. 1 přistýlka na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Supe-
rior Beach bungalov. 

Royal Island
Resort *****  
|BAA ATOL

Popis: klidné a luxusní ubytování ve 150 plážových vilkách;
nejnovější resort z příbuzenské skupiny Sun a Paradise Is-
land otevřený v roce 2001; vzdálenost 110 km severozá-
padně od letiště v Malé; transfer cca 20 min vnitrostátním
letadlem a následně 5 min rychlou lodí.
Vybavení: několik restaurací (asijské speciality, meziná-
rodní kuchyně), několik barů, internetová kavárna, sladko-
vodní bazén, dětský bazén, sauna, vířivka, masáže, obchody
se suvenýry, klenotnictví, salon krásy. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápěčské centrum, vodní sporty (wind-
surfing, vodní lyžování, kánoe), šnorchlování, rybaření, aero-
bik, basketbal, kurty na tenis a squash, stolní tenis,
badminton, plážový volejbal, biliár, karaoke, zábavné tema-
tické večery pro hotelové hosty. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
All Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení plážových vilek: klimatizace, koupelna s WC,
fén, TV, minibar, kávovar, trezor, balkon. Max. 3 osoby na
pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer a ubytování typu Beach
vila. 

108

A S I E | MALED IVY

MALEDIVY

od 59.990,-

od 65.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:24  Stránka 108



Paradise 
Island ****+

|SEVERNÍ MALE ATOL

Popis: luxusní resort s 260 plážovými bungalovy a 40 vod-
ními bungalovy se nachází ve východní části severního atolu
Malé; vzdálenost 10 km z letiště v Malé; transfer 20 min.
rychlolodí.
Vybavení: několik restaurací (italské, asijské a jiné speci-
ality, mezinárodní kuchyně), bar, sladkovodní bazén, dětský
bazén, laguna, fitness centrum, tělocvična, sauna, masáže,
parní lázně, vířivka, konferenční centrum.
Pláž: dlouhé pláže s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, vodní lyžování,
kánoe, katamarány), stolní tenis, plážový volejbal, basketbal,
badminton, kurty na squash a tenis, biliár, diskotéka, kara-
oke, živá hudba - zábavné večery pro hotelové hosty. 
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu;
All Inclusive (za příplatek) - snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů.
Vybavení plážových bungalovů: klimatizace, stropní vě-
trák, koupelna s WC, fén, TV, telefon, minibar, trezor, te-
rasa/balkon; vodní bungalovy za příplatek. Max. 1 přistýlka
na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer rychlým člunem a uby-
tování typu  Superior Beach bungalov. Ubytování ve vyšší
kategorii za příplatek.

MALEDIVY 109

MALED IVY | A S I E

od 63.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:24  Stránka 109



Komandoo
Resort **** 
|LHAVYIANI ATOL

Popis: resort s příjemnou atmosférou, vhodný pro klidnou
dovolenou. Nabízí 20 plážových vil, 30 plážových vil s ja-
cuzzi, 15 vodních vil s jacuzzi. Od letiště je resort vzdálen
130 km a transfer hydroplánem trvá 25 minut. 
Vybavení: 4 restaurace, bar, lázně, masáže, potápěčské
centrum, centrum vodních sportů, obchod se suvenýry,
pevný internet.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, stolní tenis, bad-
minton, volejbal, kulečník, rybolov,  výlety. 
Stravování: polopenze Možnost příplatku na plnou penzi
či all inclusive.
Vybavení plážových vil: WC, venkovní koupelna, vana,
fén, klimatizace, minibar, příslušenství pro vaření kávy a
čaje, trezor, telefon, plazmová TV, CD a DVD přehrávač,
pevný internet. 
V základní ceně je ubytování typu Beach vila. Ubytování
možno pouze pro osoby od 18 let. Ubytování ve vyšší kate-
gorii za příplatek. Na pokoji maximálně 3 dospělí.

Velassaru 
Resort ****+ 
|JIŽNÍ MALE ATOL

Popis: resort vhodný pro náročnou klientelu vyhledávající
skvělý servis a klidnou dovolenou. Transfer rychlolodí trvá
cca 20 minut, vzdálenost od letiště 12 km. Nachází se zde
83 plážových vil a bungalovů a 44 vodních vil.
Vybavení: 5 restaurací, 2 bary, bazén, potápěčské centrum,
centrum vodních sportů, lázně, masáže, obchod se suvenýry,
biostanice – informace o podmořském světě, wi-fi.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: tenis, jóga, potápění, vodní sporty, rybo-
lov, výlety, plavby, živá hudba
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost příplatku na
polopenzi, plnou penzi, případně plnou penzi s nápojem
během jídla (vybrané nealkoholické a alkoholické nápoje).
Vybavení bungalovů: WC, koupelna, zahradní koupelna
se sprchou, fén, klimatizace, plazmová TV, telefon, CD a
DVD přehrávač, minibar, příslušenství pro vaření kávy a čaje,
trezor, wi-fi, dokovací stanice pro iPod. 
V základní ceně je ubytování typu Deluxe bungalov. Ubyto-
vání ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 3 osoby na
pokoji.

A S I E | MALED IVY

110 MALEDIVY

od 95.490,-

od 85.490,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:24  Stránka 110



MALEDIVY 111

Vivanta Coral
Reef by TAJ
***** 
|SEVERNÍ MALE ATOL

Popis: velmi příjemný luxusní resort se nachází v severní
části MALE atolu 32 km od mezinárodního letiště Male,
transfer rychlým člunem trvá cca 50 minut, je zde 30 plážo-
vých a 32 vodních vil. 
Vybavení: 2 restaurace, 2 bary, obchod se suvenýry, inter-
net (za poplatek), lázně (včetně ajurvédy), sauna, vířivka,
parní lázně, fitness centrum, potápěčské centrum.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (šnorchlování,
windsurfing, kánoe, aj.), potápění, plážový volejbal, badmin-
ton, fotbal, tenis, stolní tenis, rybaření, karaoke, živá hudba.
Stravování: All Inclusive - snídaně, obědy, večeře formou a
la carte. Výběr alkoholických a nealko nápojů, značkových
vín, koktejlů, ovocných šťáv. Denně obměňovaný minibar.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny klimati-
zací, studenou a teplou vodou, minibarem, trezorem,
fénem, telefonem s mezinárodní předvolbou a příslušen-
stvím na vaření kávy a čaje, TV se satelitními programy. 
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Charm Beach
vila. 

Kuramathi 
Island ****  
|SEVERNÍ ARI ATOL

Popis: velmi příjemný resort se nachází v severním cípu
atolu Ari, v malém kruhu pěti ostrovů známých jako Rasdhu
atolu vzdálených 56 km od letiště, transfer hydroplánem
trvá 20 min. Tato tropická maledivská oáza nabízí 290 vil
různých kategorií (beach, superior beach, deluxe, water,
s/bez jacuzzi aj.) a je ideálním místem jak pro jednotlivce,
tak i pro rodiny s dětmi.
Vybavení: několik restaurací (indická, thajská, meziná-
rodní, aj.) a barů, bazén s dětským brouzdalištěm, dětský
klub, lázně, sauna, jacuzzi, fitness centrum, obchod se suve-
nýry, internet, knihovna, foto obchod, biostanice – infor-
mace o podmořském světě, potápěčské centrum, centrum
lékařské pomoci – dekompresní komora.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (windsurfing,
vodní lyže, kánoe, katamarány, aj.), potápěčské centrum vy-
bavené dekompresní komorou, volejbal, tenis, živá hudba,
karaoke, diskotéka.
Stravování: plná penze – snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, All Inclusive (za příplatek) - celodenní občerstvení,
nealko nápoje, základní výběr alkoholických nápojů.
Vybavení pokojů: pokoje jsou vybaveny klimatizací, WC,
studenou a teplou vodou, otevřenou koupelnou pod širým
nebem, fén, minibarem, trezorem, telefonem s mezinárodní
předvolbou, přístrojem na přípravu kávy a čaje, TV a CD pře-
hrávač. V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach
vila. Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. 
Maximálně 4 osoby na pokoji.

MALED IVY | A S I E

od 144.990,-

od 82.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:25  Stránka 111



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Diamonds
Athuruga****+

|JIŽNÍ ARI ATOL

Popis: luxusní resort s neformální atmosférou s 46 plážo-
vými bungalovy a 25 vodními vilami se nachází přibližně 25
minut od letiště v Male. Do jedné z nejlepších potápěčských
destinací na světě je transfer zajišťován hydroplánem.
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, lázně, masáže, butik,
zdarma wi-fi a TV se satelitním příjmem se nachází na re-
cepci hotelu, boutique, lékař. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních nemotorizovaných
sportů, potápěčské centrum, šnorchlování, rybaření, mož-
nost výletů, plážový volejbal, house reef.
Stravování: All Inclusive – snídaně, oběd a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů, minibar a nemotorizované vodní
sporty.
Vybavení plážových vil: ve všech vilách se nachází WC,
koupelna, sprcha po širým nebem, fén, klimatizace, stropní
ventilátor, telefon, trezor, minibar, příslušenství pro vaření
kávy a čaje, venkovní terasa, plážová lehátka.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach Bungalow.
Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 4
osoby na pokoji.

Diamonds 
Thudufushi
***** 
|JIŽNÍ ARI ATOL

Popis: resort řetězce Diamonds je spřízněn s resortem
Athuruga. Poklidnou atmosféru nabízí 47 plážových bunga-
lovů a 25 vodních vil. Resort se  nachází přibližně 30 minut
od letiště v Male. Do jedné z nejlepších potápěčských desti-
nací na světě je transfer zajišťován hydroplánem.
Vybavení: 2 restaurace, 3 bary, lázně, masáže, jóga, butik,
zdarma wi-fi a TV se satelitním příjmem se nachází na re-
cepci hotelu, boutique, lékař. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních nemotorizovaných
sportů, potápěčské centrum, šnorchlování, rybaření, mož-
nost výletů, plážový volejbal, house reef, dětské animační
programy.
Stravování: All Inclusive – snídaně, oběd a večeře formou
bufetu, celodenní občerstvení, nealko nápoje, základní výběr
alkoholických nápojů, minibar a nemotorizované vodní
sporty.
Vybavení plážových vil: ve všech vilách se nachází WC,
koupelna, sprcha po širým nebem, fén, klimatizace, stropní
ventilátor, telefon, trezor, minibar, příslušenství pro vaření
kávy a čaje, venkovní terasa, plážová lehátka.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach Bungalow.
Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 4
osoby na pokoji.

od 178.990,-

od 179.990,-

A S I E | MALED IVY

112 MALEDIVY

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:25  Stránka 112



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

MALEDIVY 113

Anantara 
Dhigu ***** 
|JIŽNÍ MALE ATOL

Popis: resort vhodný pro náročnější klienty vyhledavající
klid a výbornou kuchyni nabízí ubytování v 58 plážových vi-
lách a 45 vodních vilách. Transfer rychlolodí trvá cca 35
minut, vzálenost od letiště v Male 21 km. 
Vybavení: 4 restaurace, možnost navštívit 3 restaurace na
vedlejším resortu Anantara Veli, 2 bary, bazén, fitness,
sauna, lázně, masáže, salon krásy, potápěčské centrum, cen-
trum vodních sportů, obchod se suvenýry, pevný internet,
dětský klub.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, tenis, stolní tenis,
badminton, volejbal, squash, golf,  kulečník, venkovní hry,
rybolov, živá hudba, výlety. 
Stravování: snídaně. Možnost příplatku na polopenzi či
plnou penzi.
Vybavení plážových vil: WC, koupelna se zahradní
sprchou, vana, fén, klimatizace, minibar, příslušenství pro
vaření kávy a čaje, trezor, telefon, plazmová TV, CD a DVD
přehrávač, dokovací stanice pro iPod, wi-fi.
V základní ceně je ubytování typu Sunrise Beach vila. Uby-
tování ve vyšší kategorii za příplatek. Na pokoji maximálně
3 dospělí či 2 dospělí a 2 děti do 12 let.

Anantara 
Kihavah Villas
****** 
|BAA ATOL

Popis: tento luxusní resort určený pro náročnou klientelu
vyhledávající kvalitní služby a jídlo, díky kterým je tato hote-
lová síť velmi oblíbena se otevřel klientům v roce 2011. Jako
druhý resort na Maledivách disponuje prosklenou podmoř-
skou restaurací. Vzdálenost od letiště v Male 136 km, trans-
fer hydroplánem cca 25 minut. Resort nabízí 34 plážových
vil s bazénem, 2 plážové suite s bazénem (2 ložnice), 40
vodních vil s bazénem, 2 vodní suite s bazénem.
Vybavení: 4 restaurace, bar, bazén, fitness, sauna, lázně,
masáže, salon krásy, potápěčské centrum, centrum vodních
sportů, obchod se suvenýry, wi-fi, dětský klub.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, tenis, stolní tenis,
badminton, volejbal, kulečník, venkovní hry, rybolov, živá
hudba, výlety. 
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost příplatku na
polopenzi případně plnou penzi.
Vybavení plážových vil: WC, zahradní koupelna se
sprchou, vana, privátní bazén, fén, klimatizace, minibar, pří-
slušenství pro vaření kávy a čaje, trezor, telefon, plazmová
TV, CD a DVD přehrávač, internet.
V základní ceně je ubytování typu Beach Pool vila. Ubyto-
vání ve vyšší kategorii za příplatek. Na pokoji maximálně 3
dospělí či 2 dospělí a 2 děti do 12 let.

MALED IVY | A S I E

od 111.990,-

od 214.990,-

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:25  Stránka 113



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Niyama ***** 
|DHAALU ATOL

Popis: velmi komfortní designový resort otevřený v roce
2011 se nachází 180 km od letiště v Male, transfer 40 min.
hydroplánem. Na ostrově je 22 plážových vil, 20 plážových
vil s bazénem a 42 různých vodních vil s bazénem. 
Vybavení: 4 restaurace, 2 bary, podvodní klub (cca 500 m
od ostrova dostupný lodí), bazén, fitness, lázně, masáže, di-
skotéka, butik, wi-fi, someliér, potápěčské centrum, hlídání
dětí. 
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů, potápěčské cen-
trum (s možností získání mezinárodní licence PADI), šnorch-
lování, rybaření, možnost výletů, stolní fotbal, stolní tenis,
herní konzole, biostanice – informace o podmořském světě,
plavby, živá hudba.
Stravování: snídaně v hlavní restauraci formou bufetu.
Možnost příplatku na polopenzi či plnou penzi.
Vybavení plážových vil: ve všech vilkách se nachází WC,
koupelna, venkovní sprcha, fén, klimatizace, TV, telefon, tre-
zor, minibar, příslušenství pro vaření kávy a čaje, venkovní
terasa, wi-fi, iPad.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Beach studio.
Ubytování ve vyšší kategorii za příplatek. Maximálně 3
osoby na pokoji.

Lily Beach Resort
& Spa *****
|JIŽNÍ ARI ATOL

Popis: resort vhodný pro milovníky šnorchlování a potápění
i rodiny s dětmi. Poskytuje exklusivní all inclusive – tzv. pla-
tinum plan, pro který je velice oblíbený. Transfer hydroplá-
nem trvá cca 20 minut, resort je vzdálen od letiště v Male
80 km. Nabízí ubytování v 57 plážových vilách, 6 rodinných
vilách, 16 Lagoon vilách (plážové vilky s terasou nad
vodou), 36 Deluxe vodních vilách 4 vodních suite.
Vybavení: 3 restaurace, 3 bary, bazén, fitness, sauna,
lázně, masáže, salon krásy, potápěčské centrum, centrum
vodních sportů, obchod se suvenýry, internetová kavárna,
dětský klub, wi-fi.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: potápění, vodní sporty, tenis, volejbal,
venkovní hry, stolní tenis, kulečník, rybolov, výlety, animační
programy, diskotéka, živá hudba.
Stravování: All Inclusive – tzv. platinum plan. 
Vybavení plážových vil: WC, venkovní koupelna, vana,
fén, klimatizace, minibar, příslušenství pro vaření kávy a
čaje, trezor, telefon, plazmová TV, CD a DVD přehrávač, 
wi-fi.
V základní ceně je ubytování typu Beach vila. Ubytování ve
vyšší kategorii za příplatek. Na pokoji maximálně 3 dospělí
či 2 dospělí a 2 děti do 12 let.

od 144.990,-

od 155.990,-

A S I E | MALED IVY

114 MALEDIVY

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:25  Stránka 114



PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Baros 
Resort ***** 
|SEVERNÍ MALE ATOL

Popis: velmi komfortní designový resort pro náročné se na-
chází na severním Male atolu v blízkosti korálových útesů,
transfer rychlým člunem z 16 km vzdáleného letiště trvá asi
25 minut, nabízí 20 baros vil, 24 deluxe vil a 30 vodních vil
vhodných pro romantickou dovolenou.
Vybavení: 3 restaurace, 2 bary, butik, internet, prádelna,
lázně, potápěčské centrum, fitness centrum, knihovna, půj-
čovna CD a DVD.
Pláž: s jemným bílým pískem.
Zábava a sport: centrum vodních sportů (windsurfing,
vodní lyže, kánoe aj.), potápění, šnorchlování (vybavení na
šnorchlování k dispozici zdarma), volejbal, kulečník, stolní
tenis, rybaření.
Stravování: snídaně. Možnost stravování a la carte v hote-
lové restauraci.
Vybavení pokojů: ve všech pokojích se nachází klimati-
zace, zahradní koupelna, minilednička, fén, telefon s mezi-
národní předvolbou, televize se satelitními programy, trezor,
přístup na internet, CD přehrávač a příslušenství na vaření
kávy a čaje. V Baros vilách a vodních vilách také DVD pře-
hrávač, přístroj na vaření espresa, chladnička na vína. Re-
sort neubytovává děti mladší 8 let.
V základní ceně zájezdu je ubytování typu Deluxe vila. 

Conrad Maldives 
Rangali 
Island ******  
|JIŽNÍ ARI ATOL

Popis: jeden z nejluxusnějších resortů na Maledivách,
vzdálenost 100 km od letiště v Malé, transfer 30 min. hy-
droplánem, 70 plážových vilek, 71 vilek nad vodou (za pří-
platek).
Vybavení: několik restaurací a barů, bazén, dětský bazén,
laguna, fitness, jóga, lázně, sauna, masáže, hlídání dětí (za
poplatek), obchody se suvenýry, konferenční centrum. 
Pláž: s bílým jemným pískem.
Zábava a sport: vodní sporty (windsurfing, vodní lyžování,
plachtění), potápěčské centrum, stolní tenis, tenisový kurt,
dětský klub.
Stravování: snídaně. Možnost stravování a la carte.
Vybavení plážových vilek: klimatizace, stropní ventilátor,
koupelna, WC, otevřená koupelna pod širým nebem, fén, CD
přehrávač, minibar, telefon, kávovar, trezor, terasa s výhle-
dem na moře. Max. 3 osoby na pokoji.
V základní ceně zájezdu je transfer hydroplánem a uby-
tování typu Beach vila. Ubytování ve vyšší kategorii za pří-
platek.

MALEDIVY 115

MALED IVY | A S I E

od 116.990,-

od 152.990,-

PR
EM

IU
M

 H
O

TE
L

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:25  Stránka 115



COMFORT Class
v letadlech TVS na dálkových trasách!

Dominikánská republika, Kuba, 
Zanzibar 

Žádaná službaESO travel pro Vašepohodlí!

COMFORT Class

V letošní sezoně ESO travel opět nabízí osvědčenou vyšší 
přepravní třídu COMFORT CLASS na palubách letadel společnosti

Travel Service v zájezdech směřujících za exotikou.

Za příplatek již od 19.990,- Kč k základní ceně zájezdu získáte následující
nadstandardní výhody při dopravě na dálkových leteckých trasách:

• Vaše přednostní odbavení na zvláštní přepážce na letišti v Praze
• možnost využití Bohemia salónku na letišti v Praze
• vyšší přípustná hmotnost Vašich zavazadel: 25 kg na jednu osobu
• nadstandardně servírované pokrmy
• neomezená konzumace alkoholických i nealkoholických nápojů na palubě letadla
• pohodlná konfigurace sedaček (pouze dvě sedačky vedle sebe oddělené přepážkou)

Při rezervaci Vašeho zájezdu žádejte COMFORT CLASS!
Cestujte s vyšším přepravním komfortem!

Zasloužíte si ho!

 
 

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:25  Stránka 116



Karibik &
Indický oceán

Ceník zájezdů
P L AT N Ý  O D   0 1 . 0 8 . 2 0 1 5

Kuba ----------------------------------- 118

Dominikánská republika ----------- 122

Mexiko -------------------------------- 124

Zanzibar--------------------------------126

Maledivy -------------------------------128

2015/2016

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  19:46  Stránka 117



118

k a r i b i k

kuba

k a R I B I k

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

PULLMAN **/DOS MARES **
Snídaně

MAR DEL SUR **
All Inclusive

SUNBEACH  ***
All Inclusive

TUXPAN ***+
All Inclusive 

CLUB KAWAMA ***
All Inclusive 

27.10. - 09.11.2015 12 42.990,- nelze 47.490,- 24.990,- 63.990,- 24.990,- 51.990,- 24.990,- 51.990,- 24.990,-
08.11. - 20.11.2015 11 42.490,- nelze 45.990,- 24.990,- 61.490,- 24.990,- 49.990,- 24.990,- 49.990,- 24.990,-
19.11. - 30.11.2015 10 41.990,- nelze 44.490,- 24.990,- 58.990,- 24.990,- 48.990,- 24.990,- 48.990,- 24.990,-
29.11. - 11.12.2015 11 42.490,- nelze 45.990,- 24.990,- 61.490,- 24.990,- 49.990,- 24.990,- 49.990,- 24.990,-
10.12. - 20.12.2015 9 40.990,- nelze 43.490,- 24.990,- 56.490,- 24.990,- 47.490,- 24.990,- 47.490,- 24.990,-
19.12. - 31.12.2015 11 46.490,- nelze 48.990,- 26.990,- 73.490,- 26.990,- 56.990,- 26.990,- 57.490,- 26.990,-
30.12. - 10.01.2016 10 43.990,- nelze 46.490,- 26.990,- 70.990,- 26.990,- 51.990,- 26.990,- 55.490,- 26.990,-
09.01. - 21.01.2016 11 38.990,- nelze 41.990,- 24.990,- 68.490,- 24.990,- 45.490,- 24.990,- 50.990,- 24.990,-
20.01. - 31.01.2016 10 37.990,- nelze 39.990,- 24.990,- 64.490,- 24.990,- 43.990,- 24.990,- 48.990,- 24.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 39.990,- nelze 42.990,- 24.990,- 69.490,- 24.990,- 47.990,- 24.990,- 52.490,- 24.990,-
10.02. - 21.02.2016 10 39.490,- nelze 41.990,- 24.990,- 65.990,- 24.990,- 46.490,- 24.990,- 49.990,- 24.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 39.990,- nelze 42.990,- 24.990,- 67.490,- 24.990,- 48.490,- 24.990,- 51.990,- 24.990,-
02.03. - 13.03.2016 10 35.990,- nelze 38.990,- 24.990,- 53.490,- 24.990,- 45.490,- 24.990,- 43.490,- 24.990,-
12.03. - 24.03.2016 11 36.990,- nelze 39.990,- 24.990,- 55.990,- 24.990,- 46.990,- 24.990,- 44.990,- 24.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 35.990,- nelze 38.990,- 24.990,- 53.490,- 24.990,- 44.990,- 24.990,- 43.490,- 24.990,-
02.04. - 14.04.2016 11 36.990,- nelze 39.990,- 24.990,- 55.990,- 24.990,- 44.990,- 24.990,- 44.990,- 24.990,-
13.04. - 24.04.2016 10 35.990,- nelze 38.990,- 24.990,- 53.490,- 24.990,- 43.490,- 24.990,- 43.490,- 24.990,-
příplatek za1lůžkový pokoj: 400,- / 1 noc 600,- / 1 noc 600,- / 1 noc 600,- / 1 noc 800,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

SOL PALMERAS ****
All Inclusive

OCEAN VARADERO EL PATRIARCA **** 
All Inclusive

BREEZES VARADERO ****
All Inclusive

BREEZES BELLA COSTA ****
All Inclusive

BE LIVE EXPERIENCE TURQUESA ****
All Inclusive

27.10. - 09.11.2015 12 59.990,- 46.990,- 69.990,- 53.490,- 73.490,- nelze 71.490,- 24.990,- 55.990,- 44.490,-
08.11. - 20.11.2015 11 57.990,- 45.990,- 67.490,- 51.990,- 69.990,- nelze 68.490,- 24.990,- 53.990,- 43.990,-
19.11. - 30.11.2015 10 55.490,- 44.990,- 64.490,- 49.990,- 67.490,- nelze 65.490,- 24.990,- 51.990,- 43.490,-
29.11. - 11.12.2015 11 57.990,- 45.990,- 67.490,- 51.990,- 67.490,- nelze 65.490,- 24.990,- 53.990,- 43.990,-
10.12. - 20.12.2015 9 53.490,- 43.990,- 61.990,- 49.490,- 60.990,- nelze 58.990,- 24.990,- 49.990,- 42.490,-
19.12. - 31.12.2015 11 78.490,- 56.990,- 89.990,- 63.990,- 92.490,- nelze 89.990,- 26.990,- 67.990,- 52.990,-
30.12. - 10.01.2016 10 70.990,- 52.990,- 82.490,- 59.490,- 77.990,- nelze 75.490,- 26.990,- 64.990,- 49.990,-
09.01. - 21.01.2016 11 59.990,- 44.490,- 74.990,- 52.990,- 69.490,- nelze 66.490,- 24.990,- 57.990,- 43.490,-
20.01. - 31.01.2016 10 56.990,- 42.990,- 70.990,- 50.990,- 65.490,- nelze 62.990,- 24.990,- 55.490,- 41.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 66.990,- 48.490,- 81.490,- 56.990,- 78.490,- nelze 75.990,- 24.990,- 61.990,- 45.990,-
10.02. - 21.02.2016 10 64.990,- 47.490,- 78.490,- 55.490,- 75.990,- nelze 73.490,- 24.990,- 59.490,- 44.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 68.490,- 49.490,- 82.990,- 57.490,- 79.990,- nelze 77.490,- 24.990,- 62.490,- 46.490,-
02.03. - 13.03.2016 10 63.490,- 45.990,- 76.990,- 53.990,- 74.490,- nelze 71.990,- 24.990,- 57.990,- 43.490,-
12.03. - 24.03.2016 11 66.990,- 47.990,- 81.490,- 56.490,- 78.990,- nelze 75.990,- 24.990,- 60.990,- 44.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 61.990,- 45.490,- 75.490,- 53.490,- 72.990,- nelze 69.990,- 24.990,- 56.990,- 42.990,-
02.04. - 14.04.2016 11 51.990,- 39.990,- 66.990,- 48.990,- 62.990,- nelze 59.990,- 24.990,- 47.990,- 38.490,-
13.04. - 24.04.2016 10 49.990,- 39.490,- 63.990,- 47.490,- 59.990,- nelze 57.490,- 24.990,- 46.490,- 37.490,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: 1.000,- / 1 noc 1.700,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc 1.100,- / 1 noc 900,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

BE LIVE EXPERIENCE VARADERO ****
All Inclusive

MEMORIES VARADERO BEACH ****
All Inclusive

GRAND MEMORIES VARADERO ****
All Inclusive

BARCELO ARENAS BLANCAS ****
All Inclusive 

BARCELO SOLYMAR ****+
All Inclusive 

27.10. - 09.11.2015 12 58.990,- 47.490,- 57.490,- 24.990,- 64.990,- 34.490,- 53.990,- 44.490,- 58.490,- 46.490,-
08.11. - 20.11.2015 11 56.990,- 45.990,- 55.490,- 24.990,- 62.490,- 34.490,- 52.490,- 43.490,- 56.490,- 45.490,-
19.11. - 30.11.2015 10 54.990,- 44.490,- 53.490,- 24.990,- 59.990,- 34.490,- 50.990,- 42.490,- 54.490,- 44.490,-
29.11. - 11.12.2015 11 56.990,- 45.990,- 55.490,- 24.990,- 62.490,- 34.490,- 52.490,- 43.490,- 56.490,- 45.490,-
10.12. - 20.12.2015 9 52.990,- 43.490,- 51.490,- 24.990,- 57.490,- 34.490,- 49.490,- 41.990,- 52.490,- 43.490,-
19.12. - 31.12.2015 11 68.490,- 51.990,- 75.490,- 26.990,- 84.990,- 56.490,- 76.490,- 56.490,- 79.490,- 57.490,-
30.12. - 10.01.2016 10 59.990,- 47.490,- 69.990,- 26.990,- 78.490,- 56.490,- 66.990,- 50.990,- 69.490,- 51.990,-
09.01. - 21.01.2016 11 51.990,- 39.990,- 59.990,- 24.990,- 71.490,- 49.990,- 55.990,- 42.490,- 57.990,- 43.490,-
20.01. - 31.01.2016 10 49.990,- 39.490,- 57.490,- 24.990,- 67.490,- 48.490,- 53.490,- 40.990,- 55.490,- 41.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 57.990,- 43.990,- 61.490,- 24.990,- 72.990,- 51.490,- 57.990,- 44.490,- 59.990,- 45.490,-
10.02. - 21.02.2016 10 55.990,- 43.490,- 58.490,- 24.990,- 68.990,- 49.490,- 55.990,- 42.990,- 57.990,- 43.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 58.990,- 44.490,- 61.490,- 24.990,- 72.990,- 51.490,- 58.490,- 44.490,- 60.990,- 45.490,-
02.03. - 13.03.2016 10 54.990,- 41.990,- 57.490,- 24.990,- 67.490,- 48.490,- 54.490,- 41.490,- 56.490,- 42.990,-
12.03. - 24.03.2016 11 57.490,- 42.990,- 59.990,- 24.990,- 71.490,- 49.990,- 56.990,- 42.990,- 59.490,- 43.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 53.990,- 41.490,- 56.490,- 24.990,- 66.490,- 47.490,- 53.490,- 40.990,- 55.990,- 42.490,-
02.04. - 14.04.2016 11 51.490,- 39.990,- 49.990,- 24.990,- 56.990,- 42.990,- 46.990,- 37.990,- 50.990,- 39.990,-
13.04. - 24.04.2016 10 49.490,- 38.990,- 47.990,- 24.990,- 54.490,- 41.490,- 45.490,- 36.990,- 48.990,- 38.990,-
příplatek za1lůžkový pokoj: 900,- / 1 noc 900,- / 1 noc 1.000,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc

kUBa|Varadero – charterové lety Travel Service str. 9

Lety jsou uskutečňovány s leteckou společností Travel Service. Pobyty nelze zkracovat ani prodlužovat. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy.
Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Tuxpan - 1. dítě 2-12 let, 1. dítě 12-16 let sleva 25% (v případě ubytování 2 dětí 2-16 
let v odděleném pokoji mají obě děti slevu 15%), Sol Palmeras - 1.-2. dítě 2-12 let, Ocean Varadero El Patriarca - 1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let sleva 25%, Breezes Bella Costa - 1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let 
sleva 25%, Memories Varadero Beach - 1 děti 2-5 let, 1 dítě 5-12 let sleva 25%.



119kuba

k a R I B I k

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

IBEROSTAR TAINOS ****
All Inclusive

IBEROSTAR PLAYA ALAMEDA ****+
All Inclusive

BLAU MARINA VARADERO ****+
All Inclusive

BLAU PRIVILEGE CAYO LIBERTAD *****
All Inclusive

SOL SIRENAS CORAL ***+
All Inclusive

27.10. - 09.11.2015 12 61.990,- 34.490,- 65.990,- 34.490,- 55.990,- 45.490,- 69.990,- nelze 55.490,- 24.990,-
08.11. - 20.11.2015 11 59.490,- 34.490,- 63.490,- 34.490,- 53.990,- 44.490,- 66.990,- nelze 53.490,- 24.990,-
19.11. - 30.11.2015 10 56.990,- 34.490,- 60.990,- 34.490,- 51.990,- 43.490,- 63.990,- nelze 51.490,- 24.990,-
29.11. - 11.12.2015 11 59.490,- 34.490,- 63.490,- 34.490,- 53.990,- 44.490,- 66.990,- nelze 53.490,- 24.990,-
10.12. - 20.12.2015 9 54.990,- 34.490,- 57.990,- 34.490,- 49.990,- 42.490,- 60.990,- nelze 49.990,- 24.990,-
19.12. - 31.12.2015 11 74.990,- 51.990,- 79.990,- 53.990,- 77.490,- 56.990,- 95.490,- nelze 69.990,- 26.990,-
30.12. - 10.01.2016 10 71.490,- 52.990,- 75.490,- 54.990,- 66.990,- 50.990,- 88.490,- nelze 62.990,- 26.990,-
09.01. - 21.01.2016 11 65.990,- 47.490,- 68.990,- 48.990,- 54.490,- 41.490,- 80.990,- nelze 51.990,- 24.990,-
20.01. - 31.01.2016 10 62.990,- 45.990,- 65.490,- 46.990,- 51.990,- 39.990,- 76.490,- nelze 49.490,- 24.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 67.490,- 48.990,- 69.990,- 49.990,- 55.490,- 42.990,- 82.490,- nelze 57.490,- 24.990,-
10.02. - 21.02.2016 10 63.990,- 47.490,- 66.490,- 48.490,- 53.490,- 41.990,- 77.490,- nelze 55.990,- 24.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 67.490,- 48.990,- 69.990,- 49.990,- 54.990,- 42.990,- 82.490,- nelze 58.490,- 24.990,-
02.03. - 13.03.2016 10 62.990,- 45.990,- 65.490,- 46.990,- 46.490,- 37.990,- 76.490,- nelze 54.490,- 24.990,-
12.03. - 24.03.2016 11 65.990,- 47.490,- 68.990,- 48.990,- 48.490,- 38.490,- 80.990,- nelze 56.990,- 24.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 61.990,- 43.990,- 64.490,- 45.490,- 46.490,- 37.990,- 74.490,- nelze 53.490,- 24.990,-
02.04. - 14.04.2016 11 54.990,- 28.990,- 58.990,- 28.990,- 48.490,- 38.490,- 61.490,- nelze 47.990,- 24.990,-
13.04. - 24.04.2016 10 52.490,- 28.990,- 55.990,- 28.990,- 46.490,- 37.990,- 58.490,- nelze 45.990,- 24.990,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: 1.000,- / 1 noc 1.100,- / 1 noc 1.100,- / 1 noc 1.500,- / 1 noc 1.000,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

BRISAS DEL CARIBE ***+ 
All Inclusive

ROC ARENAS DORADAS ****
All Inclusive

ROC  BARLOVENTO ***+
All Inclusive

 ROYALTON HICACOS *****
All Inclusive 

MELIA MARINA VARADERO *****
All Inclusive 

27.10. - 09.11.2015 12 74.490,- 24.990,- 56.490,- 24.990,- 54.490,- nelze 77.490,- nelze 66.990,- 49.990,-
08.11. - 20.11.2015 11 71.490,- 24.990,- 54.490,- 24.990,- 52.990,- nelze 73.990,- nelze 63.990,- 48.990,-
19.11. - 30.11.2015 10 68.490,- 24.990,- 52.490,- 24.990,- 51.490,- nelze 69.990,- nelze 60.990,- 47.990,-
29.11. - 11.12.2015 11 71.490,- 24.990,- 54.490,- 24.990,- 52.990,- nelze 73.990,- nelze 63.990,- 48.990,-
10.12. - 20.12.2015 9 64.990,- 24.990,- 50.990,- 24.990,- 49.490,- nelze 66.990,- nelze 58.490,- 46.490,-
19.12. - 31.12.2015 11 82.990,- 26.990,- 67.490,- 26.990,- 65.990,- nelze 94.490,- nelze 83.490,- 59.490,-
30.12. - 10.01.2016 10 74.490,- 26.990,- 61.990,- 26.990,- 60.990,- nelze 85.490,- nelze 76.490,- 55.490,-
09.01. - 21.01.2016 11 65.990,- 24.990,- 53.990,- 24.990,- 52.490,- nelze 78.990,- nelze 66.990,- 47.990,-
20.01. - 31.01.2016 10 62.490,- 24.990,- 51.490,- 24.990,- 49.990,- nelze 73.990,- nelze 63.490,- 45.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 74.990,- 24.990,- 58.490,- 24.990,- 57.490,- nelze 79.990,- nelze 69.990,- 49.990,-
10.02. - 21.02.2016 10 72.490,- 24.990,- 56.490,- 24.990,- 55.990,- nelze 75.490,- nelze 67.490,- 48.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 76.990,- 24.990,- 59.490,- 24.990,- 58.490,- nelze 79.990,- nelze 70.990,- 50.990,-
02.03. - 13.03.2016 10 71.490,- 24.990,- 55.490,- 24.990,- 54.490,- nelze 73.990,- nelze 65.990,- 47.490,-
12.03. - 24.03.2016 11 75.490,- 24.990,- 57.990,- 24.990,- 56.990,- nelze 78.990,- nelze 69.990,- 49.490,-
23.03. - 03.04.2016 10 69.990,- 24.990,- 54.990,- 24.990,- 53.990,- nelze 73.490,- nelze 64.990,- 46.990,-
02.04. - 14.04.2016 11 65.990,- 24.990,- 52.490,- 24.990,- 50.990,- nelze 68.490,- nelze 57.990,- 43.490,-
13.04. - 24.04.2016 10 62.490,- 24.990,- 49.990,- 24.990,- 48.990,- nelze 64.990,- nelze 55.490,- 41.990,-
příplatek za1lůžkový pokoj: 1.000,- / 1 noc 1.100,- / 1 noc 1.000,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

MELIA VARADERO ****+
All Inclusive

MELIA PENINSULA ****+ 
All Inclusive

MELIA LAS AMERICAS ****+
All Inclusive

PARADISUS PRINCESA DEL MAR *****
All Inclusive

BLAU VARADERO ****
All Inclusive

27.10. - 09.11.2015 12 63.990,- 49.490,- 64.990,- 49.490,- 72.990,- nelze 81.990,- nelze 60.990,- 24.990,-
08.11. - 20.11.2015 11 61.490,- 47.990,- 62.490,- 48.490,- 69.990,- nelze 77.990,- nelze 58.990,- 24.990,-
19.11. - 30.11.2015 10 58.990,- 46.490,- 59.990,- 47.490,- 66.990,- nelze 73.990,- nelze 56.990,- 24.990,-
29.11. - 11.12.2015 11 61.490,- 47.990,- 62.490,- 48.490,- 69.990,- nelze 77.990,- nelze 58.990,- 24.990,-
10.12. - 20.12.2015 9 56.490,- 45.490,- 57.490,- 45.990,- 63.490,- nelze 69.990,- nelze 54.490,- 24.990,-
19.12. - 31.12.2015 11 78.990,- 57.490,- 82.990,- 59.490,- 87.490,- nelze 104.490,- nelze 80.990,- 26.990,-
30.12. - 10.01.2016 10 73.490,- 53.990,- 76.490,- 55.490,- 78.990,- nelze 93.490,- nelze 72.990,- 26.990,-
09.01. - 21.01.2016 11 64.990,- 46.990,- 66.990,- 47.990,- 69.490,- nelze 79.990,- nelze 59.990,- 24.990,-
20.01. - 31.01.2016 10 61.490,- 45.490,- 63.490,- 45.990,- 65.490,- nelze 75.990,- nelze 62.490,- 24.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 68.490,- 49.490,- 69.990,- 49.990,- 77.490,- nelze 85.490,- nelze 66.990,- 24.990,-
10.02. - 21.02.2016 10 65.490,- 47.990,- 66.990,- 48.490,- 74.490,- nelze 81.490,- nelze 63.490,- 24.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 68.990,- 49.490,- 70.990,- 49.990,- 78.990,- nelze 86.490,- nelze 66.990,- 24.990,-
02.03. - 13.03.2016 10 63.990,- 46.490,- 65.490,- 47.490,- 72.990,- nelze 79.990,- nelze 63.990,- 24.990,-
12.03. - 24.03.2016 11 67.490,- 47.990,- 69.490,- 48.990,- 77.490,- nelze 84.990,- nelze 67.490,- 24.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 62.990,- 45.990,- 64.490,- 46.990,- 71.990,- nelze 78.490,- nelze 62.990,- 24.990,-
02.04. - 14.04.2016 11 55.990,- 42.490,- 56.990,- 42.990,- 65.490,- nelze 71.990,- nelze 58.490,- 24.990,-
13.04. - 24.04.2016 10 53.490,- 40.990,- 54.490,- 41.490,- 61.990,- nelze 68.490,- nelze 54.490,- 24.990,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: 1.200,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc

kUBa|Varadero – charterové lety Travel Service str. 9

Lety jsou uskutečňovány s leteckou společností Travel Service. Pobyty nelze zkracovat ani prodlužovat. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy.  
Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami.  Iberostar Tainos - 1.+2. dítě 2-12 let, Iberostar Playa Alameda - 1.+2. dítě 2-12 let, Blau 
Marina Varadero - 1 dítě 2-7 let, 1 dítě 7-12 let sleva 25%, Sol Sirenas Coral -  1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let v Junior Suite sleva 25%, Brisas del Caribe - 1. dítě 2-12 let, 1. dítě 12-16 let sleva 25% (v případě 
ubytování 2 dětí 2-16 let v odděleném pokoji mají obě děti slevu 15%), Roc Arenas Doradas - 1. dítě 2-12 let, 2. dítě 2-12 let sleva 25%, Blau Varadero - 1 dítě 2-7 let, 1 dítě 7-12 let sleva 25%,
Melia Peninsula - 1.-2. děti 2-12 let..   



120

k a r i b i k

kuba

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet nocí IBEROSTAR VARADERO *****
All Inclusive

IBEROSTAR LAGUNA AZUL *****
All Inclusive

PARADISUS VARADERO *****
All Inclusive

27.10. - 09.11.2015 12 79.990,- 56.490,- 69.990,- 34.490,- 86.990,- 74.490,-
08.11. - 20.11.2015 11 75.990,- 54.990,- 67.490,- 34.490,- 82.990,- 71.490,-
19.11. - 30.11.2015 10 71.990,- 53.490,- 64.490,- 34.490,- 78.990,- 68.490,-
29.11. - 11.12.2015 11 75.990,- 54.990,- 67.490,- 34.490,- 82.990,- 71.490,-
10.12. - 20.12.2015 9 68.490,- 51.490,- 61.490,- 34.490,- 74.490,- 64.990,-
19.12. - 31.12.2015 11 101.990,- 79.990,- 88.990,- 57.990,- 108.490,- 90.990,-
30.12. - 10.01.2016 10 92.490,- 74.990,- 81.490,- 57.990,- 98.490,- 82.990,-
09.01. - 21.01.2016 11 83.490,- 66.990,- 73.490,- 50.990,- 87.490,- 73.490,-
20.01. - 31.01.2016 10 78.490,- 63.490,- 69.490,- 48.990,- 82.490,- 69.490,-
30.01. - 11.02.2016 11 84.990,- 68.490,- 74.990,- 52.490,- 92.990,- 77.990,-
10.02. - 21.02.2016 10 79.990,- 64.990,- 70.990,- 49.990,- 88.490,- 74.490,-
20.02. - 03.03.2016 11 84.990,- 68.490,- 74.990,- 52.490,- 93.990,- 78.490,-
02.03. - 13.03.2016 10 78.490,- 63.490,- 69.490,- 48.990,- 86.990,- 72.990,-
12.03. - 24.03.2016 11 83.490,- 66.990,- 73.490,- 50.990,- 92.490,- 77.490,-
23.03. - 03.04.2016 10 77.490,- 61.990,- 68.490,- 46.990,- 85.490,- 71.990,-
02.04. - 14.04.2016 11 72.990,- 50.990,- 63.990,- 28.990,- 77.490,- 65.990,-
13.04. - 24.04.2016 10 68.990,- 48.990,- 59.990,- 28.990,- 73.490,- 62.490,-

příplatek za1lůžkový pokoj: 1.700,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc

kUBa|Varadero – charterové lety Travel Service str. 9

kUBa|Cayo Santa Maria / Cayo Ensenachos – charterové lety Travel Service str. 28

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

MELIA LAS DUNAS *****
All Inclusive

MELIA BUENAVISTA *****
All Inclusive

ROYALTON CAYO SANTA MARIA***** 
All Inclusive

IBEROSTAR ENSENACHOS *****
All Inclusive 

27.10. - 09.11.2015 12 65.990,- 53.990,- 94.990,- nelze 85.990,- nelze 84.990,- 41.990,-
08.11. - 20.11.2015 11 63.990,- 52.990,- 89.990,- nelze 81.990,- nelze 81.490,- 41.990,-
19.11. - 30.11.2015 10 61.990,- 51.990,- 85.990,- nelze 77.990,- nelze 77.990,- 41.990,-
29.11. - 11.12.2015 11 63.990,- 52.990,- 89.990,- nelze 81.990,- nelze 81.490,- 41.990,-
10.12. - 20.12.2015 9 59.990,- 50.990,- 81.490,- nelze 74.490,- nelze 74.490,- 41.990,-
19.12. - 31.12.2015 11 79.490,- 61.490,- 110.990,- nelze 101.490,- nelze 94.990,- 63.490,-
30.12. - 10.01.2016 10 73.990,- 57.990,- 108.990,- nelze 95.490,- nelze 86.990,- 64.490,-
09.01. - 21.01.2016 11 65.990,- 50.990,- 108.990,- nelze 88.490,- nelze 80.990,- 58.490,-
20.01. - 31.01.2016 10 63.490,- 49.990,- 102.490,- nelze 83.490,- nelze 76.490,- 56.490,-
30.01. - 11.02.2016 11 69.490,- 53.490,- 110.990,- nelze 89.990,- nelze 86.490,- 61.990,-
10.02. - 21.02.2016 10 66.990,- 52.490,- 103.990,- nelze 84.990,- nelze 82.990,- 59.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 69.990,- 53.490,- 110.990,- nelze 89.990,- nelze 87.490,- 62.490,-
02.03. - 13.03.2016 10 65.490,- 50.990,- 102.490,- nelze 83.490,- nelze 81.490,- 58.990,-
12.03. - 24.03.2016 11 68.490,- 52.490,- 108.990,- nelze 88.490,- nelze 85.990,- 60.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 64.490,- 49.990,- 99.990,- nelze 82.490,- nelze 79.990,- 56.490,-
02.04. - 14.04.2016 11 58.490,- 47.490,- 84.990,- nelze 76.490,- nelze 75.990,- 36.490,-
13.04. - 24.04.2016 10 56.490,- 46.490,- 79.990,- nelze 72.990,- nelze 72.490,- 36.490,-
příplatek za1lůžkový pokoj: 1.200,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc 1.600,- / 1 noc 1.900,- / 1 noc

kUBa|Havana - Playa del Este / Jibacoa – charterové lety Travel Service str. 42

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

VILLA LOS PINOS (2 POKOjE)
Snídaně

VILLA LOS PINOS (3 POKOjE)
Snídaně

VILLA LOS PINOS (4 POKOjE)
Snídaně

MEMORIES jIBACOA ****
Snídaně

27.10. - 09.11.2015 12 60.990,- 39.990,- 66.990,- 39.990,- 71.990,- 39.990,- 71.990,- nelze
08.11. - 20.11.2015 11 58.990,- 39.990,- 64.490,- 39.990,- 69.490,- 39.990,- 68.990,- nelze
19.11. - 30.11.2015 10 56.990,- 39.990,- 61.990,- 39.990,- 66.990,- 39.990,- 65.990,- nelze
29.11. - 11.12.2015 11 58.990,- 39.990,- 64.490,- 39.990,- 69.490,- 39.990,- 65.990,- nelze
10.12. - 20.12.2015 9 54.990,- 39.990,- 59.490,- 39.990,- 63.990,- 39.990,- 59.490,- nelze
19.12. - 31.12.2015 11 65.490,- 42.990,- 71.990,- 42.990,- 77.990,- 42.990,- 89.990,- nelze
30.12. - 10.01.2016 10 62.990,- 41.490,- 68.990,- 41.490,- 74.990,- 41.490,- 75.990,- nelze
09.01. - 21.01.2016 11 57.490,- 34.990,- 63.990,- 34.990,- 69.990,- 34.990,- 66.990,- nelze
20.01. - 31.01.2016 10 55.490,- 34.990,- 61.490,- 34.990,- 66.990,- 34.990,- 63.490,- nelze
30.01. - 11.02.2016 11 58.990,- 36.490,- 65.490,- 36.490,- 71.990,- 36.490,- 76.490,- nelze
10.02. - 21.02.2016 10 56.990,- 35.990,- 62.490,- 35.990,- 68.490,- 35.990,- 73.990,- nelze
20.02. - 03.03.2016 11 58.490,- 36.490,- 64.490,- 36.490,- 70.990,- 36.490,- 77.990,- nelze
02.03. - 13.03.2016 10 51.490,- 34.990,- 56.490,- 34.990,- 61.490,- 34.990,- 72.490,- nelze
12.03. - 24.03.2016 11 53.490,- 34.990,- 58.990,- 34.990,- 63.990,- 34.990,- 76.490,- nelze
23.03. - 03.04.2016 10 51.490,- 34.990,- 56.490,- 34.990,- 61.490,- 34.990,- 70.990,- nelze
02.04. - 14.04.2016 11 53.490,- 34.990,- 58.990,- 34.990,- 63.990,- 34.990,- 60.990,- nelze
13.04. - 24.04.2016 10 51.490,- 34.990,- 56.490,- 34.990,- 61.490,- 34.990,- 57.990,- nelze
příplatek za1lůžkový pokoj: 2.700,- / 1 noc 3.400,- / 1 noc 4.000,- / 1 noc 1.100,- / 1 noc

Lety jsou uskutečňovány s leteckou společností Travel Service. Pobyty nelze zkracovat ani prodlužovat. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy.

Lety jsou uskutečňovány s leteckou společností Travel Service. Pobyty nelze zkracovat ani prodlužovat. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy.  
Není-li uvedeno jinak, cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. Iberostar Laguna Azul - 1 dítě 2-12 let, 2. dítě v rodinném pokoji 2-12 let sleva 25%, 
Iberostar Varadero - 1.-2. dítě 2-12 let.       



121

k a r i b i k

kuba

kUBa|Havana 2 noci + Cayo Coco 8/9 nocí – charterové lety Travel Service str. 31

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

PLAZA *** snídaně
+SOL CAYO COCO **** All Inclusive

ROC PRESIDENTE **** snídaně
+TRYP CAYO COCO **** All Inclusive

MELIA HABANA ***** snídaně+
OLE MOjITO **** All Inclusive

NACIONAL ***** snídaně+MELIA 
CAYO COCO ***** All Inclusive

30.12. - 10.01.2016 10 86.490,- 63.490,- 87.990,- 63.490,- 91.990,- 74.490,- 96.990,- nelze
09.01. - 21.01.2016 11 81.990,- 58.990,- 83.490,- 58.990,- 85.990,- 67.990,- 88.990,- nelze
20.01. - 31.01.2016 10 78.990,- 58.990,- 80.990,- 58.990,- 83.490,- 66.990,- 85.990,- nelze
30.01. - 11.02.2016 11 84.490,- 59.990,- 86.990,- 59.990,- 87.990,- 69.490,- 93.990,- nelze
10.02. - 21.02.2016 10 82.490,- 59.990,- 84.490,- 59.990,- 85.990,- 68.490,- 91.990,- nelze
20.02. - 03.03.2016 11 84.990,- 59.990,- 86.990,- 59.990,- 88.490,- 69.490,- 94.490,- nelze
02.03. - 13.03.2016 10 80.990,- 58.990,- 82.990,- 58.990,- 84.490,- 66.990,- 89.990,- nelze
12.03. - 24.03.2016 11 83.490,- 69.990,- 85.490,- 58.990,- 86.990,- 67.990,- 92.990,- nelze
23.03. - 03.04.2016 10 80.990,- 58.990,- 82.490,- 58.990,- 83.490,- 66.990,- 89.990,- nelze
02.04. - 14.04.2016 11 75.990,- 58.990,- 76.990,- 58.990,- 79.990,- 56.990,- 85.990,- nelze
13.04. - 24.04.2016 10 74.490,- 58.990,- 75.490,- 58.990,- 77.990,- 56.990,- 83.490,- nelze
příplatek za1lůžkový pokoj: 1.000,- / 1 noc 1.000,- / 1 noc 900,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc

kUBa|Havana 2 noci + Cayo Guillermo 8/9 nocí – charterové lety Travel Service str. 31

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

PLAZA *** snídaně+ALLEGRO CAYO 
GUILLERMO *** All Inclusive

ROC PRESIDENTE **** snídaně+SOL 
CAYO GUILLERMO **** All Inclusive

MELIA HABANA ***** snídaně+
IBEROSTAR DAIQUIRI **** All Inclusive

NACIONAL ***** snídaně+MELIA 
CAYO GUILLERMO ***** All Inclusive

30.12. - 10.01.2016 10 88.990,- 75.490,- 89.490,- 63.990,- 91.990,- 74.990,- 96.490,- 78.990,-
09.01. - 21.01.2016 11 81.990,- 69.490,- 83.490,- 59.490,- 86.490,- 68.490,- 87.990,- 72.490,-
20.01. - 31.01.2016 10 78.990,- 68.490,- 80.990,- 59.490,- 83.990,- 67.490,- 85.490,- 70.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 84.490,- 59.990,- 86.490,- 59.990,- 88.490,- 69.990,- 92.990,- 75.490,-
10.02. - 21.02.2016 10 82.490,- 59.990,- 84.490,- 59.990,- 86.490,- 68.990,- 89.990,- 73.990,-
20.02. - 03.03.2016 11 84.990,- 59.990,- 86.990,- 59.990,- 88.990,- 69.990,- 92.990,- 75.490,-
02.03. - 13.03.2016 10 80.990,- 69.490,- 82.990,- 59.490,- 84.990,- 67.490,- 88.490,- 72.490,-
12.03. - 24.03.2016 11 83.490,- 69.990,- 85.490,- 59.490,- 87.490,- 68.490,- 91.990,- 73.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 80.990,- 69.490,- 82.490,- 59.490,- 83.990,- 67.490,- 88.490,- 72.490,-
02.04. - 14.04.2016 11 77.490,- 67.490,- 77.990,- 59.490,- 79.990,- 57.490,- 84.490,- 69.990,-
13.04. - 24.04.2016 10 75.490,- 66.490,- 75.990,- 59.490,- 78.490,- 57.490,- 81.990,- 69.490,-
příplatek za1lůžkový pokoj: 800,- / 1 noc 1.000,- / 1 noc 900,- / 1 noc 1.200,- / 1 noc

EXO 720 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet nocí PLAZA *** snídaně
+SOL PELICANO *** All Inclusive

ROC PRESIDENTE **** snídaně
+SOL CAYO LARGO All Inclusive

NACIONAL ***** snídaně+OLE PLAYA 
BLANCA ***** All Inclusive

30.12. - 10.01.2016 10 82.490,- 59.490,- 87.490,- 71.990,- 90.990,- 76.490,-
09.01. - 21.01.2016 11 76.990,- 54.990,- 82.490,- 66.990,- 85.490,- 70.990,-
20.01. - 31.01.2016 10 74.490,- 54.990,- 79.990,- 65.490,- 82.990,- 69.990,-
30.01. - 11.02.2016 11 80.990,- 59.990,- 85.490,- 59.990,- 86.990,- 72.490,-
10.02. - 21.02.2016 10 78.990,- 59.990,- 82.990,- 59.990,- 84.990,- 71.490,-
20.02. - 03.03.2016 11 81.990,- 59.990,- 85.990,- 59.990,- 86.490,- 72.490,-
02.03. - 13.03.2016 10 77.490,- 54.490,- 81.990,- 66.490,- 82.490,- 69.990,-
12.03. - 24.03.2016 11 79.990,- 69.990,- 84.490,- 67.990,- 84.990,- 70.990,-
23.03. - 03.04.2016 10 77.490,- 54.490,- 80.990,- 66.490,- 82.490,- 69.990,-
02.04. - 14.04.2016 11 76.490,- 54.490,- 79.990,- 66.490,- 80.990,- 60.990,-
13.04. - 24.04.2016 10 73.990,- 54.490,- 77.490,- 64.990,- 77.990,- 60.990,-

příplatek za1lůžkový pokoj: 1.000,- / 1 noc 1.000,- / 1 noc 800,- / 1 noc

kUBa|Havana 2 noci + Cayo Largo 8/9 nocí – charterové lety Travel Service str. 36

kUBa|Havana – individuální prodloužení v Havaně o 3 dny (2 noci)    str. 38

EXO 719 – cena dosp. os. za 2 noci/přípl. za noc navíc/přípl. za jednolůžkový pokoj za noc/cena dítě do 12 let se dvěma dosp. 2 noci/přípl. za noc navíc dítě
CENY V OBDOBÍ: PLAZA *** snídaně INGLATERRA *** snídaně ROC PRESIDENTE **** snídaně

01.11. - 08.12. 2015 8.990,- 1.600,- 700,- 7.490,- 800,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 1.000,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 900,-

09.12. - 19.12. 2015 8.990,- 1.600,- 700,- 7.490,- 800,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 1.000,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 900,-

20.12. - 03.01. 2016 9.990,- 2.200,- 700,- 8.490,- 1.100,- 10.990,- 2.500,- 700,- 8.490,- 1.300,- 14.990,- 4.400,- 800,- 9.990,- 2.200,-

04.01. - 28.02. 2016 8.990,- 1.600,- 700,- 7.490,- 800,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 1.000,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 900,-

01.03. - 30.04. 2016 8.990,- 1.600,- 700,- 7.490,- 800,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 1.000,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 900,-

01.05. - 23.06. 2016 7.990,- 1.100,- 700,- 6.990,- 600,- 8.990,- 1.500,- 700,- 7.490,- 800,- 8.990,- 1.600,- 600,- 7.490,- 800,-

24.06. - 01.09. 2016 8.990,- 1.600,- 700,- 7.490,- 800,- 9.990,- 2.000,- 700,- 7.990,- 1.000,- 9.990,- 2.000,- 600,- 7.990,- 900,-

02.09. - 31.10. 2016 7.990,- 1.100,- 700,- 6.990,- 600,- 8.990,- 1.500,- 700,- 7.490,- 800,- 8.990,- 1.500,- 600,- 7.490,- 800,-

CENY V OBDOBÍ: MELIA HABANA ***** snídaně NACIONAL ***** snídaně IBEROSTAR PARQUE CENTRAL ***** snídaně

01.11. - 08.12. 2015 11.990,- 3.100,- 1.200,- 7.990,- 900,- 12.490,- 3.100,- 800,- 8.990,- 1.600,- 13.490,- 3.800,- 1.600,- 9.990,- 1.900,-

09.12. - 19.12. 2015 11.490,- 2.600,- 1.200,- 7.990,- 900,- 12.490,- 3.100,- 800,- 8.990,- 1.600,- 13.490,- 3.800,- 1.600,- 9.990,- 1.900,-

20.12. - 03.01. 2016 19.990,- 7.000,- 1.200,- 12.990,- 3 500,- 14.490,- 4.200,- 800,- 9.990,- 2.100,- 19.490,- 6.700,- 1.600,- 12.990,- 3.400,-

04.01. - 28.02. 2016 12.490,- 3.100,- 1.200,- 7.990,- 900,- 12.490,- 3.100,- 800,- 8.990,- 1.600,- 13.990,- 4.000,- 1.600,- 9.990,- 2.000,-

01.03. - 30.04. 2016 12.490,- 3.100,- 1.200,- 7.990,- 900,- 12.490,- 3.100,- 800,- 8.990,- 1.600,- 13.990,- 4.000,- 1.600,- 9.990,- 2.000,-

01.05. - 23.06. 2016 10.990,- 2.200,- 1.200,- 7.490,- 800,- 11.490,- 2.800,- 800,- 8.990,- 1.400,- 11.990,- 2.900,- 1.600,- 8.490,- 1.300,-

24.06. - 01.09. 2016 11.490,- 2.600,- 1.200,- 7.990,- 900,- 12.490,- 3.100,- 800,- 8.990,- 1.600,- 12.990,- 3.200,- 1.600,- 8.990,- 1.500,-

02.09. - 31.10. 2016 10.990,- 2.300,- 1.200,- 7.490,- 800,- 11.490,- 2.800,- 800,- 8.990,- 1.400,- 11.990,- 2.900,- 1.600,- 8.490,- 1.300,-

Lety jsou uskutečňovány s leteckou společností Travel Service. Pobyty nelze zkracovat ani prodlužovat. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy.



122

k a r i b i k

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

k a R I B I k

DOMINIkÁNSkÁ REPUBLIka|Punta Cana – charterové lety Travel Service str. 51

EXO 700 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet 
nocí

WHALA BAVARO *** 
standard, All Inclusive

RIU NAIBOA ***+   
standard, All Inclusive

IFA VILLAS BAVARO ****  
standard, All Inclusive

BE LIVE C. PUNTA CANA ****  
standard, All Inclusive

TROPICAL PRINCESS ****
superior, All Inclusive

30.12. - 08.01.2016 8 54.790,- 43.490,- 55.990,- 42.890,- 59.290,- 43.990,- 61.790,- 44.990,- 63.990,- 45.990,-
07.01. - 16.01.2016 8 43.490,- 35.890,- 48.790,- 38.390,- 48.490,- 38.390,- 49.990,- 39.490,- 53.190,- 40.790,-
15.01. - 27.01.2016 11 51.190,- 39.590,- 56.490,- 41.990,- 56.990,- 42.990,- 58.990,- 43.590,- 62.990,- 45.590,-
26.01. - 06.02.2016 10 48.990,- 38.490,- 55.690,- 41.990,- 55.990,- 42.290,- 57.990,- 42.990,- 59.990,- 44.290,-
05.02. - 17.02.2016 11 52.490,- 39.990,- 61.290,- 44.990,- 59.990,- 44.990,- 64.990,- 47.390,- 66.990,- 48.490,-
16.02. - 26.02.2016 9 48.390,- 38.890,- 55.490,- 42.590,- 54.590,- 42.290,- 58.590,- 43.990,- 59.990,- 44.990,-
25.02. - 09.03.2016 12 54.590,- 41.990,- 63.990,- 46.890,- 62.890,- 46.490,- 68.390,- 48.990,- 69.990,- 49.990,-
08.03. - 19.03.2016 10 49.990,- 39.890,- 58.390,- 43.990,- 57.290,- 43.690,- 61.890,- 45.790,- 63.590,- 46.790,-
18.03. - 30.03.2016 11 52.490,- 39.990,- 61.290,- 45.390,- 59.990,- 44.990,- 64.990,- 47.390,- 64.790,- 46.990,-
29.03. - 09.04.2016 10 44.790,- 42.190,- 50.990,- 39.890,- 48.290,- 38.390,- 53.790,- 39.990,- 57.390,- 42.990,-
08.04. - 20.04.2016 11 44.290,- 36.790,- 48.990,- 38.290,- 46.790,- 37.490,- 53.290,- 39.990,- 59.990,- 44.390,-
příplatek za1lůžkový pokoj: na vyžádání na vyžádání na vyžádání 1050,-/osoba/noc 1050,-/osoba/noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

BARCELO DOMINICAN BEACH**** 
standard, All Inclusive

NATURA PARK ****  
standard, All Inclusive

CLUB CARIBE PRINCESS ****
superior, All Inclusive

GRAND PALLADIUM PC ****+ 
deluxe, All Inclusive

RIU BAMBU ****+ 
standard, All Inclusive

30.12. - 08.01.2016 8 69.990,- 48.790,- 68.990,- 48.590,- 67.990,- 47.990,- 74.990,- 51.290,- 66.290,- 46.990,-
07.01. - 16.01.2016 8 52.390,- 39.990,- 53.790,- 40.990,- 54.990,- 41.690,- 61.890,- 44.990,- 56.290,- 42.290,-
15.01. - 27.01.2016 11 61.490,- 44.890,- 63.290,- 45.790,- 65.290,- 46.790,- 74.490,- 51.190,- 66.890,- 47.590,-
26.01. - 06.02.2016 10 58.490,- 43.390,- 59.990,- 44.590,- 62.990,- 45.790,- 71.790,- 49.890,- 65.790,- 46.990,-
05.02. - 17.02.2016 11 62.790,- 46.190,- 66.990,- 48.390,- 69.290,- 49.590,- 79.990,- 54.690,- 72.890,- 51.290,-
16.02. - 26.02.2016 9 56.790,- 43.190,- 59.990,- 44.990,- 61.990,- 45.990,- 69.990,- 49.990,- 64.990,- 27.290,-
25.02. - 09.03.2016 12 65.790,- 47.690,- 69.990,- 49.990,- 72.990,- 51.490,- 84.590,- 56.890,- 76.790,- 53.190,-
08.03. - 19.03.2016 10 59.790,- 44.690,- 63.690,- 46.690,- 65.790,- 47.890,- 75.490,- 52.390,- 68.890,- 49.290,-
18.03. - 30.03.2016 11 62.790,- 45.990,- 66.990,- 48.390,- 68.990,- 49.290,- 79.990,- 54.690,- 72.890,- 51.190,-
29.03. - 09.04.2016 10 53.890,- 39.990,- 54.590,- 42.190,- 59.490,- 43.990,- 65.990,- 47.890,- 59.990,- 44.790,-
08.04. - 20.04.2016 11 51.390,- 39.890,- 51.990,- 39.990,- 62.490,- 45.590,- 63.990,- 46.990,- 56.990,- 42.890,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: na vyžádání 980,-/osoba/noc 1100,-/osoba/noc na vyžádání na vyžádání

TERMÍNY: Počet 
nocí

GRAN BAHIA PRINCIPE BAVARO 
***** jS superior, All Inclusive

NOW LARMAR PUNTA CANA *****                           
deluxe tropical, All Inclusive

BAVARO PRINCESS ***** 
bungalow suite, All Inclusive

RIU PALACE PUNTA CANA ***** 
jS, All Inclusive

LUXURY BAHIA PRINCIPE ESMERALDA 
***** jS deluxe, All Inclusive

30.12. - 08.01.2016 8 69.990,- 49.290,- 73.390,- 36.990,- 72.990,- 49.990,- 73.290,- 49.990,- 79.790,- 53.290,-
07.01. - 16.01.2016 8 58.490,- 43.390,- 62.490,- 24.990,- 60.990,- 44.490,- 62.490,- 45.390,- 67.290,- 47.890,-
15.01. - 27.01.2016 11 69.990,- 48.990,- 75.290,- 24.990,- 73.790,- 50.990,- 75.390,- 51.790,- 82.290,- 55.290,-
26.01. - 06.02.2016 10 68.290,- 48.290,- 72.490,- 24.990,- 71.790,- 49.990,- 72.490,- 49.990,- 78.790,- 53.490,-
05.02. - 17.02.2016 11 73.590,- 51.590,- 79.990,- 24.990,- 77.490,- 53.490,- 79.390,- 54.690,- 84.990,- 57.390,-
16.02. - 26.02.2016 9 65.590,- 47.590,- 71.290,- 24.990,- 68.790,- 48.990,- 69.990,- 49.990,- 74.990,- 52.290,-
25.02. - 09.03.2016 12 77.590,- 53.590,- 84.990,- 24.990,- 81.790,- 55.690,- 83.990,- 56.990,- 89.990,- 59.990,-
08.03. - 19.03.2016 10 69.590,- 49.590,- 75.990,- 24.990,- 73.190,- 51.290,- 74.890,- 52.390,- 79.990,- 54.790,-
18.03. - 30.03.2016 11 73.590,- 51.590,- 79.990,- 48.890,- 75.890,- 52.790,- 79.390,- 54.690,- 84.990,- 57.290,-
29.03. - 09.04.2016 10 62.590,- 45.490,- 64.290,- 34.990,- 64.990,- 46.790,- 66.490,- 47.590,- 72.490,- 49.990,-
08.04. - 20.04.2016 11 59.890,- 43.990,- 63.390,- 24.990,- 68.790,- 48.690,- 62.990,- 45.590,- 69.990,- 49.490,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: 1230,-/osoba/noc 2630,-/osoba/noc 1050,-/osoba/noc na vyžádání 1580,-/osoba/noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

LUXURY BAHIA PRINCIPE AMBAR 
***** jS deluxe, All Inclusive

MEMORIES SPLASH ***** 
deluxe, All Inclusive

MAjESTIC ELEGANCE PUNTA CANA 
***** jS jacuzzi, All Inclusive          

BREATHLESS PUNTA CANA ***** 
Allure jS,  All Inclusive

SECRETS ROYAL BEACH ***** 
jS tropical, All Inclusive

30.12. - 08.01.2016 8 79.990,- nelze 84.990,- 54.990,- 82.890,- 63.290,- 83.990,- nelze 88.590,- nelze
07.01. - 16.01.2016 8 67.990,- nelze 63.990,- 45.590,- 67.290,- 55.790,- 73.490,- nelze 77.390,- nelze
15.01. - 27.01.2016 11 83.490,- nelze 77.790,- 52.490,- 81.890,- 65.990,- 89.990,- nelze 95.790,- nelze
26.01. - 06.02.2016 10 79.890,- nelze 75.190,- 51.190,- 78.990,- 63.690,- 85.990,- nelze 90.990,- nelze
05.02. - 17.02.2016 11 86.290,- nelze 84.690,- 56.790,- 88.990,- 71.290,- 95.590,- nelze 99.990,- nelze
16.02. - 26.02.2016 9 75.990,- nelze 74.490,- 51.590,- 78.290,- 63.690,- 83.590,- nelze 87.990,- nelze
25.02. - 09.03.2016 12 91.490,- nelze 89.790,- 59.290,- 94.490,- 74.990,- 101.590,- nelze 107.490,- nelze
08.03. - 19.03.2016 10 81.190,- nelze 79.490,- 54.190,- 83.590,- 67.490,- 89.590,- nelze 94.490,- nelze
18.03. - 30.03.2016 11 86.290,- nelze 84.690,- 56.790,- 88.990,- 71.290,- 95.590,- nelze 99.990,- nelze
29.03. - 09.04.2016 10 73.490,- nelze 67.990,- 47.490,- 82.290,- 66.190,- 75.990,- nelze 79.890,- nelze
08.04. - 20.04.2016 11 71.490,- nelze 67.290,- 47.290,- 83.490,- 65.990,- 74.990,- nelze 78.890,- nelze
příplatek za 1lůžkový pokoj: 1580,-/osoba/noc na vyžádání na vyžádání 2000,-/osoba/noc 2630,-/osoba/noc

TERMÍNY: Počet 
nocí

ROYALTON PUNTA CANA ***** 
luxury, All Inclusive

BARCELO BAVARO PALACE DELUXE 
***** deluxe , All Inclusive

BARCELO BAVARO BEACH *****
superior, All Inclusive

BARCELO BAVARO PALACE DELUXE 
***** family , All Inclusive

ZÖETRY PUNTA CANA *****+               
jS garden, All Inclusive

30.12. - 08.01.2016 8 98.490,- 61.490,- 103.990,- 63.990,- 99.990,- nelze 121.490,- 71.590,- 159.990,- 143.890,-
07.01. - 16.01.2016 8 78.490,- 53.490,- 81.290,- 54.890,- 81.290,- nelze 87.190,- 57.690,- 131.990,- 129.990,-
15.01. - 27.01.2016 11 97.390,- 62.990,- 101.290,- 64.890,- 99.990,- nelze 109.290,- 68.790,- 175.790,- 173.790,-
26.01. - 06.02.2016 10 93.490,- 59.990,- 94.490,- 61.490,- 94.590,- nelze 101.990,- 64.990,- 174.590,- 172.890,-
05.02. - 17.02.2016 11 105.290,- 67.490,- 102.490,- 66.290,- 102.490,- nelze 110.590,- 69.990,- 189.590,- 188.690,-
16.02. - 26.02.2016 9 91.490,- 59.990,- 89.290,- 59.590,- 89.290,- nelze 95.990,- 62.790,- 161.290,- 159.790,-
25.02. - 09.03.2016 12 111.990,- 69.990,- 109.190,- 69.590,- 108.990,- nelze 117.990,- 73.790,- 205.290,- 202.990,-
08.03. - 19.03.2016 10 98.390,- 63.990,- 95.890,- 62.990,- 95.890,- nelze 103.290,- 66.490,- 175.990,- 173.990,-
18.03. - 30.03.2016 11 105.290,- 67.490,- 102.490,- 66.290,- 102.490,- nelze 110.660,- 69.990,- 190.490,- 189.690,-
29.03. - 09.04.2016 10 85.790,- 56.990,- 87.490,- 57.990,- 87.490,- nelze 93.890,- 61.290,- 174.590,- 172.890,-
08.04. - 20.04.2016 11 85.990,- 57.190,- 85.790,- 57.190,- 85.790,- nelze 91.990,- 59.990,- 144.490,- 142.590,-
příplatek za 1lůžkový pokoj: na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání

Lety jsou uskutečňovány s leteckou společností Travel Service. Pobyty nelze zkracovat ani prodlužovat. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy. 
Cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2-12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami, není-li uvedeno jinak. 
V hotelech NOW Larimar, Bavaro Princess, Club Caribe Princess a Tropical Princess dítě do 3 let za 24.99,- Kč, v hotelech RIU Naiboa, RIU Bamboo a RIU Palace dítě do 6 let za 24.990,- Kč, v hotelu Natura Parc dítě do 7 let za 24.990,- Kč. 
Dítě do 2 let bez nároku na sedačku v letadle za 990,- Kč, kromě hotelu Zöetry. 
Ve většině hotelů v Dominikánské republice jsou pro ubytování 3 nebo 4 osob na pokoji k dispozici 2 manželské postele.



123

k a r i b i k

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

k a R I B I k

DOMINIkÁNSkÁ REPUBLIka|Bayahibe/La Romana – charterové lety Travel Service str. 65

DOMINIkÁNSkÁ REPUBLIka|Samaná – charterové lety Travel Service str. 71

DOMINIkÁNSkÁ REPUBLIka|Juan Dolio a Boca Chica – charterové lety Travel Service str. 68

EXO 700 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet nocí BE LIVE CANOA ****+ 
deluxe, All Inclusive

CATALONIA GRAN DOMINICUS  ****
standard, All Inclusive      

DREAMS LA ROMANA ***** 
deluxe, All Inclusive

30.12. - 08.01.2016 8 62.890,- 46.990,- 67.390,- 47.790,- 68.990,- 36.990,-
07.01. - 16.01.2016 8 49.990,- 39.490,- 55.790,- 41.990,- 58.890,- 24.990,-
15.01. - 27.01.2016 11 58.990,- 43.690,- 65.990,- 46.990,- 69.990,- 24.990,-
26.01. - 06.02.2016 10 57.990,- 42.990,- 63.990,- 46.190,- 66.990,- 24.990,-
05.02. - 17.02.2016 11 64.990,- 47.390,- 71.290,- 49.990,- 73.990,- 24.990,-
16.02. - 26.02.2016 9 58.690,- 44.190,- 63.690,- 46.690,- 65.890,- 24.990,-
25.02. - 09.03.2016 12 65.790,- 47.690,- 74.990,- 52.290,- 77.990,- 24.990,-
08.03. - 19.03.2016 10 59.790,- 44.690,- 67.490,- 48.490,- 69.990,- 24.990,-
18.03. - 30.03.2016 11 62.790,- 46.190,- 71.290,- 49.990,- 73.990,- 48.990,-
29.03. - 09.04.2016 10 53.890,- 39.990,- 56.290,- 42.290,- 59.890,- 34.190,-
08.04. - 20.04.2016 11 51.390,- 39.890,- 53.990,- 41.290,- 59.890,- 24.990,-

příplatek za 1lůžkový pokoj: na vyžádání na vyžádání 2.630,-/osoba/noc

EXO 700 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet nocí PLAYA ESMERALDA ***
superior, All Inclusive

BE LIVE HAMACA **** 
standard beach, All Inclusive

EMOTIONS ****+  
superior, All Inclusive

30.12. - 08.01.2016 8 47.890,- 39.990,- 57.790,- 33.290,- 56.990,- 43.990,-
07.01. - 16.01.2016 8 42.590,- 36.690,- 46.490,- 24.990,- 51.990,- 39.990,-
15.01. - 27.01.2016 11 47.990,- 39.890,- 53.390,- 24.990,- 60.990,- 45.590,-
26.01. - 06.02.2016 10 45.990,- 38.790,- 52.790,- 24.990,- 57.990,- 43.990,-
05.02. - 17.02.2016 11 49.290,- 41.190,- 58.490,- 24.990,- 62.390,- 46.990,-
16.02. - 26.02.2016 9 45.690,- 38.990,- 53.290,- 24.990,- 56.490,- 43.790,-
25.02. - 09.03.2016 12 49.990,- 42.290,- 60.990,- 24.990,- 65.290,- 48.490,-
08.03. - 19.03.2016 10 47.490,- 39.990,- 55.890,- 24.990,- 59.490,- 45.290,-
18.03. - 30.03.2016 11 48.490,- 41.190,- 58.490,- 24.990,- 62.390,- 46.990,-
29.03. - 09.04.2016 10 45.490,- 38.790,- 49.990,- 24.990,- 57.790,- 43.590,-
08.04. - 20.04.2016 11 47.190,- 39.790,- 49.490,- 24.990,- 56.990,- 43.590,-

příplatek za 1lůžkový pokoj: 800,-/osoba/noc 1050,-/osoba/noc 650,-/osoba/noc

EXO 700 – cena dospělá osoba/dítě do 12 let s dvěma dospělými

TERMÍNY: Počet nocí GRAN BAHIA PRINCIPE CAYACOA***** 
standard sw, All Inclusive

GRAN BAHIA PRINCIPE EL PORTILLO **** 
standard, All Inclusive

LUXURY BP CAYO LEVANTADO ***** 
superior, All Inclusive        

30.12. - 08.01.2016 8 66.990,- 47.690,- 67.790,- 47.890,- 91.290,- nelze
07.01. - 16.01.2016 8 54.990,- 41.790,- 55.790,- 41.990,- 74.990,- nelze
15.01. - 27.01.2016 11 65.690,- 46.790,- 66.490,- 47.190,- 93.490,- nelze
26.01. - 06.02.2016 10 63.990,- 47.890,- 64.790,- 48.290,- 91.990,- nelze
05.02. - 17.02.2016 11 68.990,- 51.290,- 69.790,- 51.590,- 99.890,- nelze
16.02. - 26.02.2016 9 61.790,- 47.290,- 62.490,- 47.590,- 86.990,- nelze
25.02. - 09.03.2016 12 72.490,- 53.190,- 73.290,- 53.590,- 106.290,- nelze
08.03. - 19.03.2016 10 65.390,- 49.290,- 65.990,- 49.590,- 93.490,- nelze
18.03. - 30.03.2016 11 68.990,- 51.190,- 69.790,- 51.590,- 99.890,- nelze
29.03. - 09.04.2016 10 58.490,- 43.390,- 58.990,- 43.590,- 84.390,- nelze
08.04. - 20.04.2016 11 55.290,- 41.790,- 55.990,- 41.990,- 80.990,- nelze

příplatek za 1lůžkový pokoj: 1100,-/osoba/noc 1100,-/osoba/noc 1580,-/osoba/noc

Lety jsou uskutečňovány s leteckou společností Travel Service. Pobyty nelze zkracovat ani prodlužovat. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena zahrnuje letištní taxy.
Cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami. V hotelu Catalonia Gran Dominicus dítě do 7 let za 24.990,- Kč, v hotelu Playa Esmeralda dítě do 4 let za 24.990,- Kč, v hotelu Emo-
tions dítě do 6 let za 24.990,- Kč. Dítě do 2 let bez nároku na sedačku v letadle za 990,- Kč. Ve většině hotelů v Dominikánské republice jsou pro ubytování 3 nebo 4 osob na pokoji k dispozici 2 manželské postele.

DOMINIkÁNSkÁ REPUBLIka|pobyt a plavba - charterové lety 7420, linkové lety 7421     str. 75
EXO 7420 plavba (7 nocí) na lodi Costa Favolosa ve vnitřní dvoulůžkové kajutě, plná penze + 4x / 5x* noc v hotelu Caribe Club Princess Punda Cana 4*, All Inclusive, transfery

Termíny
Cena s letenkou

 na osobu
Pouze plavba

Dítě do 17 let
s letenkou

Pouze plavba 
dítě do 17 let

Příplatek
vnější kauta

Příplatek
kajuta s balkonem

příplatek 
Suite AUREA

Příplatek 1/1 
ubytování

15.1. - 27.1. 2016 56.990,- 18.900,- 26.490,- 3.400,- 3.500,- 10.300,- 22.900,- 9.500,-

5.2. - 17.2. 2016** 59.490,- 20.400,- 28.490,- 3.400,- 4.300,- 11.100,- 23.900,- 10.200,-

DELEGÁT NA LODI 25.2. - 9.3.* 59.990,- nelze 34.490,- nelze 3.500,- 11.100,- 23.900,- 10.200,-

18.3. - 30.3. 2016 59.490,- 20.400,- 28.490,- 3.400,- 4.300,- 11.100,- 23.900,- 10.200,-

DŮLEŽITÉ: CENY ZDE UVEDENÉ jSOU KONEČNÉ A NEVZTAHUjÍ SE NA NĚ SLEVY V TOMTO KATALOGU. Ceny jsou kalkulovány v optimálních kategoriích u všech variant. Všechny ceny jsou na zpětné potvrzení. Po-
žadavky na nadstandardní ubytování budou zpracovány na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována při ubytování se dvěma dospělými. Cena nezahrnuje: fakultativní výlety, servisní poplatek 77 USD/osoba (38,50 USD/dítě), 
služby na lodi, českého delegáta/průvodce (mimo termin 25.2.), cestovní pojištění, jiné služby.*Minimální počet účastníků - 10 osob. V tomto termínu je 5x noc v hotelu Caribe Club Princess Punta Cana. **7. den  plavby 
kotví loď v Basseterre (Sv. Kryštov a Nevis). ***7. den plavby kotví loď v Philipsburg (Sv. Martin). Poznámka: Termíny s odlety 14.12., 21.12., 28.12. 2015 na linkových letech - nabídky na vyžádání.

EXO 7421 plavba (7 nocí) na lodi Costa Favolosa ve vnitřní dvoulůžkové kajutě, plná penze + 7x noc v hotelu Caribe Club Princess Punda Cana 4*, All Inclusive, transfery

Termíny
Cena s letenkou

 na osobu
Pouze plavba

Dítě do 17 let
s letenkou

Pouze plavba 
dítě do 17 let

Příplatek
vnější kauta

Příplatek
kajuta s balkonem

příplatek 
Suite AUREA

Příplatek 1/1 
ubytování

4.1. - 19.1. 2016*** 69.990,- 19.800,- 34.990,- 3.400,- 3.600,- 10.700,- 23.900,- 9.900,-

18.1. - 2.2. 2016** 69.990,- 19.800,- 34.990,- 3.400,- 3.600,- 10.700,- 23.900,- 9.900,-

25.1. - 9.2. 2016*** 72.990,- 21.200,- 35.490,- 3.400,- 4.500,- 10.600,- 24.900,- 11.600,-

1.2. - 16.2. 2016** 72.990,- 21.200,- 35.490,- 3.400,- 4.500,- 10.600,- 24.900,- 11.600,-

15.2. - 1.3. 2016 72.990,- 21.200,- 35.490,- 3.400,- 4.500,- 10.600,- 24.900,- 11.600,-

22.2. - 8.3. 2016 72.990,- 21.200,- 35.490,- 3.400,- 4.500,- 10.600,- 24.900,- 11.600,-

29.2. - 15.3. 2016 72.990,- 21.200,- 35.490,- 3.400,- 4.500,- 10.600,- 24.900,- 11.600,-

7.3. - 22.3. 2016 72.990,- 21.200,- 35.490,- 3.400,- 4.500,- 10.600,- 24.900,- 11.600,-

http://kc.ve/


124

k a r i b i k

MEXIkO|Playa del Carmen – individuálně 9 dní (7 nocí) str. 77

EXO 603 – cena dospělá osoba/ příplatek za 1 noc/dítě do 12 let s dvěma dospělými/příplatek za dítě za 1 noc

OBDOBÍ: LUXURY BAHIA PRINCIPE AKUMAL ***** All Inclusive, 
junior Suite Bungalow

GRAND BAHIA PRINCIPE TULUM ***** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Superior

GRAND BANIA PRINCIPE COBA ***** All Inclusive, 
junior Suite Deluxe

01.11. - 22.12.2015 69.490,- 2.990,- 36.490,- 0,- 67.490,- 2.990,- 36.490,- 0,- 66.490,- 2.490,- 36.490,- 0,-

23.12. - 05.01.2016 98.990,- 4.990,- 66.490,- 2.490,- 96.490,- 4.990,- 65.490,- 2.490,- 96.990,- 4.990,- 65.490,- 2.490,-

06.01. - 31.01.2016 66.990,- 3.990,- 33.490,- 0,- 64.990,- 3.990,- 33.490,- 0,- 64.490,- 3.990,- 33.490,- 0,-

01.02. - 31.03.2016 73.990,- 4.490,- 36.490,- 0,- 72.490,- 4.490,- 36.490,- 0,- 71.490,- 3.990,- 36.490,- 0,-

01.04. - 30.04.2016 63.490,- 2.990,- 33.490,- 0,- 60.990,- 2.990,- 33.490,- 0,- 60.990,- 2.990,- 33.490,- 0,-

01.05. - 31.05.2016 58.990,- 2.490,- 33.490,- 0,- 57.990,- 2.490,- 33.490,- 0,- 57.490,- 2.490,- 33.490,- 0,-

01.06. - 31.08.2016 67.990,- 3.990,- 36.490,- 0,- 66.990,- 2.990,- 36.490,- 0,- 66.990,- 2.990,- 36.490,- 0,-

01.09. - 31.10.2016 58.990,- 2.490,- 33.490,- 0,- 57.990,- 2.490,- 34.990,- 0,- 57.490,- 2.490,- 33.490,- 0,-

příplatek za 1lůžk. pokoj: 1.400,- / NOC 1.200,- / NOC 1.200,-  / NOC

OBDOBÍ: BARCELO MAYA BEACH ***** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Superior

CATALONIA RIVIERA MAYA **** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj s výhledem do zahrady

SANDOS CARACOL ****+ All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Standard

01.11. - 22.12.2015 76.490,- 3.990,- 50.990,- 1.990,- 63.490,- 2.490,- 43.990,- 1.490,- 68.490,- 2.990,- 47.490,- 1.990,-

23.12. - 05.01.2016 109.490,- 6.990,- 72.490,- 3.990,- 98.990,- 4.990,- 66.990,- 2.490,- 102.490,- 5.490,- 68.490,- 2.990,-

06.01. - 31.01.2016 70.990,- 4.490,- 46.990,- 2.490,- 64.490,- 3.990,- 43.990,- 1.990,- 66.990,- 3.990,- 45.490,- 1.990,-

01.02. - 31.03.2016 76.990,- 4.990,- 51.490,- 2.490,- 69.990,- 3.990,- 47.490,- 1.990,- 73.490,- 4.490,- 49.490,- 2.490,-

01.04. - 30.04.2016 64.990,- 3.990,- 43.990,- 1.990,- 56.490,- 2.490,- 40.990,- 1.490,- 61.990,- 2.990,- 42.990,- 1.990,-

01.05. - 31.05.2016 64.990,- 3.990,- 43.990,- 1.990,- 55.490,- 2.490,- 39.990,- 1.490,- 58.490,- 2.490,- 40.990,- 1.490,-

01.06. - 31.08.2016 70.990,- 3.990,- 43.990,- 1.990,- 68.490,- 3.990,- 46.990,- 1.990,- 67.990,- 2.990,- 46.490,- 1.990,-

01.09. - 31.10.2016 61.990,- 2.990,- 42.990,- 1.990,- 56.490,- 2.490,- 40.990,- 1.490,- 58.490,- 2.490,- 40.990,- 1.490,-

příplatek za 1lůžk. pokoj: NA VyžáDáNí NA VyžáDáNí NA VyžáDáNí

OBDOBÍ: RIU PALACE MEXICO ***** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Standard

RIU YUCATAN ***** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Standard

RIU LUPITA **** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Standard

01.11. - 22.12.2015 74.490,- 3.990,- 49.990,- 1.990,- 69.490,- 2.990,- 47.490,- 1.990,- 62.490,- 2.490,- 36.990,- 990,-

23.12. - 05.01.2016 118.490,- 7.990,- 76.490,- 4.490,- 104.990,- 5.990,- 69.490,- 2.990,- 88.490,- 3.990,- 49.990,- 990,-

06.01. - 31.01.2016 76.490,- 5.490,- 49.990,- 2.990,- 67.490,- 4.490,- 45.990,- 2.490,- 58.990,- 2.990,- 33.490,- 990,-

01.02. - 31.03.2016 85.490,- 5.990,- 55.490,- 2.990,- 75.490,- 4.490,- 49.990,- 2.490,- 66.490,- 2.990,- 36.490,- 990,-

01.04. - 30.04.2016 66.990,- 3.990,- 45.490,- 1.990,- 60.990,- 2.990,- 42.490,- 1.990,- 54.990,- 2.490,- 33.490,- 990,-

01.05. - 31.05.2016 65.490,- 3.990,- 44.490,- 1.990,- 60.990,- 2.990,- 42.490,- 1.990,- 54.990,- 2.490,- 33.490,- 990,-

01.06. - 31.08.2016 70.990,- 3.990,- 48.490,- 1.990,- 69.490,- 3.990,- 46.990,- 1.990,- 66.490,- 2.990,- 36.490,- 990,-

01.09. - 31.10.2016 65.490,- 3.990,- 44.490,- 1.990,- 60.990,- 2.990,- 42.490,- 1.990,- 54.990,- 2.490,- 33.490,- 990,-

příplatek za 1lůžk. pokoj: NA VyžáDáNí NA VyžáDáNí NA VyžáDáNí

OBDOBÍ: REEF CLUB PLAYACAR **** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Standard

GRAND RIVIERA PRINCESS ***** All Inclusive, 
junior Suite

SECRETS CAPRI RIVIERA CANCUN ***** All Inclusive, 
Preffered Club Deluxe Tropical View

01.11. - 22.12.2015 67.490,- 2.990,- 36.490,- 0,- 70.990,- 2.990,- 42.490,- 1.490,- 83.490,- 4.990,- nelze nelze

23.12. - 05.01.2016 97.990,- 4.990,- 63.490,- 2.490,- 106.990,- 5.990,- 70.990,- 2.990,- 117.490,- 7.990,- nelze nelze

06.01. - 31.01.2016 64.990,- 3.990,- 41.490,- 1.990,- 72.490,- 4.990,- 48.490,- 2.490,- 79.490,- 5.490,- nelze nelze

01.02. - 31.03.2016 70.990,- 3.990,- 44.490,- 1.990,- 79.490,- 4.990,- 52.490,- 2.490,- 87.490,- 5.990,- nelze nelze

01.04. - 30.04.2016 61.490,- 2.990,- 41.490,- 1.990,- 68.490,- 4.490,- 45.990,- 2.490,- 72.990,- 4.990,- nelze nelze

01.05. - 31.05.2016 58.990,- 2.990,- 33.490,- 0,- 61.990,- 2.990,- 37.490,- 1.490,- 64.990,- 3.990,- nelze nelze

01.06. - 31.08.2016 64.990,- 2.990,- 44.490,- 1.990,- 68.490,- 3.990,- 40.990,- 1.490,- 76.990,- 4.990,- nelze nelze

01.09. - 31.10.2016 57.990,- 2.490,- 33.490,- 0,- 61.990,- 2.990,- 37.490,- 1.490,- 69.490,- 4.490,- nelze nelze

příplatek za 1lůžk. pokoj: 1.000,- / NOC 2.400,- / NOC

OBDOBÍ: PARADSISUS PLAYA DEL CARMEN LA PERLA ***** 
All Inclusive, Luxury junior Suite

PARADISUS PLAYA DEL CARMEN LA ESMERALDA***** 
All Inclusive, Luxury junior Suite

DESIRE RESORT RIVIERA MAYA ***** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Standard

01.11. - 22.12.2015 96.490,- 5.990,- nelze nelze 94.490,- 5.990,- 60.990,- 2.990,- 90.990,- 5.490,- nelze nelze

23.12. - 05.01.2016 138.490,- 10.990,- nelze nelze 134.990,- 10.990,- 84.990,- 5.490,- 123.990,- 8.490,- nelze nelze

06.01. - 31.01.2016 89.990,- 7.490,- nelze nelze 87.990,- 6.990,- 55.490,- 3.990,- 85.490,- 6.990,- nelze nelze

01.02. - 31.03.2016 98.990,- 7.990,- nelze nelze 96.490,- 7.490,- 60.990,- 3.990,- 96.490,- 7.490,- nelze nelze

01.04. - 30.04.2016 81.490,- 5.990,- nelze nelze 79.490,- 5.490,- 51.490,- 2.990,- 91.990,- 7.490,- nelze nelze

01.05. - 31.05.2016 78.990,- 5.490,- nelze nelze 75.990,- 5.490,- 49.990,- 2.990,- 78.990,- 5.490,- nelze nelze

01.06. - 31.08.2016 88.990,- 5.990,- nelze nelze 87.490,- 5.990,- 55.990,- 2.990,- 83.490,- 5.490,- nelze nelze

01.09. - 31.10.2016 81.490,- 5.990,- nelze nelze 79.490,- 5.490,- 51.490,- 2.990,- 78.990,- 5.490,- nelze nelze

příplatek za 1lůžk. pokoj: NA VyžáDáNí NA VyžáDáNí NELZE

Lety jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2-12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami, není-li uvedeno jinak.

MEXIkO|Tulum – individuálně 9 dní (7 nocí) str. 89

EXO 615 – cena dospělá osoba/ příplatek za 1 noc/dítě do 12 let s dvěma dospělými/příplatek za dítě za 1 noc

OBDOBÍ: DREAMS TULUM RESORT ***** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Deluxe

LA VITA E’ BELLA **** snídaně, 
Bungalov s přímým výhledem na moře

LA VITA E’ BELLA **** snídaně, 
Bungalov s částečným výhledem na moře 

01.11. - 22.12.2015 78.990,- 4.490,- 36.490,- 0,- 81.490,- 4.490,- 36.490,- 0,- 63.490,- 2.490,- 36.490,- 0,-

23.12. - 05.01.2016 111.490,- 7.490,- 61.990,- 1.990,- 105.490,- 5.990,- 49.990,- 0,- 79.490,- 2.490,- 49.990,- 0,-

06.01. - 31.01.2016 73.990,- 4.990,- 33.490,- 0,- 72.490,- 4.990,- 33.490,- 0,- 55.990,- 2.490,- 33.490,- 0,-

01.02. - 31.03.2016 80.990,- 5.490,- 36.490,- 0,- 76.990,- 4.990,- 36.490,- 0,- 61.490,- 2.490,- 36.490,- 0,-

01.04. - 30.04.2016 68.490,- 4.490,- 33.490,- 0,- 72.490,- 4.990,- 33.490,- 0,- 55.990,- 2.490,- 33.490,- 0,-

01.05. - 31.05.2016 65.490,- 3.990,- 33.490,- 0,- 66.990,- 3.990,- 33.490,- 0,- 54.990,- 2.490,- 33.490,- 0,-

01.06. - 31.08.2016 78.490,- 4.990,- 36.490,- 0,- 75.990,- 4.490,- 36.490,- 0,- 60.990,- 2.490,- 36.490,- 0,-

01.09. - 31.10.2016 68.490,- 4.490,- 33.490,- 0,- 64.990,- 3.990,- 33.490,- 0,- 55.990,- 2.490,- 33.490,- 0,-

příplatek za 1lůžk. pokoj: 2.600,- / NOC NA VyžáDáNí NA VyžáDáNí

Lety jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2-12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami, není-li uvedeno jinak.

MEXIKO



125

k a r i b i k

KUBA| pobyt a plavba - charterové lety      str. 75
EXO 7430 plavba (7 nocí) na lodi MSC Opera ve vnitřní dvoulůžkové kajutě, plná penze + 4x noc v hotelu Barceló Solymar Varadero 4*, All Inclusive, transfery

Termíny
Cena s letenkou

 na osobu
Pouze plavba

Dítě do 17 let
s letenkou

Pouze plavba 
dítě do 17 let

Příplatek
vnější kauta

Příplatek
kajuta s balkonem

příplatek 
Suite AUREA

Příplatek 1/1 
ubytování

DELEGÁT NA LODI 9.1. - 21.1.* 48.990,- nelze 33.990,- nelze 3.700,- 9.900,- 28.900,- 9.500,-

30.1. - 11.2. 2016 48.990,- 12.700,- 28.990,- ZDARMA 3.100,- 9.300,- 28.900,- 9.500,-

20.2. - 3.3. 2016 51.990,- 15.500,- 28.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 10.500,-

12.3. - 24.3. 2016 51.990,- 15.500,- 28.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 10.500,-

2.4. - 14.4. 2016 51.990,- 15.500,- 28.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 10.500,-

DŮLEŽITÉ: CENY ZDE UVEDENÉ JSOU KONEČNÉ A NEVZTAHUJÍ SE NA NĚ SLEVY V TOMTO KATALOGU.
Ceny jsou kalkulovány v optimálních knihovacích a optimálních ubytovacích kategoriích u všech variant. Všechny ceny jsou na zpětné potvrzení.
Požadavky na nadstandardní ubytování budou zpracovány na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována při ubytování se dvěma dospělými. 
Cena nezahrnuje: fakultativní výlety, servisní poplatek 59,50 EUR/osoba (29,75 EUR/dítě), kadeřnický salón, lázeňské služby, kurzy s instruktorem, českého delegáta/průvodce, cestovní pojištění, jiné 
služby.
*Minimální počet účastníků - 10 osob.        

Lety jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě. Příplatky za nadstandardní ubytování zpracujeme na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro 1 dítě ve věku 2-12 let při ubytování se dvěma dospělými osobami, není-li uvedeno jinak.

EXO 602 – cena dospělá osoba/ příplatek za 1 noc/dítě do 12 let s dvěma dospělými/příplatek za dítě za 1 noc

OBDOBÍ: MArGArITAS CANCUN *** americká snídaně, 
dvoulůžkový pokoj

CELUISMA DOS PLAYAS *** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj

FLAMINGO CANCUN rESOrT **** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj

01.11. - 22.12.2015 53.490,- 2.490,- 36.490,- 0,- 66.490,- 2.490,- 36.490,- 0,- 67.490,- 2.990,- 43.990,- 1.490,-

23.12. - 05.01.2016 73.490,- 3.490,- 49.990,- 0,- 85.490,- 3.990,- 49.990,- 0,- 91.990,- 4.490,- 55.990,- 1.490,-

06.01. - 31.01.2016 47.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 58.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 62.490,- 2.990,- 39.490,- 1.490,-

01.02. - 31.03.2016 52.990,- 2.490,- 36.490,- 0,- 65.490,- 2.990,- 36.490,- 0,- 69.490,- 3.990,- 42.490,- 1.490,-

01.04. - 30.04.2016 47.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 58.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 58.990,- 2.990,- 39.490,- 1.490,-

01.05. - 31.05.2016 49.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 58.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 58.990,- 2.990,- 39.490,- 1.490,-

01.06. - 31.08.2016 51.990,- 2.490,- 36.490,- 0,- 65.490,- 2.990,- 36.490,- 0,- 66.490,- 2.990,- 42.490,- 1.490,-

01.09. - 31.10.2016 47.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 58.490,- 2.490,- 33.490,- 0,- 58.990,- 2.990,- 39.490,- 1.490,-

příplatek za 1lůžkový 
pokoj: 1.000,- / noC na vyžádání 1.000,- / noC

OBDOBÍ: BArCELO TUCANCUN BEACH **** 
All Inclusive, dvoulůžkový pokoj

rIU CANCUN ***** All Inclusive, 
dvoulůžkový pokoj Standard

PArADISUS CANCUN **** All Inclusive, Deluxe 
Junior Suite Lagoon View

01.11. - 22.12.2015 64.990,- 2.490,- 45.490,- 1.490,- 70.990,- 2.990,- 48.490,- 1.990,- 84.990,- 4.990,- 54.990,- 2.490,-

23.12. - 05.01.2016 93.490,- 4.490,- 63.990,- 2.490,- 102.990,- 5.490,- 68.490,- 2.990,- 134.990,- 10.990,- 84.990,- 5.490,-

06.01. - 31.01.2016 61.990,- 2.990,- 42.990,- 1.990,- 68.490,- 4.490,- 45.990,- 2.490,- 84.990,- 6.990,- 54.490,- 3.990,-

01.02. - 31.03.2016 67.990,- 3.990,- 46.490,- 1.990,- 74.490,- 4.490,- 49.990,- 2.490,- 81.490,- 5.490,- 52.990,- 2.990,-

01.04. - 30.04.2016 67.490,- 4.490,- 47.490,- 2.490,- 61.990,- 2.990,- 42.990,- 1.990,- 76.490,- 5.490,- 49.990,- 2.990,-

01.05. - 31.05.2016 60.990,- 2.990,- 42.490,- 1.990,- 60.990,- 2.990,- 42.490,- 1.990,- 73.990,- 4.990,- 48.990,- 2.490,-

01.06. - 31.08.2016 67.990,- 3.990,- 46.490,- 1.990,- 72.990,- 4.490,- 48.990,- 2.490,- 88.990,- 6.990,- 57.490,- 3.990,-

01.09. - 31.10.2016 58.990,- 2.990,- 41.490,- 1.990,- 61.990,- 2.990,- 42.990,- 1.990,- 76.490,- 5.490,- 49.990,- 2.990,-

příplatek za 1lůžkový 
pokoj: na vyžádání na vyžádání na vyžádání

MEXIKO|Cancún – individuálně 9 dní (7 nocí) str. 85

MEXIKO, KUBA-PlAvBA

KUBA| pobyt a plavba - linkové lety      str. 75
EXO 7431 plavba (7 nocí) na lodi MSC Opera ve vnitřní dvoulůžkové kajutě, plná penze + 7x noc v hotelu Barceló Solymar Varadero 4*, All Inclusive, transfery

Termíny
Cena s letenkou

 na osobu
Pouze plavba

Dítě do 17 let
s letenkou

Pouze plavba 
dítě do 17 let

Příplatek
vnější kauta

Příplatek
kajuta s balkonem

příplatek 
Suite AUREA

Příplatek 1/1 
ubytování

15.12. - 30.12. 2015 86.490,- 18.990,- 41.490,- 3.300,- 4.500,- 13.700,- 35.900,- 17.500,-

22.12. 2015 - 6.1. 2016 115.490,- 23.990,- 58.990,- 3.300,- 3.100,- 9.300,- 28.900,- 21.500,-

29.12. 2015 - 13.1. 2016 79.990,- 12.700,- 41.490,- ZDARMA 3.100,- 9.300,- 28.900,- 14.300,-

5.1. - 20.1. 2016 58.990,- 12.700,- 29.990,- ZDARMA 3.100,- 9.300,- 28.900,- 11.500,-

12.1. - 27.1. 2016 58.990,- 12.700,- 29.990,- ZDARMA 3.100,- 9.300,- 28.900,- 11.500,-

19.1. - 3.2. 2016 58.990,- 12.700,- 29.990,- ZDARMA 3.100,- 9.300,- 28.900,- 11.500,-

26.1. - 10.2. 2016 61.990,- 12.700,- 29.990,- ZDARMA 3.100,- 9.300,- 28.900,- 11.500,-

2.2. - 17.2. 2016 61.990,- 12.700,- 29.990,- ZDARMA 3.100,- 9.300,- 28.900,- 11.500,-

9.2. - 24.2. 2016 63.990,- 15.400,- 30.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 12.900,-

16.2. - 2.3. 2016 63.990,- 15.400,- 30.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 12.900,-

23.2. - 9.3. 2016 63.990,- 15.400,- 30.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 12.900,-

1.3. - 16.3. 2016 63.990,- 15.400,- 30.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 12.900,-

8.3. - 23.3. 2016 63.990,- 15.400,- 30.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 12.900,-

15.3. - 30.3. 2016 72.990,- 18.990,- 33.990,- 3.300,- 3.100,- 10.200,- 28.900,- 14.700,-

22.3. - 6.4. 2016 68.990,- 15.400,- 34.990,- ZDARMA 4.500,- 13.700,- 35.900,- 12.900,-

29.3. - 13.4. 2016 59.990,- 15.400,- 29.990,- ZDARMA 3.100,- 10.200,- 28.900,- 11.800,-



126

a f r i k a

ZANZIBAR

Příplatek za letenku Comfort Class 19.990,- Kč.            
Termíny nelze prodlužovat, ani zkracovat.             
U hotelů Langi Langi Bungalows a Diamonds Star of the East platí dětská cena pro dítě na přistýlce také pro 3. dospělou osobu ubytovanou na přistýlce (4 osoby v pokoji nelze).   
U hotelů Diamonds Mapenzi Beach Club, Diamonds La Gemma dell’ Est, Sultan Sands Island Resort, Bluebay Beach Resort, Karafuu Beach Resort, 
Dream of Zanzibar a Hideaway of Nungwi platí dětské ceny i při ubytování s 1 dospělým, ale dospělý hradí příplatek za jednolůžkový pokoj.      
U hotelu Diamonds Star of the East 5****+ lze zajistit ubytování ve dvouložnicové vile (kapacita až 6 osob), ceny na vyžádání v CK.       
Ceny ubytování za 2. dítě na přistýlce na vyžádání v CK (maximální obsazenost pokoje viz piktogramy u jednotlivých hotelů).        
           

ZaNZIBaR|– charterové lety Travel Service str. 96

EXO 394 - cena dospělá osoba/1. dítě do 12 (13*) let se dvěma dospělými/cena za jednolůžkový pokoj

TERMÍNY Počet 
nocí

ZANZIBAR STAR RESORT **+,
pokoj s klimatizací, snídaně

LANGI LANGI BUNGALOWS ***,
 pokoj Standard Garden, snídaně

VOI KIWENGWA RESORT ****
pokoj Garden, polopenze

27.12. - 03.01.2016 7 44.990,- 39.990,- 50.990,- 49.990,- 42.490,- 66.990,- 58.490,- 40.490,- 71.490,-

03.01. - 13.01.2016 10 46.990,- 41.990,- 51.990,- 43.990,- 38.990,- 59.990,- 52.990,- 39.490,- 59.990,-

13.01. - 22.01.2016 9 37.490,- 31.990,- 43.990,- 40.990,- 36.990,- 58.490,- 49.990,- 37.990,- 58.990,-

22.01. - 02.02.2016 11 39.990,- 33.490,- 47.990,- 43.990,- 39.490,- 65.990,- 55.990,- 40.490,- 66.490,-

02.02. - 12.02.2016 10 38.990,- 32.990,- 45.990,- 42.490,- 37.990,- 62.490,- 52.990,- 38.990,- 62.990,-

12.02. - 23.02.2016 11 39.990,- 33.490,- 47.990,- 43.990,- 39.490,- 65.990,- 55.990,- 40.490,- 66.490,-

23.02. - 04.03.2016 10 38.990,- 32.990,- 45.990,- 42.490,- 37.990,- 62.490,- 52.990,- 38.990,- 62.990,-

04.03. - 15.03.2016 11 39.990,- 33.490,- 47.990,- 43.990,- 39.490,- 65.990,- 55.990,- 40.490,- 66.490,-

15.03. - 25.03.2016 10 38.990,- 32.990,- 45.990,- 42.490,- 37.990,- 62.490,- 52.990,- 38.990,- 62.990,-

25.03. - 05.04.2016 11 39.990,- 33.490,- 47.990,- 43.990,- 39.490,- 65.990,- 53.990,- 39.490,- 64.990,-

TERMÍNY Počet 
nocí

KARAFUU BEACH RESORT & SPA *****
pokoj Garden,  polopenze

KARAFUU BEACH RESORT & SPA *****
pokoj Garden, All Inclusive

SULTAN SANDS ISLAND RESORT ****+
pokoj Pwani, polopenze

27.12. - 03.01.2016 7 79.990,- 30.990,- 89.990,- 87.990,- 30.990,- 96.990,- 89.990,- 26.990,- 104.990,-

03.01. - 13.01.2016 10 58.490,- 19.990,- 69.990,- 69.990,- 19.990,- 76.990,- 76.490,- 19.990,- 95.990,-

13.01. - 22.01.2016 9 55.990,- 19.990,- 63.490,- 63.990,- 19.990,- 71.990,- 64.490,- 19.990,- 73.990,-

22.01. - 02.02.2016 11 59.990,- 19.990,- 71.990,- 69.990,- 19.990,- 82.490,- 67.990,- 19.990,- 84.490,-

02.02. - 12.02.2016 10 56.990,- 19.990,- 67.990,- 65.990,- 19.990,- 76.990,- 64.490,- 19.990,- 78.990,-

12.02. - 23.02.2016 11 59.990,- 19.990,- 71.990,- 69.990,- 19.990,- 82.490,- 67.990,- 19.990,- 84.490,-

23.02. - 04.03.2016 10 56.990,- 19.990,- 67.990,- 65.990,- 19.990,- 76.490,- 64.490,- 19.990,- 78.990,-

04.03. - 15.03.2016 11 59.990,- 19.990,- 71.990,- 69.990,- 19.990,- 82.490,- 67.990,- 19.990,- 84.490,-

15.03. - 25.03.2016 10 56.990,- 19.990,- 67.990,- 65.990,- 19.990,- 66.990,- 64.490,- 19.990,- 78.990,-

25.03. - 05.04.2016 11 55.990,- 19.990,- 55.990,- 66.490,- 19.990,- 66.490,- 62.990,- 19.990,- 73.490,-

TERMÍNY Počet 
nocí

SULTAN SANDS ISLAND RESORT ****+
pokoj Pwani, All Inclusive

BLUEBAY BEACH RESORT & SPA *****,
pokoj Garden, polopenze

BLUEBAY BEACH RESORT & SPA *****,
pokoj Garden, All Inclusive

27.12. - 03.01.2016 7 99.990,- 30.990,- 113.990,- 89.990,- 26.990,- 104.990,- 98.990,- 31.490,- 113.990,-

03.01. - 13.01.2016 10 88.490,- 30.990,- 99.990,- 74.990,- 19.990,- 81.990,- 84.990,- 30.990,- 99.990,-

13.01. - 22.01.2016 9 74.490,- 30.490,- 81.490,- 61.990,- 19.990,- 71.990,- 72.490,- 30.490,- 81.990,-

22.01. - 02.02.2016 11 79.990,- 31.490,- 96.490,- 65.990,- 19.990,- 82.490,- 78.490,- 31.490,- 94.490,-

02.02. - 12.02.2016 10 75.490,- 30.990,- 89.990,- 62.490,- 19.990,- 76.990,- 73.490,- 30.990,- 87.990,-

12.02. - 23.02.2016 11 79.990,- 31.490,- 96.490,- 65.990,- 19.990,- 82.490,- 78.490,- 31.490,- 94.490,-

23.02. - 04.03.2016 10 75.490,- 30.990,- 89.990,- 62.490,- 19.990,- 76.990,- 73.490,- 30.990,- 87.990,-

04.03. - 15.03.2016 11 79.990,- 31.490,- 96.490,- 65.990,- 19.990,- 82.490,- 78.490,- 31.490,- 94.490,-

15.03. - 25.03.2016 10 75.490,- 30.990,- 89.990,- 62.490,- 19.990,- 76.990,- 73.490,- 30.990,- 87.990,-

25.03. - 05.04.2016 11 74.990,- 31.490,- 85.490,- 60.990,- 19.990,- 70.990,- 72.990,- 31.490,- 83.490,-

TERMÍNY Počet 
nocí

DIAMONDS MAPENZI BEACH CLUB ****,
pokoj Garden, All Inclusive

DREAM OF ZANZIBAR *****,
pokoj Deluxe Garden, All Inclusive

DOUBLE TREE BY HILTON *****,
pokoj Garden View, All Inclusive

27.12. - 03.01.2016 7 69.490,- 19.990,- 86.490,- 79.490,- 19.990,- 95.990,- 83.490,- 45.990,- 111.990,-

03.01. - 13.01.2016 10 62.490,- 19.990,- 79.990,- 68.990,- 19.990,- 81.990,- 79.990,- 42.990,- 116.990,-

13.01. - 22.01.2016 9 56.990,- 19.990,- 66.990,- 62.490,- 19.990,- 69.990,- 69.990,- 41.990,- 93.990,-

22.01. - 02.02.2016 11 60.490,- 19.990,- 75.990,- 66.990,- 19.990,- 79.490,- 74.990,- 45.990,- 99.490,-

02.02. - 12.02.2016 10 57.490,- 19.990,- 71.490,- 63.490,- 19.990,- 74.490,- 69.990,- 43.990,- 92.990,-

12.02. - 23.02.2016 11 60.490,- 19.990,- 75.990,- 66.990,- 19.990,- 79.490,- 74.990,- 45.990,- 99.490,-

23.02. - 04.03.2016 10 56.490,- 19.990,- 69.990,- 60.990,- 19.990,- 71.490,- 69.990,- 43.990,- 92.990,-

04.03. - 15.03.2016 11 56.990,- 19.990,- 70.990,- 58.490,- 19.990,- 67.990,- 74.990,- 45.990,- 99.490,-

15.03. - 25.03.2016 10 53.990,- 19.990,- 66.990,- 55.490,- 19.990,- 64.490,- 69.990,- 43.990,- 92.990,-

25.03. - 05.04.2016 11 56.990,- 19.990,- 69.990,- 56.490,- 19.990,- 65.990,- 69.990,- 45.990,- 88.990,-

TERMÍNY Počet 
nocí

HIDEAWAY OF NUNGWI RESORT & SPA *****,
pokoj Luxury junior Suite, All Inclusive

DIAMONDS LA GEMMA DELL’ EST *****,
pokoj Villa Club, All Inclusive

DIAMONDS STAR OF THE EAST *****+,
pokoj One Bedroom Villa, All Inclusive

27.12. - 03.01.2016 7 99.990,- 19.990,- 127.990,- 91.990,- 19.990,- 121.990,- 172.490,- 57.490,- 319.490,-

03.01. - 13.01.2016 10 83.490,- 19.990,- 107.490,- 84.990,- 19.990,- 114.990,- 169.990,- 64.990,- 315.990,-

13.01. - 22.01.2016 9 72.490,- 19.990,- 81.490,- 74.990,- 19.990,- 94.990,- 154.490,- 61.490,- 273.490,-

22.01. - 02.02.2016 11 77.990,- 19.990,- 93.990,- 82.490,- 19.990,- 107.990,- 176.990,- 68.990,- 328.490,-

02.02. - 12.02.2016 10 72.990,- 19.990,- 87.490,- 76.990,- 19.990,- 99.990,- 162.990,- 64.990,- 300.990,-

12.02. - 23.02.2016 11 77.990,- 19.990,- 93.990,- 82.490,- 19.990,- 107.990,- 176.990,- 68.990,- 328.490,-

23.02. - 04.03.2016 10 71.490,- 19.990,- 84.990,- 76.990,- 19.990,- 99.990,- 154.490,- 64.990,- 283.490,-

04.03. - 15.03.2016 11 71.490,- 19.990,- 84.990,- 82.490,- 19.990,- 107.990,- 144.490,- 68.990,- 263.990,-

15.03. - 25.03.2016 10 66.990,- 19.990,- 79.990,- 76.990,- 19.990,- 99.990,- 133.990,- 64.990,- 241.990,-

25.03. - 05.04.2016 11 69.990,- 19.990,- 82.990,- 76.990,- 19.990,- 99.990,- 139.490,- 68.990,- 254.490,-



127

a f r i k a

ZANZIBAR

Ceny zájezdů jsou kalkulovány s cenami letenek v optimálních knihovacích třídách.        
Termíny lze prodloužit.              
U hotelů Langi Langi Bungalows a Diamonds Star of the East platí dětská cena pro dítě na přistýlce také pro 3. dospělou osobu ubytovanou na přistýlce (4 osoby v pokoji nelze).   
U hotelů Diamonds Mapenzi Beach Club, Diamonds La Gemma dell’ Est, Sultan Sands Island Resort, Bluebay Beach Resort, Karafuu Beach Resort, Dream of Zanzibar a Hideaway of Nungwi platí dětské ceny i při 
ubytování s 1 dospělým, ale dospělý hradí příplatek za jednolůžkový pokoj.          
U hotelu Bluebay Beach Resort platí dětská cena pro děti do 16 let pouze do 21.12.2015, poté je platná pro děti do 12 let.       
U hotelu Diamonds Star of the East 5*****+ lze zajistit ubytování ve dvouložnicové vile (kapacita až 6 osob), ceny na vyžádání v CK.       
Ceny ubytování za 2. dítě na přistýlce na vyžádání v CK (maximální obsazenost pokoje viz piktogramy u jednotlivých hotelů).        
             
                
    

ZaNZIBaR|– lety na pravidelné lince Fly Dubai str. 96

EXO 394 - cena dospělá osoba/noc navíc/dítě do 12 let/noc navíc dítě/příplatek za 1lůžkový pokoj/noc navíc v 1lůžkovém pokoji

TERMÍNY Počet 
nocí

ZANZIBAR STAR RESORT **+,
pokoj s klimatizací, snídaně

LANGI LANGI BUNGALOWS ***,
 pokoj Standard Garden, snídaně

06.11. - 14.11.2015 6 31.990,- 1.350,- 23.990,- 750,- 36.490,- 2.100,- 32.990,- 1.500,- 25.990,- 1.100,- 43.990,- 3.350,-

13.11. - 21.11.2015 6 31.990,- 1.350,- 23.990,- 750,- 36.490,- 2.100,- 32.990,- 1.500,- 25.990,- 1.100,- 43.990,- 3.350,-

20.11. - 28.11.2015 6 31.990,- 1.350,- 23.990,- 750,- 36.490,- 2.100,- 32.990,- 1.500,- 25.990,- 1.100,- 43.990,- 3.350,-

27.11. - 05.12.2015 6 31.990,- 1.350,- 23.990,- 750,- 36.490,- 2.100,- 32.990,- 1.500,- 25.990,- 1.100,- 43.990,- 3.350,-

04.12. - 12.12.2015 6 31.990,- 1.350,- 23.990,- 750,- 36.490,- 2.100,- 32.990,- 1.500,- 25.990,- 1.100,- 43.990,- 3.350,-

11.12. - 19.12.2015 6 31.990,- 1.350,- 23.990,- 750,- 36.490,- 2.100,- 32.990,- 1.500,- 25.990,- 1.100,- 43.990,- 3.350,-

18.12. - 26.12.2015 6 34.490,- 2.450,- 25.990,- 1.850,- 38.990,- 3.200,- 34.990,- 1.900,- 27.490,- 1.450,- 46.490,- 3.850,-

příplatek za polopenzi 750,- Kč/os. i dítě/noc 750,- Kč/os. i dítě/noc

TERMÍNY Počet 
nocí

VOI KIWENGWA RESORT ****
pokoj Garden, polopenze

KARAFUU BEACH RESORT & SPA *****
pokoj Garden,  polopenze

06.11. - 14.11.2015 6 37.990,- 2.300,- 25.990,- 1.150,- 43.990,- 3.300,- 41.490,- 2.950,- 18.990,- 0,- 48.490,- 4.050,-

13.11. - 21.11.2015 6 37.990,- 2.300,- 25.990,- 1.150,- 43.990,- 3.300,- 41.490,- 2.950,- 18.990,- 0,- 48.490,- 4.050,-

20.11. - 28.11.2015 6 37.990,- 2.300,- 25.990,- 1.150,- 43.990,- 3.300,- 41.490,- 2.950,- 18.990,- 0,- 48.490,- 4.050,-

27.11. - 05.12.2015 6 37.990,- 2.300,- 25.990,- 1.150,- 43.990,- 3.300,- 40.490,- 2.600,- 18.990,- 0,- 47.490,- 3.700,-

04.12. - 12.12.2015 6 37.990,- 2.300,- 25.990,- 1.150,- 43.990,- 3.300,- 39.490,- 2.600,- 18.990,- 0,- 45.990,- 3.700,-

11.12. - 19.12.2015 6 37.990,- 2.300,- 25.990,- 1.150,- 43.990,- 3.300,- 39.490,- 2.600,- 18.990,- 0,- 45.990,- 3.700,-

18.12. - 26.12.2015 6 42.490,- 3.800,- 28.490,- 1.900,- 51.490,- 5.750,- 45.490,- 5.550,- 23.990,- 2.200,- 51.990,- 6.650,-

příplatek za All Inclusive již v ceně 750,- Kč/os./noc (dítě zdarma)

TERMÍNY Počet 
nocí

SULTAN SANDS ISLAND RESORT ****+
pokoj Pwani, polopenze

BLUEBAY BEACH RESORT & SPA *****,
pokoj Garden, polopenze

06.11. - 14.11.2015 6 45.990,- 3.700,- 18.990,- 0,- 54.990,- 5.150,- 44.990,- 3.500,- 18.990,- 0,- 53.990,- 5.000,-

13.11. - 21.11.2015 6 45.990,- 3.700,- 18.990,- 0,- 54.990,- 5.150,- 44.990,- 3.500,- 18.990,- 0,- 53.990,- 5.000,-

20.11. - 28.11.2015 6 45.990,- 3.700,- 18.990,- 0,- 54.990,- 5.150,- 44.990,- 3.500,- 18.990,- 0,- 53.990,- 5.000,-

27.11. - 05.12.2015 6 45.990,- 3.700,- 18.990,- 0,- 54.990,- 5.150,- 44.990,- 3.500,- 18.990,- 0,- 53.990,- 5.000,-

04.12. - 12.12.2015 6 45.990,- 3.700,- 18.990,- 0,- 54.990,- 5.150,- 44.990,- 3.500,- 18.990,- 0,- 53.990,- 5.000,-

11.12. - 19.12.2015 6 45.990,- 3.700,- 18.990,- 0,- 54.990,- 5.150,- 44.990,- 3.500,- 18.990,- 0,- 53.990,- 5.000,-

18.12. - 26.12.2015 6 59.490,- 8.100,- 18.990,- 0,- 68.490,- 9.600,- 58.990,- 8.100,- 18.990,- 0,- 67.490,- 9.600,-

příplatek za All Inclusive 1.100,- Kč/os./ noc, 550,- Kč/dítě/noc 1.100,- Kč/os./noc, 550,- Kš/dítě/noc

TERMÍNY Počet 
nocí

DIAMONDS MAPENZI BEACH CLUB ****,
pokoj Garden, All Inclusive

DREAM OF ZANZIBAR *****,
pokoj Deluxe Garden, All Inclusive

06.11. - 14.11.2015 6 42.490,- 3.100,- 18.990,- 0,- 50.990,- 4.500,- 41.990,- 3.000,- 18.990,- 0,- 46.990,- 3.900,-

13.11. - 21.11.2015 6 42.490,- 3.100,- 18.990,- 0,- 50.990,- 4.500,- 41.990,- 3.000,- 18.990,- 0,- 46.990,- 3.900,-

20.11. - 28.11.2015 6 42.490,- 3.100,- 18.990,- 0,- 50.990,- 4.500,- 41.990,- 3.000,- 18.990,- 0,- 46.990,- 3.900,-

27.11. - 05.12.2015 6 42.490,- 3.100,- 18.990,- 0,- 50.990,- 4.500,- 41.990,- 3.000,- 18.990,- 0,- 46.990,- 3.900,-

04.12. - 12.12.2015 6 42.490,- 3.100,- 18.990,- 0,- 50.990,- 4.500,- 41.990,- 3.000,- 18.990,- 0,- 46.990,- 3.900,-

11.12. - 19.12.2015 6 42.490,- 3.100,- 18.990,- 0,- 50.990,- 4.500,- 41.990,- 3.000,- 18.990,- 0,- 46.990,- 3.900,-

18.12. - 26.12.2015 6 46.990,- 5.250,- 18.990,- 0,- 59.490,- 7.600,- 45.990,- 4.000,- 18.990,- 0,- 52.490,- 5.150,-

příplatek za All Inclusive již v ceně již v ceně

TERMÍNY Počet 
nocí

DOUBLE TREE BY HILTON *****,
pokoj Garden View, All Inclusive

HIDEAWAY OF NUNGWI RESORT & SPA *****,
pokoj Luxury junior Suite, All Inclusive

06.11. - 14.11.2015 6 46.990,- 3.900,- 29.990,- 1.850,- 56.990,- 5.550,- 48.990,- 4.200,- 18.990,- 0,- 56.490,- 5.450,-

13.11. - 21.11.2015 6 46.990,- 3.900,- 29.990,- 1.850,- 56.990,- 5.550,- 48.990,- 4.200,- 18.990,- 0,- 56.490,- 5.450,-

20.11. - 28.11.2015 6 46.990,- 3.900,- 29.990,- 1.850,- 56.990,- 5.550,- 48.990,- 4.200,- 18.990,- 0,- 56.490,- 5.450,-

27.11. - 05.12.2015 6 46.990,- 3.900,- 29.990,- 1.850,- 56.990,- 5.550,- 48.990,- 4.200,- 18.990,- 0,- 56.490,- 5.450,-

04.12. - 12.12.2015 6 46.990,- 3.900,- 29.990,- 1.850,- 56.990,- 5.550,- 48.990,- 4.200,- 18.990,- 0,- 56.490,- 5.450,-

11.12. - 19.12.2015 6 46.990,- 3.900,- 29.990,- 1.850,- 56.990,- 5.550,- 48.990,- 4.200,- 18.990,- 0,- 56.490,- 5.450,-

18.12. - 26.12.2015 6 52.990,- 5.850,- 29.990,- 1.850,- 68.990,- 9.400,- 54.490,- 5.550,- 18.990,- 0,- 63.990,- 7.250,-

příplatek za All Inclusive již v ceně již v ceně

TERMÍNY Počet 
nocí

DIAMONDS LA GEMMA DELL’ EST *****,
pokoj Villa Club, All Inclusive

DIAMONDS STAR OF THE EAST *****+,
pokoj One Bedroom Villa, All Inclusive

06.11. - 14.11.2015 6 58.490,- 5.750,- 18.990,- 0,- 73.990,- 8.300,- 96.490,- 12.000,- 42.990,- 4.000,- 168.990,- 24.000,-

13.11. - 21.11.2015 6 58.490,- 5.750,- 18.990,- 0,- 73.990,- 8.300,- 96.490,- 12.000,- 42.990,- 4.000,- 168.990,- 24.000,-

20.11. - 28.11.2015 6 58.490,- 5.750,- 18.990,- 0,- 73.990,- 8.300,- 96.490,- 12.000,- 42.990,- 4.000,- 168.990,- 24.000,-

27.11. - 05.12.2015 6 58.490,- 5.750,- 18.990,- 0,- 73.990,- 8.300,- 96.490,- 12.000,- 42.990,- 4.000,- 168.990,- 24.000,-

04.12. - 12.12.2015 6 58.490,- 5.750,- 18.990,- 0,- 73.990,- 8.300,- 96.490,- 12.000,- 42.990,- 4.000,- 168.990,- 24.000,-

11.12. - 19.12.2015 6 58.490,- 5.750,- 18.990,- 0,- 73.990,- 8.300,- 96.490,- 12.000,- 42.990,- 4.000,- 168.990,- 24.000,-

18.12. - 26.12.2015 6 65.490,- 9.250,- 18.990,- 0,- 85.990,- 13.400,- 98.990,- 13.300,- 42.990,- 4.000,- 175.990,- 26.600,-

příplatek za All Inclusive již v ceně již v ceně



128

a s i e

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě s Austrian Airlines. Příplatky za nadstandardní ubytování na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma 
dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.

MaLEDIVY – individuálně  9/11 dní (7/9 nocí)  str. 104

EXO 270 – cena dospělá osoba za 7(9) nocí/příplatek za jednolůžkový pokoj za 7(9) nocí/cena dítě 7(9) nocí

TERMÍNY: Počet
nocí

KUREDU ISLAND RESORT ***+
Garden Bungalow

s All Inclusive

KUREDU ISLAND RESORT ****
Beach Villa
s polopenzí

KUREDU ISLAND RESORT ****
Sangu Water Villa

s polopenzí

ADAARAN HUDHURANFUSHI RESORT 
***+ Garden Villa

All Inclusive 

18.12. - 26.12.2015 7 94.990,- 34.900,- 64.990,- 98.990,- 28.600,- 66.990,- 117.990,- 51.000,- nelze 76.990,- 23.500,- 54.990,-

23.12. - 02.01.2016 9 129.990,- 48.600,- 85.990,- 136.990,- 53.500,- 88.990,- 154.990,- 99.000,- nelze 115.990,- 36.000,- 75.990,-

22.01. - 30.01.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-

29.01. - 06.02.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-

05.02. - 13.02.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-

12.02. - 20.02.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-

19.02. - 27.02.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-

24.02. - 03.03.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-

02.03. - 10.03.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-

09.03. - 17.03.2016 7 81.990,- 33.250,- 56.990,- 84.990,- 35.000,- 58.990,- 99.490,- 42.000,- nelze 69.990,- 26.900,- 49.990,-
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let již v ceně 2.100,- / 1.050.- / 1 noc 2.100,- / nelze / 1 noc již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

KURAMATHI ISLAND RESORT ***+
Beach Villa

s plnou penzí

KURAMATHI ISLAND RESORT ****
Water Villa

s plnou penzí

ADAARAN MEEDHUPPARU ****
Beach Villa
All Inclusive

ADAARAN MEEDHUPPARU ****+
Water Villa
All Inclusive

18.12. - 26.12.2015 7 83.990,- 43.900,- 79.990,- 119.990,- 71.000,- 73.990,- 91.990,- 31.000,- 57.990,- 158.990,- 98.500,- nelze

23.12. - 02.01.2016 9 135.990,- 78.500,- 84.990,- 175.990,- 108.000,- 105.990,- 129.990,- 45.900,- 79.990,- 235.990,- 152.500,- nelze

22.01. - 30.01.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze

29.01. - 06.02.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze

05.02. - 13.02.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze

12.02. - 20.02.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze

19.02. - 27.02.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze

24.02. - 03.03.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze

02.03. - 10.03.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze

09.03. - 17.03.2016 7 82.990,- 43.400,- 52.990,- 109.990,- 71.400,- 66.990,- 81.990,- 31.900,- 49.990,- 154.990,- 106.000,- nelze
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let 1.550,- / 750.- / 1 noc 1.550,- / 750.- / 1 noc již v ceně již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

SUN ISLAND RESORT ****
Superior Beach  Bungalow

s polopenzí

SUN ISLAND RESORT ****+
Water Villa
s polopenzí

HOLIDAY ISLAND RESORT ****
Superior Beach  Bungalow

s polopenzí

ROYAL ISLAND RESORT *****
Beach Villa
s polopenzí

18.12. - 26.12.2015 7 59.990,- 18.900,- 42.990,- 78.990,- 37.500,- 51.990,- 58.490,- 16.800,- 39.990,- 65.990,- 25.600,- 42.990,-

23.12. - 02.01.2016 9 97.990,- 37.000,- 57.990,- 119.990,- 59.900,- 69.990,- 94.990,- 34.000,- 54.990,- 107.990,- 44.500,- 58.990,-

22.01. - 30.01.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-

29.01. - 06.02.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-

05.02. - 13.02.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-

12.02. - 20.02.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-

19.02. - 27.02.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-

24.02. - 03.03.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-

02.03. - 10.03.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-

09.03. - 17.03.2016 7 62.490,- 30.000,- 36.990,- 77.990,- 45.500,- 45.990,- 59.990,- 28.000,- 34.490,- 65.990,- 34.300,- 36.990,-
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let 2.150,- / 1.050.- / 1 noc 2.150,- / 1.050.- / 1 noc 2.150,- / 1.050.- / 1 noc 2.400,- / 1.200.- / 1 noc

TERMÍNY: Počet
nocí

PARADISE ISLAND RESORT ****+
Superior Beach  Bungalow

s polopenzí

PARADISE ISLAND RESORT ****+
Water Villa
se snídaní

KOMANDOO ISLAND RESORT ****
Beach  Villa
s polopenzí

VELASSARU MALDIVES ****+
Deluxe Bungalow

se snídaní

18.12. - 26.12.2015 7 61.490,- 25.500,- 43.490,- 65.490,- 39.500,- nelze 109.990,- 45.500,- nelze 98.990,- 53.900,- 49.990,-

23.12. - 02.01.2016 9 99.990,- 44.900,- 59.990,- 135.990,- 77.000,- nelze 149.990,- 62.500,- nelze 155.990,- 89.900,- 75.990,-

22.01. - 30.01.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-

29.01. - 06.02.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-

05.02. - 13.02.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-

12.02. - 20.02.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-

19.02. - 27.02.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-

24.02. - 03.03.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-

02.03. - 10.03.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-

09.03. - 17.03.2016 7 63.990,- 36.000,- 37.490,- 84.990,- 58.500,- nelze 95.490,- 42.000,- nelze 85.490,- 50.000,- 36.990,-
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let 2.150,- / 1.050.- / 1 noc 4.200,- / nelze / 1 noc 3.800,- / nelze / 1 noc nelze

MALEDIVY



129

a s i e

MALEDIVY

MaLEDIVY – individuálně  9/11 dní (7/9 nocí)  str. 104

EXO 270 – cena dospělá osoba za 7(9) nocí/příplatek za jednolůžkový pokoj za 7(9) nocí/cena dítě 7(9) nocí

TERMÍNY: Počet
nocí

VELASSARU MALDIVES ****+
Water Villa
se snídaní

TAj VIVANTA CORAL REEF *****
Charm Beach Villa

All Inclusive

TAj VIVANTA CORAL REEF *****
Water Villa
All Inclusive

LILY BEACH RESORT *****
Beach Villa

All Inclusive - Platinum

18.12. - 26.12.2015 7 119.990,- 75.000,- 47.990,- 163.990,- 79.900,- nelze 199.990,- 115.000,- 66.990,- 164.990,- 91.000,- 87.990,-

23.12. - 02.01.2016 9 182.990,- 115.000,- 72.990,- 249.990,- 133.900,- nelze 299.990,- 179.000,- 86.990,- 259.990,- 108.000,- 114.990,-

22.01. - 30.01.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-

29.01. - 06.02.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-

05.02. - 13.02.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-

12.02. - 20.02.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-

19.02. - 27.02.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-

24.02. - 03.03.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-

02.03. - 10.03.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-

09.03. - 17.03.2016 7 129.990,- 75.000,- 34.990,- 144.990,- 76.900,- nelze 181.990,- 112.000,- 57.990,- 155.990,- 57.000,- 77.990,-
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let nelze již v ceně již v ceně již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

LILY BEACH RESORT *****
Lagoon Villa

All Inclusive - Platinum

LILY BEACH RESORT *****
Deluxe Water Villa

All Inclusive - Platinum

DIAMONDS ATHURUGA ****+
Beach Bungalow

All Inclusive

DIAMONDS THUDUFUSHI *****
Beach Bungalow

All Inclusive

18.12. - 26.12.2015 7 184.990,- 64.000,- 87.990,- 239.990,- 126.000,- 87.990,- 151.990,- 52.000,- 76.990,- 152.990,- 52.000,- 77.990,-

23.12. - 02.01.2016 9 299.990,- 114.990,- 114.990,- 384.990,- 233.000,- 114.990,- 334.990,- 142.000,- 158.990,- 343.990,- 143.000,- 159.990,-

22.01. - 30.01.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 77.990,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-

29.01. - 06.02.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 48.990,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-

05.02. - 13.02.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 52.490,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-

12.02. - 20.02.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 49.990,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-

19.02. - 27.02.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 52.490,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-

24.02. - 03.03.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 49.990,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-

02.03. - 10.03.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 52.990,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-

09.03. - 17.03.2016 7 185.990,- 88.000,- 77.990,- 255.990,- 158.000,- 53.490,- 178.990,- 70.000,- 86.490,- 179.990,- 70.000,- 86.990,-
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let již v ceně již v ceně již v ceně již v ceně

TERMÍNY: Počet
nocí

ANANTARA DHIGU *****
Sunrise Beach Villa

se snídaní

ANANTARA DHIGU *****
Sunset Pool Villa

se snídaní

ANANTARA KIHAVAH VILLAS ******
Beach Pool Villa

se snídaní

ANANTARA KIHAVAH VILLAS ******
Ower Water Pool Villa

se snídaní

18.12. - 26.12.2015 7 148.990,- 65.000,- 37.990,- 182.990,- 85.000,- 37.990,- 278.990,- 222.000,- 44.990,- 314.990,- 255.000,- 44.990,-

23.12. - 02.01.2016 9 349.990,- 268.000,- 58.990,- 446.990,- 362.000,- 58.990,- 712.000,- 620.000,- 58.990,- 788.990,- 698.000,- 58.990,-

22.01. - 30.01.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-

29.01. - 06.02.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-

05.02. - 13.02.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-

12.02. - 20.02.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-

19.02. - 27.02.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-

24.02. - 03.03.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-

02.03. - 10.03.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-

09.03. - 17.03.2016 7 111.990,- 81.500,- 26.990,- 136.990,- 107.000,- 26.990,- 214.990,- 173.000,- 31.990,- 241.990,- 200.000,- 31.990,-
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let nelze nelze nelze nelze

TERMÍNY: Počet
nocí

NIYAMA *****
Beach Studio

se snídaní

BAROS MALDIVES *****
Deluxe Villa
se snídaní

BAROS MALDIVES *****
Water Villa
se snídaní

CONRAD MALDIVES RANGALI ******
Beach Villa
se snídaní

18.12. - 26.12.2015 7 226.990,- 164.000,- 43.990,- 136.990,- 85.000,- 79.990,- 179.990,- 129.000,- 99.990,- 156.990,- 121.000,- 64.990,-

23.12. - 02.01.2016 9 522.990,- 432.000,- 63.990,- 199.990,- 128.000,- 116.990,- 259.990,- 186.000,- 146.990,- 389.990,- 315.000,- 139.990,-

22.01. - 30.01.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-

29.01. - 06.02.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-

05.02. - 13.02.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-

12.02. - 20.02.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-

19.02. - 27.02.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-

24.02. - 03.03.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-

02.03. - 10.03.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-

09.03. - 17.03.2016 7 144.990,- 143.000,- 32.990,- 116.990,- 82.000,- 69.990,- 162.990,- 128.000,- 91.990,- 152.990,- 125.000,- 64.990,-
Příplatek za All inclusive 

dospělá osoba / dítě do 12 let nelze nelze nelze nelze

Ceny letenek jsou kalkulovány v optimální knihovací třídě s Austrian Airlines. Příplatky za nadstandardní ubytování na vyžádání. Cena za dítě je kalkulována pro dítě ve věku 2 –12 let při ubytování se dvěma 
dospělými osobami. Cena zahrnuje letištní taxy.



VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Všeobecné smluvní podmínky ESO travel a.s., se sídlem Korunovační 22, 170 00 Praha 7, IČO 27957039 DIČ
CZ27957039 jsou platné pro všechny zájezdy a jednotlivé služby cestovního ruchu, které poskytuje na základě kon-
cesní listiny a dále pro jednotlivé služby cestovního ruchu prodávané jménem a na účet cestovní kanceláře ESO travel
a.s., nestanoví-li Zvláštní/Speciální smluvní podmínky jinak. (dále jen „Podmínky“).
2. Cestovní kancelář ESO travel a.s. (dále ESO travel) jako pořadatel (§ 2523 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník – dále jen OZ) prodává zájezdy (§ 2522 OZ) výhradně na základě Smlouvy o zájezdu vyhotovené v písemné formě,
která obsahuje všechny zákonem stanovené náležitosti pro písemné Potvrzení o zájezdu (§ 2525 OZ).
2. Všeobecné smluvní podmínky ESO travel tvoří nedílnou součást smlouvy o zájezdu (Potvrzení o zájezdu) nebo jiné
smlouvy uzavřené mezi zákazníkem a ESO travel a.s.
Článek I. - PŘEDMĚT SMLUVNÍHO VZTAHU
Tyto Podmínky upravují práva a povinnosti smluvních stran při prodeji:
1. zájezdů (§ 2522 OZ), jejichž pořadatelem je ESO travel (§ 1, odst. 1 zák. č. 159/1999 Sb.) nebo 
2. ubytovacích, stravovacích, dopravních a jiných služeb prodávané jménem a na účet ESO travel jako jednotlivé služby
dle individuálního požadavku zákazníka, jako například pořádání služebních cest, atd. (dále jen „jednotlivé služby“).
Článek II. - VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 
Smluvní vztah mezi cestovní kanceláří ESO travel a. s., se sídlem Korunovační 22, 170 00 Praha 7 a zákazníkem (příp.
jeho pravomocným zástupcem) vzniká na základě zákazníkem řádně vyplněné a podepsané písemné smlouvy o zá-
jezdu potvrzené cestovní kanceláří ESO travel, případně jejím zplnomocněným zástupcem. 
Článek III. - ÚČASTNÍCI SMLUVNÍHO VZTAHU
Účastníky smluvního vztahu jsou:
1. pořadatel ESO travel a. s., se sídlem Korunovační 22, 170 00 Praha 7, IČO 27957039 zapsaný v obchodním rej-
stříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 12329, který do smluvního vztahu vstupuje prostřednic-
tvím sítě vlastních prodejních míst nebo prostřednictvím obchodních zástupců (dále jen „ESO travel“) a
2. Zákazník, kterým může být jak fyzická, tak právnická osoba (dále jen „zákazník“).
Článek IV. - CENA ZÁJEZDU
1. Ceny zájezdů zahrnují dopravu, transfery z a na letiště v místě pobytu, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek
a stravování podle vlastního výběru, případně program během zájezdu, průvodce u skupinových zájezdů, není-li v
popisu zájezdu uvedeno jinak, nebo i další služby uvedené ve smlouvě o zájezdu.
2. Zákazník je povinen uhradit cenu zájezdu před jeho zahájením a ceny jednotlivých služeb před jejich poskytnutím.
Cenu zájezdu platí objednavatel zájezdu v hotovosti nebo platební kartou v provozovnách CK nebo bankovním pře-
vodem (popř. složenkou) na účet CK uvedeným ve smlouvě o zájezdu. Za zaplacení ceny se považuje podle formy
úhrady den převzetí hotovosti či platby platební kartou a/nebo den připsání platby na účet ESO travel.
3. Objednavatel zájezdu je povinen celou cenu zájezdu uhradit tak, aby byla nejpozději 28 dnů před datem zahájení
zájezdu složena v provozovnách CK nebo připsána na účet CK.
4. Cenová garance společnosti ESO travel. Ceny zájezdů byly kalkulovány na základě měnových kurzů platných před
30 dny po vydání aktuálního katalogového ceníku. Cestovní kancelář ESO travel disponuje mechanismy, které tlumí
dopad výkyvů jednotlivých měn na ceny našich zájezdů, a je schopna z vlastních zdrojů a na základě vysokých akon-
tací v zahraničí absorbovat až 10% pokles kurzu české koruny vzhledem k aktuálním katalogovým cenám bez změny
ceny zájezdu. V případě, že by pokles kurzu koruny byl vyšší, bude cestovní kancelář ESO travel nucena přistoupit k
ukončení platnosti ceníků a vydání ceníků nových, kalkulovaných na základě nových kurzů. 
5. Cenu zájezdu uvedenou ve smlouvě o zájezdu je ESO travel oprávněna (dle (§ 2530 OZ) jednostranně zvýšit: 
a) při zvýšení ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot 
b) při zvýšení plateb spojených s dopravou, např. letištních, bezpečnostních a přístavních poplatků 
c) při zvýšení směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu v průměru o více než 10% o částku
odpovídající procentní výši změny kurzu služeb zaplacených v cizí měně. Rozhodný den, kdy byla stanovena cena slu-
žeb, je uveden v katalogu, ceníku nebo jiné formě nabídky zájezdů. 
Písemné oznámení o zvýšení ceny musí být zákazníkovi odesláno nejpozději 21 dní před zahájením zájezdu. Záka-
zník je povinen do 5 dnů od oznámení o zvýšení ceny zájezdu uhradit rozdíl. Při porušení tohoto závazku má ESO tra-
vel právo od smlouvy o zájezdu odstoupit (§ 2533 OZ) a platí ustanovení článku VIII – storno podmínky.
Článek V. - PLATEBNÍ PODMÍNKY
1.  Cestovní kancelář ESO travel má právo na zaplacení objednaných služeb před jejich poskytnutím a čerpáním.
2.  Cestovní kancelář je oprávněna požadovat zálohu ve výši 30% z celkové ceny zájezdu (včetně fakultativních služeb).
Tato záloha je splatná při podpisu smlouvy o zájezdu.
3.  Doplatek musí být uhrazen tak, aby nejpozději 28 dní před odletem byl připsán na účet cestovní kanceláře ESO tra-
vel. Při porušení tohoto závazku má ESO travel právo od Smlouvy o zájezdu odstoupit (§ 2533 OZ).
4. Při uzavření smlouvy o zájezdu u autorizovaného prodejce složí zákazník zálohu na účet cestovní kanceláře ESO tra-
vel. Doplatek zájezdu poukáže zákazník přímo na účet cestovní kanceláře ESO travel. Autorizovaný prodejce není in-
kasním místem cestovní kanceláře ESO travel. CK bude považovat povinnost  zákazníka uhradit cenu zájezdu za splněnou
až okamžikem, kdy jí bude částka za zájezd předána, resp. připsána na účet. Poplatky za změny v knihování a odstou-
pení od smlouvy o zájezdu (stornopoplatky) jsou splatné ihned. Je-li zřejmé, že smlouva o zájezdu bude uzavřena v
době kratší než 30 dnů před datem zahájení zájezdu, je zákazník zájezdu povinen uhradit celou cenu zájezdu, tedy
100% ceny, v den podpisu smlouvy o zájezdu zákazníkem.
5. V případě nedodržení termínu úhrady ceny zájezdu zákazníkem je cestovní kancelář ESO travel oprávněna zájezd zru-
šit bez dalšího upozorňování a od smlouvy o zájezdu odstoupit. Zákazník hradí náklady spojené se zrušením cesty (stor-
nopoplatky). V lodní přepravě se tato odpovědnost řídí Mezinárodní úmluvou vztahující se k přepravě osob a zavazadel
na moři ze dne 13. 12. 1974 a jejím Protokolem z roku 1976 (tzv. Athénskou dohodou).
6. Zákazník má nárok na poskytnutí služeb jen při plném zaplacení ceny zájezdu. Bez úplného zaplacení ceny zájezdu
a ostatních služeb v ceně zájezdu nezahrnutých, nemá zákazník nárok na plnění (poskytnutí služeb) ze strany CK.
7. U jednotlivých služeb je zákazník povinen uhradit 100% celkové ceny při vzniku smluvního vztahu. U zájezdů na
zvláštní objednávku (na vyžádání) je CK oprávněna vyžadovat zaplacení zálohy až ve výši 100% ceny zájezdu, pokud
není domluveno jiným způsobem.
8. Případné slevy vyhlášené CK po datu podpisu smlouvy o zájezdu zákazníkem, nemají vliv na cenu zájezdu platnou v
době podpisu smlouvy o zájezdu zákazníkem.
Článek VI. - PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA
1. K základním právům zákazníka patří zejména:
a) právo na řádné poskytnutí smluvně sjednaných a zaplacených služeb. Pokud bez zavinění cestovní kanceláře ESO
travel dohodnuté služby nevyčerpá, nemá právo na jejich náhradu.
b) právo být seznámen s případnými změnami ve smluvně sjednaných službách  
c) právo kdykoliv před zahájením zájezdu nebo čerpáním jednotlivých služeb odstoupit od smlouvy o zájezdu dle
článku VIII. 
d) právo na reklamaci vad a její vyřízení v souladu s Reklamačním řádem ESO travel a článkem X. této smlouvy,
e) právo na ochranu osobních dat a informací o cílech cest, které jsou obsahem smlouvy o zájezdu příp. v dalších do-
kumentech, před nepovolanými osobami
f) u zájezdů právo na poskytnutí nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu dalších písemných podrobných informací
o všech skutečnostech, které jsou pro zákazníka důležité a které jsou ESO travel známy, pokud nejsou obsaženy již
ve smlouvě o zájezdu nebo v katalogu, který byl zákazníkovi předán, které se dotýkají smluvně sjednaných a zapla-
cených služeb
g) právo obdržet doklad o povinném pojištění cestovní kanceláře pro případ jejího úpadku, obsahující označení po-
jišťovny, podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné události.
2. K základním povinnostem zákazníka patří zejména:
a) poskytnout cestovní kanceláři ESO travel součinnost, která je zapotřebí k řádnému zabezpečení a poskytnutí slu-
žeb, zejména úplně a pravdivě uvádět údaje ve smlouvě o zájezdu a předložit doklady cestovní kanceláří požadované
pro zajištění zájezdu, vč. jakýchkoliv změn takových údajů a předložit další doklady k žádosti o udělení víz, pokud si
tuto službu u CK objednal
b) zajistit u osob mladších 15ti let doprovod a dohled dospělého účastníka, obdobně zajistit doprovod a dohled osob,
jejichž zdravotní stav to vyžaduje
c) předložit souhlas zákonného zástupce v případě, že zákazník starší 15ti let a mladší 18ti let hodlá uzavřít smlouvu
o zájezdu /smlouvu na služby čerpané v zahraničí
c) zaplatit cenu zájezdu v souladu s článkem IV. těchto podmínek a zaplacení prokázat dokladem
d) převzít od cestovní kanceláře ESO travel doklady potřebné pro čerpání služeb (letenky, vouchery, cestovní pokyny),
řádně si je překontrolovat a řídit se jimi, a dostavit se ve stanoveném čase na místo určení (srazu, odjezdu apod.) se
všemi požadovanými doklady a řídit se cestovními pokyny a ústními pokyny zástupce ESO travel 
e) bez zbytečného odkladu sdělovat ESO travel své stanovisko k případným změnám v podmínkách a obsahu sjed-
naných služeb 
f) mít u sebe všechny doklady požadované pro vstup do příslušných zemí pobytu i tranzitu (platný cestovní doklad,
víza, doklad o zdravotním pojištění, apod. pokud je vyžadováno), dodržování pasových, celních, zdravotních a dalších
předpisů a pravidel dané země, do které cestuje. Zákazník zájezdu je povinen zajistit, aby účastníci zájezdu, v jejichž
prospěch uzavřel smlouvu o zájezdu, měli u sebe po celou dobu zájezdu veškeré doklady o zaplacení a na požádání
je předložili ke kontrole pracovníkům CK. Příslušníci jiného státu než ČR jsou povinni se informovat o vízové povin-
nosti u zastupitelských úřadů zemí, kam cestují a potřebná víza si obstarat. Veškeré náklady, které vzniknou nedodr-
žením tohoto ustanovení, nese zákazník
g) veškeré závady a odchylky od objednaných služeb bezodkladně ihned po jejich zjištění na místě oznámit písemně
zástupci cestovní kanceláře ESO travel a poskytnout nezbytnou součinnost k jejich odstranění
h) zdržet se jednání, které by mohlo ohrozit, poškodit, omezovat či odpuzovat ostatní účastníky zájezdu
i) počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví nebo majetku na úkor ostatních zákazníků, dodavatelů slu-
žeb nebo ESO travel a uhradit případnou škodu, kterou způsobil v dopravním prostředku nebo ubytovacím a jiném

zařízení, kde čerpal služby zajištěné dle smlouvy o zájezdu
j) řídit se pokyny průvodce zájezdu nebo jiné ESO travel určené osoby a dodržovat stanovený program 
k) splnit očkovací, popř. další zdravotnické povinnosti při cestách do zemí, pro které jsou stanoveny mezinárodními
zdravotnickými předpisy
l) v případě odstoupení od smlouvy o zájezdu je zákazník povinen takové odstoupení od smlouvy o zájezdu ESO tra-
vel oznámit a zaplatit odstupné dle článku VIII.
m) z účasti na zájezdu nevyplývá pro zákazníka právo na žádné jiné plnění a služby než ty, které tvoří součást výslovně
stanoveného programu a zaplacené ceny zájezdu. Jakékoli další služby mimo předem sjednaný rozsah, včetně služeb
souvisejících s onemocněním, úrazem či úmrtím účastníka v průběhu zájezdu (tj. léčení v zahraničí, náhradní přeprava
do ČR, apod.) jsou službami, které může CK poskytnout jen na podkladě objednávky a následné úhrady takových do-
datečně vyžádaných služeb.
n) klient je odpovědný za správné uvedení svého jména/příjmení a spolucestujících ve smlouvě o zájezdu.
3. K povinnostem zákazníků – právnických osob dále patří:
a) seznámit své účastníky s těmito Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře ESO travel  jakož i s dal-
šími informacemi, které od ESO travel obdrží, zejména je pak informovat o rozsahu a kvalitě služeb
b) v případech, kdy předmětem smluvního vztahu je zájezd, seznámit účastníky zájezdu s dokladem pojišťovny, který
obdržel dle článku XI. 
c) zabezpečit, aby všichni účastníci plnili základní povinnosti zákazníků, které vyžadují jejich osobní součinnost a je-
jichž nositelem může být jen jednotlivý účastník
d) určit vedoucího skupiny v případě, kdy podle dohody s ESO travel není zajištěn doprovod průvodcem ESO travel.
Tento vedoucí organizačně zabezpečuje řádné poskytnutí služeb od dodavatelů, dbá na plnění programu služeb.
Článek VII. – POVINNOSTI A PRÁVA ESO travel
1. K právům a povinnostem zákazníků uvedeným v článku V. se vztahují odpovídající povinnosti a práva ESO travel.
2. ESO travel je povinna pravdivě a řádně informovat zákazníka o všech skutečnostech, týkajících se sjednaných služeb, které
jsou pro zákazníka důležité a které jsou ESO travel známy.
3. ESO travel není povinna poskytnout zákazníkovi plnění nad rámec předem potvrzených a zaplacených služeb.
4. ESO travel je povinna mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ úpadku dle zákona 159/1999 Sb. v platném znění,
na základě níž vzniká zákazníkovi, s nímž ESO travel uzavřel smlouvu o zájezdu, právo na plnění v případě pojistné udá-
losti. ESO travel je povinna v těchto případech předat zákazníkům současně s smlouvou o zájezdu doklad pojišťovny, který
obsahuje informace o uzavřeném pojištění, zejména označení pojišťovny, podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné
události.
5. Náhradu škody vzniklou z porušení závazku ESO travel ze smlouvy o zájezdu, není ESO travel povinna nahradit nad
částku přesahující omezení v souladu s mezinárodními smlouvami, kterými je ČR vázána. V letecké přepravě se tak odpo-
vědnost řídí Úmluvou o sjednocení některých pravidel v mezinárodní letecké dopravě ze dne 28.5. 1999 (tzv. Montrealskou
úmluvou) a dále nařízením Evropského parlamentu a Rady Evropské unie č. 2027/97, ve znění nařízení č. 889/2002 ze dne
13. května 2002, které vychází z Montrealské úmluvy a vztahuje se jak na mezinárodní, tak na vnitrostátní leteckou do-
pravu.
ČLÁNEK VIII. - ZRUŠENÍ A ZMĚNY DOHODNUTÝCH SLUŽEB A JEJICH PRÁVNÍ NÁSLEDKY
a) Změny dohodnutých služeb před zahájením zájezdu v průběhu zájezdu a čerpání služeb
1. ESO travel je oprávněna zrušit zájezd a jednotlivé služby před zahájením jejich čerpání, jestliže z objektivních dů-
vodů nebo ekonomických důvodů nemůže dodržet podmínky smlouvy o zájezdu. ESO travel má dále právo zrušit zá-
jezd nebo jednotlivé služby v důsledku neodvratitelné události, které nemohla zabránit ani při vynaložení veškerého
úsilí, které lze na ní rozumně požadovat. Změny a odchylky jednotlivých služeb cestovní kanceláře ESO travel od do-
hodnutého obsahu smlouvy o zájezdu jsou v nutných případech přípustné a CK je k nim oprávněna. Takovéto změny
je povinna zákazníkovi oznamovat v nejkratším možném termíně. Jedná se zejména o změny druhu dopravy event.
programu během zájezdu. Pokud zákazník nejpozději do 5 dnů od obdržení návrhu změn smlouvy o zájezdu od
smlouvy o zájezdu neodstoupí, pak platí, že s navrženými změnami souhlasí (§ 2531 odst. 2 OZ). Jestliže změna
smlouvy o zájezdu vede ke zvýšení ceny zájezdu, je zákazník povinen uhradit ESO travel rozdíl v ceně zájezdu ve lhůtě
určené v návrhu na změnu smlouvy o zájezdu. Při porušení tohoto závazku má ESO travel právo od smlouvy o zájezdu
odstoupit (§ 2533 OZ).
2. Cestovní kancelář ESO travel neručí za případné zpoždění a upozorňuje na možnost jeho vzniku z technických dů-
vodů, z důvodů nepříznivého počasí, popřípadě z důvodů přetížení vzdušných koridorů. Cestující musí při plánování
přípojů, dovolené, obchodních termínů, apod. brát v úvahu možnost výrazného zpoždění. Cestovní kancelář ESO tra-
vel neručí za škody, které mohou cestujícím vzniknout v důsledku zpoždění. V těchto případech CK nenahrazuje služby,
které v důsledku těchto změn nemohly být vyčerpány a neodpovídá za případné škody, které by tím mohly zákazní-
kovi vzniknout. V případě nočních letů, kdy je přílet do místa určení v nočních hodinách, se celá noc účtuje. V případě
zpoždění nevzniká cestujícímu právo na odstoupení od smlouvy o zájezdu. 
3. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo zrušit zájezd, jestliže nebylo dosaženo minimálního počtu účastníků uvede-
ného u jednotlivých zájezdů. Jestliže ESO travel zruší zájezd z důvodu nedosažení minimálního počtu zákazníků, je
povinna tuto skutečnost zákazníkovi písemně oznámit, nejpozději však ve lhůtě do 7 dní před zahájením zájezdu.
4. Cestovní kancelář ESO travel je oprávněna provádět operativně změny programu a poskytovaných služeb v prů-
běhu zájezdu, pokud z vážných důvodů není možné zabezpečit původně dohodnutý program a služby dodržet. V ta-
kovém případě je cestovní kancelář povinna:
- zabezpečit náhradní program a služby v kvalitě a rozsahu pokud možno shodné nebo blížící se k původním pod-
mínkám, resp. odpovídající zaměření zájezdu
- vrátit zákazníkovi plnou cenu služeb, za které nebylo poskytnuto náhradní plnění
- poskytnout zákazníkovi slevu z ceny služeb, které byly zahrnuty do ceny zájezdu a nebyly poskytnuty v plném roz-
sahu a kvalitě. V případě, že cestovní kancelář ESO travel zajistí jako náhradní plnění služby ve stejném rozsahu (např.
ubytování v jiném hotelu stejné nebo vyšší kategorie), jsou další nároky zákazníka vůči cestovní kanceláří vyloučeny.
5. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového programu z důvodu zásahu vyšší moci, z dů-
vodu rozhodnutí státních orgánů nebo mimořádných okolností (nejistá bezpečnostní situace, stávky, dopravní prob-
lémy, zavedení vízové povinnosti, neštěstí a další okolnosti, které cestovní kancelář ESO travel nemohla ovlivnit ani
předvídat). V těchto případech nemá zákazník právo na poskytnutí slevy z ceny zájezdu ani na odstoupení od smlouvy
o zájezdu. U poznávacích zájezdů upozorňujeme na určitá omezení návštěv historických, náboženských a jiných pa-
mětihodností ve dnech státních, náboženských svátků nebo oslav v místě pobytu.
Lodní společnosti si vyhrazují právo změnit trasu plavby, případně plavbu zrušit. Důvodem takového kroku mohou být
povětrnostní či bezpečnostní podmínky, aktuální politická situace, epidemie nebo jiné neočekávané události spada-
jící do kategorie vis major. Nachází-li se loď na moři, má absolutní právo rozhodování kapitán daného plavidla. CK
ESO travel nemá na takové změny a rozhodnutí žádný vliv a nepřebírá proto za tyto změny žádnou odpovědnost. V
takových případech klientům nevzniká nárok na odškodnění za plavbu nebo její část.
6. U plaveb si lodní společnosti vyhrazují právo na změnu kajuty z bezpečnostních, kapacitních či jiných důvodů. V
případě změny bude klientovi poskytnuta kajuta minimálně stejné, nebo vyšší kategorie. CK ESO travel nemá na ta-
kové změny a rozhodnutí žádný vliv a nepřebírá proto za tyto změny žádnou odpovědnost.
7. U zájezdů pořádaných cestovní kanceláří ESO travel je první a poslední den určen především k zajištění dopravy,
transferů a ubytování a nejsou považovány za dny plnocenného rekreačního pobytu. V tomto smyslu nelze tudíž re-
klamovat event. zkrácení pobytu.
8. V případě, že bude na základě překnihování hotelu nutné ubytovat zákazníka v jiném hotelu, uskuteční se ubyto-
vání v hotelu stejné nebo vyšší kategorie. Překnihování může být i na část pobytu. Další nároky vůči cestovní kance-
láři ESO travel jsou vyloučeny.
9. Pokud se zákazník nedostaví nebo zmešká odlet, má cestovní kancelář ESO travel nárok na plnou úhradu ceny zá-
jezdu.
b) Změny smluvních podmínek na základě přání zákazníka
ESO travel na přání zákazníka, je-li to podle okolností možné, provádí změny podmínek sjednaných ve smlouvě o zá-
jezdu. Provedení takových změn podléhá zaplacení poplatku ve výši a za podmínek níže uvedených. Poplatky se účtují
vždy za každou osobu včetně dětí.
V případě změny jména cestujícího nebo hotelu v téže destinaci (pokud je toto možné) účtuje ESO travel poplatek:
- od potvrzení přihlášky do 31. dne před odletem 5.000,- Kč nebo skutečně již vynaložené náklady,
- od 30. dne před odletem se změna knihování posuzuje jako zrušení zájezdu a postupuje se dle uvedených storno-
vacích podmínek. Změna termínu odjezdu a destinace je vždy posuzována jako zrušení původní objednávky a nové
zaknihování.
Článek IX. - ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O ZÁJEZDU A STORNOPODMÍNkY
1. ESO travel je oprávněna před zahájením zájezdu nebo čerpáním služeb, kromě jiných důvodů uvedených v těchto
podmínkách, od smlouvy o zájezdu odstoupit i z důvodu zrušení zájezdu nebo z důvodu zrušení jednotlivých služeb.
Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy o zájezdu doručí ESO travel zákazníkovi. Účinky odstoupení od smlouvy
o zájezdu nastávají dnem doručení oznámení.   
2. Odstoupí-li zákazník od smlouvy o zájezdu a důvodem odstoupení není porušení povinnosti cestovní kanceláře sta-
novené smlouvou o zájezdu nebo Občanským zákoníkem, nebo odstoupí-li CK od smlouvy o zájezdu před zahájením
zájezdu z důvodu porušení povinnosti zákazníka, je CK po zákazníkovi oprávněna požadovat zaplacení odstupného.
3. Není-li tedy důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy o zájezdu porušení povinností ESO travel stanovené smlou-
vou o zájezdu nebo odstoupí-li ESO travel před zahájením čerpání služeb z důvodu porušení povinnosti zákazníkem,
je zákazník povinen zaplatit ESO travel odstupné ve výši:
1.000,- Kč za osobu od potvrzení přihlášky do 60. dne před odletem
30% z celkové ceny zájezdu od 59. dne do 30. dne před odletem
50% z celkové ceny zájezdu od 29. dne do 21. dne před odletem
70% z celkové ceny zájezdu od 20. dne do 15. dne před odletem
80% z celkové ceny zájezdu od 14. dne do 4. dne před odletem
100% z celkové ceny zájezdu od 3. dne před odletem a zruší-li zákazník zájezd v den odletu, nedostaví se k odletu
nebo odlet zmešká.

Platí však, že zákazník je vždy povinen minimálně uhradit skutečně vzniklé náklady, především na leteckou přepravu,
lodní přepravu a ubytování. Storno letenky může činit až 100% kdykoliv ode dne jejího vystavení.
4. ESO travel má právo odečíst odstupné od složené zálohy nebo zaplacené ceny. Pro výpočet odstupného platí den,
kdy nastaly účinky odstoupení. 
5. Cestovní kancelář ESO travel může před nástupem cesty odstoupit s okamžitou platností od smlouvy o zájezdu nebo
po započetí cesty smlouvu o zájezdu vypovědět v těchto případech: 
a) neprodleně, když cestující vážně narušuje průběh cesty nebo pobytu. Cestujícímu v takovém případě nevzniká
nárok na vrácení alikvotní části ceny služeb, které nebyly čerpány a dále je zákazník povinen uhradit cestovní kance-
láři náklady spojené se zpáteční dopravou. V případě závažného porušení právních předpisů ČR nebo navštíveného
státu účastníkem zájezdu. Průvodce zájezdu či delegát je pak oprávněn takového účastníka ze zájezdu vykázat bez
nároku na náhradu nevyužitých služeb.
b) 7 dní před započetím cesty při nesplnění minimálního počtu osob uvedeného v katalogu nebo v dodatečných pod-
mínkách. Zákazník je obratem informován a je mu nabídnuta změna smlouvy o zájezdu /knihování.
c) 7 dní před termínem zahájení zájezdu, jestliže uskutečnění zájezdu je pro cestovní kancelář ESO travel ekonomicky
neúnosné, protože náklady vynaložené na uskutečnění cesty výrazně překračují náklady plánované. Zákazník je oka-
mžitě informován a je mu nabídnuta změna.
d) Bez stanovení lhůty – okamžitě v důsledku tzv. vyšší moci, tj. z příčin, kterým cestovní kancelář ESO travel nemohla
zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí. Cestovní kancelář ESO travel má právo na úhradu dosud poskytnutých slu-
žeb. V případě přerušení cesty z důvodů vyšší moci je cestovní kancelář ESO travel povinna učinit veškerá opatření k
dopravení cestujících zpět. Dodatečné náklady s tím spojené pak nesou obě strany rovným dílem.
6. Předem stanovenou cenou se rozumí prodejní cena včetně všech účastníkem zakoupených fakultativních služeb.
Předem stanovená cena nezahrnuje zvláštní slevy poskytované ESO travel.
7. Skutečně vzniklými náklady se rozumí provozní náklady ESO travel a smluvně sjednané nebo právním předpisem
stanovené náhrady tuzemským a zahraničním dodavatelům služeb.
8. Při určení počtu dnů pro výpočet odstupného se do stanoveného počtu dnů započítává i den, kdy nastaly účinky
odstoupení od smlouvy o zájezdu. Do počtu dnů se nezapočítává den odletu na příslušný zájezd, pobyt, apod.
9. ESO travel má právo odečíst odstupné od složené zálohy nebo zaplacené ceny. V případě, že odstupné je vyšší než
zaplacená záloha, je zákazník povinen rozdíl uhradit nejpozději do 10 dnů od vyúčtování.
10. Nenastoupí-li zákazník na zájezd, či nevyčerpá-li službu cestovního ruchu bez předchozího odstoupení od smlouvy
o zájezdu nebo z důvodu, že nesplnil povinnost dle čl. V, hradí 100% předem stanovené ceny. 
Článek X. – REKLAMACE
1. Rozsah, podmínky, lhůty a způsob uplatnění odpovědnosti za vady služeb (dále jen reklamace) jsou upraveny § 2537
a následně zákonem č. 89/2012 Sb., OZ a z. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 
V případě vadně poskytnutých nebo neposkytnutých služeb, jež byly sjednány ve smlouvě o zájezdu s ESO travel,
vzniká zákazníkovi právo na reklamaci. CK odpovídá zákazníkovi za porušení závazků vyplývajících z uzavřené smlouvy
o zájezdu. Způsob uplatnění reklamace, postup vyřizování reklamace, jakož i rozhodnutí o reklamaci blíže upravuje
Reklamační řád ESO travel, který je zákazníkům k dispozici ve všech provozovnách ESO travel a na webových strán-
kách společnosti.
2. Uplatnění práva zákazníka z odpovědnosti za vady služeb poskytovaných ESO travel (reklamace) musí být učiněno
vážně, určitě a srozumitelně.
Zákazník musí uplatnit své právo u CK bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončení zájezdu,
nebo v případě, že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle smlouvy o zájezdu. Doporu-
čujeme její uplatnění v místě reklamovaných služeb, a to proto, že uplatnění reklamace na místě umožňuje cestovní
kanceláři, resp. jejímu delegátovi zajistit odstranění vady, s odstupem času je průkaznost i objektivnost posouzení a
řádného vyřízení reklamace velmi obtížná a ne vždy možná. Cestovní kancelář je povinna přijmout reklamaci v kte-
rékoliv svojí provozovně, v jejím sídle a dále prostřednictvím svého delegáta, resp. pověřeného zástupce v zahraničí.
ESO travel upozorňuje, že dle § 2540 OZ nevytkne-li zákazník vadu zájezdu bez zbytečného odkladu vlastním zavi-
něním, soud mu právo na slevu z ceny nepřizná, jestliže ESO travel namítne, že zákazník neuplatnil své právo ani do
jednoho měsíce od skončení zájezdu.
3. Cestovní kancelář je povinna zákazníkovi vydat písemné potvrzení o tom, kdy zákazník právo uplatnil, a dále po-
tvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.
Povinností zákazníka je povinnost poskytnout součinnost k řádnému vyřízení reklamace, a to zejména dodat všechny
potřebné dokumenty a doklady, dále umožnit přístup do reklamovaných ubytovacích prostor (je-li předmětem rekla-
mace ubytovací služba) apod. Lhůta pro vyřízení reklamace cestovní kanceláří je 30 dnů.
4. Je-li uzavření smlouvy o zájezdu zprostředkováno jinou cestovní kanceláří nebo cestovní agenturou, jsou lhůty sta-
novené právními předpisy podle předchozího odstavce zachovány, i pokud tak zákazník učinil řádně a včas u zpro-
středkující cestovní kanceláře nebo cestovní agentury. CK neručí za úroveň služeb a akcí, které si zákazník objedná
na místě a jejichž organizátorem není CK.
5. V případech, kdy zákazník čerpá služby bez přítomnosti průvodce ESO travel či jiného ESO travel pověřeného zá-
stupce a poskytnutá služba má vady, je zákazník povinen dbát též o včasné a řádné uplatnění nároků vůči dodava-
telům/ poskytovatelům služeb v tuzemsku či v zahraničí.
6. Nastanou-li okolnosti, jejichž vznik, průběh a příp. následek není závislý na vůli, činnosti a postupu ESO travel (vis
major) nebo okolnosti, které jsou na straně zákazníka, na jejichž základě zákazník zcela nebo zčásti nevyužije ob-
jednané, zaplacené a ESO travel zabezpečené služby, nevzniká zákazníkovi nárok na vrácení zaplacené ceny nebo na
slevu z ceny.
Článek XI.  CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ A POVINNÉ SMLUVNÍ POJIŠTĚNÍ CESTOVNÍ KANCELÁŘE
1. Součástí zájezdů a služeb cestovního ruchu ESO travel není pojištění léčebných výloh zákazníka pro cesty a pobyt
v zahraničí ani pojištění pro případ, že zákazníkovi vzniknou náklady v souvislosti s odstoupením od smlouvy o zá-
jezdu. Pojištění je pouze u leteckého dopravce. Za poškození nebo ztrátu zavazadla při letecké přepravě přebírá ve-
škerou odpovědnost letecká společnost. Tato zodpovědnost je omezena na 20,- USD za kilogram. 
2. Zákazník má možnost uzavřít pojištění pro cesty a pobyt včetně pojištění pro případ, že zákazníkovi vzniknou ná-
klady v souvislosti s odstoupením od smlouvy o zájezdu prostřednictvím ESO travel, a ten na vyžádání zákazníka ta-
kovéto pojištění při uzavírání smlouvy o zájezdu zprostředkuje. 
3. Pokud zákazník nevyužije možnosti uzavřít pojištění pro cesty a pobyt ani pojištění pro případ, že zákazníkovi vznik-
nou náklady s odstoupením od smlouvy o zájezdu prostřednictvím ESO travel nebo pokud zákazník nebude ani indi-
viduálně pojištěn pro uvedené případy, bere na vědomí, že nese sám plnou odpovědnost, náklady a rizika s tím
související. Důrazně upozorňujeme na nutnost uzavřít minimálně pojištění léčebných výloh v zahraničí u některé ze
známých cestovních pojišťoven. Podrobnější informace o cestovním pojištění a o pojištění storna cesty a nevyužité do-
volené obsahuje katalog CK, úplné znění pojistných podmínek je k dispozici v CK. V případě zakoupení cestovního
pojištění klientem přímo jako součásti smlouvy o zájezdu, je CK  v destinaci prostřednictvím svého průvodce/delegáta
nápomocna, pokud je to možné, k řešení pojistné situace. U pojistných smluv, které klient nezakoupí přímo jako sou-
část zájezdu, ale individuálně, nemůže být CK při řešení nenadálé situace z provozních důvodů nápomocna. CK není
oprávněna vstupovat do vztahu mezi zákazníkem a pojišťovnou, působí pouze jako prostředník pro sjednání pojistné
smlouvy a smluvní vztah v oblasti pojištění vzniká mezi pojišťovnou a zákazníkem.
Cestovní kancelář ESO travel je povinna po celou dobu své účinnosti mít ve smyslu příslušných ustanovení zákona č
159/99 Sb. uzavřenu pojistnou smlouvu (tato smlouva je uzavřena u ERV pojišťovny a.s., Křižíkova 36a, Praha 8, číslo
smlouvy 1180000001) na jejímž základě vzniká zákazníkovi právo na plnění v případech, kdy CK z důvodů svého
úpadku:
a) neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v zahraničí do České republiky, pokud je tato doprava součástí zá-
jezdu
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, že se zájezd neuskutečnil
c) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého zájezdu v případě, že se
zájezd uskutečnil pouze z části. Cestovní kancelář ESO travel je povinna předat zákazníkovi doklad pojišťovny, obsa-
hující název pojišťovny, podmínky pojištění a způsob oznámení pojistné události. Tento doklad je platný pouze ve
spojení s potvrzením o úhradě ceny zájezdu/zálohy. Nároky zákazníka, které mu vznikly proti cestovní kanceláři v dů-
sledku neplnění smlouvy o zájezdu, přecházejí na pojišťovnu, a to až do výše plnění, které mu pojišťovna poskytla.
Článek XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Platnost těchto podmínek se vztahuje na služby poskytované cestovní kanceláří ESO travel jen tehdy, není-li cestovní
kanceláří stanoven, či předem sjednán rozsah vzájemných práv a povinností jinak, a to vždy písemnou formou. Zá-
kazníci potvrzují podpisem cestovních smluv, že jsou jim Všeobecné podmínky známy, rozumějí jim, souhlasí s nimi a
v plném rozsahu je přijímají. Veškeré údaje a pokyny obsažené v katalogu a ceníku cestovní kanceláře ESO travel o
službách, cenách a cestovních podmínkách odpovídají informacím známým v době tisku a cestovní kancelář si vy-
hrazuje právo jejich změny do doby uzavření smlouvy o zájezdu se zákazníkem. Katalog i ceník jsou nedílnou sou-
částí smlouvy o zájezdu, tak jako i „Důležité informace – obsah, rozsah a další podmínky poskytování služeb“, které
jsou zpřístupněny na www.esotravel.cz. 
Tyto Podmínky vstupují v platnost a účinnost dnem nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., OZ, nejdříve však dnem
1. 1. 2014. Dnem nabytí platnosti a účinností těchto Podmínek pozbývají platnosti a účinnosti Podmínky předchozí.
Těmito Podmínkami se řídí práva a povinnosti vzniklé ode dne nabytí jejich účinnosti. 
Souhlas zákazníka se zpracováním osobních údajů
Souhlasím, aby mé osobní údaje uvedené na této smlouvě o zájezdu zpracovávala cestovní kancelář ESO travel a.s.
se sídlem v Korunovační 22, 170 00 Praha 7 v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. Tento souhlas uděluji až do pí-
semného odvolání. Poskytované údaje mohou být zpřístupněny pouze zaměstnancům cestovní kanceláře ESO travel
a.s. a dále osobám, které jsou oprávněny služby poskytované CK ESO travel a.s. nabízet a poskytovat. Dále prohla-
šuji, že jsem zmocněn a podpisem této smlouvy o zájezdu uděluji souhlas ve smyslu paragrafu 5 odst. 2 zák.
č.101/2000 Sb., rovněž i jménem všech uvedených na této smlouvě o zájezdu.

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  17:26  Stránka 118

http://plavidla.ck/
http://kategorie.ck/
http://ceny.pro/
http://agentury.ck/
http://dopravce.za/
http://formou.z�/
http://zpr�stupnenynawww.esotravel.cz/


PUNTA CANA
TO JE SEN!

www.GoDominicanRepublic.cz

Národní turistický úřad Dominikánské republiky
Štěpánská 611/14 . CZ-110 00 Praha 1 . Česká republika
Tel.: +420 222 231 078 . Fax: +420 222 231 096 
prague@godominicanrepublic.com

Karibik2015-16_Pobyty 2008 Amerika  30.07.15  18:06  Stránka 119

http://www.godominicanrepublic.cz/
mailto:prague@godominicanrepublic.com


14869_Emirates_ESO-ad_Brozury_210x297_v6.indd   114869_Emirates_ESO-ad_Brozury_210x297_v6.indd   1 21.07.15   9:4621.07.15   9:46


	Karibik2015-16 (Stránka 08)
	Karibik2015-16 (Stránka 09)
	Karibik2015-16 (Stránka 10)
	Karibik2015-16 (Stránka 11)
	Karibik2015-16 (Stránka 12)
	Karibik2015-16 (Stránka 13)
	Karibik2015-16 (Stránka 14)
	Karibik2015-16 (Stránka 15)
	Karibik2015-16 (Stránka 16)
	Karibik2015-16 (Stránka 17)
	Karibik2015-16 (Stránka 18)
	Karibik2015-16 (Stránka 19)
	Karibik2015-16 (Stránka 20)
	Karibik2015-16 (Stránka 21)
	Karibik2015-16 (Stránka 22)
	Karibik2015-16 (Stránka 23)
	Karibik2015-16 (Stránka 24)
	Karibik2015-16 (Stránka 25)
	Karibik2015-16 (Stránka 26)
	Karibik2015-16 (Stránka 27)
	Karibik2015-16 (Stránka 28)
	Karibik2015-16 (Stránka 29)
	Karibik2015-16 (Stránka 30)
	Karibik2015-16 (Stránka 31)
	Karibik2015-16 (Stránka 32)
	Karibik2015-16 (Stránka 33)
	Karibik2015-16 (Stránka 34)
	Karibik2015-16 (Stránka 35)
	Karibik2015-16 (Stránka 36)
	Karibik2015-16 (Stránka 37)
	Karibik2015-16 (Stránka 38)
	Karibik2015-16 (Stránka 39)
	Karibik2015-16 (Stránka 40)
	Karibik2015-16 (Stránka 41)
	Karibik2015-16 (Stránka 42)
	Karibik2015-16 (Stránka 43)
	Karibik2015-16 (Stránka 44)
	Karibik2015-16 (Stránka 45)
	Karibik2015-16 (Stránka 46)
	Karibik2015-16 (Stránka 47)
	Karibik2015-16 (Stránka 48)
	Karibik2015-16 (Stránka 49)
	Karibik2015-16 (Stránka 50)
	Karibik2015-16 (Stránka 51)
	Karibik2015-16 (Stránka 52)
	Karibik2015-16 (Stránka 53)
	Karibik2015-16 (Stránka 54)
	Karibik2015-16 (Stránka 55)
	Karibik2015-16 (Stránka 56)
	Karibik2015-16 (Stránka 57)
	Karibik2015-16 (Stránka 58)
	Karibik2015-16 (Stránka 59)
	Karibik2015-16 (Stránka 60)
	Karibik2015-16 (Stránka 61)
	Karibik2015-16 (Stránka 62)
	Karibik2015-16 (Stránka 63)
	Karibik2015-16 (Stránka 64)
	Karibik2015-16 (Stránka 65)
	Karibik2015-16 (Stránka 66)
	Karibik2015-16 (Stránka 67)
	Karibik2015-16 (Stránka 68)
	Karibik2015-16 (Stránka 69)
	Karibik2015-16 (Stránka 70)
	Karibik2015-16 (Stránka 71)
	Karibik2015-16 (Stránka 72)
	Karibik2015-16 (Stránka 73)
	Karibik2015-16 (Stránka 74)
	Karibik2015-16 (Stránka 75)
	Karibik2015-16 (Stránka 76)
	Karibik2015-16 (Stránka 77)
	Karibik2015-16 (Stránka 78)
	Karibik2015-16 (Stránka 79)
	Karibik2015-16 (Stránka 80)
	Karibik2015-16 (Stránka 81)
	Karibik2015-16 (Stránka 82)
	Karibik2015-16 (Stránka 83)
	Karibik2015-16 (Stránka 84)
	Karibik2015-16 (Stránka 85)
	Karibik2015-16 (Stránka 86)
	Karibik2015-16 (Stránka 87)
	Karibik2015-16 (Stránka 88)
	Karibik2015-16 (Stránka 89)
	Karibik2015-16 (Stránka 90)
	Karibik2015-16 (Stránka 91)
	Karibik2015-16 (Stránka 92)
	Karibik2015-16 (Stránka 93)
	Karibik2015-16 (Stránka 94)
	Karibik2015-16 (Stránka 95)
	Karibik2015-16 (Stránka 96)
	Karibik2015-16 (Stránka 97)
	Karibik2015-16 (Stránka 98)
	Karibik2015-16 (Stránka 99)
	
	Karibik2015-16 (Stránka 100)
	Karibik2015-16 (Stránka 101)
	Karibik2015-16 (Stránka 102)
	Karibik2015-16 (Stránka 103)
	Karibik2015-16 (Stránka 104)
	Karibik2015-16 (Stránka 105)
	Karibik2015-16 (Stránka 106)
	Karibik2015-16 (Stránka 107)
	Karibik2015-16 (Stránka 108)
	Karibik2015-16 (Stránka 109)
	Karibik2015-16 (Stránka 110)
	Karibik2015-16 (Stránka 111)
	Karibik2015-16 (Stránka 112)
	Karibik2015-16 (Stránka 113)
	Karibik2015-16 (Stránka 114)
	Karibik2015-16 (Stránka 115)
	Karibik2015-16 (Stránka 116)
	Karibik2015-16 (Stránka 117)
	Karibik2015-16 (Stránka 130)


